

RINCIAN ANGGARAN BIAYA
BAWASLU PROVINSI, KABUPATEN DAN KOTA
TAHUN ANGGARAN 2023

PENYESUAIAN ANGGARAN 001 & 002

Satker : 686484 SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI MALUKU

REVISI 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/ KOMPONEN INPUT/AKUN/RINCIAN BELANJA	RINCIAN VOLUME KEGIATAN							VOLUME KEGIATAN	BIAYA SATUAN	JUMLAH				
1	2	3							4	5	7				
										114,232,557,000					
115.CQ	Program Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi									91,670,238,000					
5245	Teknis Penyelenggaraan Pengawasan Pemilu oleh Bawaslu Provinsi dan Bawaslu Kabupaten/Kota									1,581,561,000					
5245.BAH	Pelayanan Publik Lainnya									356,030,000					
5245.BAH.001	Layanan Penanganan Pelanggaran dan Penyelesaian Sengketa Proses Bawaslu Provinsi dan Bawaslu Kabupaten/Kota									356,030,000					
201	Pembinaan/Pelaksanaan Penanganan dan Penindakan Pelanggaran (Provinsi)									29,470,000					
A)	Tanpa Subkomponen									29,470,000					
521211	Belanja Bahan									2,220,000					
	- RAPAT BIASA														
	ATK & Komputer Supply	1	KALI	x	1	PKT	x	1	PROV	1 PAKET	250,000	250,000			
	Konsumsi dan Snack	4	KALI	x	15	ORG	x	1	PROV	x	1	PKT	60 PAKET	22,000	1,320,000
	- DUKUNGAN KEGIATAN														
	ATK & Komputer Supply	1	KALI	x	1	PKT	x	1	PROV	1 PAKET	400,000	400,000			
	Spanduk	1	KALI	x	1	PKT	x	1	PROV	1 PAKET	250,000	250,000			
522151	Belanja Jasa Profesi										1,800,000				
	- Pembinaan/Pelaksanaan Penanganan dan Penindakan Pelanggaran														
	Narasumber Eselon II										-				
	Narasumber Eselon III ke Bawah/Yang disetarakan	1	KALI	x	2	JAM	x	1	ORANG	x	1	PROV	2 OJ	900,000	1,800,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota										25,450,000				
	- Pembinaan/Pelaksanaan Penanganan dan Penindakan Pelanggaran														
	Paket Meeting Fullday Panitia	1	KALI	x	28	ORG	x	1	HARI	x	1	PROV	28 OH	340,000	9,520,000
	Paket Meeting Fullday Peserta	1	KALI	x	22	ORG	x	1	HARI	x	1	PROV	22 OH	340,000	7,480,000
	Uang Harian Paket Meeting	1	KALI	x	50	ORG	x	1	HARI	x	1	PROV	50 OH	85,000	4,250,000
	Transport	1	KALI	x	28	ORG	x	1	HARI	x	1	PROV	28 OH	150,000	4,200,000
202	Pembinaan/Pelaksanaan Penyelesaian Sengketa Proses (Provinsi)										29,470,000				
A)	Tanpa Subkomponen										29,470,000				
521211	Belanja Bahan										2,220,000				
	- RAPAT BIASA														
	ATK & Komputer Supply	1	KALI	x	1	PKT	x	1	PROV	1 PAKET	250,000	250,000			
	Konsumsi dan Snack	4	KALI	x	15	ORG	x	1	PROV	x	1	PKT	60 PAKET	22,000	1,320,000

	- Pembinaan/Pelaksanaan Penanganan dan Penindakan Pelanggaran															
	Paket Meeting Fullday Panitia	1	KALI	x	10	ORG	x	1	HARI	x	1	K/K	10	OH	340,000	3,400,000
	Paket Meeting Fullday Peserta	1	KALI	x	15	ORG	x	1	HARI	x	1	K/K	15	OH	340,000	5,100,000
	Uang Harian Paket Meeting	1	KALI	x	25	ORG	x	1	HARI	x	1	K/K	25	OH	85,000	2,125,000
	Transport	1	KALI	x	25	ORG	x	1	HARI	x	1	K/K	25	OH	150,000	3,750,000
BC	Kabupaten Buru															16,505,000
521211	Belanja Bahan															1,230,000
	- RAPAT BIASA															
	ATK & Komputer Supply	1	KALI	x	1	PKT	x	1	K/K				1	PAKET	250,000	250,000
	Konsumsi dan Snack	1	KALI	x	15	ORG	x	1	K/K	x	1	PKT	15	PAKET	22,000	330,000
	- DUKUNGAN KEGIATAN															
	ATK & Komputer Supply	1	KALI	x	1	PKT	x	1	K/K				1	PAKET	400,000	400,000
	Spanduk	1	KALI	x	1	PKT	x	1	K/K				1	PAKET	250,000	250,000
522151	Belanja Jasa Profesi															900,000
	- Pembinaan/Pelaksanaan Penanganan dan Penindakan Pelanggaran															
	Narasumber Eselon II															-
	Narasumber Eselon III ke Bawah/Yang disetarakan	1	KALI	x	1	JAM	x	1	ORANG	x	1	K/K	1	OJ	900,000	900,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota															14,375,000
	- Pembinaan/Pelaksanaan Penanganan dan Penindakan Pelanggaran															
	Paket Meeting Fullday Panitia	1	KALI	x	10	ORG	x	1	HARI	x	1	K/K	10	OH	340,000	3,400,000
	Paket Meeting Fullday Peserta	1	KALI	x	15	ORG	x	1	HARI	x	1	K/K	15	OH	340,000	5,100,000
	Uang Harian Paket Meeting	1	KALI	x	25	ORG	x	1	HARI	x	1	K/K	25	OH	85,000	2,125,000
	Transport	1	KALI	x	25	ORG	x	1	HARI	x	1	K/K	25	OH	150,000	3,750,000
BD	Kota Ambon															16,505,000
521211	Belanja Bahan															1,230,000
	- RAPAT BIASA															
	ATK & Komputer Supply	1	KALI	x	1	PKT	x	1	K/K				1	PAKET	250,000	250,000
	Konsumsi dan Snack	1	KALI	x	15	ORG	x	1	K/K	x	1	PKT	15	PAKET	22,000	330,000
	- DUKUNGAN KEGIATAN															
	ATK & Komputer Supply	1	KALI	x	1	PKT	x	1	K/K				1	PAKET	400,000	400,000
	Spanduk	1	KALI	x	1	PKT	x	1	K/K				1	PAKET	250,000	250,000
522151	Belanja Jasa Profesi															900,000
	- Pembinaan/Pelaksanaan Penanganan dan Penindakan Pelanggaran															
	Narasumber Eselon II															-
	Narasumber Eselon III ke Bawah/Yang disetarakan	1	KALI	x	1	JAM	x	1	ORANG	x	1	K/K	1	OJ	900,000	900,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota															14,375,000
	- Pembinaan/Pelaksanaan Penanganan dan Penindakan Pelanggaran															
	Paket Meeting Fullday Panitia	1	KALI	x	10	ORG	x	1	HARI	x	1	K/K	10	OH	340,000	3,400,000
	Paket Meeting Fullday Peserta	1	KALI	x	15	ORG	x	1	HARI	x	1	K/K	15	OH	340,000	5,100,000
	Uang Harian Paket Meeting	1	KALI	x	25	ORG	x	1	HARI	x	1	K/K	25	OH	85,000	2,125,000
	Transport	1	KALI	x	25	ORG	x	1	HARI	x	1	K/K	25	OH	150,000	3,750,000
BE	Kota Tual															16,505,000
521211	Belanja Bahan															1,230,000
	- RAPAT BIASA															
	ATK & Komputer Supply	1	KALI	x	1	PKT	x	1	K/K				1	PAKET	250,000	250,000

	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PAKET	250,000	250,000
	Konsumsi dan Snack	1 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K	x	1 PKT	15 PAKET	22,000	330,000
	- DUKUNGAN KEGIATAN										
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PAKET	400,000	400,000
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PAKET	250,000	250,000
522151	Belanja Jasa Profesi										900,000
	- Pembinaan/Pelaksanaan Penyelesaian Sengketa Proses Narasumber Eselon II										-
	Narasumber Eselon III ke Bawah/Yang disetarakan	1 KALI	x	1 JAM	x	1 ORANG	x	1 K/K	1 OJ	900,000	900,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota										14,375,000
	- Pembinaan/Pelaksanaan Penyelesaian Sengketa Proses										
	Paket Meeting Fullday Panitia	1 KALI	x	10 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	10 OH	340,000	3,400,000
	Paket Meeting Fullday Peserta	1 KALI	x	15 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	15 OH	340,000	5,100,000
	Uang Harian Paket Meeting	1 KALI	x	25 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	25 OH	85,000	2,125,000
	Transport	1 KALI	x	25 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	25 OH	150,000	3,750,000
BB	Kabupaten Maluku Tengah										16,505,000
521211	Belanja Bahan										1,230,000
	- RAPAT BIASA										
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PAKET	250,000	250,000
	Konsumsi dan Snack	1 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K	x	1 PKT	15 PAKET	22,000	330,000
	- DUKUNGAN KEGIATAN										
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PAKET	400,000	400,000
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PAKET	250,000	250,000
522151	Belanja Jasa Profesi										900,000
	- Pembinaan/Pelaksanaan Penyelesaian Sengketa Proses Narasumber Eselon II										-
	Narasumber Eselon III ke Bawah/Yang disetarakan	1 KALI	x	1 JAM	x	1 ORANG	x	1 K/K	1 OJ	900,000	900,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota										14,375,000
	- Pembinaan/Pelaksanaan Penyelesaian Sengketa Proses										
	Paket Meeting Fullday Panitia	1 KALI	x	10 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	10 OH	340,000	3,400,000
	Paket Meeting Fullday Peserta	1 KALI	x	15 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	15 OH	340,000	5,100,000
	Uang Harian Paket Meeting	1 KALI	x	25 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	25 OH	85,000	2,125,000
	Transport	1 KALI	x	25 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	25 OH	150,000	3,750,000
BC	Kabupaten Buru										16,505,000
521211	Belanja Bahan										1,230,000
	- RAPAT BIASA										
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PAKET	250,000	250,000
	Konsumsi dan Snack	1 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K	x	1 PKT	15 PAKET	22,000	330,000
	- DUKUNGAN KEGIATAN										
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PAKET	400,000	400,000
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PAKET	250,000	250,000
522151	Belanja Jasa Profesi										900,000
	- Pembinaan/Pelaksanaan Penyelesaian Sengketa Proses Narasumber Eselon II										-
	Narasumber Eselon III ke Bawah/Yang disetarakan	1 KALI	x	1 JAM	x	1 ORANG	x	1 K/K	1 OJ	900,000	900,000

	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PAKET	250,000	250,000
	Konsumsi dan Snack	1 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K	x	1 PKT	15 PAKET	22,000	330,000
	- DUKUNGAN KEGIATAN										
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PAKET	400,000	400,000
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PAKET	250,000	250,000
522151	Belanja Jasa Profesi										900,000
	- Pembinaan/Pelaksanaan Penyelesaian Sengketa Proses Narasumber Eselon II										-
	Narasumber Eselon III ke Bawah/Yang disetarakan	1 KALI	x	1 JAM	x	1 ORANG	x	1 K/K	1 OJ	900,000	900,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota										14,375,000
	- Pembinaan/Pelaksanaan Penyelesaian Sengketa Proses										
	Paket Meeting Fullday Panitia	1 KALI	x	10 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	10 OH	340,000	3,400,000
	Paket Meeting Fullday Peserta	1 KALI	x	15 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	15 OH	340,000	5,100,000
	Uang Harian Paket Meeting	1 KALI	x	25 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	25 OH	85,000	2,125,000
	Transport	1 KALI	x	25 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	25 OH	150,000	3,750,000
BG	Kabupaten MBD										16,505,000
521211	Belanja Bahan										1,230,000
	- RAPAT BIASA										
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PAKET	250,000	250,000
	Konsumsi dan Snack	1 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K	x	1 PKT	15 PAKET	22,000	330,000
	- DUKUNGAN KEGIATAN										
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PAKET	400,000	400,000
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PAKET	250,000	250,000
522151	Belanja Jasa Profesi										900,000
	- Pembinaan/Pelaksanaan Penyelesaian Sengketa Proses Narasumber Eselon II										-
	Narasumber Eselon III ke Bawah/Yang disetarakan	1 KALI	x	1 JAM	x	1 ORANG	x	1 K/K	1 OJ	900,000	900,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota										14,375,000
	- Pembinaan/Pelaksanaan Penyelesaian Sengketa Proses										
	Paket Meeting Fullday Panitia	1 KALI	x	10 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	10 OH	340,000	3,400,000
	Paket Meeting Fullday Peserta	1 KALI	x	15 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	15 OH	340,000	5,100,000
	Uang Harian Paket Meeting	1 KALI	x	25 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	25 OH	85,000	2,125,000
	Transport	1 KALI	x	25 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	25 OH	150,000	3,750,000
BH	Kabupaten Kepulauan Aru										16,505,000
521211	Belanja Bahan										1,230,000
	- RAPAT BIASA										
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PAKET	250,000	250,000
	Konsumsi dan Snack	1 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K	x	1 PKT	15 PAKET	22,000	330,000
	- DUKUNGAN KEGIATAN										
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PAKET	400,000	400,000
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PAKET	250,000	250,000
522151	Belanja Jasa Profesi										900,000
	- Pembinaan/Pelaksanaan Penyelesaian Sengketa Proses Narasumber Eselon II										-
	Narasumber Eselon III ke Bawah/Yang disetarakan	1 KALI	x	1 JAM	x	1 ORANG	x	1 K/K	1 OJ	900,000	900,000

	Transport	1 Kali	x	10 ORG	x	1 PROV		10 OK	1,500,000	15,000,000	
	Taxi	1 Kali	x	10 ORG	x	1 PROV		10 OK	400,000	4,000,000	
	Uang Harian	1 Kali	x	10 ORG	x	3 HARI	x	1 PROV	30 OH	380,000	11,400,000
	Penginapan	1 Kali	x	10 ORG	x	2 HARI	x	1 PROV	20 OH	500,000	10,000,000
5245.BKC	Pemantauan Lembaga									1,161,831,000	
5245.BKC.001	Laporan Hasil Pencegahan/ Pengawasan Pemilu di Bawaslu Provinsi dan Bawaslu Kabupaten/Kota									1,161,831,000	
201	Pengawasan Pemilu Partisipatif (Provinsi)									27,800,000	
A)	Tanpa Subkomponen									27,800,000	
521211	Belanja Bahan									3,000,000	
	- DUKUNGAN KEGIATAN										
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 PROV		1 PAKET	250,000	250,000	
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT	x	1 PROV		1 PAKET	250,000	250,000	
	Plakat Peserta	1 KALI	x	25 ORG	x	1 PKT		25 PAKET	100,000	2,500,000	
522151	Belanja Jasa Profesi									1,800,000	
	- Pengembangan Pusat Pendidikan dan Pelatihan Pengawasan Pemilu Partisipatif										
	Narasumber Eselon II									-	
	Narasumber Eselon III ke Bawah/Yang disetarakan	1 KALI	x	2 JAM	x	1 ORANG	x	1 PROV	2 OJ	900,000	1,800,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota									23,000,000	
	- Pengembangan Pusat Pendidikan dan Pelatihan Pengawasan Pemilu Partisipatif										
	Paket Meeting Fullday Panitia	1 KALI	x	15 ORG	x	1 HARI	x	1 PROV	15 OH	340,000	5,100,000
	Paket Meeting Fullday Peserta	1 KALI	x	25 ORG	x	1 HARI	x	1 PROV	25 OH	340,000	8,500,000
	Uang Harian Paket Meeting	1 KALI	x	40 ORG	x	1 HARI	x	1 PROV	40 OH	85,000	3,400,000
	Transport Peserta	1 KALI	x	40 ORG	x	1 PROV			40 OK	150,000	6,000,000
202	Fasilitasi, Koordinasi, dan Pelaporan (Provinsi)									416,856,000	
A)	Tanpa Subkomponen									416,856,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa									416,856,000	
	Transport	11 Kali	x	3 Org				33 OK	7,000,000	231,000,000	
	Taxi	11 Kali	x	3 Org				33 OK	512,000	16,896,000	
	Uang Harian	11 Kali	x	3 Org	x	4 Hr		132 OH	530,000	69,960,000	
	Penginapan	11 Kali	x	3 Org	x	3 Hr		99 OH	800,000	79,200,000	
	Uang Representasi	11 Kali	x	3 Org	x	4 Hr		132 OH	150,000	19,800,000	
203	Evaluasi Pelaksanaan Pengawasan (Provinsi)									27,750,000	
A)	Tanpa Subkomponen									27,750,000	
521211	Belanja Bahan									500,000	
	- DUKUNGAN KEGIATAN										
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 PROV		1 PAKET	250,000	250,000	
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT	x	1 PROV		1 PAKET	250,000	250,000	
522151	Belanja Jasa Profesi									1,800,000	
	- Evaluasi Pelaksanaan Pengawasan (Provinsi)										
	Narasumber Eselon II									-	
	Narasumber Eselon III ke Bawah/Yang disetarakan	1 KALI	x	2 JAM	x	1 ORANG	x	1 PROV	2 OJ	900,000	1,800,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota									25,450,000	
	- Pengembangan Pusat Pendidikan dan Pelatihan Pengawasan Pemilu Partisipatif										
	Paket Meeting Fullday Panitia	1 KALI	x	28 ORG	x	1 HARI	x	1 PROV	28 OH	340,000	9,520,000
	Paket Meeting Fullday Peserta	1 KALI	x	22 ORG	x	1 HARI	x	1 PROV	22 OH	340,000	7,480,000

	Uang Harian Paket Meeting	1 KALI	x	50 ORG	x	1 HARI	x	1 PROV	50 OH	85,000	4,250,000
	Transport Peserta	1 KALI	x	28 ORG	x	1 HARI	x	1 PROV	28 OH	150,000	4,200,000
204	Pemutakhiran Data Pemilih Tetap Berkelanjutan (Provinsi)										17,405,000
A)	Tanpa Subkomponen										17,405,000
521211	Belanja Bahan										1,230,000
	- RAPAT BIASA										
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 PROV			1 PAKET	250,000	250,000
	Konsumsi dan Snack	1 KALI	x	15 ORG	x	1 PROV	x	1 PKT	15 PAKET	22,000	330,000
	- DUKUNGAN KEGIATAN										
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 PROV			1 PAKET	400,000	400,000
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT	x	1 PROV			1 PAKET	250,000	250,000
522151	Belanja Jasa Profesi										1,800,000
	- Pemutakhiran Data Pemilih Tetap Berkelanjutan (Provinsi)										
	Narasumber Eselon II										-
	Narasumber Eselon III ke Bawah/Yang disetarakan	1 KALI	x	2 JAM	x	1 ORANG	x	1 PROV	2 OJ	900,000	1,800,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota										14,375,000
	- Pemutakhiran Data Pemilih Tetap Berkelanjutan (Provinsi)										
	Paket Meeting Fullday Panitia	1 KALI	x	10 ORG	x	1 HARI	x	1 PROV	10 OH	340,000	3,400,000
	Paket Meeting Fullday Peserta	1 KALI	x	15 ORG	x	1 HARI	x	1 PROV	15 OH	340,000	5,100,000
	Uang Harian Paket Meeting	1 KALI	x	25 ORG	x	1 HARI	x	1 PROV	25 OH	85,000	2,125,000
	Transport	1 KALI	x	25 ORG	x	1 HARI	x	1 PROV	25 OH	150,000	3,750,000
205	Fasilitasi Penguatan Pemahaman Kepemiluan kepada Disabilitas (Provinsi)										17,405,000
A)	Tanpa Subkomponen										17,405,000
521211	Belanja Bahan										1,230,000
	- RAPAT BIASA										
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 PROV			1 PAKET	250,000	250,000
	Konsumsi dan Snack	1 KALI	x	15 ORG	x	1 PROV	x	1 PKT	15 PAKET	22,000	330,000
	- DUKUNGAN KEGIATAN										
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 PROV			1 PAKET	400,000	400,000
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT	x	1 PROV			1 PAKET	250,000	250,000
522151	Belanja Jasa Profesi										1,800,000
	- Fasilitasi Penguatan Pemahaman Kepemiluan kepada Disabilitas (Provinsi)										
	Narasumber Eselon II										-
	Narasumber Eselon III ke Bawah/Yang disetarakan	1 KALI	x	2 JAM	x	1 ORANG	x	1 PROV	2 OJ	900,000	1,800,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota										14,375,000
	- Fasilitasi Penguatan Pemahaman Kepemiluan kepada Disabilitas (Provinsi)										
	Paket Meeting Fullday Panitia	1 KALI	x	10 ORG	x	1 HARI	x	1 PROV	10 OH	340,000	3,400,000
	Paket Meeting Fullday Peserta	1 KALI	x	15 ORG	x	1 HARI	x	1 PROV	15 OH	340,000	5,100,000
	Uang Harian Paket Meeting	1 KALI	x	25 ORG	x	1 HARI	x	1 PROV	25 OH	85,000	2,125,000
	Transport	1 KALI	x	25 ORG	x	1 HARI	x	1 PROV	25 OH	150,000	3,750,000
301	Pengawasan Pemilu Partisipatif (Kabupaten/Kota)										64,260,000
BA	Kabupaten SBB										7,140,000
521211	Belanja Bahan										940,000
	- DUKUNGAN KEGIATAN										
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PAKET	250,000	250,000

	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PAKET	250,000	250,000
	Konsumsi dan Snack Panitia-Peserta	1 KALI	x	20 ORG	x	1 K/K	20 PAKET	22,000	440,000
522141	Belanja Sewa								1,500,000
	- Pengawasan Pemilu Partisipatif								1,500,000
	Sewa Sarana Dan Prasarana	1 Kali	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PAKET	1,500,000	1,500,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota								4,700,000
	Uang Harian	1 Kali	x	20 Org	x	1 K/K	20 OK	85,000	1,700,000
	Uang Transport	1 Kali	x	20 Org	x	1 K/K	20 OK	150,000	3,000,000
BB	Kabupaten Maluku Tengah								7,140,000
521211	Belanja Bahan								940,000
	- DUKUNGAN KEGIATAN								
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PAKET	250,000	250,000
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PAKET	250,000	250,000
	Konsumsi dan Snack Panitia-Peserta	1 KALI	x	20 ORG	x	1 K/K	20 PAKET	22,000	440,000
522141	Belanja Sewa								1,500,000
	- Pengawasan Pemilu Partisipatif								1,500,000
	Sewa Sarana Dan Prasarana	1 Kali	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PAKET	1,500,000	1,500,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota								4,700,000
	Uang Harian	1 Kali	x	20 Org	x	1 K/K	20 OK	85,000	1,700,000
	Uang Transport	1 Kali	x	20 Org	x	1 K/K	20 OK	150,000	3,000,000
BC	Kabupaten Buru								7,140,000
521211	Belanja Bahan								940,000
	- DUKUNGAN KEGIATAN								
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PAKET	250,000	250,000
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PAKET	250,000	250,000
	Konsumsi dan Snack Panitia-Peserta	1 KALI	x	20 ORG	x	1 K/K	20 PAKET	22,000	440,000
522141	Belanja Sewa								1,500,000
	- Pengawasan Pemilu Partisipatif								1,500,000
	Sewa Sarana Dan Prasarana	1 Kali	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PAKET	1,500,000	1,500,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota								4,700,000
	Uang Harian	1 Kali	x	20 Org	x	1 K/K	20 OK	85,000	1,700,000
	Uang Transport	1 Kali	x	20 Org	x	1 K/K	20 OK	150,000	3,000,000
BD	Kota Ambon								7,140,000
521211	Belanja Bahan								940,000
	- DUKUNGAN KEGIATAN								
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PAKET	250,000	250,000
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PAKET	250,000	250,000
	Konsumsi dan Snack Panitia-Peserta	1 KALI	x	20 ORG	x	1 K/K	20 PAKET	22,000	440,000
522141	Belanja Sewa								1,500,000
	- Pengawasan Pemilu Partisipatif								1,500,000
	Sewa Sarana Dan Prasarana	1 Kali	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PAKET	1,500,000	1,500,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota								4,700,000
	Uang Harian	1 Kali	x	20 Org	x	1 K/K	20 OK	85,000	1,700,000
	Uang Transport	1 Kali	x	20 Org	x	1 K/K	20 OK	150,000	3,000,000

	Sewa Sarana Dan Prasarana	1 Kali	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PAKET	1,500,000	1,500,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota										4,700,000
	Uang Harian	1 Kali	x	20 Org	x	1 K/K			20 OK	85,000	1,700,000
	Uang Transport	1 Kali	x	20 Org	x	1 K/K			20 OK	150,000	3,000,000
BI	Kabupaten Kepulauan Tanimbar										7,140,000
521211	Belanja Bahan										940,000
	- DUKUNGAN KEGIATAN										
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PAKET	250,000	250,000
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PAKET	250,000	250,000
	Konsumsi dan Snack Panitia-Peserta	1 KALI	x	20 ORG	x	1 K/K			20 PAKET	22,000	440,000
522141	Belanja Sewa										1,500,000
	- Pengawasan Pemilu Partisipatif										1,500,000
	Sewa Sarana Dan Prasarana	1 Kali	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PAKET	1,500,000	1,500,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota										4,700,000
	Uang Harian	1 Kali	x	20 Org	x	1 K/K			20 OK	85,000	1,700,000
	Uang Transport	1 Kali	x	20 Org	x	1 K/K			20 OK	150,000	3,000,000
302	Fasilitasi, Koordinasi, dan Pelaporan (Kabupaten/Kota)										399,600,000
BA	Kabupaten SBB										44,400,000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa										44,400,000
	Transport	3 Kali	x	2 Org	x	1 K/K			6 OK	4,500,000	27,000,000
	Taxi	3 Kali	x	2 Org	x	1 K/K			6 OK	400,000	2,400,000
	Uang Harian	3 Kali	x	2 Org	x	3 HARI	x	1 K/K	18 OH	380,000	6,840,000
	Penginapan	3 Kali	x	2 Org	x	2 HARI	x	1 K/K	12 OH	680,000	8,160,000
BB	Kabupaten Maluku Tengah										44,400,000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa										44,400,000
	Transport	3 Kali	x	2 Org	x	1 K/K			6 OK	4,500,000	27,000,000
	Taxi	3 Kali	x	2 Org	x	1 K/K			6 OK	400,000	2,400,000
	Uang Harian	3 Kali	x	2 Org	x	3 HARI	x	1 K/K	18 OH	380,000	6,840,000
	Penginapan	3 Kali	x	2 Org	x	2 HARI	x	1 K/K	12 OH	680,000	8,160,000
BC	Kabupaten Buru										44,400,000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa										44,400,000
	Transport	3 Kali	x	2 Org	x	1 K/K			6 OK	4,500,000	27,000,000
	Taxi	3 Kali	x	2 Org	x	1 K/K			6 OK	400,000	2,400,000
	Uang Harian	3 Kali	x	2 Org	x	3 HARI	x	1 K/K	18 OH	380,000	6,840,000
	Penginapan	3 Kali	x	2 Org	x	2 HARI	x	1 K/K	12 OH	680,000	8,160,000
BD	Kota Ambon										44,400,000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa										44,400,000
	Transport	3 Kali	x	2 Org	x	1 K/K			6 OK	4,500,000	27,000,000
	Taxi	3 Kali	x	2 Org	x	1 K/K			6 OK	400,000	2,400,000
	Uang Harian	3 Kali	x	2 Org	x	3 HARI	x	1 K/K	18 OH	380,000	6,840,000
	Penginapan	3 Kali	x	2 Org	x	2 HARI	x	1 K/K	12 OH	680,000	8,160,000
BE	Kota Tual										44,400,000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa										44,400,000
	Transport	3 Kali	x	2 Org	x	1 K/K			6 OK	4,500,000	27,000,000

	Taxi	3 Kali	x	2 Org	x	1 K/K			6 OK	400,000	2,400,000
	Uang Harian	3 Kali	x	2 Org	x	3 HARI	x	1 K/K	18 OH	380,000	6,840,000
	Penginapan	3 Kali	x	2 Org	x	2 HARI	x	1 K/K	12 OH	680,000	8,160,000
BF	Kabupaten Maluku Tenggara										44,400,000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa										44,400,000
	Transport	3 Kali	x	2 Org	x	1 K/K			6 OK	4,500,000	27,000,000
	Taxi	3 Kali	x	2 Org	x	1 K/K			6 OK	400,000	2,400,000
	Uang Harian	3 Kali	x	2 Org	x	3 HARI	x	1 K/K	18 OH	380,000	6,840,000
	Penginapan	3 Kali	x	2 Org	x	2 HARI	x	1 K/K	12 OH	680,000	8,160,000
BG	Kabupaten MBD										44,400,000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa										44,400,000
	Transport	3 Kali	x	2 Org	x	1 K/K			6 OK	4,500,000	27,000,000
	Taxi	3 Kali	x	2 Org	x	1 K/K			6 OK	400,000	2,400,000
	Uang Harian	3 Kali	x	2 Org	x	3 HARI	x	1 K/K	18 OH	380,000	6,840,000
	Penginapan	3 Kali	x	2 Org	x	2 HARI	x	1 K/K	12 OH	680,000	8,160,000
BH	Kabupaten Kepulauan Aru										44,400,000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa										44,400,000
	Transport	3 Kali	x	2 Org	x	1 K/K			6 OK	4,500,000	27,000,000
	Taxi	3 Kali	x	2 Org	x	1 K/K			6 OK	400,000	2,400,000
	Uang Harian	3 Kali	x	2 Org	x	3 HARI	x	1 K/K	18 OH	380,000	6,840,000
	Penginapan	3 Kali	x	2 Org	x	2 HARI	x	1 K/K	12 OH	680,000	8,160,000
BI	Kabupaten Kepulauan Tanimbar										44,400,000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa										44,400,000
	Transport	3 Kali	x	2 Org	x	1 K/K			6 OK	4,500,000	27,000,000
	Taxi	3 Kali	x	2 Org	x	1 K/K			6 OK	400,000	2,400,000
	Uang Harian	3 Kali	x	2 Org	x	3 HARI	x	1 K/K	18 OH	380,000	6,840,000
	Penginapan	3 Kali	x	2 Org	x	2 HARI	x	1 K/K	12 OH	680,000	8,160,000
303	Evaluasi Pelaksanaan Pengawasan (Kabupaten/Kota)										27,720,000
BA	Kabupaten SBB										3,080,000
521211	Belanja Bahan										3,080,000
	- RAPAT EVALUASI PELAKSANAAN PENGAWASAN (INTERNAL)										
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PAKET	250,000	250,000
	Konsumsi dan Snack	1 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K			15 PAKET	22,000	330,000
	Fotokopi/Penggandaan/Cetak Laporan Hasil Pengawasan	1 KALI	x	5 Laporan	x	1 K/K			5 PAKET	500,000	2,500,000
BB	Kabupaten Maluku Tengah										3,080,000
521211	Belanja Bahan										3,080,000
	- RAPAT EVALUASI PELAKSANAAN PENGAWASAN (INTERNAL)										
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PAKET	250,000	250,000
	Konsumsi dan Snack	1 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K			15 PAKET	22,000	330,000
	Fotokopi/Penggandaan/Cetak Laporan Hasil Pengawasan	1 KALI	x	5 Laporan	x	1 K/K			5 PAKET	500,000	2,500,000
BC	Kabupaten Buru										3,080,000
521211	Belanja Bahan										3,080,000
	- RAPAT EVALUASI PELAKSANAAN PENGAWASAN (INTERNAL)										
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PAKET	250,000	250,000
	Konsumsi dan Snack	1 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K			15 PAKET	22,000	330,000

	Fotokopi/Penggandaan/Cetak Laporan Hasil Pengawasan	1 KALI	x	5 Laporan	x	1 K/K	5 PAKET	500,000	2,500,000
BD	Kota Ambon								3,080,000
521211	Belanja Bahan								3,080,000
	- RAPAT EVALUASI PELAKSANAAN PENGAWASAN (INTERNAL)								
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PAKET	250,000	250,000
	Konsumsi dan Snack	1 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K	15 PAKET	22,000	330,000
	Fotokopi/Penggandaan/Cetak Laporan Hasil Pengawasan	1 KALI	x	5 Laporan	x	1 K/K	5 PAKET	500,000	2,500,000
BE	Kota Tual								3,080,000
521211	Belanja Bahan								3,080,000
	- RAPAT EVALUASI PELAKSANAAN PENGAWASAN (INTERNAL)								
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PAKET	250,000	250,000
	Konsumsi dan Snack	1 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K	15 PAKET	22,000	330,000
	Fotokopi/Penggandaan/Cetak Laporan Hasil Pengawasan	1 KALI	x	5 Laporan	x	1 K/K	5 PAKET	500,000	2,500,000
BF	Kabupaten Maluku Tenggara								3,080,000
521211	Belanja Bahan								3,080,000
	- RAPAT EVALUASI PELAKSANAAN PENGAWASAN (INTERNAL)								
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PAKET	250,000	250,000
	Konsumsi dan Snack	1 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K	15 PAKET	22,000	330,000
	Fotokopi/Penggandaan/Cetak Laporan Hasil Pengawasan	1 KALI	x	5 Laporan	x	1 K/K	5 PAKET	500,000	2,500,000
BG	Kabupaten MBD								3,080,000
521211	Belanja Bahan								3,080,000
	- RAPAT EVALUASI PELAKSANAAN PENGAWASAN (INTERNAL)								
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PAKET	250,000	250,000
	Konsumsi dan Snack	1 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K	15 PAKET	22,000	330,000
	Fotokopi/Penggandaan/Cetak Laporan Hasil Pengawasan	1 KALI	x	5 Laporan	x	1 K/K	5 PAKET	500,000	2,500,000
BH	Kabupaten Kepulauan Aru								3,080,000
521211	Belanja Bahan								3,080,000
	- RAPAT EVALUASI PELAKSANAAN PENGAWASAN (INTERNAL)								
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PAKET	250,000	250,000
	Konsumsi dan Snack	1 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K	15 PAKET	22,000	330,000
	Fotokopi/Penggandaan/Cetak Laporan Hasil Pengawasan	1 KALI	x	5 Laporan	x	1 K/K	5 PAKET	500,000	2,500,000
BI	Kabupaten Kepulauan Tanimbar								3,080,000
521211	Belanja Bahan								3,080,000
	- RAPAT EVALUASI PELAKSANAAN PENGAWASAN (INTERNAL)								
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PAKET	250,000	250,000
	Konsumsi dan Snack	1 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K	15 PAKET	22,000	330,000
	Fotokopi/Penggandaan/Cetak Laporan Hasil Pengawasan	1 KALI	x	5 Laporan	x	1 K/K	5 PAKET	500,000	2,500,000
304	Pemutakhiran Data Pemilih Tetap Berkelanjutan (Kabupaten/Kota)								64,080,000
BA	Kabupaten SBB								7,120,000
521211	Belanja Bahan								2,320,000
	- RAPAT BIASA								
	ATK & Komputer Supply	4 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	4 PAKET	250,000	1,000,000
	Konsumsi dan Snack	4 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K	60 OK	22,000	1,320,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota								4,800,000
	- KOORDINASI DENGAN INSTANSI TERKAIT								

	Transport	4 KALI	x	4 ORG	x	1 K/K	16 OK	150,000	2,400,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	4 KALI	x	4 ORG	x	1 K/K	16 OK	150,000	2,400,000
BB	Kabupaten Maluku Tengah								7,120,000
521211	Belanja Bahan								2,320,000
	- RAPAT BIASA								
	ATK & Komputer Supply	4 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	4 PAKET	250,000	1,000,000
	Konsumsi dan Snack	4 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K	60 OK	22,000	1,320,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota								4,800,000
	- KOORDINASI DENGAN INSTANSI TERKAIT								
	Transport	4 KALI	x	4 ORG	x	1 K/K	16 OK	150,000	2,400,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	4 KALI	x	4 ORG	x	1 K/K	16 OK	150,000	2,400,000
BC	Kabupaten Buru								7,120,000
521211	Belanja Bahan								2,320,000
	- RAPAT BIASA								
	ATK & Komputer Supply	4 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	4 PAKET	250,000	1,000,000
	Konsumsi dan Snack	4 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K	60 OK	22,000	1,320,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota								4,800,000
	- KOORDINASI DENGAN INSTANSI TERKAIT								
	Transport	4 KALI	x	4 ORG	x	1 K/K	16 OK	150,000	2,400,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	4 KALI	x	4 ORG	x	1 K/K	16 OK	150,000	2,400,000
BD	Kota Ambon								7,120,000
521211	Belanja Bahan								2,320,000
	- RAPAT BIASA								
	ATK & Komputer Supply	4 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	4 PAKET	250,000	1,000,000
	Konsumsi dan Snack	4 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K	60 OK	22,000	1,320,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota								4,800,000
	- KOORDINASI DENGAN INSTANSI TERKAIT								
	Transport	4 KALI	x	4 ORG	x	1 K/K	16 OK	150,000	2,400,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	4 KALI	x	4 ORG	x	1 K/K	16 OK	150,000	2,400,000
BE	Kota Tual								7,120,000
521211	Belanja Bahan								2,320,000
	- RAPAT BIASA								
	ATK & Komputer Supply	4 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	4 PAKET	250,000	1,000,000
	Konsumsi dan Snack	4 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K	60 OK	22,000	1,320,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota								4,800,000
	- KOORDINASI DENGAN INSTANSI TERKAIT								
	Transport	4 KALI	x	4 ORG	x	1 K/K	16 OK	150,000	2,400,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	4 KALI	x	4 ORG	x	1 K/K	16 OK	150,000	2,400,000
BF	Kabupaten Maluku Tenggara								7,120,000
521211	Belanja Bahan								2,320,000
	- RAPAT BIASA								
	ATK & Komputer Supply	4 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	4 PAKET	250,000	1,000,000
	Konsumsi dan Snack	4 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K	60 OK	22,000	1,320,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota								4,800,000
	- KOORDINASI DENGAN INSTANSI TERKAIT								

	- DUKUNGAN KEGIATAN								
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PAKET	250,000	250,000
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PAKET	250,000	250,000
	Konsumsi dan Snack Panitia-Peserta	1 KALI	x	35 ORG	x	1 K/K	35 PAKET	22,000	770,000
522141	Belanja Sewa								1,500,000
	- Pengawasan Pemilu Partisipatif								1,500,000
	Sewa Sarana Dan Prasarana	1 Kali	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PAKET	1,500,000	1,500,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota								8,225,000
	Uang Harian	1 Kali	x	35 Org	x	1 K/K	35 OK	85,000	2,975,000
	Uang Transport	1 Kali	x	35 Org	x	1 K/K	35 OK	150,000	5,250,000
BC	Kabupaten Buru								10,995,000
521211	Belanja Bahan								1,270,000
	- DUKUNGAN KEGIATAN								
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PAKET	250,000	250,000
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PAKET	250,000	250,000
	Konsumsi dan Snack Panitia-Peserta	1 KALI	x	35 ORG	x	1 K/K	35 PAKET	22,000	770,000
522141	Belanja Sewa								1,500,000
	- Pengawasan Pemilu Partisipatif								1,500,000
	Sewa Sarana Dan Prasarana	1 Kali	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PAKET	1,500,000	1,500,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota								8,225,000
	Uang Harian	1 Kali	x	35 Org	x	1 K/K	35 OK	85,000	2,975,000
	Uang Transport	1 Kali	x	35 Org	x	1 K/K	35 OK	150,000	5,250,000
BD	Kota Ambon								10,995,000
521211	Belanja Bahan								1,270,000
	- DUKUNGAN KEGIATAN								
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PAKET	250,000	250,000
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PAKET	250,000	250,000
	Konsumsi dan Snack Panitia-Peserta	1 KALI	x	35 ORG	x	1 K/K	35 PAKET	22,000	770,000
522141	Belanja Sewa								1,500,000
	- Pengawasan Pemilu Partisipatif								1,500,000
	Sewa Sarana Dan Prasarana	1 Kali	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PAKET	1,500,000	1,500,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota								8,225,000
	Uang Harian	1 Kali	x	35 Org	x	1 K/K	35 OK	85,000	2,975,000
	Uang Transport	1 Kali	x	35 Org	x	1 K/K	35 OK	150,000	5,250,000
BE	Kota Tual								10,995,000
521211	Belanja Bahan								1,270,000
	- DUKUNGAN KEGIATAN								
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PAKET	250,000	250,000
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PAKET	250,000	250,000
	Konsumsi dan Snack Panitia-Peserta	1 KALI	x	35 ORG	x	1 K/K	35 PAKET	22,000	770,000
522141	Belanja Sewa								1,500,000
	- Pengawasan Pemilu Partisipatif								1,500,000
	Sewa Sarana Dan Prasarana	1 Kali	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PAKET	1,500,000	1,500,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota								8,225,000

	Uang Harian	1 Kali	x	35 Org	x	1 K/K	35 OK	85,000	2,975,000
	Uang Transport	1 Kali	x	35 Org	x	1 K/K	35 OK	150,000	5,250,000
BF	Kabupaten Maluku Tenggara								10,995,000
521211	Belanja Bahan								1,270,000
	- DUKUNGAN KEGIATAN								
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PAKET	250,000	250,000
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PAKET	250,000	250,000
	Konsumsi dan Snack Panitia-Peserta	1 KALI	x	35 ORG	x	1 K/K	35 PAKET	22,000	770,000
522141	Belanja Sewa								1,500,000
	- Pengawasan Pemilu Partisipatif								1,500,000
	Sewa Sarana Dan Prasarana	1 Kali	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PAKET	1,500,000	1,500,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota								8,225,000
	Uang Harian	1 Kali	x	35 Org	x	1 K/K	35 OK	85,000	2,975,000
	Uang Transport	1 Kali	x	35 Org	x	1 K/K	35 OK	150,000	5,250,000
BG	Kabupaten MBD								10,995,000
521211	Belanja Bahan								1,270,000
	- DUKUNGAN KEGIATAN								
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PAKET	250,000	250,000
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PAKET	250,000	250,000
	Konsumsi dan Snack Panitia-Peserta	1 KALI	x	35 ORG	x	1 K/K	35 PAKET	22,000	770,000
522141	Belanja Sewa								1,500,000
	- Pengawasan Pemilu Partisipatif								1,500,000
	Sewa Sarana Dan Prasarana	1 Kali	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PAKET	1,500,000	1,500,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota								8,225,000
	Uang Harian	1 Kali	x	35 Org	x	1 K/K	35 OK	85,000	2,975,000
	Uang Transport	1 Kali	x	35 Org	x	1 K/K	35 OK	150,000	5,250,000
BH	Kabupaten Kepulauan Aru								10,995,000
521211	Belanja Bahan								1,270,000
	- DUKUNGAN KEGIATAN								
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PAKET	250,000	250,000
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PAKET	250,000	250,000
	Konsumsi dan Snack Panitia-Peserta	1 KALI	x	35 ORG	x	1 K/K	35 PAKET	22,000	770,000
522141	Belanja Sewa								1,500,000
	- Pengawasan Pemilu Partisipatif								1,500,000
	Sewa Sarana Dan Prasarana	1 Kali	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PAKET	1,500,000	1,500,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota								8,225,000
	Uang Harian	1 Kali	x	35 Org	x	1 K/K	35 OK	85,000	2,975,000
	Uang Transport	1 Kali	x	35 Org	x	1 K/K	35 OK	150,000	5,250,000
BI	Kabupaten Kepulauan Tanimbar								10,995,000
521211	Belanja Bahan								1,270,000
	- DUKUNGAN KEGIATAN								
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PAKET	250,000	250,000
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PAKET	250,000	250,000
	Konsumsi dan Snack Panitia-Peserta	1 KALI	x	35 ORG	x	1 K/K	35 PAKET	22,000	770,000

522141	Belanja Sewa									1,500,000
	- Pengawasan Pemilu Partisipatif									1,500,000
	Sewa Sarana Dan Prasarana	1 Kali	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PAKET	1,500,000		1,500,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota									8,225,000
	Uang Harian	1 Kali	x	35 Org	x	1 K/K	35 OK	85,000		2,975,000
	Uang Transport	1 Kali	x	35 Org	x	1 K/K	35 OK	150,000		5,250,000
6661	Perencanaan, Program dan Anggaran serta Penyusunan Peraturan Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu									38,793,541,000
6661.QIC	Pengawasan dan Pengendalian Lembaga									38,185,541,000
6661.QIC.001	Fasilitasi dan Pembinaan Perencanaan, Program dan Anggaran Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu									36,592,137,000
201	Perencanaan Program dan Anggaran Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu (Provinsi)									104,316,000
A)	Tanpa Subkomponen									104,316,000
521211	Belanja Bahan									1,820,000
	- RAPAT BIASA									1,820,000
	ATK	1 PKT	x	1 PROV			1 PKT	250,000		250,000
	Komputer Supply	1 PKT	x	1 PROV			1 PKT	250,000		250,000
	Konsumsi dan Snack	4 Kali	x	15 Orang	x	1 PROV	60 PKT	22,000		1,320,000
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota									102,496,000
	- Perjalanan Dinas Undangan									102,496,000
	Transport	4 KALI	x	2 ORG			8 OK	7,000,000		56,000,000
	Taksi	4 KALI	x	2 ORG			8 OK	992,000		7,936,000
	Uang Harian	4 KALI	x	2 ORG	x	4 HARI	32 OH	530,000		16,960,000
	Penginapan	4 KALI	x	2 ORG	x	3 HARI	24 OH	900,000		21,600,000
202	Sosialisasi dan Implementasi Peraturan Bawaslu dan Produk Hukum Non Peraturan Bawaslu (Provinsi)									121,600,000
A)	Tanpa Subkomponen									121,600,000
521211	Belanja Bahan									2,320,000
	- RAPAT BIASA									
	ATK & Komputer Supply	2 KALI	x	1 PKT			2 PAKET	250,000		500,000
	Konsumsi dan Snack	4 Kali	x	15 Orang	x	1 PROV	60 PKT	22,000		1,320,000
	- DUKUNGAN KEGIATAN									
	ATK dan Komputer Suplai	1 PKT	x	1 PROV			1 PKT	250,000		250,000
	Spanduk	1 PKT	x	1 PROV			1 PKT	250,000		250,000
522151	Belanja Jasa Profesi									9,000,000
	- NARASUMBER RAPAT PAKET MEETING [EKSTERNAL]									
	Narasumber Eksternal	5 KALI	x	1 JAM	x	2 ORG	10 OJ	900,000		9,000,000
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota									110,280,000
	- RAPAT PAKET MEETING									
	Paket Meeting Fullboard	1 KALI	x	40 ORG	x	1 HARI	40 OH	720,000		28,800,000
	Uang Harian Paket Meeting	1 KALI	x	40 ORG	x	2 HARI	80 OH	120,000		9,600,000
	Transport	1 KALI	x	40 ORG	x	1 HARI	40 OH	150,000		6,000,000
	- PERJALANAN DINAS									
	Transport	1 KALI	x	12 ORG			12 OK	2,500,000		30,000,000
	Taksi	1 KALI	x	12 ORG			12 OK	300,000		3,600,000
	Uang Harian	1 KALI	x	12 ORG	x	3 HARI	36 OH	380,000		13,680,000
	Penginapan	1 KALI	x	12 ORG	x	2 HARI	24 OH	550,000		13,200,000

	Representasi	1 KALI	x	12 ORG	x	3 HARI		36 OH	150,000	5,400,000	
203	Fasilitas dan Pembinaan Aparatur Pengawas Pemilu (Provinsi)									288,920,000	
	A) Tanpa Subkomponen									288,920,000	
521211	Belanja Bahan									2,070,000	
	- RAPAT BIASA										
	ATK dan Komputer Suplai	1 PKT	x	1 PROV				1 PKT	250,000	250,000	
	Konsumsi dan Snack	4 Kali	x	15 Orang	x	1 PROV		60 PKT	22,000	1,320,000	
	- DUKUNGAN KEGIATAN										
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT				1 PAKET	250,000	250,000	
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT				1 PAKET	250,000	250,000	
522151	Belanja Jasa Profesi									9,000,000	
	- NARASUMBER RAPAT PAKET MEETING [EKSTERNAL]										
	Narasumber Eksternal	5 KALI	x	1 JAM	x	2 ORG		10 OJ	900,000	9,000,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota									44,400,000	
	- RAPAT PAKET MEETING										
	Paket Meeting Fullboard	1 KALI	x	40 ORG	x	1 HARI		40 OH	720,000	28,800,000	
	Uang Harian Paket Meeting	1 KALI	x	40 ORG	x	2 HARI		80 OH	120,000	9,600,000	
	Transport	1 KALI	x	40 ORG	x	1 HARI		40 OH	150,000	6,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa									154,760,000	
	- Monev/Supervisi Pembinaan Aparatur Pengawas										
	Transport	1 KALI	x	2 ORG	x	10 K/K		20 OK	5,000,000	100,000,000	
	Taksi	1 KALI	x	2 ORG	x	1 K/K		2 OK	480,000	960,000	
	Uang Harian	1 KALI	x	2 ORG	x	3 HARI	x	10 K/K	60 OH	380,000	22,800,000
	Penginapan	1 KALI	x	2 ORG	x	2 HARI	x	10 K/K	40 OH	550,000	22,000,000
	Representasi	1 KALI	x	2 ORG	x	3 HARI	x	10 K/K	60 OH	150,000	9,000,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota									78,690,000	
	- RAKOR/RAKER PEMBINAAN DAN PENGUATAN KELEMBAGAAN										
	Paket Meeting Fullboard	1 KALI	x	43 ORG	x	2 HARI		86 OH	720,000	61,920,000	
	Uang Harian Paket Meeting	1 KALI	x	43 ORG	x	2 HARI		86 OH	120,000	10,320,000	
	Transport	1 KALI	x	43 ORG	x	1 HARI		43 OH	150,000	6,450,000	
204	Sosialisasi Pengawasan Pemilu Partisipatif (Provinsi)									58,590,000	
	A) Tanpa Subkomponen									58,590,000	
521211	Belanja Bahan									28,540,000	
	Pembelian ATK	1 KALI	x	1 PKT				1 PKT	250,000	250,000	
	Komputer Suplai	1 PKT	x	1 PKT				1 PKT	250,000	250,000	
	Perlengkapan Peserta Dan Panitia	1 PKT	x	70 ORG				70 PKT	150,000	10,500,000	
	Sertifikat (Peserta)	1 PKT	x	50 ORG				50 PKT	50,000	2,500,000	
	Backdrop	1 KALI	x	1 PKT				1 PKT	1,000,000	1,000,000	
	Penggandaan/Fotocopy	1 KALI	x	1 PKT	x	50 ORG		50 PKT	250,000	12,500,000	
	Konsumsi dan Snack	1 KALI	x	1 PKT	x	70 ORG		70 PKT	22,000	1,540,000	
522141	Belanja Sewa									10,000,000	
	- SEWA RUANG PERTEMUAN										
	Gedung Pertemuan	1 KALI	x	1 PKT				1 PAKET	10,000,000	10,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi									3,600,000	

	Narasumber Eksternal	1 KALI	x	2 JAM	x	2 ORG	4 OJ	900,000	3,600,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota								16,450,000
	Uang Harian fullday	1 Kali	x	70 ORG	x	1 HARI	70 OK	85,000	5,950,000
	Uang Transport Peserta	1 Kali	x	70 ORG			70 OK	150,000	10,500,000
205	Fasilitasi dan Pembinaan Penanganan Pelanggaran (Provinsi)								628,740,000
A)	Tanpa Subkomponen								58,740,000
521211	Belanja Bahan								2,820,000
	- DUKUNGAN KEGIATAN								
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT			1 PAKET	250,000	250,000
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT			1 PAKET	250,000	250,000
	- RAPAT BIASA								
	ATK dan Komputer Suplai	4 PKT	x	1 PROV			4 PKT	250,000	1,000,000
	Konsumsi dan Snack	4 Kali	x	15 Orang	x	1 PROV	60 PKT	22,000	1,320,000
522151	Belanja Jasa Profesi								9,000,000
	- NARASUMBER [EKSTERNAL]								
	Narasumber Eksternal	5 KALI	x	1 JAM	x	2 ORG	10 OJ	900,000	9,000,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota								46,920,000
	- RAPAT PAKET MEETING								
	Paket Meeting Fullboard	1 KALI	x	50 ORG	x	1 HARI	50 OH	720,000	36,000,000
	Uang Harian Paket Meeting	1 KALI	x	28 ORG	x	2 HARI	56 OH	120,000	6,720,000
	Transport	1 KALI	x	28 ORG	x	1 HARI	28 OH	150,000	4,200,000
B)	Honor Pokja Gakkumdu								570,000,000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan								570,000,000
	- POKJA GAKKUMDU								
	Pengarah	3 ORG	x	12 BLN			36 OB	1,850,000	66,600,000
	Penanggungjawab	3 ORG	x	12 BLN			36 OB	1,600,000	57,600,000
	Ketua	3 ORG	x	12 BLN			36 OB	1,350,000	48,600,000
	Sekretaris	1 ORG	x	12 BLN			12 OB	1,200,000	14,400,000
	Anggota	29 ORG	x	12 BLN			348 OB	1,100,000	382,800,000
206	Fasilitasi dan Pembinaan Penyelesaian Sengketa (Provinsi)								58,740,000
A)	Tanpa Subkomponen								58,740,000
521211	Belanja Bahan								2,820,000
	- RAPAT BIASA								
	ATK dan Komputer Suplai	4 PKT	x	1 PROV			4 PKT	250,000	1,000,000
	Konsumsi dan Snack	4 Kali	x	15 Orang	x	1 PROV	60 PKT	22,000	1,320,000
	- DUKUNGAN KEGIATAN								
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT			1 PAKET	250,000	250,000
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT			1 PAKET	250,000	250,000
522151	Belanja Jasa Profesi								9,000,000
	- NARASUMBER [EKSTERNAL]								
	Narasumber Eksternal	5 KALI	x	1 JAM	x	2 ORG	10 OJ	900,000	9,000,000
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota								46,920,000
	- RAPAT PAKET MEETING								
	Paket Meeting Fullboard	1 KALI	x	50 ORG	x	1 HARI	50 OH	720,000	36,000,000

	Transport	2 KALI	x	4 ORG	x	1 K/K			8 OK	5,000,000	40,000,000
	Taksi	2 KALI	x	4 ORG	x	1 K/K			8 OK	400,000	3,200,000
	Uang Harian	2 KALI	x	4 ORG	x	4 HARI	x	1 K/K	32 OH	380,000	12,160,000
	Penginapan	2 KALI	x	4 ORG	x	3 HARI	x	1 K/K	24 OH	500,000	12,000,000
BB	Kabupaten Maluku Tengah										77,320,000
521211	Belanja Bahan										9,960,000
	- Rapat Biasa										9,960,000
	ATK	12 PKT	x	1 K/K					12 PKT	250,000	3,000,000
	Komputer Supply	12 PKT	x	1 K/K					12 PKT	250,000	3,000,000
	Konsumsi dan Snack	12 Kali	x	15 Orang	x	1 KK			180 PKT	22,000	3,960,000
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota										67,360,000
	- Perjalanan Dinas Undangan										67,360,000
	Transport	2 KALI	x	4 ORG	x	1 K/K			8 OK	5,000,000	40,000,000
	Taksi	2 KALI	x	4 ORG	x	1 K/K			8 OK	400,000	3,200,000
	Uang Harian	2 KALI	x	4 ORG	x	4 HARI	x	1 K/K	32 OH	380,000	12,160,000
	Penginapan	2 KALI	x	4 ORG	x	3 HARI	x	1 K/K	24 OH	500,000	12,000,000
BC	Kabupaten Buru										77,320,000
521211	Belanja Bahan										9,960,000
	- Rapat Biasa										9,960,000
	ATK	12 PKT	x	1 K/K					12 PKT	250,000	3,000,000
	Komputer Supply	12 PKT	x	1 K/K					12 PKT	250,000	3,000,000
	Konsumsi dan Snack	12 Kali	x	15 Orang	x	1 KK			180 PKT	22,000	3,960,000
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota										67,360,000
	- Perjalanan Dinas Undangan										67,360,000
	Transport	2 KALI	x	4 ORG	x	1 K/K			8 OK	5,000,000	40,000,000
	Taksi	2 KALI	x	4 ORG	x	1 K/K			8 OK	400,000	3,200,000
	Uang Harian	2 KALI	x	4 ORG	x	4 HARI	x	1 K/K	32 OH	380,000	12,160,000
	Penginapan	2 KALI	x	4 ORG	x	3 HARI	x	1 K/K	24 OH	500,000	12,000,000
BD	Kota Ambon										77,320,000
521211	Belanja Bahan										9,960,000
	- Rapat Biasa										9,960,000
	ATK	12 PKT	x	1 K/K					12 PKT	250,000	3,000,000
	Komputer Supply	12 PKT	x	1 K/K					12 PKT	250,000	3,000,000
	Konsumsi dan Snack	12 Kali	x	15 Orang	x	1 KK			180 PKT	22,000	3,960,000
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota										67,360,000
	- Perjalanan Dinas Undangan										67,360,000
	Transport	2 KALI	x	4 ORG	x	1 K/K			8 OK	5,000,000	40,000,000
	Taksi	2 KALI	x	4 ORG	x	1 K/K			8 OK	400,000	3,200,000
	Uang Harian	2 KALI	x	4 ORG	x	4 HARI	x	1 K/K	32 OH	380,000	12,160,000
	Penginapan	2 KALI	x	4 ORG	x	3 HARI	x	1 K/K	24 OH	500,000	12,000,000
BE	Kota Tual										77,320,000
521211	Belanja Bahan										9,960,000
	- Rapat Biasa										9,960,000

	ATK	12 PKT	x	1 K/K				12 PKT	250,000	3,000,000	
	Komputer Supply	12 PKT	x	1 K/K				12 PKT	250,000	3,000,000	
	Konsumsi dan Snack	12 Kali	x	15 Orang	x	1 KK		180 PKT	22,000	3,960,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota									67,360,000	
	- Perjalanan Dinas Undangan									67,360,000	
	Transport	2 KALI	x	4 ORG	x	1 K/K		8 OK	5,000,000	40,000,000	
	Taksi	2 KALI	x	4 ORG	x	1 K/K		8 OK	400,000	3,200,000	
	Uang Harian	2 KALI	x	4 ORG	x	4 HARI	x	1 K/K	32 OH	380,000	12,160,000
	Penginapan	2 KALI	x	4 ORG	x	3 HARI	x	1 K/K	24 OH	500,000	12,000,000
BF	Kabupaten Maluku Tenggara									77,320,000	
521211	Belanja Bahan									9,960,000	
	- Rapat Biasa									9,960,000	
	ATK	12 PKT	x	1 K/K				12 PKT	250,000	3,000,000	
	Komputer Supply	12 PKT	x	1 K/K				12 PKT	250,000	3,000,000	
	Konsumsi dan Snack	12 Kali	x	15 Orang	x	1 KK		180 PKT	22,000	3,960,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota									67,360,000	
	- Perjalanan Dinas Undangan									67,360,000	
	Transport	2 KALI	x	4 ORG	x	1 K/K		8 OK	5,000,000	40,000,000	
	Taksi	2 KALI	x	4 ORG	x	1 K/K		8 OK	400,000	3,200,000	
	Uang Harian	2 KALI	x	4 ORG	x	4 HARI	x	1 K/K	32 OH	380,000	12,160,000
	Penginapan	2 KALI	x	4 ORG	x	3 HARI	x	1 K/K	24 OH	500,000	12,000,000
BG	Kabupaten MBD									77,320,000	
521211	Belanja Bahan									9,960,000	
	- Rapat Biasa									9,960,000	
	ATK	12 PKT	x	1 K/K				12 PKT	250,000	3,000,000	
	Komputer Supply	12 PKT	x	1 K/K				12 PKT	250,000	3,000,000	
	Konsumsi dan Snack	12 Kali	x	15 Orang	x	1 KK		180 PKT	22,000	3,960,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota									67,360,000	
	- Perjalanan Dinas Undangan									67,360,000	
	Transport	2 KALI	x	4 ORG	x	1 K/K		8 OK	5,000,000	40,000,000	
	Taksi	2 KALI	x	4 ORG	x	1 K/K		8 OK	400,000	3,200,000	
	Uang Harian	2 KALI	x	4 ORG	x	4 HARI	x	1 K/K	32 OH	380,000	12,160,000
	Penginapan	2 KALI	x	4 ORG	x	3 HARI	x	1 K/K	24 OH	500,000	12,000,000
BH	Kabupaten Kepulauan Aru									77,320,000	
521211	Belanja Bahan									9,960,000	
	- Rapat Biasa									9,960,000	
	ATK	12 PKT	x	1 K/K				12 PKT	250,000	3,000,000	
	Komputer Supply	12 PKT	x	1 K/K				12 PKT	250,000	3,000,000	
	Konsumsi dan Snack	12 Kali	x	15 Orang	x	1 KK		180 PKT	22,000	3,960,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota									67,360,000	
	- Perjalanan Dinas Undangan									67,360,000	
	Transport	2 KALI	x	4 ORG	x	1 K/K		8 OK	5,000,000	40,000,000	
	Taksi	2 KALI	x	4 ORG	x	1 K/K		8 OK	400,000	3,200,000	

521211	Belanja Bahan											2,490,000
	- Fasilitasi dan Pembinaan Aparatur Pengawas Pemilu											
	ATK dan Komputer Supply	3 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		3 PAKET	250,000		750,000	
	Spanduk	3 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		3 OK	250,000		750,000	
	Konsumsi Panitia	3 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K		45 OK	22,000		990,000	
522151	Belanja Jasa Profesi											2,250,000
	- NARASUMBER RAPAT PAKET MEETING [EKSTERNAL]											
	Narasumber Eselon III ke Bawah/ di Setarakan	3 KALI	x	1 JAM	x	1 ORG	x	1 K/K	3 OJ	750,000		2,250,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota											125,280,000
	Uang Harian Panitia (Kegiatan diatas 8 Jam)	3 KALI	x	15 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	45 OH	120,000		5,400,000
	Uang Harian Peserta (Kegiatan diatas 8 Jam)	3 KALI	x	3 ORG	x	1 HARI	x	11 KEC	99 OH	120,000		11,880,000
	Paket Meeting Fullboard (Panitia)	3 KALI	x	15 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	45 OH	600,000		27,000,000
	Paket Meeting Fullboard (Peserta)	3 KALI	x	3 ORG	x	1 HARI	x	11 KEC	99 OH	600,000		59,400,000
	Transport Panitia	3 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K			45 OK	150,000		6,750,000
	Transport Peserta	3 KALI	x	3 ORG	x	11 KEC			99 OK	150,000		14,850,000
BB	Kabupaten Maluku Tengah											184,830,000
521211	Belanja Bahan											2,490,000
	- Fasilitasi dan Pembinaan Aparatur Pengawas Pemilu											
	ATK dan Komputer Supply	3 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		3 PAKET	250,000		750,000	
	Spanduk	3 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		3 OK	250,000		750,000	
	Konsumsi Panitia	3 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K		45 OK	22,000		990,000	
522151	Belanja Jasa Profesi											2,250,000
	- NARASUMBER RAPAT PAKET MEETING [EKSTERNAL]											
	Narasumber Eselon III ke Bawah/ di Setarakan	3 KALI	x	1 JAM	x	1 ORG	x	1 K/K	3 OJ	750,000		2,250,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota											180,090,000
	Uang Harian Panitia (Kegiatan diatas 8 Jam)	3 KALI	x	15 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	45 OH	120,000		5,400,000
	Uang Harian Peserta (Kegiatan diatas 8 Jam)	3 KALI	x	3 ORG	x	1 HARI	x	18 KEC	162 OH	120,000		19,440,000
	Paket Meeting Fullboard (Panitia)	3 KALI	x	15 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	45 OH	600,000		27,000,000
	Paket Meeting Fullboard (Peserta)	3 KALI	x	3 ORG	x	1 HARI	x	18 KEC	162 OH	600,000		97,200,000
	Transport Panitia	3 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K			45 OK	150,000		6,750,000
	Transport Peserta	3 KALI	x	3 ORG	x	18 KEC			162 OK	150,000		24,300,000
BC	Kabupaten Buru											122,190,000
521211	Belanja Bahan											2,490,000
	- Fasilitasi dan Pembinaan Aparatur Pengawas Pemilu											
	ATK dan Komputer Supply	3 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		3 PAKET	250,000		750,000	
	Spanduk	3 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		3 OK	250,000		750,000	
	Konsumsi Panitia	3 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K		45 OK	22,000		990,000	
522151	Belanja Jasa Profesi											2,250,000
	- NARASUMBER RAPAT PAKET MEETING [EKSTERNAL]											
	Narasumber Eselon III ke Bawah/ di Setarakan	3 KALI	x	1 JAM	x	1 ORG	x	1 K/K	3 OJ	750,000		2,250,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota											117,450,000
	Uang Harian Panitia (Kegiatan diatas 8 Jam)	3 KALI	x	15 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	45 OH	120,000		5,400,000
	Uang Harian Peserta (Kegiatan diatas 8 Jam)	3 KALI	x	3 ORG	x	1 HARI	x	10 KEC	90 OH	120,000		10,800,000
	Paket Meeting Fullboard (Panitia)	3 KALI	x	15 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	45 OH	600,000		27,000,000
	Paket Meeting Fullboard (Peserta)	3 KALI	x	3 ORG	x	1 HARI	x	10 KEC	90 OH	600,000		54,000,000

	Transport Panitia	3 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K			45 OK	150,000	6,750,000
	Transport Peserta	3 KALI	x	3 ORG	x	10 KEC			90 OK	150,000	13,500,000
BD	Kaota Ambon										83,040,000
521211	Belanja Bahan										2,490,000
	- Fasilitasi dan Pembinaan Aparatur Pengawas Pemilu										
	ATK dan Komputer Supply	3 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			3 PAKET	250,000	750,000
	Spanduk	3 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			3 OK	250,000	750,000
	Konsumsi Panitia	3 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K			45 OK	22,000	990,000
522151	Belanja Jasa Profesi										2,250,000
	- NARASUMBER RAPAT PAKET MEETING [EKSTERNAL]										
	Narasumber Eselon III ke Bawah/ di Setarakan	3 KALI	x	1 JAM	x	1 ORG	x	1 K/K	3 OJ	750,000	2,250,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota										78,300,000
	Uang Harian Panitia (Kegiatan diatas 8 Jam)	3 KALI	x	15 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	45 OH	120,000	5,400,000
	Uang Harian Peserta (Kegiatan diatas 8 Jam)	3 KALI	x	3 ORG	x	1 HARI	x	5 KEC	45 OH	120,000	5,400,000
	Paket Meeting Fullboard (Panitia)	3 KALI	x	15 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	45 OH	600,000	27,000,000
	Paket Meeting Fullboard (Peserta)	3 KALI	x	3 ORG	x	1 HARI	x	5 KEC	45 OH	600,000	27,000,000
	Transport Panitia	3 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K			45 OK	150,000	6,750,000
	Transport Peserta	3 KALI	x	3 ORG	x	5 KEC			45 OK	150,000	6,750,000
BE	Kota Tual										83,040,000
521211	Belanja Bahan										2,490,000
	- Fasilitasi dan Pembinaan Aparatur Pengawas Pemilu										
	ATK dan Komputer Supply	3 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			3 PAKET	250,000	750,000
	Spanduk	3 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			3 OK	250,000	750,000
	Konsumsi Panitia	3 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K			45 OK	22,000	990,000
522151	Belanja Jasa Profesi										2,250,000
	- NARASUMBER RAPAT PAKET MEETING [EKSTERNAL]										
	Narasumber Eselon III ke Bawah/ di Setarakan	3 KALI	x	1 JAM	x	1 ORG	x	1 K/K	3 OJ	750,000	2,250,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota										78,300,000
	Uang Harian Panitia (Kegiatan diatas 8 Jam)	3 KALI	x	15 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	45 OH	120,000	5,400,000
	Uang Harian Peserta (Kegiatan diatas 8 Jam)	3 KALI	x	3 ORG	x	1 HARI	x	5 KEC	45 OH	120,000	5,400,000
	Paket Meeting Fullboard (Panitia)	3 KALI	x	15 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	45 OH	600,000	27,000,000
	Paket Meeting Fullboard (Peserta)	3 KALI	x	3 ORG	x	1 HARI	x	5 KEC	45 OH	600,000	27,000,000
	Transport Panitia	3 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K			45 OK	150,000	6,750,000
	Transport Peserta	3 KALI	x	3 ORG	x	5 KEC			45 OK	150,000	6,750,000
BF	Kabupaten Maluku Tenggara										130,020,000
521211	Belanja Bahan										2,490,000
	- Fasilitasi dan Pembinaan Aparatur Pengawas Pemilu										
	ATK dan Komputer Supply	3 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			3 PAKET	250,000	750,000
	Spanduk	3 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			3 OK	250,000	750,000
	Konsumsi Panitia	3 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K			45 OK	22,000	990,000
522151	Belanja Jasa Profesi										2,250,000
	- NARASUMBER RAPAT PAKET MEETING [EKSTERNAL]										
	Narasumber Eselon III ke Bawah/ di Setarakan	3 KALI	x	1 JAM	x	1 ORG	x	1 K/K	3 OJ	750,000	2,250,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota										125,280,000
	Uang Harian Panitia (Kegiatan diatas 8 Jam)	3 KALI	x	15 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	45 OH	120,000	5,400,000

	- DUKUNGAN KEGIATAN										
	ATK & Komputer Supply	2 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		2 PAKET	250,000	500,000	
	Spanduk	2 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		2 PAKET	250,000	500,000	
522151	Belanja Jasa Profesi									1,500,000	
	- NARASUMBER RAPAT PAKET MEETING [EKSTERNAL]										
	Narasumber Eselon III ke Bawah/ di Setarakan	2 KALI	x	1 JAM	x	1 ORG	x	1 K/K	2 OJ	750,000	1,500,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota									40,600,000	
	- RAPAT PAKET MEETING										
	Paket Meeting Fullday	2 KALI	x	35 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	70 OH	345,000	24,150,000
	Uang Harian Paket Meeting	2 KALI	x	35 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	70 OH	85,000	5,950,000
	Transport	2 KALI	x	35 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	70 OH	150,000	10,500,000
BD	Kota Ambon									43,100,000	
521211	Belanja Bahan									1,000,000	
	- DUKUNGAN KEGIATAN										
	ATK & Komputer Supply	2 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		2 PAKET	250,000	500,000	
	Spanduk	2 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		2 PAKET	250,000	500,000	
522151	Belanja Jasa Profesi									1,500,000	
	- NARASUMBER RAPAT PAKET MEETING [EKSTERNAL]										
	Narasumber Eselon III ke Bawah/ di Setarakan	2 KALI	x	1 JAM	x	1 ORG	x	1 K/K	2 OJ	750,000	1,500,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota									40,600,000	
	- RAPAT PAKET MEETING										
	Paket Meeting Fullday	2 KALI	x	35 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	70 OH	345,000	24,150,000
	Uang Harian Paket Meeting	2 KALI	x	35 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	70 OH	85,000	5,950,000
	Transport	2 KALI	x	35 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	70 OH	150,000	10,500,000
BE	Kaota Tual									43,100,000	
521211	Belanja Bahan									1,000,000	
	- DUKUNGAN KEGIATAN										
	ATK & Komputer Supply	2 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		2 PAKET	250,000	500,000	
	Spanduk	2 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		2 PAKET	250,000	500,000	
522151	Belanja Jasa Profesi									1,500,000	
	- NARASUMBER RAPAT PAKET MEETING [EKSTERNAL]										
	Narasumber Eselon III ke Bawah/ di Setarakan	2 KALI	x	1 JAM	x	1 ORG	x	1 K/K	2 OJ	750,000	1,500,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota									40,600,000	
	- RAPAT PAKET MEETING										
	Paket Meeting Fullday	2 KALI	x	35 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	70 OH	345,000	24,150,000
	Uang Harian Paket Meeting	2 KALI	x	35 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	70 OH	85,000	5,950,000
	Transport	2 KALI	x	35 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	70 OH	150,000	10,500,000
BF	Kabupaten Maluku Tenggara									43,100,000	
521211	Belanja Bahan									1,000,000	
	- DUKUNGAN KEGIATAN										
	ATK & Komputer Supply	2 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		2 PAKET	250,000	500,000	
	Spanduk	2 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		2 PAKET	250,000	500,000	
522151	Belanja Jasa Profesi									1,500,000	
	- NARASUMBER RAPAT PAKET MEETING [EKSTERNAL]										
	Narasumber Eselon III ke Bawah/ di Setarakan	2 KALI	x	1 JAM	x	1 ORG	x	1 K/K	2 OJ	750,000	1,500,000

	- RAKOR/RAKER PEMBINAAN PENANGANAN PELANGGARAN											
	Paket Meeting Fullboard Es III ke Bawah	1 KALI	x	35 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	35 OH	600,000		21,000,000
	Uang Harian Paket Meeting	1 KALI	x	35 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	70 OH	120,000		8,400,000
	Transport	1 KALI	x	35 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	35 OH	150,000		5,250,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota											2,250,000
	Koordinasi dengan Instansi Terkait	5 KALI	x	3 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	15 OH	150,000		2,250,000
BD)	Honor Pokja Gakkumdu											370,800,000
521113	Belanja Honor Output Kegiatan											370,800,000
	- POKJA GAKKUMDU											
	Pengarah	3 ORG	x	12 BLN	x	1 K/K			36 OB	1,600,000		57,600,000
	Penanggungjawab	3 ORG	x	12 BLN	x	1 K/K			36 OB	1,450,000		52,200,000
	Ketua	3 ORG	x	12 BLN	x	1 K/K			36 OB	1,200,000		43,200,000
	Sekretaris	1 ORG	x	12 BLN	x	1 K/K			12 OB	1,050,000		12,600,000
	Anggota	18 ORG	x	12 BLN	x	1 K/K			216 OB	950,000		205,200,000
AE	Kaota Tual											47,220,000
521211	Belanja Bahan											2,820,000
	- RAPAT BIASA											
	ATK & Komputer Supply	4 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			4 PAKET	250,000		1,000,000
	Konsumsi dan Snack	4 KALI	x	1 PKT	x	15 ORG	x	1 K/K	60 PAKET	22,000		1,320,000
	- DUKUNGAN KEGIATAN											
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PAKET	250,000		250,000
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PAKET	250,000		250,000
522151	Belanja Jasa Profesi											7,500,000
	- NARASUMBER [EKSTERNAL]											
	Narasumber Eselon III ke Bawah/ di Setarakan	5 KALI	x	2 JAM	x	1 ORG	x	1 K/K	10 OJ	750,000		7,500,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota											34,650,000
	- RAKOR/RAKER PEMBINAAN PENANGANAN PELANGGARAN											
	Paket Meeting Fullboard Es III ke Bawah	1 KALI	x	35 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	35 OH	600,000		21,000,000
	Uang Harian Paket Meeting	1 KALI	x	35 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	70 OH	120,000		8,400,000
	Transport	1 KALI	x	35 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	35 OH	150,000		5,250,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota											2,250,000
	Koordinasi dengan Instansi Terkait	5 KALI	x	3 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	15 OH	150,000		2,250,000
BE)	Honor Pokja Gakkumdu											370,800,000
521113	Belanja Honor Output Kegiatan											370,800,000
	- POKJA GAKKUMDU MALUKU TENGAH											
	Pengarah	3 ORG	x	12 BLN	x	1 K/K			36 OB	1,600,000		57,600,000
	Penanggungjawab	3 ORG	x	12 BLN	x	1 K/K			36 OB	1,450,000		52,200,000
	Ketua	3 ORG	x	12 BLN	x	1 K/K			36 OB	1,200,000		43,200,000
	Sekretaris	1 ORG	x	12 BLN	x	1 K/K			12 OB	1,050,000		12,600,000
	Anggota	18 ORG	x	12 BLN	x	1 K/K			216 OB	950,000		205,200,000
AF	Kabupaten Maluku Tenggara											47,220,000
521211	Belanja Bahan											2,820,000
	- RAPAT BIASA											
	ATK & Komputer Supply	4 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			4 PAKET	250,000		1,000,000
	Konsumsi dan Snack	4 KALI	x	1 PKT	x	15 ORG	x	1 K/K	60 PAKET	22,000		1,320,000

	- DUKUNGAN KEGIATAN										
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PAKET	250,000	250,000	
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PAKET	250,000	250,000	
522151	Belanja Jasa Profesi									7,500,000	
	- NARASUMBER [EKSTERNAL]										
	Narasumber Eselon III ke Bawah/ di Setarakan	5 KALI	x	2 JAM	x	1 ORG	x	1 K/K	10 OJ	750,000	7,500,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota									34,650,000	
	- RAKOR/RAKER PEMBINAAN PENANGANAN PELANGGARAN										
	Paket Meeting Fullboard Es III ke Bawah	1 KALI	x	35 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	35 OH	600,000	21,000,000
	Uang Harian Paket Meeting	1 KALI	x	35 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	70 OH	120,000	8,400,000
	Transport	1 KALI	x	35 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	35 OH	150,000	5,250,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota									2,250,000	
	Koordinasi dengan Instansi Terkait	5 KALI	x	3 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	15 OH	150,000	2,250,000
BF)	Honor Pokja Gakkumdu									370,800,000	
521113	Belanja Honor Output Kegiatan									370,800,000	
	- POKJA GAKKUMDU										
	Pengarah	3 ORG	x	12 BLN	x	1 K/K			36 OB	1,600,000	57,600,000
	Penanggungjawab	3 ORG	x	12 BLN	x	1 K/K			36 OB	1,450,000	52,200,000
	Ketua	3 ORG	x	12 BLN	x	1 K/K			36 OB	1,200,000	43,200,000
	Sekretaris	1 ORG	x	12 BLN	x	1 K/K			12 OB	1,050,000	12,600,000
	Anggota	18 ORG	x	12 BLN	x	1 K/K			216 OB	950,000	205,200,000
AG	Kabupaten MBD									47,220,000	
521211	Belanja Bahan									2,820,000	
	- RAPAT BIASA										
	ATK & Komputer Supply	4 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		4 PAKET	250,000	1,000,000	
	Konsumsi dan Snack	4 KALI	x	1 PKT	x	15 ORG	x	1 K/K	60 PAKET	22,000	1,320,000
	- DUKUNGAN KEGIATAN										
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PAKET	250,000	250,000	
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PAKET	250,000	250,000	
522151	Belanja Jasa Profesi									7,500,000	
	- NARASUMBER [EKSTERNAL]										
	Narasumber Eselon III ke Bawah/ di Setarakan	5 KALI	x	2 JAM	x	1 ORG	x	1 K/K	10 OJ	750,000	7,500,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota									34,650,000	
	- RAKOR/RAKER PEMBINAAN PENANGANAN PELANGGARAN										
	Paket Meeting Fullboard Es III ke Bawah	1 KALI	x	35 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	35 OH	600,000	21,000,000
	Uang Harian Paket Meeting	1 KALI	x	35 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	70 OH	120,000	8,400,000
	Transport	1 KALI	x	35 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	35 OH	150,000	5,250,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota									2,250,000	
	Koordinasi dengan Instansi Terkait	5 KALI	x	3 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	15 OH	150,000	2,250,000
BG)	Honor Pokja Gakkumdu									370,800,000	
521113	Belanja Honor Output Kegiatan									370,800,000	
	- POKJA GAKKUMDU MALUKU TENGAH										
	Pengarah	3 ORG	x	12 BLN	x	1 K/K			36 OB	1,600,000	57,600,000
	Penanggungjawab	3 ORG	x	12 BLN	x	1 K/K			36 OB	1,450,000	52,200,000
	Ketua	3 ORG	x	12 BLN	x	1 K/K			36 OB	1,200,000	43,200,000

	Koordinasi dengan Instansi Terkait	5 KALI	x	3 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	15 OH	150,000	2,250,000
BC	Kabupaten Buru										47,220,000
521211	Belanja Bahan										2,820,000
	- RAPAT BIASA										
	ATK & Komputer Supply	4 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			4 PAKET	250,000	1,000,000
	Konsumsi dan Snack	4 KALI	x	1 PKT	x	15 ORG	x	1 K/K	60 PAKET	22,000	1,320,000
	- DUKUNGAN KEGIATAN										
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PAKET	250,000	250,000
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PAKET	250,000	250,000
522151	Belanja Jasa Profesi										7,500,000
	- NARASUMBER [EKSTERNAL]										
	Narasumber Eselon III ke Bawah/ di Setarakan	5 KALI	x	2 JAM	x	1 ORG	x	1 K/K	10 OJ	750,000	7,500,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota										34,650,000
	- RAKOR/RAKER PEMBINAAN PENYELESAIAN SENGKETA										
	Paket Meeting Fullboard Es III ke Bawah	1 KALI	x	35 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	35 OH	600,000	21,000,000
	Uang Harian Paket Meeting	1 KALI	x	35 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	70 OH	120,000	8,400,000
	Transport	1 KALI	x	35 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	35 OH	150,000	5,250,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota										2,250,000
	Koordinasi dengan Instansi Terkait	5 KALI	x	3 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	15 OH	150,000	2,250,000
BD	Kota Ambon										47,220,000
521211	Belanja Bahan										2,820,000
	- RAPAT BIASA										
	ATK & Komputer Supply	4 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			4 PAKET	250,000	1,000,000
	Konsumsi dan Snack	4 KALI	x	1 PKT	x	15 ORG	x	1 K/K	60 PAKET	22,000	1,320,000
	- DUKUNGAN KEGIATAN										
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PAKET	250,000	250,000
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PAKET	250,000	250,000
522151	Belanja Jasa Profesi										7,500,000
	- NARASUMBER [EKSTERNAL]										
	Narasumber Eselon III ke Bawah/ di Setarakan	5 KALI	x	2 JAM	x	1 ORG	x	1 K/K	10 OJ	750,000	7,500,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota										34,650,000
	- RAKOR/RAKER PEMBINAAN PENYELESAIAN SENGKETA										
	Paket Meeting Fullboard Es III ke Bawah	1 KALI	x	35 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	35 OH	600,000	21,000,000
	Uang Harian Paket Meeting	1 KALI	x	35 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	70 OH	120,000	8,400,000
	Transport	1 KALI	x	35 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	35 OH	150,000	5,250,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota										2,250,000
	Koordinasi dengan Instansi Terkait	5 KALI	x	3 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	15 OH	150,000	2,250,000
BE	Kaota Tual										47,220,000
521211	Belanja Bahan										2,820,000
	- RAPAT BIASA										
	ATK & Komputer Supply	4 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			4 PAKET	250,000	1,000,000
	Konsumsi dan Snack	4 KALI	x	1 PKT	x	15 ORG	x	1 K/K	60 PAKET	22,000	1,320,000
	- DUKUNGAN KEGIATAN										
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PAKET	250,000	250,000
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PAKET	250,000	250,000

	Koordinasi dengan Instansi Terkait	5 KALI	x	3 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	15 OH	150,000	2,250,000
BH	Kabupaten Kepulauan Aru										47,220,000
521211	Belanja Bahan										2,820,000
	- RAPAT BIASA										
	ATK & Komputer Supply	4 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			4 PAKET	250,000	1,000,000
	Konsumsi dan Snack	4 KALI	x	1 PKT	x	15 ORG	x	1 K/K	60 PAKET	22,000	1,320,000
	- DUKUNGAN KEGIATAN										
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PAKET	250,000	250,000
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PAKET	250,000	250,000
522151	Belanja Jasa Profesi										7,500,000
	- NARASUMBER [EKSTERNAL]										
	Narasumber Eselon III ke Bawah/ di Setarakan	5 KALI	x	2 JAM	x	1 ORG	x	1 K/K	10 OJ	750,000	7,500,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota										34,650,000
	- RAKOR/RAKER PEMBINAAN PENYELESAIAN SENKETA										
	Paket Meeting Fullboard Es III ke Bawah	1 KALI	x	35 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	35 OH	600,000	21,000,000
	Uang Harian Paket Meeting	1 KALI	x	35 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	70 OH	120,000	8,400,000
	Transport	1 KALI	x	35 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	35 OH	150,000	5,250,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota										2,250,000
	Koordinasi dengan Instansi Terkait	5 KALI	x	3 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	15 OH	150,000	2,250,000
BI	Kabupaten Kepulauan Tanimbar										47,220,000
521211	Belanja Bahan										2,820,000
	- RAPAT BIASA										
	ATK & Komputer Supply	4 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			4 PAKET	250,000	1,000,000
	Konsumsi dan Snack	4 KALI	x	1 PKT	x	15 ORG	x	1 K/K	60 PAKET	22,000	1,320,000
	- DUKUNGAN KEGIATAN										
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PAKET	250,000	250,000
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PAKET	250,000	250,000
522151	Belanja Jasa Profesi										7,500,000
	- NARASUMBER [EKSTERNAL]										
	Narasumber Eselon III ke Bawah/ di Setarakan	5 KALI	x	2 JAM	x	1 ORG	x	1 K/K	10 OJ	750,000	7,500,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota										34,650,000
	- RAKOR/RAKER PEMBINAAN PENYELESAIAN SENKETA										
	Paket Meeting Fullboard Es III ke Bawah	1 KALI	x	35 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	35 OH	600,000	21,000,000
	Uang Harian Paket Meeting	1 KALI	x	35 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	70 OH	120,000	8,400,000
	Transport	1 KALI	x	35 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	35 OH	150,000	5,250,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota										2,250,000
	Koordinasi dengan Instansi Terkait	5 KALI	x	3 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	15 OH	150,000	2,250,000
307	Fasilitasi, Koordinasi, dan Pelaporan (Kabupaten/Kota)										12,353,265,000
AA	Kabupaten SBB										779,400,000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa										779,400,000
	Transport Luar Kota	15 KALI	x	4 ORG	x	1 K/K			60 OH	7,000,000	420,000,000
	Taksi	15 KALI	x	4 ORG	x	1 K/K			60 OH	900,000	54,000,000
	Uang Harian	15 KALI	x	4 ORG	x	4 HARI	x	1 K/K	240 OH	530,000	127,200,000
	Penginapan Eselon III kebawah	15 KALI	x	4 ORG	x	3 HARI	x	1 K/K	180 OH	990,000	178,200,000
	Perjalanan Dinas	1 PKT	x	1 THN					1 PKT		-

BA)	Perjalanan Dinas Ke Kecamatan												261,800,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota												261,800,000
	Transport Dalam Kota	17 KALI	x	2 ORG	x	11 KEC			374 OH	150,000			56,100,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	17 KALI	x	2 ORG	x	2 HARI	x	11 KEC	748 OH	150,000			112,200,000
	Penginapana (Lebih dari 8 Jam)	17 KALI	x	2 ORG	x	1 HARI	x	11 KEC	374 OH	250,000			93,500,000
BB	Kabupaten Maluku Tengah												779,400,000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa												779,400,000
	Transport Luar Kota	15 KALI	x	4 ORG	x	1 K/K			60 OH	7,000,000			420,000,000
	Taksi	15 KALI	x	4 ORG	x	1 K/K			60 OH	900,000			54,000,000
	Uang Harian	15 KALI	x	4 ORG	x	4 HARI	x	1 K/K	240 OH	530,000			127,200,000
	Penginapan Eselon III kebawah	15 KALI	x	4 ORG	x	3 HARI	x	1 K/K	180 OH	990,000			178,200,000
	Perjalanan Dinas	1 PKT	x	1 THN					1 PKT				-
BB)	Perjalanan Dinas Ke Kecamatan												428,400,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota												428,400,000
	Transport Dalam Kota	17 KALI	x	2 ORG	x	18 KEC			612 OH	150,000			91,800,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	17 KALI	x	2 ORG	x	2 HARI	x	18 KEC	1224 OH	150,000			183,600,000
	Penginapana (Lebih dari 8 Jam)	17 KALI	x	2 ORG	x	1 HARI	x	18 KEC	612 OH	250,000			153,000,000
AC	Kabupaten Buru												779,400,000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa												779,400,000
	Transport Luar Kota	15 KALI	x	4 ORG	x	1 K/K			60 OH	7,000,000			420,000,000
	Taksi	15 KALI	x	4 ORG	x	1 K/K			60 OH	900,000			54,000,000
	Uang Harian	15 KALI	x	4 ORG	x	4 HARI	x	1 K/K	240 OH	530,000			127,200,000
	Penginapan Eselon III kebawah	15 KALI	x	4 ORG	x	3 HARI	x	1 K/K	180 OH	990,000			178,200,000
	Perjalanan Dinas	1 PKT	x	1 THN					1 PKT				-
BC)	Perjalanan Dinas Ke Kecamatan												238,000,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota												238,000,000
	Transport Dalam Kota	17 KALI	x	2 ORG	x	10 KEC			340 OH	150,000			51,000,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	17 KALI	x	2 ORG	x	2 HARI	x	10 KEC	680 OH	150,000			102,000,000
	Penginapana (Lebih dari 8 Jam)	17 KALI	x	2 ORG	x	1 HARI	x	10 KEC	340 OH	250,000			85,000,000
AD	Kota Ambon												779,400,000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa												779,400,000
	Transport Luar Kota	15 KALI	x	4 ORG	x	1 K/K			60 OH	7,000,000			420,000,000
	Taksi	15 KALI	x	4 ORG	x	1 K/K			60 OH	900,000			54,000,000
	Uang Harian	15 KALI	x	4 ORG	x	4 HARI	x	1 K/K	240 OH	530,000			127,200,000
	Penginapan Eselon III kebawah	15 KALI	x	4 ORG	x	3 HARI	x	1 K/K	180 OH	990,000			178,200,000
	Perjalanan Dinas	1 PKT	x	1 THN					1 PKT				-
BD)	Perjalanan Dinas Ke Kecamatan												119,000,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota												119,000,000
	Transport Dalam Kota	17 KALI	x	2 ORG	x	5 KEC			170 OH	150,000			25,500,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	17 KALI	x	2 ORG	x	2 HARI	x	5 KEC	340 OH	150,000			51,000,000
	Penginapana (Lebih dari 8 Jam)	17 KALI	x	2 ORG	x	1 HARI	x	5 KEC	170 OH	250,000			42,500,000
AE	Kaota Tual												779,400,000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa												779,400,000
	Transport Luar Kota	15 KALI	x	4 ORG	x	1 K/K			60 OH	7,000,000			420,000,000
	Taksi	15 KALI	x	4 ORG	x	1 K/K			60 OH	900,000			54,000,000

524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa											779,400,000
	Transport Luar Kota	15 KALI	x	4 ORG	x	1 K/K		60 OH	7,000,000			420,000,000
	Taksi	15 KALI	x	4 ORG	x	1 K/K		60 OH	900,000			54,000,000
	Uang Harian	15 KALI	x	4 ORG	x	4 HARI	x	1 K/K	240 OH	530,000		127,200,000
	Penginapan Eselon III kebawah	15 KALI	x	4 ORG	x	3 HARI	x	1 K/K	180 OH	990,000		178,200,000
	Perjalanan Dinas	1 PKT	x	1 THN				1 PKT				-
BI)	Perjalanan Dinas Ke Kecamatan											238,000,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota											238,000,000
	Transport Dalam Kota	17 KALI	x	2 ORG	x	10 KEC		340 OH	150,000			51,000,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	17 KALI	x	2 ORG	x	2 HARI	x	10 KEC	680 OH	150,000		102,000,000
	Penginapana (Lebih dari 8 Jam)	17 KALI	x	2 ORG	x	1 HARI	x	10 KEC	340 OH	250,000		85,000,000
A)	Tanpa Subkomponen											2,530,265,000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa											2,530,265,000
	Transport Luar Kota											-
	Taksi											-
	Uang Harian											-
	Penginapan Eselon III kebawah											-
	Perjalanan Dinas	1 PKT	x	1 THN				1 PKT	#####			2,530,265,000
B)	Perjalanan Dinas Ke Kecamatan											499,800,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota											499,800,000
	Transport Dalam Kota	17 KALI	x	2 ORG	x	21 KEC		714 OH	150,000			107,100,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	17 KALI	x	2 ORG	x	2 HARI	x	21 KEC	1428 OH	150,000		214,200,000
	Penginapana (Lebih dari 8 Jam)	17 KALI	x	2 ORG	x	1 HARI	x	21 KEC	714 OH	250,000		178,500,000
308	Fasilitas Pembinaan dan Penguatan Kelembagaan Bawaslu (Kabupaten/Kota)											1,224,000,000
BA	Kabupaten SBB											136,000,000
521211	Belanja Bahan											2,000,000
	- DUKUNGAN KEGIATAN											
	ATK & Komputer Supply	4 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		4 PAKET	250,000			1,000,000
	Spanduk	4 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		4 PAKET	250,000			1,000,000
522151	Belanja Jasa Profesi											18,000,000
	- NARASUMBER RAPAT PAKET MEETING [EKSTERNAL]											
	Narasumber Eselon III ke Bawah/ di Setarakan	4 KALI	x	2 JAM	x	3 ORG	x	1 K/K	24 OJ	750,000		18,000,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota											116,000,000
	- RAPAT PAKET MEETING											
	Paket Meeting Fullday	4 KALI	x	50 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	200 OH	345,000		69,000,000
	Uang Harian Paket Meeting	4 KALI	x	50 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	200 OH	85,000		17,000,000
	Transport	4 KALI	x	50 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	200 OH	150,000		30,000,000
BB	Kabupaten Maluku Tengah											136,000,000
521211	Belanja Bahan											2,000,000
	- DUKUNGAN KEGIATAN											
	ATK & Komputer Supply	4 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		4 PAKET	250,000			1,000,000
	Spanduk	4 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		4 PAKET	250,000			1,000,000
522151	Belanja Jasa Profesi											18,000,000
	- NARASUMBER RAPAT PAKET MEETING [EKSTERNAL]											
	Narasumber Eselon III ke Bawah/ di Setarakan	4 KALI	x	2 JAM	x	3 ORG	x	1 K/K	24 OJ	750,000		18,000,000

	- SEWA RUANGAN											
	Ruang Pertemuan	2 KALI	x	1 PKT	x	10 KEC		20 PAKET	1,500,000		30,000,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota										85,540,000	
	Uang Harian Panitia	2 KALI	x	10 ORG	x	1 HARI x 10 KEC		200 OH	85,000		17,000,000	
	Uang Harian Peserta	2 KALI	x	1 ORG	x	1 HARI x 82 D/K		164 OH	85,000		13,940,000	
	Transport Panitia	2 KALI	x	10 ORG	x	10 KEC		200 OK	150,000		30,000,000	
	Transport Peserta	2 KALI	x	1 ORG	x	82 D/K		164 OK	150,000		24,600,000	
BD	Kota Ambon										71,400,000	
521211	Belanja Bahan										9,400,000	
	- Fasilitasi dan Pembinaan Aparatur Pengawas Pemilu											
	ATK dan Komputer Supply	2 KALI	x	1 PKT	x	5 KEC		10 PAKET	250,000		2,500,000	
	Spanduk	2 KALI	x	1 PKT	x	5 KEC		10 OK	250,000		2,500,000	
	Konsumsi Panitia	2 KALI	x	10 ORG	x	5 KEC		100 OK	22,000		2,200,000	
	Konsumsi Peserta	2 KALI	x	1 ORG	x	50 D/K		100 OK	22,000		2,200,000	
522141	Belanja Sewa										15,000,000	
	- SEWA RUANGAN											
	Ruang Pertemuan	2 KALI	x	1 PKT	x	5 KEC		10 PAKET	1,500,000		15,000,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota										47,000,000	
	Uang Harian Panitia	2 KALI	x	10 ORG	x	1 HARI x 5 KEC		100 OH	85,000		8,500,000	
	Uang Harian Peserta	2 KALI	x	1 ORG	x	1 HARI x 50 D/K		100 OH	85,000		8,500,000	
	Transport Panitia	2 KALI	x	10 ORG	x	5 KEC		100 OK	150,000		15,000,000	
	Transport Peserta	2 KALI	x	1 ORG	x	50 D/K		100 OK	150,000		15,000,000	
BE	Kaota Tual										61,120,000	
521211	Belanja Bahan										8,520,000	
	- Fasilitasi dan Pembinaan Aparatur Pengawas Pemilu											
	ATK dan Komputer Supply	2 KALI	x	1 PKT	x	5 KEC		10 PAKET	250,000		2,500,000	
	Spanduk	2 KALI	x	1 PKT	x	5 KEC		10 OK	250,000		2,500,000	
	Konsumsi Panitia	2 KALI	x	10 ORG	x	5 KEC		100 OK	22,000		2,200,000	
	Konsumsi Peserta	2 KALI	x	1 ORG	x	30 D/K		60 OK	22,000		1,320,000	
522141	Belanja Sewa										15,000,000	
	- SEWA RUANGAN											
	Ruang Pertemuan	2 KALI	x	1 PKT	x	5 KEC		10 PAKET	1,500,000		15,000,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota										37,600,000	
	Uang Harian Panitia	2 KALI	x	10 ORG	x	1 HARI x 5 KEC		100 OH	85,000		8,500,000	
	Uang Harian Peserta	2 KALI	x	1 ORG	x	1 HARI x 30 D/K		60 OH	85,000		5,100,000	
	Transport Panitia	2 KALI	x	10 ORG	x	5 KEC		100 OK	150,000		15,000,000	
	Transport Peserta	2 KALI	x	1 ORG	x	30 D/K		60 OK	150,000		9,000,000	
BF	Kabupaten Maluku Tenggara										198,714,000	
521211	Belanja Bahan										24,244,000	
	- Fasilitasi dan Pembinaan Aparatur Pengawas Pemilu											
	ATK dan Komputer Supply	2 KALI	x	1 PKT	x	11 KEC		22 PAKET	250,000		5,500,000	
	Spanduk	2 KALI	x	1 PKT	x	11 KEC		22 OK	250,000		5,500,000	
	Konsumsi Panitia	2 KALI	x	10 ORG	x	11 KEC		220 OK	22,000		4,840,000	
	Konsumsi Peserta	2 KALI	x	1 ORG	x	191 D/K		382 OK	22,000		8,404,000	
522141	Belanja Sewa										33,000,000	

	- SEWA RUANGAN										
	Ruang Pertemuan	2 KALI	x	1 PKT	x	10 KEC		20 PAKET	1,500,000		30,000,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota										85,540,000
	Uang Harian Panitia	2 KALI	x	10 ORG	x	1 HARI	x	10 KEC	200 OH	85,000	17,000,000
	Uang Harian Peserta	2 KALI	x	1 ORG	x	1 HARI	x	82 D/K	164 OH	85,000	13,940,000
	Transport Panitia	2 KALI	x	10 ORG	x	10 KEC			200 OK	150,000	30,000,000
	Transport Peserta	2 KALI	x	1 ORG	x	82 D/K			164 OK	150,000	24,600,000
A)	Tanpa Subkomponen										334,318,000
521211	Belanja Bahan										42,428,000
	- Fasilitas dan Pembinaan Aparatur Pengawas Pemilu										
	ATK dan Komputer Supply	2 KALI	x	1 PKT	x	21 KEC		42 PAKET	250,000		10,500,000
	Spanduk	2 KALI	x	1 PKT	x	21 KEC		42 OK	250,000		10,500,000
	Konsumsi Panitia	2 KALI	x	10 ORG	x	21 KEC		420 OK	22,000		9,240,000
	Konsumsi Peserta	2 KALI	x	1 ORG	x	277 D/K		554 OK	22,000		12,188,000
522141	Belanja Sewa										63,000,000
	- SEWA RUANGAN										
	Ruang Pertemuan	2 KALI	x	1 PKT	x	21 KEC		42 PAKET	1,500,000		63,000,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota										228,890,000
	Uang Harian Panitia	2 KALI	x	10 ORG	x	1 HARI	x	21 KEC	420 OH	85,000	35,700,000
	Uang Harian Peserta	2 KALI	x	1 ORG	x	1 HARI	x	277 D/K	554 OH	85,000	47,090,000
	Transport Panitia	2 KALI	x	10 ORG	x	21 KEC			420 OK	150,000	63,000,000
	Transport Peserta	2 KALI	x	1 ORG	x	277 D/K			554 OK	150,000	83,100,000
402	Fasilitasi, Koordinasi, dan Pelaporan (Kecamatan)										8,349,000,000
BA	Kabupaten SBB										702,900,000
524113	Perjalanan Dinas Dalam Kota										702,900,000
	Konsultasi/ Undangan ke Kab/Kota	22 KALI	x	3 ORG	x	11 KEC		726 OK	150,000		108,900,000
	Uang Harian Dalam Kota	22 KALI	x	3 ORG	x	11 KEC		726 OK	150,000		108,900,000
	Supervisi/ Investigasi/ Monev ke Desa/ Kelurahan	22 KALI	x	1 ORG	x	92 D/K		2,024 OK	150,000		303,600,000
	Penginapan di Kabupaten	22 KALI	x	3 ORG	x	1 HARI	x	11 KEC	726 OK	250,000	181,500,000
BB	Kabupaten Maluku Tengah										1,283,700,000
524113	Perjalanan Dinas Dalam Kota										1,283,700,000
	Konsultasi/ Undangan ke Kab/Kota	22 KALI	x	3 ORG	x	18 KEC		1,188 OK	150,000		178,200,000
	Uang Harian Dalam Kota	22 KALI	x	3 ORG	x	18 KEC		1,188 OK	150,000		178,200,000
	Supervisi/ Investigasi/ Monev ke Desa/ Kelurahan	22 KALI	x	1 ORG	x	191 D/K		4,202 OK	150,000		630,300,000
	Penginapan di Kabupaten	22 KALI	x	3 ORG	x	1 HARI	x	18 KEC	1,188 OK	250,000	297,000,000
BC	Kabupaten Buru										633,600,000
524113	Perjalanan Dinas Dalam Kota										633,600,000
	Konsultasi/ Undangan ke Kab/Kota	22 KALI	x	3 ORG	x	10 KEC		660 OK	150,000		99,000,000
	Uang Harian Dalam Kota	22 KALI	x	3 ORG	x	10 KEC		660 OK	150,000		99,000,000
	Supervisi/ Investigasi/ Monev ke Desa/ Kelurahan	22 KALI	x	1 ORG	x	82 D/K		1,804 OK	150,000		270,600,000
	Penginapan di Kabupaten	22 KALI	x	3 ORG	x	1 HARI	x	10 KEC	660 OK	250,000	165,000,000
BD	Kota Ambon										346,500,000
524113	Perjalanan Dinas Dalam Kota										346,500,000
	Konsultasi/ Undangan ke Kab/Kota	22 KALI	x	3 ORG	x	5 KEC		330 OK	150,000		49,500,000
	Uang Harian Dalam Kota	22 KALI	x	3 ORG	x	5 KEC		330 OK	150,000		49,500,000

	Supervisi/ Investigasi/ Monev ke Desa/ Kelurahan	22 KALI	x	1 ORG	x	50 D/K		1,100 OK	150,000	165,000,000
	Penginapan di Kabupaten	22 KALI	x	3 ORG	x	1 HARI	x	5 KEC	330 OK	250,000
BE	Kaota Tual									280,500,000
524113	Perjalanan Dinas Dalam Kota									280,500,000
	Konsultasi/ Undangan ke Kab/Kota	22 KALI	x	3 ORG	x	5 KEC		330 OK	150,000	49,500,000
	Uang Harian Dalam Kota	22 KALI	x	3 ORG	x	5 KEC		330 OK	150,000	49,500,000
	Supervisi/ Investigasi/ Monev ke Desa/ Kelurahan	22 KALI	x	1 ORG	x	30 D/K		660 OK	150,000	99,000,000
	Penginapan di Kabupaten	22 KALI	x	3 ORG	x	1 HARI	x	5 KEC	330 OK	250,000
BF	Kabupaten Maluku Tenggara									1,029,600,000
524113	Perjalanan Dinas Dalam Kota									1,029,600,000
	Konsultasi/ Undangan ke Kab/Kota	22 KALI	x	3 ORG	x	11 KEC		726 OK	150,000	108,900,000
	Uang Harian Dalam Kota	22 KALI	x	3 ORG	x	11 KEC		726 OK	150,000	108,900,000
	Supervisi/ Investigasi/ Monev ke Desa/ Kelurahan	22 KALI	x	1 ORG	x	191 D/K		4,202 OK	150,000	630,300,000
	Penginapan di Kabupaten	22 KALI	x	3 ORG	x	1 HARI	x	11 KEC	726 OK	250,000
BG	Kabupaten MBD									1,006,500,000
524113	Perjalanan Dinas Dalam Kota									1,006,500,000
	Konsultasi/ Undangan ke Kab/Kota	22 KALI	x	3 ORG	x	17 KEC		1,122 OK	150,000	168,300,000
	Uang Harian Dalam Kota	22 KALI	x	3 ORG	x	17 KEC		1,122 OK	150,000	168,300,000
	Supervisi/ Investigasi/ Monev ke Desa/ Kelurahan	22 KALI	x	1 ORG	x	118 D/K		2,596 OK	150,000	389,400,000
	Penginapan di Kabupaten	22 KALI	x	3 ORG	x	1 HARI	x	17 KEC	1,122 OK	250,000
BH	Kabupaten Kepulauan Aru									755,700,000
524113	Perjalanan Dinas Dalam Kota									755,700,000
	Konsultasi/ Undangan ke Kab/Kota	22 KALI	x	3 ORG	x	10 KEC		660 OK	150,000	99,000,000
	Uang Harian Dalam Kota	22 KALI	x	3 ORG	x	10 KEC		660 OK	150,000	99,000,000
	Supervisi/ Investigasi/ Monev ke Desa/ Kelurahan	22 KALI	x	1 ORG	x	119 D/K		2,618 OK	150,000	392,700,000
	Penginapan di Kabupaten	22 KALI	x	3 ORG	x	1 HARI	x	10 KEC	660 OK	250,000
BI	Kabupaten Kepulauan Tanimbar									633,600,000
524113	Perjalanan Dinas Dalam Kota									633,600,000
	Konsultasi/ Undangan ke Kab/Kota	22 KALI	x	3 ORG	x	10 KEC		660 OK	150,000	99,000,000
	Uang Harian Dalam Kota	22 KALI	x	3 ORG	x	10 KEC		660 OK	150,000	99,000,000
	Supervisi/ Investigasi/ Monev ke Desa/ Kelurahan	22 KALI	x	1 ORG	x	82 D/K		1,804 OK	150,000	270,600,000
	Penginapan di Kabupaten	22 KALI	x	3 ORG	x	1 HARI	x	10 KEC	660 OK	250,000
A)	Tanpa Subkomponen									1,676,400,000
524113	Perjalanan Dinas Dalam Kota									1,676,400,000
	Konsultasi/ Undangan ke Kab/Kota	22 KALI	x	3 ORG	x	21 KEC		1,386 OK	150,000	207,900,000
	Uang Harian Dalam Kota	22 KALI	x	3 ORG	x	21 KEC		1,386 OK	150,000	207,900,000
	Supervisi/ Investigasi/ Monev ke Desa/ Kelurahan	22 KALI	x	1 ORG	x	277 D/K		6,094 OK	150,000	914,100,000
	Penginapan di Kabupaten	22 KALI	x	3 ORG	x	1 HARI	x	21 KEC	1,386 OK	250,000
6661.QIC.003	Seleksi Anggota Badan Pengawas Pemilu dan Pengawas Pemilu Ad-Hoc									1,593,404,000
401	Rekrutmen Panwaslu Desa/Kelurahan (Kecamatan)									1,593,404,000
BA	Kabupaten SBB									136,954,000
521211	Belanja Bahan									43,284,000
	- PERSIAPAN PELAKSANAAN									
	ATK dan Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	11 KEC		11 PAKET	250,000	2,750,000
	Konsumsi	1 KALI	x	10 ORG	x	11 KEC		110 OK	22,000	2,420,000

	Pengumuman Media Cetak (Poster/Brosur, dll)	1 KALI	x	1 PKT	x	11 KEC		11 OK	250,000	2,750,000	
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT	x	92 D/K		92 OK	250,000	23,000,000	
	- TES WAWANCARA										
	Konsumsi Panitia	1 KALI	x	10 ORG	x	11 KEC		110 OK	22,000	2,420,000	
	- PELANTIKAN DAN PEMBEKALAN										
	ATK dan Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	11 KEC		11 PAKET	250,000	2,750,000	
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT	x	11 KEC		11 OK	250,000	2,750,000	
	Konsumsi Panitia	1 KALI	x	10 ORG	x	11 KEC		110 OK	22,000	2,420,000	
	Konsumsi Peserta	1 KALI	x	1 ORG	x	92 D/K		92 OK	22,000	2,024,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan									13,200,000	
	- PELANTIKAN DAN PEMBEKALAN										
	Rohaniwan	1 KALI	x	3 ORG	x	11 KEC		33 OK	400,000	13,200,000	
522141	Belanja Sewa									33,000,000	
	- SEWA RUANGAN										
	Tes Wawancara	1 KALI	x	1 PKT	x	11 KEC		11 PAKET	1,500,000	16,500,000	
	- PELANTIKAN DAN PEMBEKALAN										
	Pelantikan dan Pembekalan	1 KALI	x	1 PKT	x	11 KEC		11 PAKET	1,500,000	16,500,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota									47,470,000	
	- PELANTIKAN DAN PEMBEKALAN										
	Uang Harian Panitia (Kegiatan diatas 8 Jam)	1 KALI	x	10 ORG	x	1 HARI	x	11 KEC	110 OH	85,000	9,350,000
	Uang Harian Peserta (Kegiatan diatas 8 Jam)	1 KALI	x	1 ORG	x	1 HARI	x	92 D/K	92 OH	85,000	7,820,000
	Transport Panitia	1 KALI	x	10 ORG	x	11 KEC		110 OK	150,000	16,500,000	
	Transport Peserta	1 KALI	x	1 ORG	x	92 D/K		92 OK	150,000	13,800,000	
BB	Kabupaten Maluku Tengah									244,617,000	
521211	Belanja Bahan									81,832,000	
	- PERSIAPAN PELAKSANAAN										
	ATK dan Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	18 KEC		18 PAKET	250,000	4,500,000	
	Konsumsi	1 KALI	x	10 ORG	x	18 KEC		180 OK	22,000	3,960,000	
	Pengumuman Media Cetak (Poster/Brosur, dll)	1 KALI	x	1 PKT	x	18 KEC		18 OK	250,000	4,500,000	
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT	x	191 D/K		191 OK	250,000	47,750,000	
	- TES WAWANCARA										
	Konsumsi Panitia	1 KALI	x	10 ORG	x	18 KEC		180 OK	22,000	3,960,000	
	- PELANTIKAN DAN PEMBEKALAN										
	ATK dan Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	18 KEC		18 PAKET	250,000	4,500,000	
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT	x	18 KEC		18 OK	250,000	4,500,000	
	Konsumsi Panitia	1 KALI	x	10 ORG	x	18 KEC		180 OK	22,000	3,960,000	
	Konsumsi Peserta	1 KALI	x	1 ORG	x	191 D/K		191 OK	22,000	4,202,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan									21,600,000	
	- PELANTIKAN DAN PEMBEKALAN										
	Rohaniwan	1 KALI	x	3 ORG	x	18 KEC		54 OK	400,000	21,600,000	
522141	Belanja Sewa									54,000,000	
	- SEWA RUANGAN										
	Tes Wawancara	1 KALI	x	1 PKT	x	18 KEC		18 PAKET	1,500,000	27,000,000	
	- PELANTIKAN DAN PEMBEKALAN										
	Pelantikan dan Pembekalan	1 KALI	x	1 PKT	x	18 KEC		18 PAKET	1,500,000	27,000,000	

524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota											87,185,000
	- PELANTIKAN DAN PEMBEKALAN											
	Uang Harian Panitia (Kegiatan diatas 8 Jam)	1 KALI	x	10 ORG	x	1 HARI	x	18 KEC	180 OH	85,000		15,300,000
	Uang Harian Peserta (Kegiatan diatas 8 Jam)	1 KALI	x	1 ORG	x	1 HARI	x	191 D/K	191 OH	85,000		16,235,000
	Transport Panitia	1 KALI	x	10 ORG	x	18 KEC			180 OK	150,000		27,000,000
	Transport Peserta	1 KALI	x	1 ORG	x	191 D/K			191 OK	150,000		28,650,000
BC	Kabupaten Buru											123,674,000
521211	Belanja Bahan											38,904,000
	- PERSIAPAN PELAKSANAAN											
	ATK dan Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	10 KEC			10 PAKET	250,000		2,500,000
	Konsumsi	1 KALI	x	10 ORG	x	10 KEC			100 OK	22,000		2,200,000
	Pengumuman Media Cetak (Poster/Brosur, dll)	1 KALI	x	1 PKT	x	10 KEC			10 OK	250,000		2,500,000
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT	x	82 D/K			82 OK	250,000		20,500,000
	- TES WAWANCARA											
	Konsumsi Panitia	1 KALI	x	10 ORG	x	10 KEC			100 OK	22,000		2,200,000
	- PELANTIKAN DAN PEMBEKALAN											
	ATK dan Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	10 KEC			10 PAKET	250,000		2,500,000
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT	x	10 KEC			10 OK	250,000		2,500,000
	Konsumsi Panitia	1 KALI	x	10 ORG	x	10 KEC			100 OK	22,000		2,200,000
	Konsumsi Peserta	1 KALI	x	1 ORG	x	82 D/K			82 OK	22,000		1,804,000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan											12,000,000
	- PELANTIKAN DAN PEMBEKALAN											
	Rohaniwan	1 KALI	x	3 ORG	x	10 KEC			30 OK	400,000		12,000,000
522141	Belanja Sewa											30,000,000
	- SEWA RUANGAN											
	Tes Wawancara	1 KALI	x	1 PKT	x	10 KEC			10 PAKET	1,500,000		15,000,000
	- PELANTIKAN DAN PEMBEKALAN											
	Pelantikan dan Pembekalan	1 KALI	x	1 PKT	x	10 KEC			10 PAKET	1,500,000		15,000,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota											42,770,000
	- PELANTIKAN DAN PEMBEKALAN											
	Uang Harian Panitia (Kegiatan diatas 8 Jam)	1 KALI	x	10 ORG	x	1 HARI	x	10 KEC	100 OH	85,000		8,500,000
	Uang Harian Peserta (Kegiatan diatas 8 Jam)	1 KALI	x	1 ORG	x	1 HARI	x	82 D/K	82 OH	85,000		6,970,000
	Transport Panitia	1 KALI	x	10 ORG	x	10 KEC			100 OK	150,000		15,000,000
	Transport Peserta	1 KALI	x	1 ORG	x	82 D/K			82 OK	150,000		12,300,000
BD	Kota Ambon											66,400,000
521211	Belanja Bahan											21,900,000
	- PERSIAPAN PELAKSANAAN											
	ATK dan Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	5 KEC			5 PAKET	250,000		1,250,000
	Konsumsi	1 KALI	x	10 ORG	x	5 KEC			50 OK	22,000		1,100,000
	Pengumuman Media Cetak (Poster/Brosur, dll)	1 KALI	x	1 PKT	x	5 KEC			5 OK	250,000		1,250,000
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT	x	50 D/K			50 OK	250,000		12,500,000
	- TES WAWANCARA											
	Konsumsi Panitia	1 KALI	x	10 ORG	x	5 KEC			50 OK	22,000		1,100,000
	- PELANTIKAN DAN PEMBEKALAN											
	ATK dan Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	5 KEC			5 PAKET	250,000		1,250,000

	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT	x	5	KEC	5 OK	250,000	1,250,000			
	Konsumsi Panitia	1 KALI	x	10 ORG	x	5	KEC	50 OK	22,000	1,100,000			
	Konsumsi Peserta	1 KALI	x	1 ORG	x	50	D/K	50 OK	22,000	1,100,000			
521213	Belanja Honor Output Kegiatan									6,000,000			
	- PELANTIKAN DAN PEMBEKALAN												
	Rohaniwan	1 KALI	x	3 ORG	x	5	KEC	15 OK	400,000	6,000,000			
522141	Belanja Sewa									15,000,000			
	- SEWA RUANGAN												
	Tes Wawancara	1 KALI	x	1 PKT	x	5	KEC	5 PAKET	1,500,000	7,500,000			
	- PELANTIKAN DAN PEMBEKALAN												
	Pelantikan dan Pembekalan	1 KALI	x	1 PKT	x	5	KEC	5 PAKET	1,500,000	7,500,000			
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota									23,500,000			
	- PELANTIKAN DAN PEMBEKALAN												
	Uang Harian Panitia (Kegiatan diatas 8 Jam)	1 KALI	x	10 ORG	x	1	HARI	x	5	KEC	50 OH	85,000	4,250,000
	Uang Harian Peserta (Kegiatan diatas 8 Jam)	1 KALI	x	1 ORG	x	1	HARI	x	50	D/K	50 OH	85,000	4,250,000
	Transport Panitia	1 KALI	x	10 ORG	x	5	KEC	50 OK	150,000	7,500,000			
	Transport Peserta	1 KALI	x	1 ORG	x	50	D/K	50 OK	150,000	7,500,000			
BE	Kaota Tual									56,260,000			
521211	Belanja Bahan									16,460,000			
	- PERSIAPAN PELAKSANAAN												
	ATK dan Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	5	KEC	5 PAKET	250,000	1,250,000			
	Konsumsi	1 KALI	x	10 ORG	x	5	KEC	50 OK	22,000	1,100,000			
	Pengumuman Media Cetak (Poster/Brosur, dll)	1 KALI	x	1 PKT	x	5	KEC	5 OK	250,000	1,250,000			
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT	x	30	D/K	30 OK	250,000	7,500,000			
	- TES WAWANCARA												
	Konsumsi Panitia	1 KALI	x	10 ORG	x	5	KEC	50 OK	22,000	1,100,000			
	- PELANTIKAN DAN PEMBEKALAN												
	ATK dan Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	5	KEC	5 PAKET	250,000	1,250,000			
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT	x	5	KEC	5 OK	250,000	1,250,000			
	Konsumsi Panitia	1 KALI	x	10 ORG	x	5	KEC	50 OK	22,000	1,100,000			
	Konsumsi Peserta	1 KALI	x	1 ORG	x	30	D/K	30 OK	22,000	660,000			
521213	Belanja Honor Output Kegiatan									6,000,000			
	- PELANTIKAN DAN PEMBEKALAN												
	Rohaniwan	1 KALI	x	3 ORG	x	5	KEC	15 OK	400,000	6,000,000			
522141	Belanja Sewa									15,000,000			
	- SEWA RUANGAN												
	Tes Wawancara	1 KALI	x	1 PKT	x	5	KEC	5 PAKET	1,500,000	7,500,000			
	- PELANTIKAN DAN PEMBEKALAN												
	Pelantikan dan Pembekalan	1 KALI	x	1 PKT	x	5	KEC	5 PAKET	1,500,000	7,500,000			
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota									18,800,000			
	- PELANTIKAN DAN PEMBEKALAN												
	Uang Harian Panitia (Kegiatan diatas 8 Jam)	1 KALI	x	10 ORG	x	1	HARI	x	5	KEC	50 OH	85,000	4,250,000
	Uang Harian Peserta (Kegiatan diatas 8 Jam)	1 KALI	x	1 ORG	x	1	HARI	x	30	D/K	30 OH	85,000	2,550,000
	Transport Panitia	1 KALI	x	10 ORG	x	5	KEC	50 OK	150,000	7,500,000			
	Transport Peserta	1 KALI	x	1 ORG	x	30	D/K	30 OK	150,000	4,500,000			

BF	Kabupaten Maluku Tenggara									187,147,000	
521211	Belanja Bahan									70,212,000	
	- PERSIAPAN PELAKSANAAN										
	ATK dan Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	11 KEC		11 PAKET	250,000	2,750,000	
	Konsumsi	1 KALI	x	10 ORG	x	11 KEC		110 OK	22,000	2,420,000	
	Pengumuman Media Cetak (Poster/Brosur, dll)	1 KALI	x	1 PKT	x	11 KEC		11 OK	250,000	2,750,000	
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT	x	191 D/K		191 OK	250,000	47,750,000	
	- TES WAWANCARA										
	Konsumsi Panitia	1 KALI	x	10 ORG	x	11 KEC		110 OK	22,000	2,420,000	
	- PELANTIKAN DAN PEMBEKALAN										
	ATK dan Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	11 KEC		11 PAKET	250,000	2,750,000	
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT	x	11 KEC		11 OK	250,000	2,750,000	
	Konsumsi Panitia	1 KALI	x	10 ORG	x	11 KEC		110 OK	22,000	2,420,000	
	Konsumsi Peserta	1 KALI	x	1 ORG	x	191 D/K		191 OK	22,000	4,202,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan									13,200,000	
	- PELANTIKAN DAN PEMBEKALAN										
	Rohaniwan	1 KALI	x	3 ORG	x	11 KEC		33 OK	400,000	13,200,000	
522141	Belanja Sewa									33,000,000	
	- SEWA RUANGAN										
	Tes Wawancara	1 KALI	x	1 PKT	x	11 KEC		11 PAKET	1,500,000	16,500,000	
	- PELANTIKAN DAN PEMBEKALAN										
	Pelantikan dan Pembekalan	1 KALI	x	1 PKT	x	11 KEC		11 PAKET	1,500,000	16,500,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota									70,735,000	
	- PELANTIKAN DAN PEMBEKALAN										
	Uang Harian Panitia (Kegiatan diatas 8 Jam)	1 KALI	x	10 ORG	x	1 HARI	x	11 KEC	110 OH	85,000	9,350,000
	Uang Harian Peserta (Kegiatan diatas 8 Jam)	1 KALI	x	1 ORG	x	1 HARI	x	191 D/K	191 OH	85,000	16,235,000
	Transport Panitia	1 KALI	x	10 ORG	x	11 KEC		110 OK	150,000	16,500,000	
	Transport Peserta	1 KALI	x	1 ORG	x	191 D/K		191 OK	150,000	28,650,000	
BG	Kabupaten MBD									199,396,000	
521211	Belanja Bahan									60,316,000	
	- PERSIAPAN PELAKSANAAN										
	ATK dan Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	17 KEC		17 PAKET	250,000	4,250,000	
	Konsumsi	1 KALI	x	10 ORG	x	17 KEC		170 OK	22,000	3,740,000	
	Pengumuman Media Cetak (Poster/Brosur, dll)	1 KALI	x	1 PKT	x	17 KEC		17 OK	250,000	4,250,000	
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT	x	118 D/K		118 OK	250,000	29,500,000	
	- TES WAWANCARA										
	Konsumsi Panitia	1 KALI	x	10 ORG	x	17 KEC		170 OK	22,000	3,740,000	
	- PELANTIKAN DAN PEMBEKALAN										
	ATK dan Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	17 KEC		17 PAKET	250,000	4,250,000	
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT	x	17 KEC		17 OK	250,000	4,250,000	
	Konsumsi Panitia	1 KALI	x	10 ORG	x	17 KEC		170 OK	22,000	3,740,000	
	Konsumsi Peserta	1 KALI	x	1 ORG	x	118 D/K		118 OK	22,000	2,596,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan									20,400,000	
	- PELANTIKAN DAN PEMBEKALAN										
	Rohaniwan	1 KALI	x	3 ORG	x	17 KEC		51 OK	400,000	20,400,000	

522141	Belanja Sewa										51,000,000
	- SEWA RUANGAN										
	Tes Wawancara	1 KALI	x	1 PKT	x	17 KEC		17 PAKET	1,500,000		25,500,000
	- PELANTIKAN DAN PEMBEKALAN										
	Pelantikan dan Pembekalan	1 KALI	x	1 PKT	x	17 KEC		17 PAKET	1,500,000		25,500,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota										67,680,000
	- PELANTIKAN DAN PEMBEKALAN										
	Uang Harian Panitia (Kegiatan diatas 8 Jam)	1 KALI	x	10 ORG	x	1 HARI x 17 KEC		170 OH	85,000		14,450,000
	Uang Harian Peserta (Kegiatan diatas 8 Jam)	1 KALI	x	1 ORG	x	1 HARI x 118 D/K		118 OH	85,000		10,030,000
	Transport Panitia	1 KALI	x	10 ORG	x	17 KEC		170 OK	150,000		25,500,000
	Transport Peserta	1 KALI	x	1 ORG	x	118 D/K		118 OK	150,000		17,700,000
BH	Kabupaten Kepulauan Aru										142,433,000
521211	Belanja Bahan										48,968,000
	- PERSIAPAN PELAKSANAAN										
	ATK dan Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	10 KEC		10 PAKET	250,000		2,500,000
	Konsumsi	1 KALI	x	10 ORG	x	10 KEC		100 OK	22,000		2,200,000
	Pengumuman Media Cetak (Poster/Brosur, dll)	1 KALI	x	1 PKT	x	10 KEC		10 OK	250,000		2,500,000
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT	x	119 D/K		119 OK	250,000		29,750,000
	- TES WAWANCARA										
	Konsumsi Panitia	1 KALI	x	10 ORG	x	10 KEC		100 OK	22,000		2,200,000
	- PELANTIKAN DAN PEMBEKALAN										
	ATK dan Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	10 KEC		10 PAKET	250,000		2,500,000
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT	x	10 KEC		10 OK	250,000		2,500,000
	Konsumsi Panitia	1 KALI	x	10 ORG	x	10 KEC		100 OK	22,000		2,200,000
	Konsumsi Peserta	1 KALI	x	1 ORG	x	119 D/K		119 OK	22,000		2,618,000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan										12,000,000
	- PELANTIKAN DAN PEMBEKALAN										
	Rohaniwan	1 KALI	x	3 ORG	x	10 KEC		30 OK	400,000		12,000,000
522141	Belanja Sewa										30,000,000
	- SEWA RUANGAN										
	Tes Wawancara	1 KALI	x	1 PKT	x	10 KEC		10 PAKET	1,500,000		15,000,000
	- PELANTIKAN DAN PEMBEKALAN										
	Pelantikan dan Pembekalan	1 KALI	x	1 PKT	x	10 KEC		10 PAKET	1,500,000		15,000,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota										51,465,000
	- PELANTIKAN DAN PEMBEKALAN										
	Uang Harian Panitia (Kegiatan diatas 8 Jam)	1 KALI	x	10 ORG	x	1 HARI x 10 KEC		100 OH	85,000		8,500,000
	Uang Harian Peserta (Kegiatan diatas 8 Jam)	1 KALI	x	1 ORG	x	1 HARI x 119 D/K		119 OH	85,000		10,115,000
	Transport Panitia	1 KALI	x	10 ORG	x	10 KEC		100 OK	150,000		15,000,000
	Transport Peserta	1 KALI	x	1 ORG	x	119 D/K		119 OK	150,000		17,850,000
BI	Kabupaten Kepulauan Tanimbar										123,674,000
521211	Belanja Bahan										38,904,000
	- PERSIAPAN PELAKSANAAN										
	ATK dan Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	10 KEC		10 PAKET	250,000		2,500,000
	Konsumsi	1 KALI	x	10 ORG	x	10 KEC		100 OK	22,000		2,200,000
	Pengumuman Media Cetak (Poster/Brosur, dll)	1 KALI	x	1 PKT	x	10 KEC		10 OK	250,000		2,500,000

	- PELANTIKAN DAN PEMBEKALAN										
	Uang Harian Panitia (Kegiatan diatas 8 Jam)	1 KALI	x	10 ORG	x	1 HARI	x	21 KEC	210 OH	85,000	17,850,000
	Uang Harian Peserta (Kegiatan diatas 8 Jam)	1 KALI	x	1 ORG	x	1 HARI	x	277 D/K	277 OH	85,000	23,545,000
	Transport Panitia	1 KALI	x	10 ORG	x	21 KEC			210 OK	150,000	31,500,000
	Transport Peserta	1 KALI	x	1 ORG	x	277 D/K			277 OK	150,000	41,550,000
6661.UAB	Sistem Informasi Pemerintahan										608,000,000
6661.UAB.001	Pengembangan Sistem Informasi Bawaslu										608,000,000
201	Pengadaan Sarpras Pendukung Sistem Informasi (Provinsi)										140,000,000
A)	Tanpa Subkomponen										140,000,000
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin										140,000,000
	Komputer/Laptop Pimpinan	5 UNIT	x	1 PROV					5 UNIT	15,000,000	75,000,000
	Komputer/Laptop CPNS	5 UNIT	x	1 PROV					5 UNIT	13,000,000	65,000,000
301	Pengadaan Sarpras Pendukung Sistem Informasi (Kabupaten/Kota)										468,000,000
A)	Tanpa Subkomponen										468,000,000
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin										468,000,000
	PC/Laptop	4 UNIT	x	9 K/K					36 UNIT	13,000,000	468,000,000
6838	Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu oleh Lembaga Ad-Hoc										33,911,876,000
6838.QIC	Pengawasan dan Pengendalian Lembaga										33,911,876,000
6838.QIC.001	Honorarium Pengawas Ad-Hoc										19,353,000,000
401	Honorarium (Kecamatan)										11,221,800,000
BA	Kabupaten SBB										1,046,100,000
521213	Belanja Honor Output kegiatan										1,046,100,000
	- Honorarium Panwaslu										396,000,000
	Ketua	1 ORG	x	6 BLN	x	11 KEC			66 OB	2,200,000	145,200,000
	Anggota	2 ORG	x	6 BLN	x	11 KEC			132 OB	1,900,000	250,800,000
	- Honorarium Kesekretariatan										650,100,000
	Kepala sekretariat	1 ORG	x	6 BLN	x	11 KEC			66 OB	1,550,000	102,300,000
	Pelaksana PNS	2 ORG	x	6 BLN	x	11 KEC			132 OB	900,000	118,800,000
	Pelaksana Non PNS	3 ORG	x	6 BLN	x	11 KEC			198 OB	1,500,000	297,000,000
	Tenaga pendukung (Satpam/ Pramukbakti)	2 ORG	x	6 BLN	x	11 KEC			132 OB	1,000,000	132,000,000
	BPJS ketenagakerjaan										-
BB	Kabupaten Maluku Tengah										1,711,800,000
521213	Belanja Honor Output kegiatan										1,711,800,000
	- Honorarium Panwaslu										648,000,000
	Ketua	1 ORG	x	6 BLN	x	18 KEC			108 OB	2,200,000	237,600,000
	Anggota	2 ORG	x	6 BLN	x	18 KEC			216 OB	1,900,000	410,400,000
	- Honorarium Kesekretariatan										1,063,800,000
	Kepala sekretariat	1 ORG	x	6 BLN	x	18 KEC			108 OB	1,550,000	167,400,000
	Pelaksana PNS	2 ORG	x	6 BLN	x	18 KEC			216 OB	900,000	194,400,000
	Pelaksana Non PNS	3 ORG	x	6 BLN	x	18 KEC			324 OB	1,500,000	486,000,000
	Tenaga pendukung (Satpam/ Pramukbakti)	2 ORG	x	6 BLN	x	18 KEC			216 OB	1,000,000	216,000,000
	BPJS ketenagakerjaan										-
BC	Kabupaten Buru										951,000,000
521213	Belanja Honor Output kegiatan										951,000,000

	-	Honorarium Panwaslu								360,000,000
		Ketua	1 ORG	x	6 BLN	x	10 KEC	60 OB	2,200,000	132,000,000
		Anggota	2 ORG	x	6 BLN	x	10 KEC	120 OB	1,900,000	228,000,000
	-	Honorarium Kesekretariatan								591,000,000
		Kepala sekretariat	1 ORG	x	6 BLN	x	10 KEC	60 OB	1,550,000	93,000,000
		Pelaksana PNS	2 ORG	x	6 BLN	x	10 KEC	120 OB	900,000	108,000,000
		Pelaksana Non PNS	3 ORG	x	6 BLN	x	10 KEC	180 OB	1,500,000	270,000,000
		Tenaga pendukung (Satpam/ Pramukbakti)	2 ORG	x	6 BLN	x	10 KEC	120 OB	1,000,000	120,000,000
		BPJS ketenagakerjaan								-
BD		Kota Ambon								475,500,000
521213		Belanja Honor Output kegiatan								475,500,000
	-	Honorarium Panwaslu								180,000,000
		Ketua	1 ORG	x	6 BLN	x	5 KEC	30 OB	2,200,000	66,000,000
		Anggota	2 ORG	x	6 BLN	x	5 KEC	60 OB	1,900,000	114,000,000
	-	Honorarium Kesekretariatan								295,500,000
		Kepala sekretariat	1 ORG	x	6 BLN	x	5 KEC	30 OB	1,550,000	46,500,000
		Pelaksana PNS	2 ORG	x	6 BLN	x	5 KEC	60 OB	900,000	54,000,000
		Pelaksana Non PNS	3 ORG	x	6 BLN	x	5 KEC	90 OB	1,500,000	135,000,000
		Tenaga pendukung (Satpam/ Pramukbakti)	2 ORG	x	6 BLN	x	5 KEC	60 OB	1,000,000	60,000,000
		BPJS ketenagakerjaan								-
BE		Kaota Tual								475,500,000
521213		Belanja Honor Output kegiatan								475,500,000
	-	Honorarium Panwaslu								180,000,000
		Ketua	1 ORG	x	6 BLN	x	5 KEC	30 OB	2,200,000	66,000,000
		Anggota	2 ORG	x	6 BLN	x	5 KEC	60 OB	1,900,000	114,000,000
	-	Honorarium Kesekretariatan								295,500,000
		Kepala sekretariat	1 ORG	x	6 BLN	x	5 KEC	30 OB	1,550,000	46,500,000
		Pelaksana PNS	2 ORG	x	6 BLN	x	5 KEC	60 OB	900,000	54,000,000
		Pelaksana Non PNS	3 ORG	x	6 BLN	x	5 KEC	90 OB	1,500,000	135,000,000
		Tenaga pendukung (Satpam/ Pramukbakti)	2 ORG	x	6 BLN	x	5 KEC	60 OB	1,000,000	60,000,000
		BPJS ketenagakerjaan								-
BF		Kabupaten Maluku Tenggara								1,098,600,000
521213		Belanja Honor Output kegiatan								1,046,100,000
	-	Honorarium Panwaslu								396,000,000
		Ketua	1 ORG	x	6 BLN	x	11 KEC	66 OB	2,200,000	145,200,000
		Anggota	2 ORG	x	6 BLN	x	11 KEC	132 OB	1,900,000	250,800,000
	-	Honorarium Kesekretariatan								650,100,000
		Kepala sekretariat	1 ORG	x	6 BLN	x	11 KEC	66 OB	1,550,000	102,300,000
		Pelaksana PNS	2 ORG	x	6 BLN	x	11 KEC	132 OB	900,000	118,800,000
		Pelaksana Non PNS	3 ORG	x	6 BLN	x	11 KEC	198 OB	1,500,000	297,000,000
		Tenaga pendukung (Satpam/ Pramukbakti)	2 ORG	x	6 BLN	x	11 KEC	132 OB	1,000,000	132,000,000
		BPJS ketenagakerjaan								-
		Santunan Bagi Panwaslu Kecamatan, Desa/Kelurahan, dan PTPs								
521219		Belanja Barang Non Operasional Lainnya								52,500,000
		Luka Sedang	2	org	x	1	PKT	2 ORG	8,250,000	16,500,000

501	Honorarium (Kelurahan/Desa)									8,131,200,000			
BA	Kabupaten SBB									607,200,000			
521213	Belanja Honor Output kegiatan									607,200,000			
	- Honorarium Panwaslu Desa/Kelurahan									607,200,000			
	Anggota	1	ORG	x	6	BLN	x	92	D/K	552	OB	1,100,000	607,200,000
	BPJS ketenagakerjaan											-	
BB	Kabupaten Maluku Tengah											1,260,600,000	
521213	Belanja Honor Output kegiatan											1,260,600,000	
	- Honorarium Panwaslu Desa/Kelurahan											1,260,600,000	
	Anggota	1	ORG	x	6	BLN	x	191	D/K	1,146	OB	1,100,000	1,260,600,000
	BPJS ketenagakerjaan											-	
BC	Kabupaten Buru											541,200,000	
521213	Belanja Honor Output kegiatan											541,200,000	
	- Honorarium Panwaslu Desa/Kelurahan											541,200,000	
	Anggota	1	ORG	x	6	BLN	x	82	D/K	492	OB	1,100,000	541,200,000
	BPJS ketenagakerjaan											-	
BD	Kota Ambon											330,000,000	
521213	Belanja Honor Output kegiatan											330,000,000	
	- Honorarium Panwaslu Desa/Kelurahan											330,000,000	
	Anggota	1	ORG	x	6	BLN	x	50	D/K	300	OB	1,100,000	330,000,000
	BPJS ketenagakerjaan											-	
BE	Kaota Tual											198,000,000	
521213	Belanja Honor Output kegiatan											198,000,000	
	- Honorarium Panwaslu Desa/Kelurahan											198,000,000	
	Anggota	1	ORG	x	6	BLN	x	30	D/K	180	OB	1,100,000	198,000,000
	BPJS ketenagakerjaan											-	
BF	Kabupaten Maluku Tenggara											1,260,600,000	
521213	Belanja Honor Output kegiatan											1,260,600,000	
	- Honorarium Panwaslu Desa/Kelurahan											1,260,600,000	
	Anggota	1	ORG	x	6	BLN	x	191	D/K	1,146	OB	1,100,000	1,260,600,000
	BPJS ketenagakerjaan											-	
BG	Kabupaten MBD											778,800,000	
521213	Belanja Honor Output kegiatan											778,800,000	
	- Honorarium Panwaslu Desa/Kelurahan											778,800,000	
	Anggota	1	ORG	x	6	BLN	x	118	D/K	708	OB	1,100,000	778,800,000
	BPJS ketenagakerjaan											-	
BH	Kabupaten Kepulauan Aru											785,400,000	
521213	Belanja Honor Output kegiatan											785,400,000	
	- Honorarium Panwaslu Desa/Kelurahan											785,400,000	
	Anggota	1	ORG	x	6	BLN	x	119	D/K	714	OB	1,100,000	785,400,000
	BPJS ketenagakerjaan											-	
BI	Kabupaten Kepulauan Tanimbar											541,200,000	
521213	Belanja Honor Output kegiatan											541,200,000	
	- Honorarium Panwaslu Desa/Kelurahan											541,200,000	
	Anggota	1	ORG	x	6	BLN	x	82	D/K	492	OB	1,100,000	541,200,000

	- Kendaraan Operasional/Pejabat										166,800,000
	Kendaraan Dinas Operasional Gakkumdu Kab/Kota (Sewa)	1 UNIT	x	200 LITER	x	12 BLN	x	1 K/K	2400 UT	13,900	33,360,000
	Kendaraan Dinas Operasional (Sewa)	4 UNIT	x	200 LITER	x	12 BLN	x	1 K/K	9600 UT	13,900	133,440,000
BI	Kabupaten Kepulauan Tanimbar										166,800,000
523121	Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin										166,800,000
	- Kendaraan Operasional/Pejabat										166,800,000
	Kendaraan Dinas Operasional Gakkumdu Kab/Kota (Sewa)	1 UNIT	x	200 LITER	x	12 BLN	x	1 K/K	2400 UT	13,900	33,360,000
	Kendaraan Dinas Operasional (Sewa)	4 UNIT	x	200 LITER	x	12 BLN	x	1 K/K	9600 UT	13,900	133,440,000
	A) Tanpa Subkomponen										3,786,960,000
522141	Belanja Sewa										3,753,600,000
	Sewa Kendaraan Gakkumdu Provinsi	1 UNIT	x	12 BLN					12 UB	6,800,000	81,600,000
	Sewa Kendaraan Gakkumdu Kabupaten	1 UNIT	x	12 BLN	x	9 K/K			108 UB	6,800,000	734,400,000
	Sewa Kendaraan Operasional Kab	4 UNIT	x	12 BLN	x	9 K/K			432 UB	6,800,000	2,937,600,000
523121	Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin										33,360,000
	- Kendaraan Operasional/Pejabat										33,360,000
	Kendaraan Dinas Operasional Gakkumdu Prov (Sewa)	1 UNIT	x	200 LITER	x	12 BLN			2400 UT	13,900	33,360,000
	Kendaraan Dinas Operasional Gakkumdu Kab/Kota (Sewa)										
	Kendaraan Dinas Operasional (Sewa)										
302	Sewa Gedung/ Peralatan/ Meubelair (Kab./Kota)										1,404,000,000
BA	Kabupaten SBB										156,000,000
522141	Belanja Sewa										120,000,000
	Sewa Gedung Gakkumdu	1 UNIT	x	12 BLN	x	1 K/K			12 UB	5,000,000	60,000,000
	Sewa Meubelair Gakumdu	1 PKT	x	12 BLN	x	1 K/K			12 UB	2,500,000	30,000,000
	Sewa Peralatan Kantor gakumdu	1 PKT	x	12 BLN	x	1 K/K			12 UB	2,500,000	30,000,000
522119	Belanja Langganan Daya dan Jasa										18,000,000
	Langganan Listrik Kantor Gakkumdu	1 PKT	x	12 BLN	x	1 K/K			12 UB	1,500,000	18,000,000
522113	Belanja Langganan Air										6,000,000
	Langganan Air Kantor Gakkumdu	1 PKT	x	12 BLN	x	1 K/K			12 UB	500,000	6,000,000
521111	Belanja Keperluan Perkantoran										12,000,000
	Langganan Internet Kantor Gakkumdu	1 PKT	x	12 BLN	x	1 K/K			12 UB	1,000,000	12,000,000
BB	Kabupaten Maluku Tengah										156,000,000
522141	Belanja Sewa										120,000,000
	Sewa Gedung Gakkumdu	1 UNIT	x	12 BLN	x	1 K/K			12 UB	5,000,000	60,000,000
	Sewa Meubelair Gakumdu	1 PKT	x	12 BLN	x	1 K/K			12 UB	2,500,000	30,000,000
	Sewa Peralatan Kantor gakumdu	1 PKT	x	12 BLN	x	1 K/K			12 UB	2,500,000	30,000,000
522119	Belanja Langganan Daya dan Jasa										18,000,000
	Langganan Listrik Kantor Gakkumdu	1 PKT	x	12 BLN	x	1 K/K			12 UB	1,500,000	18,000,000
522113	Belanja Langganan Air										6,000,000
	Langganan Air Kantor Gakkumdu	1 PKT	x	12 BLN	x	1 K/K			12 UB	500,000	6,000,000
521111	Belanja Keperluan Perkantoran										12,000,000
	Langganan Internet Kantor Gakkumdu	1 PKT	x	12 BLN	x	1 K/K			12 UB	1,000,000	12,000,000
BC	Kabupaten Buru										156,000,000
522141	Belanja Sewa										120,000,000
	Sewa Gedung Gakkumdu	1 UNIT	x	12 BLN	x	1 K/K			12 UB	5,000,000	60,000,000
	Sewa Meubelair Gakumdu	1 PKT	x	12 BLN	x	1 K/K			12 UB	2,500,000	30,000,000

	Sewa Peralatan Kantor gakumdu	1 PKT	x	12 BLN	x	1 K/K	12 UB	2,500,000	30,000,000
522119	Belanja Langganan Daya dan Jasa								18,000,000
	Langganan Listrik Kantor Gakkumdu	1 PKT	x	12 BLN	x	1 K/K	12 UB	1,500,000	18,000,000
522113	Belanja Langganan Air								6,000,000
	Langganan Air Kantor Gakkumdu	1 PKT	x	12 BLN	x	1 K/K	12 UB	500,000	6,000,000
521111	Belanja Keperluan Perkantoran								12,000,000
	Langganan Internet Kantor Gakkumdu	1 PKT	x	12 BLN	x	1 K/K	12 UB	1,000,000	12,000,000
BD	Kota Ambon								156,000,000
522141	Belanja Sewa								120,000,000
	Sewa Gedung Gakkumdu	1 UNIT	x	12 BLN	x	1 K/K	12 UB	5,000,000	60,000,000
	Sewa Meubelair Gakumdu	1 PKT	x	12 BLN	x	1 K/K	12 UB	2,500,000	30,000,000
	Sewa Peralatan Kantor gakumdu	1 PKT	x	12 BLN	x	1 K/K	12 UB	2,500,000	30,000,000
522119	Belanja Langganan Daya dan Jasa								18,000,000
	Langganan Listrik Kantor Gakkumdu	1 PKT	x	12 BLN	x	1 K/K	12 UB	1,500,000	18,000,000
522113	Belanja Langganan Air								6,000,000
	Langganan Air Kantor Gakkumdu	1 PKT	x	12 BLN	x	1 K/K	12 UB	500,000	6,000,000
521111	Belanja Keperluan Perkantoran								12,000,000
	Langganan Internet Kantor Gakkumdu	1 PKT	x	12 BLN	x	1 K/K	12 UB	1,000,000	12,000,000
BE	Kaota Tual								156,000,000
522141	Belanja Sewa								120,000,000
	Sewa Gedung Gakkumdu	1 UNIT	x	12 BLN	x	1 K/K	12 UB	5,000,000	60,000,000
	Sewa Meubelair Gakumdu	1 PKT	x	12 BLN	x	1 K/K	12 UB	2,500,000	30,000,000
	Sewa Peralatan Kantor gakumdu	1 PKT	x	12 BLN	x	1 K/K	12 UB	2,500,000	30,000,000
522119	Belanja Langganan Daya dan Jasa								18,000,000
	Langganan Listrik Kantor Gakkumdu	1 PKT	x	12 BLN	x	1 K/K	12 UB	1,500,000	18,000,000
522113	Belanja Langganan Air								6,000,000
	Langganan Air Kantor Gakkumdu	1 PKT	x	12 BLN	x	1 K/K	12 UB	500,000	6,000,000
521111	Belanja Keperluan Perkantoran								12,000,000
	Langganan Internet Kantor Gakkumdu	1 PKT	x	12 BLN	x	1 K/K	12 UB	1,000,000	12,000,000
BF	Kabupaten Maluku Tenggara								156,000,000
522141	Belanja Sewa								120,000,000
	Sewa Gedung Gakkumdu	1 UNIT	x	12 BLN	x	1 K/K	12 UB	5,000,000	60,000,000
	Sewa Meubelair Gakumdu	1 PKT	x	12 BLN	x	1 K/K	12 UB	2,500,000	30,000,000
	Sewa Peralatan Kantor gakumdu	1 PKT	x	12 BLN	x	1 K/K	12 UB	2,500,000	30,000,000
522119	Belanja Langganan Daya dan Jasa								18,000,000
	Langganan Listrik Kantor Gakkumdu	1 PKT	x	12 BLN	x	1 K/K	12 UB	1,500,000	18,000,000
522113	Belanja Langganan Air								6,000,000
	Langganan Air Kantor Gakkumdu	1 PKT	x	12 BLN	x	1 K/K	12 UB	500,000	6,000,000
521111	Belanja Keperluan Perkantoran								12,000,000
	Langganan Internet Kantor Gakkumdu	1 PKT	x	12 BLN	x	1 K/K	12 UB	1,000,000	12,000,000
BG	Kabupaten MBD								156,000,000
522141	Belanja Sewa								120,000,000
	Sewa Gedung Gakkumdu	1 UNIT	x	12 BLN	x	1 K/K	12 UB	5,000,000	60,000,000
	Sewa Meubelair Gakumdu	1 PKT	x	12 BLN	x	1 K/K	12 UB	2,500,000	30,000,000
	Sewa Peralatan Kantor gakumdu	1 PKT	x	12 BLN	x	1 K/K	12 UB	2,500,000	30,000,000

522119	Belanja Langganan Daya dan Jasa								18,000,000
	Langganan Listrik Kantor Gakkumdu	1 PKT	x	12 BLN	x	1 K/K	12 UB	1,500,000	18,000,000
522113	Belanja Langganan Air								6,000,000
	Langganan Air Kantor Gakkumdu	1 PKT	x	12 BLN	x	1 K/K	12 UB	500,000	6,000,000
521111	Belanja Keperluan Perkantoran								12,000,000
	Langganan Internet Kantor Gakkumdu	1 PKT	x	12 BLN	x	1 K/K	12 UB	1,000,000	12,000,000
BH	Kabupaten Kepulauan Aru								156,000,000
522141	Belanja Sewa								120,000,000
	Sewa Gedung Gakkumdu	1 UNIT	x	12 BLN	x	1 K/K	12 UB	5,000,000	60,000,000
	Sewa Meubelair Gakumdu	1 PKT	x	12 BLN	x	1 K/K	12 UB	2,500,000	30,000,000
	Sewa Peralatan Kantor gakumdu	1 PKT	x	12 BLN	x	1 K/K	12 UB	2,500,000	30,000,000
522119	Belanja Langganan Daya dan Jasa								18,000,000
	Langganan Listrik Kantor Gakkumdu	1 PKT	x	12 BLN	x	1 K/K	12 UB	1,500,000	18,000,000
522113	Belanja Langganan Air								6,000,000
	Langganan Air Kantor Gakkumdu	1 PKT	x	12 BLN	x	1 K/K	12 UB	500,000	6,000,000
521111	Belanja Keperluan Perkantoran								12,000,000
	Langganan Internet Kantor Gakkumdu	1 PKT	x	12 BLN	x	1 K/K	12 UB	1,000,000	12,000,000
BI	Kabupaten Kepulauan Tanimbar								156,000,000
522141	Belanja Sewa								120,000,000
	Sewa Gedung Gakkumdu	1 UNIT	x	12 BLN	x	1 K/K	12 UB	5,000,000	60,000,000
	Sewa Meubelair Gakumdu	1 PKT	x	12 BLN	x	1 K/K	12 UB	2,500,000	30,000,000
	Sewa Peralatan Kantor gakumdu	1 PKT	x	12 BLN	x	1 K/K	12 UB	2,500,000	30,000,000
522119	Belanja Langganan Daya dan Jasa								18,000,000
	Langganan Listrik Kantor Gakkumdu	1 PKT	x	12 BLN	x	1 K/K	12 UB	1,500,000	18,000,000
522113	Belanja Langganan Air								6,000,000
	Langganan Air Kantor Gakkumdu	1 PKT	x	12 BLN	x	1 K/K	12 UB	500,000	6,000,000
521111	Belanja Keperluan Perkantoran								12,000,000
	Langganan Internet Kantor Gakkumdu	1 PKT	x	12 BLN	x	1 K/K	12 UB	1,000,000	12,000,000
402	Sewa Gedung/ Peralatan/ Meubelair (Kecamatan)								4,254,000,000
BA	Kabupaten SBB								462,000,000
522141	Belanja Sewa								462,000,000
	Sewa gedung kantor	1 UNIT	x	6 BLN	x	11 KEC	66 UB	2,000,000	132,000,000
	Sewa meubelair	1 PKT	x	6 BLN	x	11 KEC	66 UB	2,000,000	132,000,000
	Sewa peralatan kantor	1 PKT	x	6 BLN	x	11 KEC	66 UB	2,000,000	132,000,000
	Sewa genset	1 PKT	x	6 BLN	x	11 KEC	66 UB	1,000,000	66,000,000
BB	Kabupaten Maluku Tengah								684,000,000
522141	Belanja Sewa								684,000,000
	Sewa gedung kantor	1 UNIT	x	6 BLN	x	18 KEC	108 UB	2,000,000	216,000,000
	Sewa meubelair	1 PKT	x	6 BLN	x	18 KEC	108 UB	2,000,000	216,000,000
	Sewa peralatan kantor	1 PKT	x	6 BLN	x	18 KEC	108 UB	2,000,000	216,000,000
	Sewa genset	1 PKT	x	6 BLN	x	6 KEC	36 UB	1,000,000	36,000,000
BC	Kabupaten Buru								420,000,000
522141	Belanja Sewa								420,000,000
	Sewa gedung kantor	1 UNIT	x	6 BLN	x	10 KEC	60 UB	2,000,000	120,000,000
	Sewa meubelair	1 PKT	x	6 BLN	x	10 KEC	60 UB	2,000,000	120,000,000

	Sewa peralatan kantor	1	PKT	x	6	BLN	x	10	KEC	60	UB	2,000,000	120,000,000
	Sewa genset	1	PKT	x	6	BLN	x	10	KEC	60	UB	1,000,000	60,000,000
BD	Kota Ambon												186,000,000
522141	Belanja Sewa												186,000,000
	Sewa gedung kantor	1	UNIT	x	6	BLN	x	5	KEC	30	UB	2,000,000	60,000,000
	Sewa meubelair	1	PKT	x	6	BLN	x	5	KEC	30	UB	2,000,000	60,000,000
	Sewa peralatan kantor	1	PKT	x	6	BLN	x	5	KEC	30	UB	2,000,000	60,000,000
	Sewa genset	1	PKT	x	6	BLN	x	1	KEC	6	UB	1,000,000	6,000,000
BE	Kaota Tual												222,000,000
522141	Belanja Sewa												222,000,000
	Sewa gedung kantor	1	UNIT	x	6	BLN	x	3	KEC	18	UB	2,000,000	36,000,000
	Sewa gedung kantor kec darat	1	UNIT	x	6	BLN	x	2	KEC	12	UB	3,000,000	36,000,000
	Sewa meubelair	1	PKT	x	6	BLN	x	5	KEC	30	UB	2,000,000	60,000,000
	Sewa peralatan kantor	1	PKT	x	6	BLN	x	5	KEC	30	UB	2,000,000	60,000,000
	Sewa genset	1	PKT	x	6	BLN	x	5	KEC	30	UB	1,000,000	30,000,000
BF	Kabupaten Maluku Tenggara												396,000,000
522141	Belanja Sewa												396,000,000
	Sewa gedung kantor	1	UNIT	x	6	BLN	x	11	KEC	66	UB	2,000,000	132,000,000
	Sewa meubelair	1	PKT	x	6	BLN	x	11	KEC	66	UB	2,000,000	132,000,000
	Sewa peralatan kantor	1	PKT	x	6	BLN	x	11	KEC	66	UB	2,000,000	132,000,000
	Sewa genset	1	PKT	x	6	BLN	x		KEC	6	UB		-
BG	Kabupaten MBD												696,000,000
522141	Belanja Sewa												696,000,000
	Sewa gedung kantor	1	UNIT	x	6	BLN	x	17	KEC	102	UB	2,000,000	204,000,000
	Sewa meubelair	1	PKT	x	6	BLN	x	17	KEC	102	UB	2,000,000	204,000,000
	Sewa peralatan kantor	1	PKT	x	6	BLN	x	17	KEC	102	UB	2,000,000	204,000,000
	Sewa genset	1	PKT	x	6	BLN	x	14	KEC	84	UB	1,000,000	84,000,000
BH	Kabupaten Kepulauan Aru												414,000,000
522141	Belanja Sewa												414,000,000
	Sewa gedung kantor	1	UNIT	x	6	BLN	x	10	KEC	60	UB	2,000,000	120,000,000
	Sewa meubelair	1	PKT	x	6	BLN	x	10	KEC	60	UB	2,000,000	120,000,000
	Sewa peralatan kantor	1	PKT	x	6	BLN	x	10	KEC	60	UB	2,000,000	120,000,000
	Sewa genset	1	PKT	x	6	BLN	x	9	KEC	54	UB	1,000,000	54,000,000
BI	Kabupaten Kepulauan Tanimbar												396,000,000
522141	Belanja Sewa												396,000,000
	Sewa gedung kantor	1	UNIT	x	6	BLN	x	10	KEC	60	UB	2,000,000	120,000,000
	Sewa meubelair	1	PKT	x	6	BLN	x	10	KEC	60	UB	2,000,000	120,000,000
	Sewa peralatan kantor	1	PKT	x	6	BLN	x	10	KEC	60	UB	2,000,000	120,000,000
	Sewa genset	1	PKT	x	6	BLN	x	6	KEC	36	UB	1,000,000	36,000,000
A)	Tanpa Subkomponen												378,000,000
522141	Belanja Sewa												378,000,000
	Sewa gedung kantor	1	UNIT	x	6	BLN	x	21	KEC	126	UB	2,500,000	315,000,000
	Sewa meubelair	1	PKT	x	1	BLN	x	21	KEC	21	UB	1,500,000	31,500,000
	Sewa peralatan kantor	1	PKT	x	1	BLN	x	21	KEC	21	UB	1,500,000	31,500,000

	Alat Tulis Kantor	1	PKT	x	6	BLN	x	5	KEC		30	PKT	400,000	12,000,000		
	Snack rapat biasa	5	KALI	x	6	BLN	x	5	KEC	x	9	ORG	1,350	OK	22,000	29,700,000
	Jamuan tamu	3	KALI	x	6	BLN	x	5	KEC	x	7	ORG	630	OK	22,000	13,860,000
	Fotocopy/penggandaan	1	PKT	x	6	BLN	x	5	KEC				30	PKT	250,000	7,500,000
522111	Belanja Langganan Listrik															22,500,000
	Langganan Listrik	1	PKT	x	6	BLN	x	5	KEC				30	PKT	750,000	22,500,000
522113	Belanja Langganan Air															15,000,000
	Langganan Air	1	PKT	x	6	BLN	x	5	KEC				30	PKT	500,000	15,000,000
BF	Kabupaten Maluku Tenggara															296,582,000
521111	Belanja Keperluan Perkantoran															75,350,000
	Penanda Identitas Pengawas	1	PKT	x	11	ORG	x	11	KEC				121	PKT	350,000	42,350,000
	Langganan Internet	1	Pkt	x	6	Bln	x	11	Kec				66	PKT	500,000	33,000,000
521211	Belanja Bahan															138,732,000
	Alat Tulis Kantor	1	PKT	x	6	BLN	x	11	KEC				66	PKT	400,000	26,400,000
	Snack rapat biasa	5	KALI	x	6	BLN	x	11	KEC	x	9	ORG	2,970	OK	22,000	65,340,000
	Jamuan tamu	3	KALI	x	6	BLN	x	11	KEC	x	7	ORG	1,386	OK	22,000	30,492,000
	Fotocopy/penggandaan	1	PKT	x	6	BLN	x	11	KEC				66	PKT	250,000	16,500,000
522111	Belanja Langganan Listrik															49,500,000
	Langganan Listrik	1	PKT	x	6	BLN	x	11	KEC				66	PKT	750,000	49,500,000
522113	Belanja Langganan Air															33,000,000
	Langganan Air	1	PKT	x	6	BLN	x	11	KEC				66	PKT	500,000	33,000,000
BG	Kabupaten MBD															458,354,000
521111	Belanja Keperluan Perkantoran															116,450,000
	Penanda Identitas Pengawas	1	PKT	x	11	ORG	x	17	KEC				187	PKT	350,000	65,450,000
	Langganan Internet	1	Pkt	x	6	Bln	x	17	Kec				102	PKT	500,000	51,000,000
521211	Belanja Bahan															214,404,000
	Alat Tulis Kantor	1	PKT	x	6	BLN	x	17	KEC				102	PKT	400,000	40,800,000
	Snack rapat biasa	5	KALI	x	6	BLN	x	17	KEC	x	9	ORG	4,590	OK	22,000	100,980,000
	Jamuan tamu	3	KALI	x	6	BLN	x	17	KEC	x	7	ORG	2,142	OK	22,000	47,124,000
	Fotocopy/penggandaan	1	PKT	x	6	BLN	x	17	KEC				102	PKT	250,000	25,500,000
522111	Belanja Langganan Listrik															76,500,000
	Langganan Listrik	1	PKT	x	6	BLN	x	17	KEC				102	PKT	750,000	76,500,000
522113	Belanja Langganan Air															51,000,000
	Langganan Air	1	PKT	x	6	BLN	x	17	KEC				102	PKT	500,000	51,000,000
BH	Kabupaten Kepulauan Aru															269,620,000
521111	Belanja Keperluan Perkantoran															68,500,000
	Penanda Identitas Pengawas	1	PKT	x	11	ORG	x	10	KEC				110	PKT	350,000	38,500,000
	Langganan Internet	1	Pkt	x	6	Bln	x	10	Kec				60	PKT	500,000	30,000,000
521211	Belanja Bahan															126,120,000
	Alat Tulis Kantor	1	PKT	x	6	BLN	x	10	KEC				60	PKT	400,000	24,000,000
	Snack rapat biasa	5	KALI	x	6	BLN	x	10	KEC	x	9	ORG	2,700	OK	22,000	59,400,000
	Jamuan tamu	3	KALI	x	6	BLN	x	10	KEC	x	7	ORG	1,260	OK	22,000	27,720,000
	Fotocopy/penggandaan	1	PKT	x	6	BLN	x	10	KEC				60	PKT	250,000	15,000,000
522111	Belanja Langganan Listrik															45,000,000
	Langganan Listrik	1	PKT	x	6	BLN	x	10	KEC				60	PKT	750,000	45,000,000

	Penanda Identitas Pengawas	1 PKT	x	1 ORG	x	119 D/K	119 PKT	350,000	41,650,000
BI	Kabupaten Kepulauan Tanimbar								28,700,000
521111	Belanja Keperluan Perkantoran								28,700,000
	Penanda Identitas Pengawas	1 PKT	x	1 ORG	x	82 D/K	82 PKT	350,000	28,700,000
A)	Tanpa Subkomponen								96,950,000
521111	Belanja Keperluan Perkantoran								96,950,000
	Penanda Identitas Pengawas	1 PKT	x	1 ORG	x	277 D/K	277 PKT	350,000	96,950,000
6839	Pengawasan Pemutakhiran Data Pemilih Dan Penyusunan Daftar Pemilih								7,975,820,000
6839.QIC	Pengawasan dan Pengendalian Lembaga								6,783,555,000
6839.QIC.001	Pengawasan Pemutakhiran Data Pemilih Dan Penyusunan Daftar Pemilih								6,783,555,000
201	Publikasi dan Dokumentasi Pengawasan Pemutakhiran Data Pemilih dan Penyusunan Daftar Pemilih (Provinsi)								34,960,000
A)	Tanpa Subkomponen								34,960,000
521211	Belanja Bahan								6,960,000
	- RAPAT BIASA								6,960,000
	ATK dan Komputer Suplai	12 KALI	x	1 PKT			12 PKT	250,000	3,000,000
	Konsumsi/Snack Rapat	12 KALI	x	15 ORG			180 OK	22,000	3,960,000
522191	Belanja Jasa Lainnya								10,000,000
	- DUKUNGAN PUBLIKASI DAN DOKUMENTASI								
	Iklan Media Cetak/Elektronik	1 KALI	x	1 PKT	x	2 MEDIA	2 PKT	5,000,000	10,000,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota								18,000,000
	- DUKUNGAN PUBLIKASI DAN DOKUMENTASI								18,000,000
	Transport Dalam Kota	15 KALI	x	2 ORG			30 OK	150,000	4,500,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	15 KALI	x	2 ORG			30 OK	150,000	4,500,000
	Transport Dalam Kota (Media)	12 KALI	x	5 ORG			60 OK	150,000	9,000,000
202	Pengawasan Pemutakhiran Data Pemilih dan Penyusunan Daftar Pemilih (Provinsi)								262,460,000
A)	Tanpa Subkomponen								262,460,000
521211	Belanja Bahan								7,460,000
	- RAPAT BIASA								6,960,000
	ATK dan Komputer Suplai	12 KALI	x	1 PKT			12 PKT	250,000	3,000,000
	Konsumsi/Snack Rapat	12 KALI	x	15 ORG			180 OK	22,000	3,960,000
	- DUKUNGAN KEGIATAN								500,000
	ATK dan Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT			1 PKT	250,000	250,000
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT			1 OK	250,000	250,000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan								87,600,000
	- Pokja Pengawasan Penetapan DPT								87,600,000
	Ketua	1 Org	x	6 BLN	x	1 PROV	6 OB	1,200,000	7,200,000
	Sekretaris	1 Org	x	6 BLN	x	1 PROV	6 OB	1,050,000	6,300,000
	Anggota	13 Org	x	6 BLN	x	1 PROV	78 OB	950,000	74,100,000
522151	Belanja Jasa Profesi								14,000,000
	- NARASUMBER [EKSTERNAL]								
	Narasumber Eksternal	7 KALI	x	1 JAM	x	2 ORG	14 OJ	1,000,000	14,000,000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa								91,000,000
	- PENGAWASAN PEMUTAKHIRAN DATA PEMILIH DAN PENYUSUNAN DAFTAR PEMILIH								
	Transport	1 KALI	x	2 ORG	x	5 DRH	10 OH	5,000,000	50,000,000

	ATK dan Komputer Suplai	12 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	12 PKT	250,000	3,000,000
	Konsumsi/Snack Rapat	12 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K	180 OK	22,000	3,960,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota								10,800,000
	- KOORDINASI DENGAN INSTANSI TERKAIT								10,800,000
	Transport Dalam Kota	12 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K	36 OK	150,000	5,400,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	12 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K	36 OK	150,000	5,400,000
BD	Kota Ambon								17,760,000
521211	Belanja Bahan								6,960,000
	- RAPAT BIASA								6,960,000
	ATK dan Komputer Suplai	12 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	12 PKT	250,000	3,000,000
	Konsumsi/Snack Rapat	12 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K	180 OK	22,000	3,960,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota								10,800,000
	- KOORDINASI DENGAN INSTANSI TERKAIT								10,800,000
	Transport Dalam Kota	12 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K	36 OK	150,000	5,400,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	12 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K	36 OK	150,000	5,400,000
BE	Kaota Tual								17,760,000
521211	Belanja Bahan								6,960,000
	- RAPAT BIASA								6,960,000
	ATK dan Komputer Suplai	12 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	12 PKT	250,000	3,000,000
	Konsumsi/Snack Rapat	12 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K	180 OK	22,000	3,960,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota								10,800,000
	- KOORDINASI DENGAN INSTANSI TERKAIT								10,800,000
	Transport Dalam Kota	12 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K	36 OK	150,000	5,400,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	12 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K	36 OK	150,000	5,400,000
BF	Kabupaten Maluku Tenggara								17,760,000
521211	Belanja Bahan								6,960,000
	- RAPAT BIASA								6,960,000
	ATK dan Komputer Suplai	12 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	12 PKT	250,000	3,000,000
	Konsumsi/Snack Rapat	12 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K	180 OK	22,000	3,960,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota								10,800,000
	- KOORDINASI DENGAN INSTANSI TERKAIT								10,800,000
	Transport Dalam Kota	12 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K	36 OK	150,000	5,400,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	12 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K	36 OK	150,000	5,400,000
BG	Kabupaten MBD								17,760,000
521211	Belanja Bahan								6,960,000
	- RAPAT BIASA								6,960,000
	ATK dan Komputer Suplai	12 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	12 PKT	250,000	3,000,000
	Konsumsi/Snack Rapat	12 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K	180 OK	22,000	3,960,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota								10,800,000
	- KOORDINASI DENGAN INSTANSI TERKAIT								10,800,000
	Transport Dalam Kota	12 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K	36 OK	150,000	5,400,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	12 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K	36 OK	150,000	5,400,000
BH	Kabupaten Kepulauan Aru								17,760,000

	- RAPAT BIASA										6,960,000
	ATK dan Komputer Suplai	12 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		12 PKT	250,000		3,000,000
	Konsumsi/Snack Rapat	12 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K		180 OK	22,000		3,960,000
	- DUKUNGAN KEGIATAN										500,000
	ATK dan Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PKT	250,000		250,000
	Spanduk	1 KALI	x	1 ORG	x	1 K/K		1 OK	250,000		250,000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan										59,100,000
	- Pokja Pengawasan Penetapan DPT										59,100,000
	Ketua	1 Org	x	6 BLN	x	1 K/K		6 OB	1,200,000		7,200,000
	Sekretaris	1 Org	x	6 BLN	x	1 K/K		6 OB	1,050,000		6,300,000
	Anggota	8 Org	x	6 BLN	x	1 K/K		48 OB	950,000		45,600,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota										42,000,000
	- KOORDINASI DENGAN INSTANSI TERKAIT										42,000,000
	Transport Dalam Kota	12 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K		60 OK	150,000		9,000,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	12 KALI	x	5 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	120 OK	150,000	18,000,000
	Penginapan (Lebih dari 8 Jam)	12 KALI	x	5 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	60 OK	250,000	15,000,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota										23,275,000
	- RAPAT KONSOLIDASI PEMUTKAHIRAN DATA PEMILIH										
	Paket Meeting Fullday Es III ke Bawah	1 KALI	x	35 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	35 OH	345,000	12,075,000
	Uang Harian Paket Meeting	1 KALI	x	35 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	70 OH	85,000	5,950,000
	Transport	1 KALI	x	35 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	35 OH	150,000	5,250,000
BC	Kabupaten Buru										131,835,000
521211	Belanja Bahan										7,460,000
	- RAPAT BIASA										6,960,000
	ATK dan Komputer Suplai	12 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		12 PKT	250,000		3,000,000
	Konsumsi/Snack Rapat	12 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K		180 OK	22,000		3,960,000
	- DUKUNGAN KEGIATAN										500,000
	ATK dan Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PKT	250,000		250,000
	Spanduk	1 KALI	x	1 ORG	x	1 K/K		1 OK	250,000		250,000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan										59,100,000
	- Pokja Pengawasan Penetapan DPT										59,100,000
	Ketua	1 Org	x	6 BLN	x	1 K/K		6 OB	1,200,000		7,200,000
	Sekretaris	1 Org	x	6 BLN	x	1 K/K		6 OB	1,050,000		6,300,000
	Anggota	8 Org	x	6 BLN	x	1 K/K		48 OB	950,000		45,600,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota										42,000,000
	- KOORDINASI DENGAN INSTANSI TERKAIT										42,000,000
	Transport Dalam Kota	12 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K		60 OK	150,000		9,000,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	12 KALI	x	5 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	120 OK	150,000	18,000,000
	Penginapan (Lebih dari 8 Jam)	12 KALI	x	5 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	60 OK	250,000	15,000,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota										23,275,000
	- RAPAT KONSOLIDASI PEMUTKAHIRAN DATA PEMILIH										
	Paket Meeting Fullday Es III ke Bawah	1 KALI	x	35 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	35 OH	345,000	12,075,000
	Uang Harian Paket Meeting	1 KALI	x	35 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	70 OH	85,000	5,950,000
	Transport	1 KALI	x	35 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	35 OH	150,000	5,250,000

BD	Kota Ambon									131,835,000	
521211	Belanja Bahan									7,460,000	
	- RAPAT BIASA									6,960,000	
	ATK dan Komputer Suplai	12 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		12 PKT	250,000	3,000,000	
	Konsumsi/Snack Rapat	12 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K		180 OK	22,000	3,960,000	
	- DUKUNGAN KEGIATAN									500,000	
	ATK dan Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PKT	250,000	250,000	
	Spanduk	1 KALI	x	1 ORG	x	1 K/K		1 OK	250,000	250,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan									59,100,000	
	- Pokja Pengawasan Penetapan DPT									59,100,000	
	Ketua	1 Org	x	6 BLN	x	1 K/K		6 OB	1,200,000	7,200,000	
	Sekretaris	1 Org	x	6 BLN	x	1 K/K		6 OB	1,050,000	6,300,000	
	Anggota	8 Org	x	6 BLN	x	1 K/K		48 OB	950,000	45,600,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota									42,000,000	
	- KOORDINASI DENGAN INSTANSI TERKAIT									42,000,000	
	Transport Dalam Kota	12 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K		60 OK	150,000	9,000,000	
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	12 KALI	x	5 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	120 OK	150,000	
	Penginapan (Lebih dari 8 Jam)	12 KALI	x	5 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	60 OK	250,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota									23,275,000	
	- RAPAT KONSOLIDASI PEMUTKAHIRAN DATA PEMILIH										
	Paket Meeting Fullday Es III ke Bawah	1 KALI	x	35 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	35 OH	345,000	12,075,000
	Uang Harian Paket Meeting	1 KALI	x	35 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	70 OH	85,000	5,950,000
	Transport	1 KALI	x	35 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	35 OH	150,000	5,250,000
BE	Kaota Tual									131,835,000	
521211	Belanja Bahan									7,460,000	
	- RAPAT BIASA									6,960,000	
	ATK dan Komputer Suplai	12 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		12 PKT	250,000	3,000,000	
	Konsumsi/Snack Rapat	12 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K		180 OK	22,000	3,960,000	
	- DUKUNGAN KEGIATAN									500,000	
	ATK dan Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PKT	250,000	250,000	
	Spanduk	1 KALI	x	1 ORG	x	1 K/K		1 OK	250,000	250,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan									59,100,000	
	- Pokja Pengawasan Penetapan DPT									59,100,000	
	Ketua	1 Org	x	6 BLN	x	1 K/K		6 OB	1,200,000	7,200,000	
	Sekretaris	1 Org	x	6 BLN	x	1 K/K		6 OB	1,050,000	6,300,000	
	Anggota	8 Org	x	6 BLN	x	1 K/K		48 OB	950,000	45,600,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota									42,000,000	
	- KOORDINASI DENGAN INSTANSI TERKAIT									42,000,000	
	Transport Dalam Kota	12 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K		60 OK	150,000	9,000,000	
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	12 KALI	x	5 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	120 OK	150,000	
	Penginapan (Lebih dari 8 Jam)	12 KALI	x	5 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	60 OK	250,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota									23,275,000	
	- RAPAT KONSOLIDASI PEMUTKAHIRAN DATA PEMILIH										
	Paket Meeting Fullday Es III ke Bawah	1 KALI	x	35 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	35 OH	345,000	12,075,000

	-	RAPAT KONSOLIDASI PEMUTKAHIRAN DATA PEMILIH										
		Paket Meeting Fullday Es III ke Bawah	1 KALI	x	35 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	35 OH	345,000	12,075,000
		Uang Harian Paket Meeting	1 KALI	x	35 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	70 OH	85,000	5,950,000
		Transport	1 KALI	x	35 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	35 OH	150,000	5,250,000
BH		Kabupaten Kepulauan Aru										131,835,000
521211		Belanja Bahan										7,460,000
	-	RAPAT BIASA										6,960,000
		ATK dan Komputer Suplai	12 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			12 PKT	250,000	3,000,000
		Konsumsi/Snack Rapat	12 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K			180 OK	22,000	3,960,000
	-	DUKUNGAN KEGIATAN										500,000
		ATK dan Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PKT	250,000	250,000
		Spanduk	1 KALI	x	1 ORG	x	1 K/K			1 OK	250,000	250,000
521213		Belanja Honor Output Kegiatan										59,100,000
	-	Pokja Pengawasan Penetapan DPT										59,100,000
		Ketua	1 Org	x	6 BLN	x	1 K/K			6 OB	1,200,000	7,200,000
		Sekretaris	1 Org	x	6 BLN	x	1 K/K			6 OB	1,050,000	6,300,000
		Anggota	8 Org	x	6 BLN	x	1 K/K			48 OB	950,000	45,600,000
524113		Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota										42,000,000
	-	KOORDINASI DENGAN INSTANSI TERKAIT										42,000,000
		Transport Dalam Kota	12 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K			60 OK	150,000	9,000,000
		Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	12 KALI	x	5 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	120 OK	150,000	18,000,000
		Penginapan (Lebih dari 8 Jam)	12 KALI	x	5 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	60 OK	250,000	15,000,000
524114		Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota										23,275,000
	-	RAPAT KONSOLIDASI PEMUTKAHIRAN DATA PEMILIH										
		Paket Meeting Fullday Es III ke Bawah	1 KALI	x	35 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	35 OH	345,000	12,075,000
		Uang Harian Paket Meeting	1 KALI	x	35 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	70 OH	85,000	5,950,000
		Transport	1 KALI	x	35 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	35 OH	150,000	5,250,000
BI		Kabupaten Kepulauan Tanimbar										131,835,000
521211		Belanja Bahan										7,460,000
	-	RAPAT BIASA										6,960,000
		ATK dan Komputer Suplai	12 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			12 PKT	250,000	3,000,000
		Konsumsi/Snack Rapat	12 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K			180 OK	22,000	3,960,000
	-	DUKUNGAN KEGIATAN										500,000
		ATK dan Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PKT	250,000	250,000
		Spanduk	1 KALI	x	1 ORG	x	1 K/K			1 OK	250,000	250,000
521213		Belanja Honor Output Kegiatan										59,100,000
	-	Pokja Pengawasan Penetapan DPT										59,100,000
		Ketua	1 Org	x	6 BLN	x	1 K/K			6 OB	1,200,000	7,200,000
		Sekretaris	1 Org	x	6 BLN	x	1 K/K			6 OB	1,050,000	6,300,000
		Anggota	8 Org	x	6 BLN	x	1 K/K			48 OB	950,000	45,600,000
524113		Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota										42,000,000
	-	KOORDINASI DENGAN INSTANSI TERKAIT										42,000,000
		Transport Dalam Kota	12 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K			60 OK	150,000	9,000,000
		Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	12 KALI	x	5 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	120 OK	150,000	18,000,000

	Penginapan (Lebih dari 8 Jam)	12 KALI	x	5 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	60 OK	250,000	15,000,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota										23,275,000
	- RAPAT KONSOLIDASI PEMUTKAHIRAN DATA PEMILIH										
	Paket Meeting Fullday Es III ke Bawah	1 KALI	x	35 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	35 OH	345,000	12,075,000
	Uang Harian Paket Meeting	1 KALI	x	35 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	70 OH	85,000	5,950,000
	Transport	1 KALI	x	35 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	35 OH	150,000	5,250,000
303	Facilitasi Sentra Gakkumdu Tahapan Pemutakhiran Data Pemilih dan Penyusunan Daftar Pemilih (Kab/Kota)										224,640,000
BA	Kabupaten SBB										24,960,000
521211	Belanja Bahan										6,960,000
	- RAPAT BIASA										6,960,000
	ATK dan Komputer Suplai	12 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			12 PKT	250,000	3,000,000
	Konsumsi/Snack Rapat	12 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K			180 OK	22,000	3,960,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota										18,000,000
	- KOORDINASI DENGAN INSTANSI TERKAIT										18,000,000
	Transport Dalam Kota	12 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K			60 OK	150,000	9,000,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	12 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K			60 OK	150,000	9,000,000
BB	Kabupaten Maluku Tengah										24,960,000
521211	Belanja Bahan										6,960,000
	- RAPAT BIASA										6,960,000
	ATK dan Komputer Suplai	12 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			12 PKT	250,000	3,000,000
	Konsumsi/Snack Rapat	12 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K			180 OK	22,000	3,960,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota										18,000,000
	- KOORDINASI DENGAN INSTANSI TERKAIT										18,000,000
	Transport Dalam Kota	12 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K			60 OK	150,000	9,000,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	12 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K			60 OK	150,000	9,000,000
BC	Kabupaten Buru										24,960,000
521211	Belanja Bahan										6,960,000
	- RAPAT BIASA										6,960,000
	ATK dan Komputer Suplai	12 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			12 PKT	250,000	3,000,000
	Konsumsi/Snack Rapat	12 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K			180 OK	22,000	3,960,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota										18,000,000
	- KOORDINASI DENGAN INSTANSI TERKAIT										18,000,000
	Transport Dalam Kota	12 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K			60 OK	150,000	9,000,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	12 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K			60 OK	150,000	9,000,000
BD	Kota Ambon										24,960,000
521211	Belanja Bahan										6,960,000
	- RAPAT BIASA										6,960,000
	ATK dan Komputer Suplai	12 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			12 PKT	250,000	3,000,000
	Konsumsi/Snack Rapat	12 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K			180 OK	22,000	3,960,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota										18,000,000
	- KOORDINASI DENGAN INSTANSI TERKAIT										18,000,000
	Transport Dalam Kota	12 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K			60 OK	150,000	9,000,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	12 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K			60 OK	150,000	9,000,000

521211	Belanja Bahan								62,040,000
	- RAPAT BIASA								62,040,000
	ATK dan Komputer Suplai	12 KALI	x	1 PKT	x	11 KEC	132 PKT	250,000	33,000,000
	Konsumsi/Snack Rapat	12 KALI	x	10 ORG	x	11 KEC	1320 OK	22,000	29,040,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota								118,800,000
	Transport Dalam Kota (ke Kabupaten)	12 KALI	x	3 ORG	x	11 KEC	396 OK	150,000	59,400,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	12 KALI	x	3 ORG	x	11 KEC	396 OK	150,000	59,400,000
BG	Kabupaten MBD								279,480,000
521211	Belanja Bahan								95,880,000
	- RAPAT BIASA								95,880,000
	ATK dan Komputer Suplai	12 KALI	x	1 PKT	x	17 KEC	204 PKT	250,000	51,000,000
	Konsumsi/Snack Rapat	12 KALI	x	10 ORG	x	17 KEC	2040 OK	22,000	44,880,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota								183,600,000
	Transport Dalam Kota (ke Kabupaten)	12 KALI	x	3 ORG	x	17 KEC	612 OK	150,000	91,800,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	12 KALI	x	3 ORG	x	17 KEC	612 OK	150,000	91,800,000
BH	Kabupaten Kepulauan Aru								164,400,000
521211	Belanja Bahan								56,400,000
	- RAPAT BIASA								56,400,000
	ATK dan Komputer Suplai	12 KALI	x	1 PKT	x	10 KEC	120 PKT	250,000	30,000,000
	Konsumsi/Snack Rapat	12 KALI	x	10 ORG	x	10 KEC	1200 OK	22,000	26,400,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota								108,000,000
	Transport Dalam Kota (ke Kabupaten)	12 KALI	x	3 ORG	x	10 KEC	360 OK	150,000	54,000,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	12 KALI	x	3 ORG	x	10 KEC	360 OK	150,000	54,000,000
BI	Kabupaten Kepulauan Tanimbar								164,400,000
521211	Belanja Bahan								56,400,000
	- RAPAT BIASA								56,400,000
	ATK dan Komputer Suplai	12 KALI	x	1 PKT	x	10 KEC	120 PKT	250,000	30,000,000
	Konsumsi/Snack Rapat	12 KALI	x	10 ORG	x	10 KEC	1200 OK	22,000	26,400,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota								108,000,000
	Transport Dalam Kota (ke Kabupaten)	12 KALI	x	3 ORG	x	10 KEC	360 OK	150,000	54,000,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	12 KALI	x	3 ORG	x	10 KEC	360 OK	150,000	54,000,000
A)	Tanpa Subkomponen								345,240,000
521211	Belanja Bahan								118,440,000
	- RAPAT BIASA								118,440,000
	ATK dan Komputer Suplai	12 KALI	x	1 PKT	x	21 KEC	252 PKT	250,000	63,000,000
	Konsumsi/Snack Rapat	12 KALI	x	10 ORG	x	21 KEC	2520 OK	22,000	55,440,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota								226,800,000
	Transport Dalam Kota (ke Kabupaten)	12 KALI	x	3 ORG	x	21 KEC	756 OK	150,000	113,400,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	12 KALI	x	3 ORG	x	21 KEC	756 OK	150,000	113,400,000
501	Pengawasan Pemutakhiran Data Pemilih dan Penyusunan Daftar Pemilih (Kelurahan/Desa)								2,956,800,000
BA	Kabupaten SBB								220,800,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota								220,800,000
	- KOORDINASI DENGAN INSTANSI TERKAIT								220,800,000
	Transport Dalam Kota	8 KALI	x	1 ORG	x	92 D/K	736 OK	150,000	110,400,000

	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	8 KALI	x	1 ORG	x	92 D/K	736 OK	150,000	110,400,000
BB	Kabupaten Maluku Tengah								458,400,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota								458,400,000
	- KOORDINASI DENGAN INSTANSI TERKAIT								458,400,000
	Transport Dalam Kota	8 KALI	x	1 ORG	x	191 D/K	1528 OK	150,000	229,200,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	8 KALI	x	1 ORG	x	191 D/K	1528 OK	150,000	229,200,000
BC	Kabupaten Buru								196,800,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota								196,800,000
	- KOORDINASI DENGAN INSTANSI TERKAIT								196,800,000
	Transport Dalam Kota	8 KALI	x	1 ORG	x	82 D/K	656 OK	150,000	98,400,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	8 KALI	x	1 ORG	x	82 D/K	656 OK	150,000	98,400,000
BD	Kota Ambon								120,000,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota								120,000,000
	- KOORDINASI DENGAN INSTANSI TERKAIT								120,000,000
	Transport Dalam Kota	8 KALI	x	1 ORG	x	50 D/K	400 OK	150,000	60,000,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	8 KALI	x	1 ORG	x	50 D/K	400 OK	150,000	60,000,000
BE	Kaota Tual								72,000,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota								72,000,000
	- KOORDINASI DENGAN INSTANSI TERKAIT								72,000,000
	Transport Dalam Kota	8 KALI	x	1 ORG	x	30 D/K	240 OK	150,000	36,000,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	8 KALI	x	1 ORG	x	30 D/K	240 OK	150,000	36,000,000
BF	Kabupaten Maluku Tenggara								458,400,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota								458,400,000
	- KOORDINASI DENGAN INSTANSI TERKAIT								458,400,000
	Transport Dalam Kota	8 KALI	x	1 ORG	x	191 D/K	1528 OK	150,000	229,200,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	8 KALI	x	1 ORG	x	191 D/K	1528 OK	150,000	229,200,000
BG	Kabupaten MBD								283,200,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota								283,200,000
	- KOORDINASI DENGAN INSTANSI TERKAIT								283,200,000
	Transport Dalam Kota	8 KALI	x	1 ORG	x	118 D/K	944 OK	150,000	141,600,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	8 KALI	x	1 ORG	x	118 D/K	944 OK	150,000	141,600,000
BH	Kabupaten Kepulauan Aru								285,600,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota								285,600,000
	- KOORDINASI DENGAN INSTANSI TERKAIT								285,600,000
	Transport Dalam Kota	8 KALI	x	1 ORG	x	119 D/K	952 OK	150,000	142,800,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	8 KALI	x	1 ORG	x	119 D/K	952 OK	150,000	142,800,000
BI	Kabupaten Kepulauan Tanimbar								196,800,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota								196,800,000
	- KOORDINASI DENGAN INSTANSI TERKAIT								196,800,000
	Transport Dalam Kota	8 KALI	x	1 ORG	x	82 D/K	656 OK	150,000	98,400,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	8 KALI	x	1 ORG	x	82 D/K	656 OK	150,000	98,400,000
A)	Tanpa Subkomponen								664,800,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota								664,800,000

	- KOORDINASI DENGAN INSTANSI TERKAIT								664,800,000
	Transport Dalam Kota	8 KALI	x	1 ORG	x	277 D/K	2216 OK	150,000	332,400,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	8 KALI	x	1 ORG	x	277 D/K	2216 OK	150,000	332,400,000
6839.QCE	Penanganan Perkara								1,192,265,000
6839.QCE.001	Penanganan Pelanggaran Pemutakhiran Data Pemilih Dan Penyusunan Daftar Pemilih								1,192,265,000
202	Penyelenggaraan Penanganan Pelanggaran Pemutakhiran Data Pemilih dan Penyusunan Daftar Pemilih (Provinsi)								247,220,000
A)	Tanpa Subkomponen								247,220,000
521211	Belanja Bahan								12,420,000
	- RAPAT BIASA								
	ATK	6 KALI	x	1 PKT			6 OK	250,000	1,500,000
	Komputer Supply	6 KALI	x	1 PKT			6 OK	250,000	1,500,000
	Fotokopi/Penggandaan	6 KALI	x	1 PKT			6 OK	250,000	1,500,000
	Konsumsi dan Snack	12 KALI	x	30 ORG			360 OK	22,000	7,920,000
521213	Honor Output kegiatan								114,400,000
	- Saksi Ahli (Pembahasan Pertama-Penyelidikan)								114,400,000
	Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli	2 ORG	x	4 KASUS			8 OK	1,800,000	14,400,000
	Saksi Ahli Ijazah S3	2 ORG	x	4 KASUS			8 OK	7,500,000	60,000,000
	Saksi Ahli Ijazah S2	2 ORG	x	4 KASUS			8 OK	5,000,000	40,000,000
522151	Belanja Jasa Profesi								24,000,000
	- NARASUMBER [EKSTERNAL]								
	Narasumber Eksternal	6 KALI	x	2 JAM	x	2 ORG	24 OJ	1,000,000	24,000,000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa								91,000,000
	- FASILITASI PENANGANAN PERKARA								
	Transport	1 KALI	x	2 ORG	x	5 DRH	10 OH	5,000,000	50,000,000
	Uang Harian	1 KALI	x	2 ORG	x	4 HARI x 5 DRH	40 OH	380,000	15,200,000
	Penginapan	1 KALI	x	2 ORG	x	3 HARI x 5 DRH	30 OH	500,000	15,000,000
	Taksi	1 KALI	x	2 ORG	x	5 DRH	10 OH	480,000	4,800,000
	Uang Representasi	1 KALI	x	2 ORG	x	4 HARI x 5 DRH	40 OH	150,000	6,000,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota								5,400,000
	- Penanganan Pelanggaran								5,400,000
	Transport dalam Kota	12 KALI	x	3 ORG			36 OK	150,000	5,400,000
302	Penyelenggaraan Penanganan Pelanggaran Pemutakhiran Data Pemilih dan Penyusunan Daftar Pemilih (Kab/Kota)								945,045,000
BA	Kabupaten SBB								105,005,000
521211	Belanja Bahan								10,280,000
	- RAPAT BIASA								
	ATK	6 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	6 OK	250,000	1,500,000
	Komputer Supply	6 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	6 OK	250,000	1,500,000
	Fotokopi/Penggandaan	6 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	6 OK	250,000	1,500,000
	Konsumsi dan Snack	12 KALI	x	20 ORG	x	1 K/K	240 OK	22,000	5,280,000
	- DUKUNGAN KEGIATAN								
	ATK dan Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	1 OK	250,000	250,000
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	1 OK	250,000	250,000
521213	Honor Output kegiatan								57,200,000
	- Saksi Ahli (Pembahasan Pertama-Penyelidikan)								57,200,000

	Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K		4 OK	1,800,000	7,200,000	
	Saksi Ahli Ijazah S3	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K		4 OK	7,500,000	30,000,000	
	Saksi Ahli Ijazah S2	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K		4 OK	5,000,000	20,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi									5,250,000	
	- NARASUMBER [EKSTERNAL]										
	Narasumber Eksternal	7 KALI	x	1 JAM	x	1 ORG	x	1 K/K	7 OJ	750,000	5,250,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota									23,275,000	
	- RAPAT KOORDINASI PENYELENGGARAAN PENANGANAN PELANGGARAN										
	Paket Meeting Fullday	1 KALI	x	35 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	35 OH	345,000	12,075,000
	Uang Harian Paket Meeting	1 KALI	x	35 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	70 OH	85,000	5,950,000
	Transport	1 KALI	x	35 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	35 OH	150,000	5,250,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota									9,000,000	
	- Penanganan Pelanggaran									9,000,000	
	Transport	20 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K		60 OK	150,000	9,000,000	
BB	Kabupaten Maluku Tengah									105,005,000	
521211	Belanja Bahan									10,280,000	
	- RAPAT BIASA										
	ATK	6 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		6 OK	250,000	1,500,000	
	Komputer Supply	6 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		6 OK	250,000	1,500,000	
	Fotokopi/Penggandaan	6 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		6 OK	250,000	1,500,000	
	Konsumsi dan Snack	12 KALI	x	20 ORG	x	1 K/K		240 OK	22,000	5,280,000	
	- DUKUNGAN KEGIATAN										
	ATK dan Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 OK	250,000	250,000	
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 OK	250,000	250,000	
521213	Honor Output kegiatan									57,200,000	
	- Saksi Ahli (Pembahasan Pertama-Penyelidikan)									57,200,000	
	Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K		4 OK	1,800,000	7,200,000	
	Saksi Ahli Ijazah S3	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K		4 OK	7,500,000	30,000,000	
	Saksi Ahli Ijazah S2	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K		4 OK	5,000,000	20,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi									5,250,000	
	- NARASUMBER [EKSTERNAL]										
	Narasumber Eksternal	7 KALI	x	1 JAM	x	1 ORG	x	1 K/K	7 OJ	750,000	5,250,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota									23,275,000	
	- RAPAT KOORDINASI PENYELENGGARAAN PENANGANAN PELANGGARAN										
	Paket Meeting Fullday	1 KALI	x	35 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	35 OH	345,000	12,075,000
	Uang Harian Paket Meeting	1 KALI	x	35 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	70 OH	85,000	5,950,000
	Transport	1 KALI	x	35 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	35 OH	150,000	5,250,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota									9,000,000	
	- Penanganan Pelanggaran									9,000,000	
	Transport	20 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K		60 OK	150,000	9,000,000	
BC	Kabupaten Buru									105,005,000	
521211	Belanja Bahan									10,280,000	
	- RAPAT BIASA										
	ATK	6 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		6 OK	250,000	1,500,000	

	Komputer Supply	6 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	6 OK	250,000	1,500,000
	Fotokopi/Penggandaan	6 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	6 OK	250,000	1,500,000
	Konsumsi dan Snack	12 KALI	x	20 ORG	x	1 K/K	240 OK	22,000	5,280,000
	- DUKUNGAN KEGIATAN								
	ATK dan Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	1 OK	250,000	250,000
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	1 OK	250,000	250,000
521213	Honor Output kegiatan								57,200,000
	- Saksi Ahli (Pembahasan Pertama-Penyelidikan)								57,200,000
	Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K	4 OK	1,800,000	7,200,000
	Saksi Ahli Ijazah S3	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K	4 OK	7,500,000	30,000,000
	Saksi Ahli Ijazah S2	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K	4 OK	5,000,000	20,000,000
522151	Belanja Jasa Profesi								5,250,000
	- NARASUMBER [EKSTERNAL]								
	Narasumber Eksternal	7 KALI	x	1 JAM	x	1 ORG x 1 K/K	7 OJ	750,000	5,250,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota								23,275,000
	- RAPAT KOORDINASI PENYELENGGARAAN PENANGANAN PELANGGARAN								
	Paket Meeting Fullday	1 KALI	x	35 ORG	x	1 HARI x 1 K/K	35 OH	345,000	12,075,000
	Uang Harian Paket Meeting	1 KALI	x	35 ORG	x	2 HARI x 1 K/K	70 OH	85,000	5,950,000
	Transport	1 KALI	x	35 ORG	x	1 HARI x 1 K/K	35 OH	150,000	5,250,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota								9,000,000
	- Penanganan Pelanggaran								9,000,000
	Transport	20 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K	60 OK	150,000	9,000,000
BD	Kota Ambon								105,005,000
521211	Belanja Bahan								10,280,000
	- RAPAT BIASA								
	ATK	6 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	6 OK	250,000	1,500,000
	Komputer Supply	6 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	6 OK	250,000	1,500,000
	Fotokopi/Penggandaan	6 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	6 OK	250,000	1,500,000
	Konsumsi dan Snack	12 KALI	x	20 ORG	x	1 K/K	240 OK	22,000	5,280,000
	- DUKUNGAN KEGIATAN								
	ATK dan Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	1 OK	250,000	250,000
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	1 OK	250,000	250,000
521213	Honor Output kegiatan								57,200,000
	- Saksi Ahli (Pembahasan Pertama-Penyelidikan)								57,200,000
	Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K	4 OK	1,800,000	7,200,000
	Saksi Ahli Ijazah S3	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K	4 OK	7,500,000	30,000,000
	Saksi Ahli Ijazah S2	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K	4 OK	5,000,000	20,000,000
522151	Belanja Jasa Profesi								5,250,000
	- NARASUMBER [EKSTERNAL]								
	Narasumber Eksternal	7 KALI	x	1 JAM	x	1 ORG x 1 K/K	7 OJ	750,000	5,250,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota								23,275,000
	- RAPAT KOORDINASI PENYELENGGARAAN PENANGANAN PELANGGARAN								
	Paket Meeting Fullday	1 KALI	x	35 ORG	x	1 HARI x 1 K/K	35 OH	345,000	12,075,000
	Uang Harian Paket Meeting	1 KALI	x	35 ORG	x	2 HARI x 1 K/K	70 OH	85,000	5,950,000

	Transport	1 KALI	x	35 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	35 OH	150,000	5,250,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota										9,000,000
	- Penanganan Pelanggaran										9,000,000
	Transport	20 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K			60 OK	150,000	9,000,000
BE	Kaota Tual										105,005,000
521211	Belanja Bahan										10,280,000
	- RAPAT BIASA										
	ATK	6 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			6 OK	250,000	1,500,000
	Komputer Supply	6 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			6 OK	250,000	1,500,000
	Fotokopi/Penggandaan	6 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			6 OK	250,000	1,500,000
	Konsumsi dan Snack	12 KALI	x	20 ORG	x	1 K/K			240 OK	22,000	5,280,000
	- DUKUNGAN KEGIATAN										
	ATK dan Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 OK	250,000	250,000
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 OK	250,000	250,000
521213	Honor Output kegiatan										57,200,000
	- Saksi Ahli (Pembahasan Pertama-Penyelidikan)										57,200,000
	Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K			4 OK	1,800,000	7,200,000
	Saksi Ahli Ijazah S3	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K			4 OK	7,500,000	30,000,000
	Saksi Ahli Ijazah S2	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K			4 OK	5,000,000	20,000,000
522151	Belanja Jasa Profesi										5,250,000
	- NARASUMBER [EKSTERNAL]										
	Narasumber Eksternal	7 KALI	x	1 JAM	x	1 ORG	x	1 K/K	7 OJ	750,000	5,250,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota										23,275,000
	- RAPAT KOORDINASI PENYELENGGARAAN PENANGANAN PELANGGARAN										
	Paket Meeting Fullday	1 KALI	x	35 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	35 OH	345,000	12,075,000
	Uang Harian Paket Meeting	1 KALI	x	35 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	70 OH	85,000	5,950,000
	Transport	1 KALI	x	35 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	35 OH	150,000	5,250,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota										9,000,000
	- Penanganan Pelanggaran										9,000,000
	Transport	20 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K			60 OK	150,000	9,000,000
BF	Kabupaten Maluku Tenggara										105,005,000
521211	Belanja Bahan										10,280,000
	- RAPAT BIASA										
	ATK	6 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			6 OK	250,000	1,500,000
	Komputer Supply	6 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			6 OK	250,000	1,500,000
	Fotokopi/Penggandaan	6 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			6 OK	250,000	1,500,000
	Konsumsi dan Snack	12 KALI	x	20 ORG	x	1 K/K			240 OK	22,000	5,280,000
	- DUKUNGAN KEGIATAN										
	ATK dan Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 OK	250,000	250,000
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 OK	250,000	250,000
521213	Honor Output kegiatan										57,200,000
	- Saksi Ahli (Pembahasan Pertama-Penyelidikan)										57,200,000
	Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K			4 OK	1,800,000	7,200,000
	Saksi Ahli Ijazah S3	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K			4 OK	7,500,000	30,000,000

	Saksi Ahli Ijazah S2	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K		4 OK	5,000,000	20,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi									5,250,000	
	- NARASUMBER [EKSTERNAL]										
	Narasumber Eksternal	7 KALI	x	1 JAM	x	1 ORG	x	1 K/K	7 OJ	750,000	5,250,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota									23,275,000	
	- RAPAT KOORDINASI PENYELENGGARAAN PENANGANAN PELANGGARAN										
	Paket Meeting Fullday	1 KALI	x	35 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	35 OH	345,000	12,075,000
	Uang Harian Paket Meeting	1 KALI	x	35 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	70 OH	85,000	5,950,000
	Transport	1 KALI	x	35 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	35 OH	150,000	5,250,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota									9,000,000	
	- Penanganan Pelanggaran									9,000,000	
	Transport	20 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K			60 OK	150,000	9,000,000
BG	Kabupaten MBD										105,005,000
521211	Belanja Bahan									10,280,000	
	- RAPAT BIASA										
	ATK	6 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			6 OK	250,000	1,500,000
	Komputer Supply	6 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			6 OK	250,000	1,500,000
	Fotokopi/Penggandaan	6 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			6 OK	250,000	1,500,000
	Konsumsi dan Snack	12 KALI	x	20 ORG	x	1 K/K			240 OK	22,000	5,280,000
	- DUKUNGAN KEGIATAN										
	ATK dan Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 OK	250,000	250,000
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 OK	250,000	250,000
521213	Honor Output kegiatan									57,200,000	
	- Saksi Ahli (Pembahasan Pertama-Penyelidikan)									57,200,000	
	Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K			4 OK	1,800,000	7,200,000
	Saksi Ahli Ijazah S3	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K			4 OK	7,500,000	30,000,000
	Saksi Ahli Ijazah S2	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K			4 OK	5,000,000	20,000,000
522151	Belanja Jasa Profesi									5,250,000	
	- NARASUMBER [EKSTERNAL]										
	Narasumber Eksternal	7 KALI	x	1 JAM	x	1 ORG	x	1 K/K	7 OJ	750,000	5,250,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota									23,275,000	
	- RAPAT KOORDINASI PENYELENGGARAAN PENANGANAN PELANGGARAN										
	Paket Meeting Fullday	1 KALI	x	35 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	35 OH	345,000	12,075,000
	Uang Harian Paket Meeting	1 KALI	x	35 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	70 OH	85,000	5,950,000
	Transport	1 KALI	x	35 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	35 OH	150,000	5,250,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota									9,000,000	
	- Penanganan Pelanggaran									9,000,000	
	Transport	20 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K			60 OK	150,000	9,000,000
BH	Kabupaten Kepulauan Aru										105,005,000
521211	Belanja Bahan									10,280,000	
	- RAPAT BIASA										
	ATK	6 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			6 OK	250,000	1,500,000
	Komputer Supply	6 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			6 OK	250,000	1,500,000
	Fotokopi/Penggandaan	6 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			6 OK	250,000	1,500,000

	- Penanganan Pelanggaran								9,000,000
	Transport	20 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K	60 OK	150,000	9,000,000
6841	Pengawasan Penetapan Jumlah Kursi dan Penetapan Daerah Pemilihan								266,400,000
6841.QIC	Pengawasan dan Pengendalian Lembaga								149,380,000
6841.QIC.001	Pengawasan Penetapan Jumlah Kursi Dan Penetapan Daerah Pemilihan								149,380,000
201	Publikasi dan Dokumentasi Pengawasan Penetapan Jumlah Kursi dan Penetapan Daerah Pemilihan (Provinsi)								-
A)	Tanpa Subkomponen								-
521211	Belanja Bahan								-
	- RAPAT BIASA								
	ATK dan Komputer Suplai	2 KALI	x	1 PKT			2 PKT		-
	Konsumsi/Snack Rapat	2 KALI	x	30 ORG			60 OK		-
522191	Belanja Jasa Lainnya								-
	- PUBLIKASI PENGAWASAN PENETAPAN JUMLAH KURSI DAN DAPIL								
	Iklan Media Cetak/Elektronik	2 KALI	x	1 PKT			2 PKT		-
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota								-
	- DUKUNGAN PUBLIKASI DAN DOKUMENTASI								
	Transport Dalam Kota	4 KALI	x	2 ORG			8 OK		-
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	4 KALI	x	2 ORG			8 OK		-
202	Pengawasan Penetapan Jumlah Kursi dan Penetapan Daerah Pemilihan (Provinsi)								47,600,000
A)	Tanpa Subkomponen								47,600,000
521211	Belanja Bahan								500,000
	- RAPAT BIASA								
	ATK dan Komputer Suplai	2 KALI	x	1 PKT			1 PKT		-
	Konsumsi/Snack Rapat	4 KALI	x	30 ORG			120 OK		-
	- DUKUNGAN KEGIATAN								
	ATK dan Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT			1 PKT	250,000	250,000
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT			1 OK	250,000	250,000
522151	Belanja Jasa Profesi								3,600,000
	- NARASUMBER [EKSTERNAL]								
	Narasumber Eksternal	3 KALI	x	1 JAM	x	2 ORG	4 OJ	900,000	3,600,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota								-
	- KOORDINASI DENGAN INSTANSI TERKAIT								
	Transport Dalam Kota	4 KALI	x	2 ORG			8 OK		-
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	4 KALI	x	2 ORG			8 OK		-
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota								43,500,000
	- RAKOR PENGAWASAN PENETAPAN JUMLAH KURSI DAN PENETAPAN DAPIL								
	Paket Meeting Fullboard	1 KALI	x	40 ORG	x	1 HARI	40 OH	720,000	28,800,000
	Uang Harian Paket Meeting	1 KALI	x	40 ORG	x	2 HARI	80 OH	120,000	9,600,000
	Transport	1 KALI	x	40 ORG	x	1 HARI	34 OH	150,000	5,100,000
	- PERJALANAN DINAS								
	Transport	1 KALI	x	12 ORG			12 OH		-
	Uang Harian	1 KALI	x	12 ORG	x	2 HARI	24 OH		-
	Taksi	1 KALI	x	12 ORG			12 OH		-
	Penginapan	1 KALI	x	12 ORG	x	2 HARI	24 OH		-

301	Publikasi dan Dokumentasi Pengawasan Penetapan Jumlah Kursi dan Penetapan Daerah Pemilihan (Kab/Kota)								7,330,000
BA	Kabupaten SBB								-
521211	Belanja Bahan								-
	- RAPAT BIASA								-
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	2 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	2 PKT		-
	Konsumsi/Snack Rapat	4 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K	60 OK		-
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota								-
	- KOORDINASI DENGAN INSTANSI TERKAIT								-
	Transport Dalam Kota	15 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K	45 OK		-
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	15 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K	45 OK		-
BB	Kabupaten Maluku Tengah								-
521211	Belanja Bahan								-
	- RAPAT BIASA								-
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	2 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	2 PKT		-
	Konsumsi/Snack Rapat	4 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K	60 OK		-
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota								-
	- KOORDINASI DENGAN INSTANSI TERKAIT								-
	Transport Dalam Kota	15 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K	45 OK		-
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	15 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K	45 OK		-
BC	Kabupaten Buru								-
521211	Belanja Bahan								-
	- RAPAT BIASA								-
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	2 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	2 PKT		-
	Konsumsi/Snack Rapat	4 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K	60 OK		-
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota								-
	- KOORDINASI DENGAN INSTANSI TERKAIT								-
	Transport Dalam Kota	15 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K	45 OK		-
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	15 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K	45 OK		-
BD	Kota Ambon								4,280,000
521211	Belanja Bahan								2,480,000
	- RAPAT BIASA								2,480,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	2 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	2 PKT	250,000	500,000
	Konsumsi/Snack Rapat	4 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K	90 OK	22,000	1,980,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota								1,800,000
	- KOORDINASI DENGAN INSTANSI TERKAIT								1,800,000
	Transport Dalam Kota	15 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K	6 OK	150,000	900,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	15 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K	6 OK	150,000	900,000
BE	Kaota Tual								-
521211	Belanja Bahan								-
	- RAPAT BIASA								-
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	2 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	2 PKT		-
	Konsumsi/Snack Rapat	4 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K	60 OK		-
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota								-

	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	2 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			2 PKT	-
	Konsumsi/Snack Rapat	4 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K			60 OK	-
	- DUKUNGAN KEGIATAN									-
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PKT	-
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 OK	-
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota									-
	- KOORDINASI DENGAN INSTANSI TERKAIT									-
	Transport Dalam Kota	5 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K			25 OK	-
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	5 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K			25 OK	-
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota									-
	- RAPAT KOORDINASI PENETAPAN JUMLAH KURSI DAN PENETAPAN DAERAH PEMILIHAN									-
	Paket Meeting Fullday Es III ke Bawah	1 KALI	x	35 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	35 OH	-
	Uang Harian Paket Meeting	1 KALI	x	35 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	70 OH	-
	Transport	1 KALI	x	35 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	35 OH	-
BB	Kabupaten Maluku Tengah									-
521211	Belanja Bahan									-
	- RAPAT BIASA									-
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	2 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			2 PKT	-
	Konsumsi/Snack Rapat	4 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K			60 OK	-
	- DUKUNGAN KEGIATAN									-
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PKT	-
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 OK	-
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota									-
	- KOORDINASI DENGAN INSTANSI TERKAIT									-
	Transport Dalam Kota	5 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K			25 OK	-
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	5 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K			25 OK	-
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota									-
	- RAPAT KOORDINASI PENETAPAN JUMLAH KURSI DAN PENETAPAN DAERAH PEMILIHAN									-
	Paket Meeting Fullday Es III ke Bawah	1 KALI	x	35 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	35 OH	-
	Uang Harian Paket Meeting	1 KALI	x	35 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	70 OH	-
	Transport	1 KALI	x	35 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	35 OH	-
BC	Kabupaten Buru									-
521211	Belanja Bahan									-
	- RAPAT BIASA									-
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	2 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			2 PKT	-
	Konsumsi/Snack Rapat	4 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K			60 OK	-
	- DUKUNGAN KEGIATAN									-
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PKT	-
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 OK	-
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota									-
	- KOORDINASI DENGAN INSTANSI TERKAIT									-
	Transport Dalam Kota	5 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K			25 OK	-
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	5 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K			25 OK	-

524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota										-
	- RAPAT KOORDINASI PENETAPAN JUMLAH KURSI DAN PENETAPAN DAERAH PEMILIHAN										
	Paket Meeting Fullday Es III ke Bawah	1 KALI	x	35 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	35 OH		-
	Uang Harian Paket Meeting	1 KALI	x	35 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	70 OH		-
	Transport	1 KALI	x	35 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	35 OH		-
BD	Kota Ambon										31,775,000
521211	Belanja Bahan										1,000,000
	- RAPAT BIASA										500,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	2 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			2 PKT	250,000	500,000
	Konsumsi/Snack Rapat	4 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K			60 OK		-
	- DUKUNGAN KEGIATAN										500,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PKT	250,000	250,000
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 OK	250,000	250,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota										7,500,000
	- KOORDINASI DENGAN INSTANSI TERKAIT										7,500,000
	Transport Dalam Kota	5 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K			25 OK	150,000	3,750,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	5 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K			25 OK	150,000	3,750,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota										23,275,000
	- RAPAT KOORDINASI PENETAPAN JUMLAH KURSI DAN PENETAPAN DAERAH PEMILIHAN										
	Paket Meeting Fullday Es III ke Bawah	1 KALI	x	35 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	35 OH	345,000	12,075,000
	Uang Harian Paket Meeting	1 KALI	x	35 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	70 OH	85,000	5,950,000
	Transport	1 KALI	x	35 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	35 OH	150,000	5,250,000
BE	Kota Tual										-
521211	Belanja Bahan										-
	- RAPAT BIASA										-
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	2 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			2 PKT		-
	Konsumsi/Snack Rapat	4 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K			60 OK		-
	- DUKUNGAN KEGIATAN										-
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PKT		-
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 OK		-
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota										-
	- KOORDINASI DENGAN INSTANSI TERKAIT										-
	Transport Dalam Kota	5 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K			25 OK		-
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	5 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K			25 OK		-
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota										-
	- RAPAT KOORDINASI PENETAPAN JUMLAH KURSI DAN PENETAPAN DAERAH PEMILIHAN										
	Paket Meeting Fullday Es III ke Bawah	1 KALI	x	35 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	35 OH		-
	Uang Harian Paket Meeting	1 KALI	x	35 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	70 OH		-
	Transport	1 KALI	x	35 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	35 OH		-
BF	Kabupaten Maluku Tenggara										8,080,000
521211	Belanja Bahan										580,000
	- RAPAT BIASA										580,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	2 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PKT	250,000	250,000

	-	RAPAT KOORDINASI PENETAPAN JUMLAH KURSI DAN PENETAPAN DAERAH PEMILIHAN										
		Paket Meeting Fullday Es III ke Bawah	1 KALI	x	35 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	35 OH		-
		Uang Harian Paket Meeting	1 KALI	x	35 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	70 OH		-
		Transport	1 KALI	x	35 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	35 OH		-
BI		Kabupaten Kepulauan Tanimbar										27,800,000
521211		Belanja Bahan										-
	-	RAPAT BIASA										-
		Pembelian ATK dan Komputer Suplai	2 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			2 PKT		-
		Konsumsi/Snack Rapat	4 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K			60 OK		-
	-	DUKUNGAN KEGIATAN										-
		Pembelian ATK dan Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PKT		-
		Spanduk	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 OK		-
524113		Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota										7,500,000
	-	KOORDINASI DENGAN INSTANSI TERKAIT										7,500,000
		Transport Dalam Kota	5 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K			25 OK	150,000	3,750,000
		Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	5 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K			25 OK	150,000	3,750,000
524114		Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota										20,300,000
	-	RAPAT KOORDINASI PENETAPAN JUMLAH KURSI DAN PENETAPAN DAERAH PEMILIHAN										
		Paket Meeting Fullday Es III ke Bawah	1 KALI	x	35 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	35 OH	345,000	12,075,000
		Uang Harian Paket Meeting	1 KALI	x	35 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	35 OH	85,000	2,975,000
		Transport	1 KALI	x	35 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	35 OH	150,000	5,250,000
6841.QCE		Penanganan Perkara										117,020,000
6841.QCE.001		Penanganan Pelanggaran Penetapan Jumlah Kursi Dan Penetapan Daerah Pemilihan										117,020,000
201		Penyelenggaraan Penanganan Pelanggaran Penetapan Jumlah Kursi dan Penetapan Daerah Pemilihan (Provinsi)										70,000,000
A)		Tanpa Subkomponen										70,000,000
521211		Belanja Bahan										-
	-	RAPAT BIASA										-
		ATK	3 KALI	x	1 PKT					3 OK		-
		Komputer Supply	3 KALI	x	1 PKT					3 OK		-
		Fotokopi/Penggandaan	3 KALI	x	1 PKT					3 OK		-
		Konsumsi dan Snack	6 KALI	x	30 ORG					180 OK		-
521213		Honor Output kegiatan										-
	-	Saksi Ahli (Pembahasan Pertama-Penyelidikan)										-
		Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli	2 ORG	x	4 KASUS					8 OK		-
		Saksi Ahli Ijazah S3	2 ORG	x	4 KASUS					8 OK		-
		Saksi Ahli Ijazah S2	2 ORG	x	4 KASUS					8 OK		-
522151		Belanja Jasa Profesi										-
	-	NARASUMBER [EKSTERNAL]										-
		Narasumber Eksternal	3 KALI	x	1 JAM	x	2 ORG			6 OJ		-
524111		Belanja Perjalanan Dinas Biasa										70,000,000
	-	FASILITASI PENANGANAN PERKARA										
		Transport	1 KALI	x	2 ORG	x	5 DRH			10 OH	5,000,000	50,000,000
		Uang Harian	1 KALI	x	2 ORG	x	4 HARI	x	5 DRH	40 OH	380,000	15,200,000
		Penginapan	1 KALI	x	2 ORG	x	3 HARI	x	5 DRH	30 OH	500,000	15,000,000

	Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K			4 OK		-
	Saksi Ahli Ijazah S3	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K			4 OK		-
	Saksi Ahli Ijazah S2	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K			4 OK		-
522151	Belanja Jasa Profesi										-
	- NARASUMBER [EKSTERNAL]										-
	Narasumber Eksternal	7 KALI	x	2 JAM	x	1 ORG	x	1 K/K	14 OJ		-
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota										-
	- RAPAT KOORDINASI PENYELENGGARAAN PENANGANAN PELANGGARAN										-
	Paket Meeting Fullday	1 KALI	x	40 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	40 OH		-
	Uang Harian Paket Meeting	1 KALI	x	40 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	80 OH		-
	Transport	1 KALI	x	40 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	40 OH		-
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota										-
	- PENANGANAN PELANGGARAN										-
	Transport	12 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K			60 OK		-
BC	Kabupaten Buru										-
521211	Belanja Bahan										-
	- RAPAT BIASA										-
	ATK	6 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			6 OK		-
	Komputer Supply	6 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			6 OK		-
	Fotokopi/Penggandaan	6 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			6 OK		-
	Konsumsi dan Snack	12 KALI	x	20 ORG	x	1 K/K			240 OK		-
	- DUKUNGAN KEGIATAN										-
	ATK dan Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 OK		-
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 OK		-
521213	Honor Output kegiatan										-
	- Saksi Ahli (Pembahasan Pertama-Penyelidikan)										-
	Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K			4 OK		-
	Saksi Ahli Ijazah S3	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K			4 OK		-
	Saksi Ahli Ijazah S2	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K			4 OK		-
522151	Belanja Jasa Profesi										-
	- NARASUMBER [EKSTERNAL]										-
	Narasumber Eksternal	7 KALI	x	2 JAM	x	1 ORG	x	1 K/K	14 OJ		-
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota										-
	- RAPAT KOORDINASI PENYELENGGARAAN PENANGANAN PELANGGARAN										-
	Paket Meeting Fullday	1 KALI	x	40 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	40 OH		-
	Uang Harian Paket Meeting	1 KALI	x	40 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	80 OH		-
	Transport	1 KALI	x	40 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	40 OH		-
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota										-
	- PENANGANAN PELANGGARAN										-
	Transport	12 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K			60 OK		-
BD	Kota Ambon										39,390,000
521211	Belanja Bahan										5,440,000
	- RAPAT BIASA										-
	ATK	6 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			3 OK	250,000	750,000

	Komputer Supply	6 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		3 OK	250,000	750,000	
	Fotokopi/Penggandaan	6 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		3 OK	250,000	750,000	
	Konsumsi dan Snack	12 KALI	x	20 ORG	x	1 K/K		120 OK	22,000	2,640,000	
	- DUKUNGAN KEGIATAN										
	ATK dan Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 OK	300,000	300,000	
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 OK	250,000	250,000	
521213	Honor Output kegiatan									-	
	- Saksi Ahli (Pembahasan Pertama-Penyelidikan)									-	
	Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K		4 OK		-	
	Saksi Ahli Ijazah S3	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K		4 OK		-	
	Saksi Ahli Ijazah S2	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K		4 OK		-	
522151	Belanja Jasa Profesi									3,600,000	
	- NARASUMBER [EKSTERNAL]										
	Narasumber Eksternal	7 KALI	x	2 JAM	x	1 ORG	x	1 K/K	4 OJ	900,000	3,600,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota									26,600,000	
	- RAPAT KOORDINASI PENYELENGGARAAN PENANGANAN PELANGGARAN										
	Paket Meeting Fullday	1 KALI	x	40 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	40 OH	345,000	13,800,000
	Uang Harian Paket Meeting	1 KALI	x	40 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	80 OH	85,000	6,800,000
	Transport	1 KALI	x	40 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	40 OH	150,000	6,000,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota									3,750,000	
	- PENANGANAN PELANGGARAN									3,750,000	
	Transport	12 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K		25 OK	150,000	3,750,000	
BE	Kota Tual									-	
521211	Belanja Bahan									-	
	- RAPAT BIASA										
	ATK	6 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		6 OK		-	
	Komputer Supply	6 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		6 OK		-	
	Fotokopi/Penggandaan	6 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		6 OK		-	
	Konsumsi dan Snack	12 KALI	x	20 ORG	x	1 K/K		240 OK		-	
	- DUKUNGAN KEGIATAN										
	ATK dan Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 OK		-	
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 OK		-	
521213	Honor Output kegiatan									-	
	- Saksi Ahli (Pembahasan Pertama-Penyelidikan)									-	
	Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K		4 OK		-	
	Saksi Ahli Ijazah S3	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K		4 OK		-	
	Saksi Ahli Ijazah S2	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K		4 OK		-	
522151	Belanja Jasa Profesi									-	
	- NARASUMBER [EKSTERNAL]										
	Narasumber Eksternal	7 KALI	x	2 JAM	x	1 ORG	x	1 K/K	14 OJ	-	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota									-	
	- RAPAT KOORDINASI PENYELENGGARAAN PENANGANAN PELANGGARAN										
	Paket Meeting Fullday	1 KALI	x	40 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	40 OH	-	
	Uang Harian Paket Meeting	1 KALI	x	40 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	80 OH	-	

	Transport	1 KALI	x	40 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	40 OH		-
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota										-
	- PENANGANAN PELANGGARAN										-
	Transport	12 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K			60 OK		-
BF	Kabupaten Maluku Tenggara										7,630,000
521211	Belanja Bahan										1,630,000
	- RAPAT BIASA										
	ATK	6 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 OK	250,000	250,000
	Komputer Supply	6 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 OK	250,000	250,000
	Fotokopi/Penggandaan	6 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 OK	250,000	250,000
	Konsumsi dan Snack	12 KALI	x	20 ORG	x	1 K/K			40 OK	22,000	880,000
	- DUKUNGAN KEGIATAN										
	ATK dan Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 OK		-
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 OK		-
521213	Honor Output kegiatan										-
	- Saksi Ahli (Pembahasan Pertama-Penyelidikan)										-
	Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K			4 OK		-
	Saksi Ahli Ijazah S3	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K			4 OK		-
	Saksi Ahli Ijazah S2	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K			4 OK		-
522151	Belanja Jasa Profesi										-
	- NARASUMBER [EKSTERNAL]										
	Narasumber Eksternal	7 KALI	x	2 JAM	x	1 ORG	x	1 K/K	14 OJ		-
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota										6,000,000
	- RAPAT KOORDINASI PENYELENGGARAAN PENANGANAN PELANGGARAN										
	Paket Meeting Fullday	1 KALI	x	40 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	40 OH		-
	Uang Harian Paket Meeting	1 KALI	x	40 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	80 OH		-
	Transport	1 KALI	x	40 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	40 OH	150,000	6,000,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota										-
	- PENANGANAN PELANGGARAN										-
	Transport	12 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K			60 OK		-
BG	Kabupaten MBD										-
521211	Belanja Bahan										-
	- RAPAT BIASA										
	ATK	6 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			6 OK		-
	Komputer Supply	6 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			6 OK		-
	Fotokopi/Penggandaan	6 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			6 OK		-
	Konsumsi dan Snack	12 KALI	x	20 ORG	x	1 K/K			240 OK		-
	- DUKUNGAN KEGIATAN										
	ATK dan Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 OK		-
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 OK		-
521213	Honor Output kegiatan										-
	- Saksi Ahli (Pembahasan Pertama-Penyelidikan)										-
	Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K			4 OK		-
	Saksi Ahli Ijazah S3	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K			4 OK		-

	Saksi Ahli Ijazah S2	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K			4 OK		-
522151	Belanja Jasa Profesi										-
	- NARASUMBER [EKSTERNAL]										-
	Narasumber Eksternal	7 KALI	x	2 JAM	x	1 ORG	x	1 K/K	14 OJ		-
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota										-
	- RAPAT KOORDINASI PENYELENGGARAAN PENANGANAN PELANGGARAN										-
	Paket Meeting Fullday	1 KALI	x	40 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	40 OH		-
	Uang Harian Paket Meeting	1 KALI	x	40 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	80 OH		-
	Transport	1 KALI	x	40 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	40 OH		-
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota										-
	- PENANGANAN PELANGGARAN										-
	Transport	12 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K			60 OK		-
BH	Kabupaten Kepulauan Aru										-
521211	Belanja Bahan										-
	- RAPAT BIASA										-
	ATK	6 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			6 OK		-
	Komputer Supply	6 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			6 OK		-
	Fotokopi/Penggandaan	6 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			6 OK		-
	Konsumsi dan Snack	12 KALI	x	20 ORG	x	1 K/K			240 OK		-
	- DUKUNGAN KEGIATAN										-
	ATK dan Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 OK		-
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 OK		-
521213	Honor Output kegiatan										-
	- Saksi Ahli (Pembahasan Pertama-Penyelidikan)										-
	Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K			4 OK		-
	Saksi Ahli Ijazah S3	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K			4 OK		-
	Saksi Ahli Ijazah S2	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K			4 OK		-
522151	Belanja Jasa Profesi										-
	- NARASUMBER [EKSTERNAL]										-
	Narasumber Eksternal	7 KALI	x	2 JAM	x	1 ORG	x	1 K/K	14 OJ		-
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota										-
	- RAPAT KOORDINASI PENYELENGGARAAN PENANGANAN PELANGGARAN										-
	Paket Meeting Fullday	1 KALI	x	40 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	40 OH		-
	Uang Harian Paket Meeting	1 KALI	x	40 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	80 OH		-
	Transport	1 KALI	x	40 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	40 OH		-
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota										-
	- PENANGANAN PELANGGARAN										-
	Transport	12 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K			60 OK		-
BI	Kabupaten Kepulauan Tanimbar										-
521211	Belanja Bahan										-
	- RAPAT BIASA										-
	ATK	6 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			6 OK		-
	Komputer Supply	6 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			6 OK		-
	Fotokopi/Penggandaan	6 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			6 OK		-

	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	11 KALI	x	1 PKT				11 PKT	250,000	2,750,000	
	Konsumsi/Snack Rapat	11 KALI	x	10 ORG				110 OK	22,000	2,420,000	
	- PENCALONAN DPR/DPRD/DPRD PROV/DPRD KAB									3,760,000	
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	8 KALI	x	1 PKT				8 PKT	250,000	2,000,000	
	Konsumsi/Snack Rapat	8 KALI	x	10 ORG				80 OK	22,000	1,760,000	
	- PRESIDEN DAN WAKIL PRESIDEN									940,000	
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	2 KALI	x	1 PKT				2 PKT	250,000	500,000	
	Konsumsi/Snack Rapat	2 KALI	x	10 ORG				20 OK	22,000	440,000	
	- RAKOR PERSIAPAN TAHAPAN									500,000	
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT				1 PKT	250,000	250,000	
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT				1 OK	250,000	250,000	
522151	Belanja Jasa Profesi									20,000,000	
	- NARASUMBER [EKSTERNAL]										
	Narasumber Eksternal	10 KALI	x	2 JAM	x	1 ORG		20 OJ	1,000,000	20,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa									273,000,000	
	Transport	3 KALI	x	2 ORG	x	5 DRH		30 OH	5,000,000	150,000,000	
	Uang Harian	3 KALI	x	2 ORG	x	4 HARI	x	5 DRH	120 OH	380,000	45,600,000
	Penginapan	3 KALI	x	2 ORG	x	3 HARI	x	5 DRH	90 OH	500,000	45,000,000
	Taksi	3 KALI	x	2 ORG	x	5 DRH		30 OH	480,000	14,400,000	
	Uang Representasi	3 KALI	x	2 ORG	x	4 HARI	x	5 DRH	120 OH	150,000	18,000,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota									17,400,000	
	- PENCALONAN DPD									9,000,000	
	Transport Dalam Kota	15 KALI	x	2 ORG				30 OK	150,000	4,500,000	
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	15 KALI	x	2 ORG				30 OK	150,000	4,500,000	
	- PENCALONAN DPR/DPRD/DPRD PROV/DPRD KAB									6,000,000	
	Transport Dalam Kota	10 KALI	x	2 ORG				20 OK	150,000	3,000,000	
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	10 KALI	x	2 ORG				20 OK	150,000	3,000,000	
	- PRESIDEN DAN WAKIL PRESIDEN									2,400,000	
	Transport Dalam Kota	4 KALI	x	2 ORG				8 OK	150,000	1,200,000	
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	4 KALI	x	2 ORG				8 OK	150,000	1,200,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota									44,400,000	
	- RAPAT KOORDINASI PERSIAPAN PENGAWASAN PENCALONAN										
	Paket Meeting Fullboard	1 KALI	x	40 ORG	x	1 HARI		40 OH	720,000	28,800,000	
	Uang Harian Paket Meeting	1 KALI	x	40 ORG	x	2 HARI		80 OH	120,000	9,600,000	
	Transport	1 KALI	x	40 ORG	x	1 HARI		40 OH	150,000	6,000,000	
203	Fasilitas Sentra Gakkumdu Tahapan Pencalonan Presiden dan Wapres serta anggota DPR, DPD dan DPRD (Provinsi)									298,260,000	
A)	Tanpa Subkomponen									298,260,000	
521211	Belanja Bahan									8,760,000	
	- RAPAT BIASA									8,760,000	
	ATK dan Komputer Suplai	6 KALI	x	1 PKT				6 PKT	250,000	1,500,000	
	Konsumsi/Snack Rapat	11 KALI	x	30 ORG				330 OK	22,000	7,260,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa									273,000,000	
	Transport	3 KALI	x	2 ORG	x	5 DRH		30 OH	5,000,000	150,000,000	

	Uang Harian	3 KALI	x	2 ORG	x	4 HARI	x	5 DRH	120 OH	380,000	45,600,000
	Penginapan	3 KALI	x	2 ORG	x	3 HARI	x	5 DRH	90 OH	500,000	45,000,000
	Taksi	3 KALI	x	2 ORG	x	5 DRH			30 OH	480,000	14,400,000
	Uang Representasi	3 KALI	x	2 ORG	x	4 HARI	x	5 DRH	120 OH	150,000	18,000,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota										16,500,000
	Transport Dalam Kota	11 KALI	x	5 ORG					55 OK	150,000	8,250,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	11 KALI	x	5 ORG					55 OK	150,000	8,250,000
301	Publikasi dan Dokumentasi Pengawasan Pencalonan Presiden dan Wapres serta anggota DPR, DPD dan DPRD (Kab/Kota)										219,420,000
BA	Kabupaten SBB										24,380,000
521211	Belanja Bahan										6,380,000
	- RAPAT BIASA										6,380,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	11 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			11 PKT	250,000	2,750,000
	Konsumsi/Snack Rapat	11 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K			165 OK	22,000	3,630,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota										18,000,000
	- KOORDINASI DENGAN INSTANSI TERKAIT										18,000,000
	Transport Dalam Kota	20 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K			60 OK	150,000	9,000,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	20 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K			60 OK	150,000	9,000,000
BB	Kabupaten Maluku Tengah										24,380,000
521211	Belanja Bahan										6,380,000
	- RAPAT BIASA										6,380,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	11 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			11 PKT	250,000	2,750,000
	Konsumsi/Snack Rapat	11 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K			165 OK	22,000	3,630,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota										18,000,000
	- KOORDINASI DENGAN INSTANSI TERKAIT										18,000,000
	Transport Dalam Kota	20 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K			60 OK	150,000	9,000,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	20 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K			60 OK	150,000	9,000,000
BC	Kabupaten Buru										24,380,000
521211	Belanja Bahan										6,380,000
	- RAPAT BIASA										6,380,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	11 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			11 PKT	250,000	2,750,000
	Konsumsi/Snack Rapat	11 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K			165 OK	22,000	3,630,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota										18,000,000
	- KOORDINASI DENGAN INSTANSI TERKAIT										18,000,000
	Transport Dalam Kota	20 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K			60 OK	150,000	9,000,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	20 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K			60 OK	150,000	9,000,000
BD	Kota Ambon										24,380,000
521211	Belanja Bahan										6,380,000
	- RAPAT BIASA										6,380,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	11 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			11 PKT	250,000	2,750,000
	Konsumsi/Snack Rapat	11 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K			165 OK	22,000	3,630,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota										18,000,000
	- KOORDINASI DENGAN INSTANSI TERKAIT										18,000,000
	Transport Dalam Kota	20 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K			60 OK	150,000	9,000,000

	- KOORDINASI DENGAN INSTANSI TERKAIT									18,000,000	
	Transport Dalam Kota	20 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K	60 OK	150,000		9,000,000	
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	20 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K	60 OK	150,000		9,000,000	
302	Pengawasan Pencalonan Presiden dan Wapres serta anggota DPR, DPD dan DPRD (Kab/Kota)									1,074,870,000	
BA	Kabupaten SBB									119,430,000	
521211	Belanja Bahan									12,180,000	
	- PENCALONAN DPD									6,380,000	
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	11 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	11 PKT	250,000		2,750,000	
	Konsumsi/Snack Rapat	11 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K	165 OK	22,000		3,630,000	
	- PENCALONAN DPR/DPRD/DPRD PROV/DPRD KAB									4,640,000	
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	8 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	8 PKT	250,000		2,000,000	
	Konsumsi/Snack Rapat	8 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K	120 OK	22,000		2,640,000	
	- PRESIDEN DAN WAKIL PRESIDEN									1,160,000	
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	2 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	2 PKT	250,000		500,000	
	Konsumsi/Snack Rapat	2 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K	30 OK	22,000		660,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota									107,250,000	
	- PENCALONAN DPD									55,000,000	
	Transport Dalam Kota	20 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K	100 OK	150,000		15,000,000	
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	20 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K	100 OK	150,000		15,000,000	
	Penginapan (Lebih dari 8 Jam)	20 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K	x	1 HARI	100 OK	250,000	25,000,000
	- PENCALONAN DPR/DPRD/DPRD PROV/DPRD KAB									41,250,000	
	Transport Dalam Kota	15 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K	75 OK	150,000		11,250,000	
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	15 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K	75 OK	150,000		11,250,000	
	Penginapan (Lebih dari 8 Jam)	15 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K	x	1 HARI	75 OK	250,000	18,750,000
	- PRESIDEN DAN WAKIL PRESIDEN									11,000,000	
	Transport Dalam Kota	4 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K	20 OK	150,000		3,000,000	
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	4 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K	20 OK	150,000		3,000,000	
	Penginapan (Lebih dari 8 Jam)	4 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K	x	1 HARI	20 OK	250,000	5,000,000
BB	Kabupaten Maluku Tengah									119,430,000	
521211	Belanja Bahan									12,180,000	
	- PENCALONAN DPD									6,380,000	
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	11 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	11 PKT	250,000		2,750,000	
	Konsumsi/Snack Rapat	11 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K	165 OK	22,000		3,630,000	
	- PENCALONAN DPR/DPRD/DPRD PROV/DPRD KAB									4,640,000	
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	8 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	8 PKT	250,000		2,000,000	
	Konsumsi/Snack Rapat	8 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K	120 OK	22,000		2,640,000	
	- PRESIDEN DAN WAKIL PRESIDEN									1,160,000	
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	2 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	2 PKT	250,000		500,000	
	Konsumsi/Snack Rapat	2 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K	30 OK	22,000		660,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota									107,250,000	
	- PENCALONAN DPD									55,000,000	
	Transport Dalam Kota	20 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K	100 OK	150,000		15,000,000	
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	20 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K	100 OK	150,000		15,000,000	

	Penginapan (Lebih dari 8 Jam)	20 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K	x	1 HARI	100 OK	250,000	25,000,000
	- PENCALONAN DPR/DPRD/DPRD PROV/DPRD KAB										41,250,000
	Transport Dalam Kota	15 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K			75 OK	150,000	11,250,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	15 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K			75 OK	150,000	11,250,000
	Penginapan (Lebih dari 8 Jam)	15 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K	x	1 HARI	75 OK	250,000	18,750,000
	- PRESIDEN DAN WAKIL PRESIDEN										11,000,000
	Transport Dalam Kota	4 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K			20 OK	150,000	3,000,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	4 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K			20 OK	150,000	3,000,000
	Penginapan (Lebih dari 8 Jam)	4 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K	x	1 HARI	20 OK	250,000	5,000,000
BC	Kabupaten Buru										119,430,000
521211	Belanja Bahan										12,180,000
	- PENCALONAN DPD										6,380,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	11 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			11 PKT	250,000	2,750,000
	Konsumsi/Snack Rapat	11 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K			165 OK	22,000	3,630,000
	- PENCALONAN DPR/DPRD/DPRD PROV/DPRD KAB										4,640,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	8 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			8 PKT	250,000	2,000,000
	Konsumsi/Snack Rapat	8 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K			120 OK	22,000	2,640,000
	- PRESIDEN DAN WAKIL PRESIDEN										1,160,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	2 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			2 PKT	250,000	500,000
	Konsumsi/Snack Rapat	2 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K			30 OK	22,000	660,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota										107,250,000
	- PENCALONAN DPD										55,000,000
	Transport Dalam Kota	20 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K			100 OK	150,000	15,000,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	20 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K			100 OK	150,000	15,000,000
	Penginapan (Lebih dari 8 Jam)	20 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K	x	1 HARI	100 OK	250,000	25,000,000
	- PENCALONAN DPR/DPRD/DPRD PROV/DPRD KAB										41,250,000
	Transport Dalam Kota	15 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K			75 OK	150,000	11,250,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	15 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K			75 OK	150,000	11,250,000
	Penginapan (Lebih dari 8 Jam)	15 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K	x	1 HARI	75 OK	250,000	18,750,000
	- PRESIDEN DAN WAKIL PRESIDEN										11,000,000
	Transport Dalam Kota	4 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K			20 OK	150,000	3,000,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	4 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K			20 OK	150,000	3,000,000
	Penginapan (Lebih dari 8 Jam)	4 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K	x	1 HARI	20 OK	250,000	5,000,000
BD	Kota Ambon										119,430,000
521211	Belanja Bahan										12,180,000
	- PENCALONAN DPD										6,380,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	11 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			11 PKT	250,000	2,750,000
	Konsumsi/Snack Rapat	11 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K			165 OK	22,000	3,630,000
	- PENCALONAN DPR/DPRD/DPRD PROV/DPRD KAB										4,640,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	8 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			8 PKT	250,000	2,000,000
	Konsumsi/Snack Rapat	8 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K			120 OK	22,000	2,640,000
	- PRESIDEN DAN WAKIL PRESIDEN										1,160,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	2 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			2 PKT	250,000	500,000

	Konsumsi/Snack Rapat	2 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K		30 OK	22,000	660,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota									107,250,000	
	- PENCALONAN DPD									55,000,000	
	Transport Dalam Kota	20 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K		100 OK	150,000	15,000,000	
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	20 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K		100 OK	150,000	15,000,000	
	Penginapan (Lebih dari 8 Jam)	20 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K	x	1 HARI	100 OK	250,000	25,000,000
	- PENCALONAN DPR/DPRD/DPRD PROV/DPRD KAB									41,250,000	
	Transport Dalam Kota	15 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K		75 OK	150,000	11,250,000	
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	15 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K		75 OK	150,000	11,250,000	
	Penginapan (Lebih dari 8 Jam)	15 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K	x	1 HARI	75 OK	250,000	18,750,000
	- PRESIDEN DAN WAKIL PRESIDEN									11,000,000	
	Transport Dalam Kota	4 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K		20 OK	150,000	3,000,000	
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	4 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K		20 OK	150,000	3,000,000	
	Penginapan (Lebih dari 8 Jam)	4 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K	x	1 HARI	20 OK	250,000	5,000,000
BE	Kota Tual									119,430,000	
521211	Belanja Bahan									12,180,000	
	- PENCALONAN DPD									6,380,000	
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	11 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		11 PKT	250,000	2,750,000	
	Konsumsi/Snack Rapat	11 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K		165 OK	22,000	3,630,000	
	- PENCALONAN DPR/DPRD/DPRD PROV/DPRD KAB									4,640,000	
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	8 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		8 PKT	250,000	2,000,000	
	Konsumsi/Snack Rapat	8 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K		120 OK	22,000	2,640,000	
	- PRESIDEN DAN WAKIL PRESIDEN									1,160,000	
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	2 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		2 PKT	250,000	500,000	
	Konsumsi/Snack Rapat	2 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K		30 OK	22,000	660,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota									107,250,000	
	- PENCALONAN DPD									55,000,000	
	Transport Dalam Kota	20 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K		100 OK	150,000	15,000,000	
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	20 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K		100 OK	150,000	15,000,000	
	Penginapan (Lebih dari 8 Jam)	20 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K	x	1 HARI	100 OK	250,000	25,000,000
	- PENCALONAN DPR/DPRD/DPRD PROV/DPRD KAB									41,250,000	
	Transport Dalam Kota	15 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K		75 OK	150,000	11,250,000	
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	15 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K		75 OK	150,000	11,250,000	
	Penginapan (Lebih dari 8 Jam)	15 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K	x	1 HARI	75 OK	250,000	18,750,000
	- PRESIDEN DAN WAKIL PRESIDEN									11,000,000	
	Transport Dalam Kota	4 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K		20 OK	150,000	3,000,000	
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	4 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K		20 OK	150,000	3,000,000	
	Penginapan (Lebih dari 8 Jam)	4 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K	x	1 HARI	20 OK	250,000	5,000,000
BF	Kabupaten Maluku Tenggara									119,430,000	
521211	Belanja Bahan									12,180,000	
	- PENCALONAN DPD									6,380,000	
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	11 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		11 PKT	250,000	2,750,000	
	Konsumsi/Snack Rapat	11 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K		165 OK	22,000	3,630,000	

	- PENCALONAN DPR/DPRD/DPRD PROV/DPRD KAB									4,640,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	8 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		8 PKT	250,000	2,000,000
	Konsumsi/Snack Rapat	8 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K		120 OK	22,000	2,640,000
	- PRESIDEN DAN WAKIL PRESIDEN									1,160,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	2 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		2 PKT	250,000	500,000
	Konsumsi/Snack Rapat	2 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K		30 OK	22,000	660,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota									107,250,000
	- PENCALONAN DPD									55,000,000
	Transport Dalam Kota	20 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K		100 OK	150,000	15,000,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	20 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K		100 OK	150,000	15,000,000
	Penginapan (Lebih dari 8 Jam)	20 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K	x	1 HARI	100 OK	250,000
	- PENCALONAN DPR/DPRD/DPRD PROV/DPRD KAB									41,250,000
	Transport Dalam Kota	15 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K		75 OK	150,000	11,250,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	15 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K		75 OK	150,000	11,250,000
	Penginapan (Lebih dari 8 Jam)	15 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K	x	1 HARI	75 OK	250,000
	- PRESIDEN DAN WAKIL PRESIDEN									11,000,000
	Transport Dalam Kota	4 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K		20 OK	150,000	3,000,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	4 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K		20 OK	150,000	3,000,000
	Penginapan (Lebih dari 8 Jam)	4 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K	x	1 HARI	20 OK	250,000
BG	Kabupaten MBD									119,430,000
521211	Belanja Bahan									12,180,000
	- PENCALONAN DPD									6,380,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	11 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		11 PKT	250,000	2,750,000
	Konsumsi/Snack Rapat	11 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K		165 OK	22,000	3,630,000
	- PENCALONAN DPR/DPRD/DPRD PROV/DPRD KAB									4,640,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	8 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		8 PKT	250,000	2,000,000
	Konsumsi/Snack Rapat	8 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K		120 OK	22,000	2,640,000
	- PRESIDEN DAN WAKIL PRESIDEN									1,160,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	2 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		2 PKT	250,000	500,000
	Konsumsi/Snack Rapat	2 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K		30 OK	22,000	660,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota									107,250,000
	- PENCALONAN DPD									55,000,000
	Transport Dalam Kota	20 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K		100 OK	150,000	15,000,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	20 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K		100 OK	150,000	15,000,000
	Penginapan (Lebih dari 8 Jam)	20 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K	x	1 HARI	100 OK	250,000
	- PENCALONAN DPR/DPRD/DPRD PROV/DPRD KAB									41,250,000
	Transport Dalam Kota	15 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K		75 OK	150,000	11,250,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	15 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K		75 OK	150,000	11,250,000
	Penginapan (Lebih dari 8 Jam)	15 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K	x	1 HARI	75 OK	250,000
	- PRESIDEN DAN WAKIL PRESIDEN									11,000,000
	Transport Dalam Kota	4 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K		20 OK	150,000	3,000,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	4 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K		20 OK	150,000	3,000,000
	Penginapan (Lebih dari 8 Jam)	4 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K	x	1 HARI	20 OK	250,000

BH	Kabupaten Kepulauan Aru										119,430,000
521211	Belanja Bahan										12,180,000
	- PENCALONAN DPD										6,380,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	11 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		11 PKT	250,000		2,750,000
	Konsumsi/Snack Rapat	11 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K		165 OK	22,000		3,630,000
	- PENCALONAN DPR/DPRD/DPRD PROV/DPRD KAB										4,640,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	8 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		8 PKT	250,000		2,000,000
	Konsumsi/Snack Rapat	8 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K		120 OK	22,000		2,640,000
	- PRESIDEN DAN WAKIL PRESIDEN										1,160,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	2 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		2 PKT	250,000		500,000
	Konsumsi/Snack Rapat	2 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K		30 OK	22,000		660,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota										107,250,000
	- PENCALONAN DPD										55,000,000
	Transport Dalam Kota	20 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K		100 OK	150,000		15,000,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	20 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K		100 OK	150,000		15,000,000
	Penginapan (Lebih dari 8 Jam)	20 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K	x	1 HARI	100 OK	250,000	25,000,000
	- PENCALONAN DPR/DPRD/DPRD PROV/DPRD KAB										41,250,000
	Transport Dalam Kota	15 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K		75 OK	150,000		11,250,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	15 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K		75 OK	150,000		11,250,000
	Penginapan (Lebih dari 8 Jam)	15 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K	x	1 HARI	75 OK	250,000	18,750,000
	- PRESIDEN DAN WAKIL PRESIDEN										11,000,000
	Transport Dalam Kota	4 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K		20 OK	150,000		3,000,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	4 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K		20 OK	150,000		3,000,000
	Penginapan (Lebih dari 8 Jam)	4 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K	x	1 HARI	20 OK	250,000	5,000,000
BI	Kabupaten Kepulauan Tanimbar										119,430,000
521211	Belanja Bahan										12,180,000
	- PENCALONAN DPD										6,380,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	11 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		11 PKT	250,000		2,750,000
	Konsumsi/Snack Rapat	11 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K		165 OK	22,000		3,630,000
	- PENCALONAN DPR/DPRD/DPRD PROV/DPRD KAB										4,640,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	8 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		8 PKT	250,000		2,000,000
	Konsumsi/Snack Rapat	8 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K		120 OK	22,000		2,640,000
	- PRESIDEN DAN WAKIL PRESIDEN										1,160,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	2 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		2 PKT	250,000		500,000
	Konsumsi/Snack Rapat	2 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K		30 OK	22,000		660,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota										107,250,000
	- PENCALONAN DPD										55,000,000
	Transport Dalam Kota	20 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K		100 OK	150,000		15,000,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	20 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K		100 OK	150,000		15,000,000
	Penginapan (Lebih dari 8 Jam)	20 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K	x	1 HARI	100 OK	250,000	25,000,000
	- PENCALONAN DPR/DPRD/DPRD PROV/DPRD KAB										41,250,000
	Transport Dalam Kota	15 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K		75 OK	150,000		11,250,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	15 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K		75 OK	150,000		11,250,000

	Penginapan (Lebih dari 8 Jam)	15 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K	x	1 HARI	75 OK	250,000	18,750,000
	- PRESIDEN DAN WAKIL PRESIDEN										11,000,000
	Transport Dalam Kota	4 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K			20 OK	150,000	3,000,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	4 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K			20 OK	150,000	3,000,000
	Penginapan (Lebih dari 8 Jam)	4 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K	x	1 HARI	20 OK	250,000	5,000,000
303	Fasilitas Sentra Gakkumdu Tahapan Pencalonan Presiden dan Wapres serta anggota DPR, DPD dan DPRD (Kab/Kota)										360,720,000
BA	Kabupaten SBB										40,080,000
521211	Belanja Bahan										12,180,000
	- PENCALONAN DPD										6,380,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	11 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			11 PKT	250,000	2,750,000
	Konsumsi/Snack Rapat	11 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K			165 OK	22,000	3,630,000
	- PENCALONAN DPR/DPRD/DPRD PROV/DPRD KAB										4,640,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	8 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			8 PKT	250,000	2,000,000
	Konsumsi/Snack Rapat	8 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K			120 OK	22,000	2,640,000
	- PRESIDEN DAN WAKIL PRESIDEN										1,160,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	2 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			2 PKT	250,000	500,000
	Konsumsi/Snack Rapat	2 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K			30 OK	22,000	660,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota										27,900,000
	- PENCALONAN DPD										13,500,000
	Transport Dalam Kota	15 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K			45 OK	150,000	6,750,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	15 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K			45 OK	150,000	6,750,000
	- PENCALONAN DPR/DPRD/DPRD PROV/DPRD KAB										9,000,000
	Transport Dalam Kota	10 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K			30 OK	150,000	4,500,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	10 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K			30 OK	150,000	4,500,000
	- PRESIDEN DAN WAKIL PRESIDEN										5,400,000
	Transport Dalam Kota	6 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K			18 OK	150,000	2,700,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	6 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K			18 OK	150,000	2,700,000
BB	Kabupaten Maluku Tengah										40,080,000
521211	Belanja Bahan										12,180,000
	- PENCALONAN DPD										6,380,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	11 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			11 PKT	250,000	2,750,000
	Konsumsi/Snack Rapat	11 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K			165 OK	22,000	3,630,000
	- PENCALONAN DPR/DPRD/DPRD PROV/DPRD KAB										4,640,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	8 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			8 PKT	250,000	2,000,000
	Konsumsi/Snack Rapat	8 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K			120 OK	22,000	2,640,000
	- PRESIDEN DAN WAKIL PRESIDEN										1,160,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	2 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			2 PKT	250,000	500,000
	Konsumsi/Snack Rapat	2 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K			30 OK	22,000	660,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota										27,900,000
	- PENCALONAN DPD										13,500,000
	Transport Dalam Kota	15 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K			45 OK	150,000	6,750,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	15 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K			45 OK	150,000	6,750,000

	- PENCALONAN DPR/DPRD/DPRD PROV/DPRD KAB								9,000,000
	Transport Dalam Kota	10 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K	30 OK	150,000	4,500,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	10 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K	30 OK	150,000	4,500,000
	- PRESIDEN DAN WAKIL PRESIDEN								5,400,000
	Transport Dalam Kota	6 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K	18 OK	150,000	2,700,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	6 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K	18 OK	150,000	2,700,000
BC	Kabupaten Buru								40,080,000
521211	Belanja Bahan								12,180,000
	- PENCALONAN DPD								6,380,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	11 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	11 PKT	250,000	2,750,000
	Konsumsi/Snack Rapat	11 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K	165 OK	22,000	3,630,000
	- PENCALONAN DPR/DPRD/DPRD PROV/DPRD KAB								4,640,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	8 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	8 PKT	250,000	2,000,000
	Konsumsi/Snack Rapat	8 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K	120 OK	22,000	2,640,000
	- PRESIDEN DAN WAKIL PRESIDEN								1,160,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	2 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	2 PKT	250,000	500,000
	Konsumsi/Snack Rapat	2 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K	30 OK	22,000	660,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota								27,900,000
	- PENCALONAN DPD								13,500,000
	Transport Dalam Kota	15 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K	45 OK	150,000	6,750,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	15 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K	45 OK	150,000	6,750,000
	- PENCALONAN DPR/DPRD/DPRD PROV/DPRD KAB								9,000,000
	Transport Dalam Kota	10 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K	30 OK	150,000	4,500,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	10 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K	30 OK	150,000	4,500,000
	- PRESIDEN DAN WAKIL PRESIDEN								5,400,000
	Transport Dalam Kota	6 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K	18 OK	150,000	2,700,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	6 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K	18 OK	150,000	2,700,000
BD	Kota Ambon								40,080,000
521211	Belanja Bahan								12,180,000
	- PENCALONAN DPD								6,380,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	11 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	11 PKT	250,000	2,750,000
	Konsumsi/Snack Rapat	11 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K	165 OK	22,000	3,630,000
	- PENCALONAN DPR/DPRD/DPRD PROV/DPRD KAB								4,640,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	8 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	8 PKT	250,000	2,000,000
	Konsumsi/Snack Rapat	8 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K	120 OK	22,000	2,640,000
	- PRESIDEN DAN WAKIL PRESIDEN								1,160,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	2 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	2 PKT	250,000	500,000
	Konsumsi/Snack Rapat	2 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K	30 OK	22,000	660,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota								27,900,000
	- PENCALONAN DPD								13,500,000
	Transport Dalam Kota	15 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K	45 OK	150,000	6,750,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	15 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K	45 OK	150,000	6,750,000

	- PENCALONAN DPR/DPRD/DPRD PROV/DPRD KAB								9,000,000
	Transport Dalam Kota	10 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K	30 OK	150,000	4,500,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	10 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K	30 OK	150,000	4,500,000
	- PRESIDEN DAN WAKIL PRESIDEN								5,400,000
	Transport Dalam Kota	6 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K	18 OK	150,000	2,700,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	6 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K	18 OK	150,000	2,700,000
BE	Kota Tual								40,080,000
521211	Belanja Bahan								12,180,000
	- PENCALONAN DPD								6,380,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	11 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	11 PKT	250,000	2,750,000
	Konsumsi/Snack Rapat	11 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K	165 OK	22,000	3,630,000
	- PENCALONAN DPR/DPRD/DPRD PROV/DPRD KAB								4,640,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	8 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	8 PKT	250,000	2,000,000
	Konsumsi/Snack Rapat	8 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K	120 OK	22,000	2,640,000
	- PRESIDEN DAN WAKIL PRESIDEN								1,160,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	2 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	2 PKT	250,000	500,000
	Konsumsi/Snack Rapat	2 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K	30 OK	22,000	660,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota								27,900,000
	- PENCALONAN DPD								13,500,000
	Transport Dalam Kota	15 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K	45 OK	150,000	6,750,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	15 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K	45 OK	150,000	6,750,000
	- PENCALONAN DPR/DPRD/DPRD PROV/DPRD KAB								9,000,000
	Transport Dalam Kota	10 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K	30 OK	150,000	4,500,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	10 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K	30 OK	150,000	4,500,000
	- PRESIDEN DAN WAKIL PRESIDEN								5,400,000
	Transport Dalam Kota	6 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K	18 OK	150,000	2,700,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	6 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K	18 OK	150,000	2,700,000
BF	Kabupaten Maluku Tenggara								40,080,000
521211	Belanja Bahan								12,180,000
	- PENCALONAN DPD								6,380,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	11 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	11 PKT	250,000	2,750,000
	Konsumsi/Snack Rapat	11 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K	165 OK	22,000	3,630,000
	- PENCALONAN DPR/DPRD/DPRD PROV/DPRD KAB								4,640,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	8 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	8 PKT	250,000	2,000,000
	Konsumsi/Snack Rapat	8 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K	120 OK	22,000	2,640,000
	- PRESIDEN DAN WAKIL PRESIDEN								1,160,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	2 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	2 PKT	250,000	500,000
	Konsumsi/Snack Rapat	2 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K	30 OK	22,000	660,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota								27,900,000
	- PENCALONAN DPD								13,500,000
	Transport Dalam Kota	15 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K	45 OK	150,000	6,750,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	15 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K	45 OK	150,000	6,750,000

	- PENCALONAN DPR/DPRD/DPRD PROV/DPRD KAB								9,000,000
	Transport Dalam Kota	10 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K	30 OK	150,000	4,500,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	10 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K	30 OK	150,000	4,500,000
	- PRESIDEN DAN WAKIL PRESIDEN								5,400,000
	Transport Dalam Kota	6 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K	18 OK	150,000	2,700,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	6 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K	18 OK	150,000	2,700,000
BG	Kabupaten MBD								40,080,000
521211	Belanja Bahan								12,180,000
	- PENCALONAN DPD								6,380,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	11 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	11 PKT	250,000	2,750,000
	Konsumsi/Snack Rapat	11 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K	165 OK	22,000	3,630,000
	- PENCALONAN DPR/DPRD/DPRD PROV/DPRD KAB								4,640,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	8 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	8 PKT	250,000	2,000,000
	Konsumsi/Snack Rapat	8 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K	120 OK	22,000	2,640,000
	- PRESIDEN DAN WAKIL PRESIDEN								1,160,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	2 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	2 PKT	250,000	500,000
	Konsumsi/Snack Rapat	2 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K	30 OK	22,000	660,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota								27,900,000
	- PENCALONAN DPD								13,500,000
	Transport Dalam Kota	15 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K	45 OK	150,000	6,750,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	15 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K	45 OK	150,000	6,750,000
	- PENCALONAN DPR/DPRD/DPRD PROV/DPRD KAB								9,000,000
	Transport Dalam Kota	10 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K	30 OK	150,000	4,500,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	10 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K	30 OK	150,000	4,500,000
	- PRESIDEN DAN WAKIL PRESIDEN								5,400,000
	Transport Dalam Kota	6 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K	18 OK	150,000	2,700,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	6 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K	18 OK	150,000	2,700,000
BH	Kabupaten Kepulauan Aru								40,080,000
521211	Belanja Bahan								12,180,000
	- PENCALONAN DPD								6,380,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	11 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	11 PKT	250,000	2,750,000
	Konsumsi/Snack Rapat	11 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K	165 OK	22,000	3,630,000
	- PENCALONAN DPR/DPRD/DPRD PROV/DPRD KAB								4,640,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	8 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	8 PKT	250,000	2,000,000
	Konsumsi/Snack Rapat	8 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K	120 OK	22,000	2,640,000
	- PRESIDEN DAN WAKIL PRESIDEN								1,160,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	2 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	2 PKT	250,000	500,000
	Konsumsi/Snack Rapat	2 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K	30 OK	22,000	660,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota								27,900,000
	- PENCALONAN DPD								13,500,000
	Transport Dalam Kota	15 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K	45 OK	150,000	6,750,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	15 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K	45 OK	150,000	6,750,000

521211	Belanja Bahan									50,760,000
	- PENCALONAN DPD									25,380,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	3 KALI	x	1 PKT	x	18 KEC	54 PKT	250,000		13,500,000
	Konsumsi/Snack Rapat	3 KALI	x	10 ORG	x	18 KEC	540 OK	22,000		11,880,000
	- PENCALONAN DPR/DPRD/DPRD PROV/DPRD KAB									25,380,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	3 KALI	x	1 PKT	x	18 KEC	54 PKT	250,000		13,500,000
	Konsumsi/Snack Rapat	3 KALI	x	10 ORG	x	18 KEC	540 OK	22,000		11,880,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota									343,800,000
	- PENCALONAN DPD									171,900,000
	Transport Dalam Kota	6 KALI	x	1 ORG	x	191 D/K	1146 OK	150,000		171,900,000
	- PENCALONAN DPR/DPRD/DPRD PROV/DPRD KAB									171,900,000
	Transport Dalam Kota	6 KALI	x	1 ORG	x	191 D/K	1146 OK	150,000		171,900,000
BC	Kabupaten Buru									175,800,000
521211	Belanja Bahan									28,200,000
	- PENCALONAN DPD									14,100,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	3 KALI	x	1 PKT	x	10 KEC	30 PKT	250,000		7,500,000
	Konsumsi/Snack Rapat	3 KALI	x	10 ORG	x	10 KEC	300 OK	22,000		6,600,000
	- PENCALONAN DPR/DPRD/DPRD PROV/DPRD KAB									14,100,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	3 KALI	x	1 PKT	x	10 KEC	30 PKT	250,000		7,500,000
	Konsumsi/Snack Rapat	3 KALI	x	10 ORG	x	10 KEC	300 OK	22,000		6,600,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota									147,600,000
	- PENCALONAN DPD									73,800,000
	Transport Dalam Kota	6 KALI	x	1 ORG	x	82 D/K	492 OK	150,000		73,800,000
	- PENCALONAN DPR/DPRD/DPRD PROV/DPRD KAB									73,800,000
	Transport Dalam Kota	6 KALI	x	1 ORG	x	82 D/K	492 OK	150,000		73,800,000
BD	Kota Ambon									104,100,000
521211	Belanja Bahan									14,100,000
	- PENCALONAN DPD									7,050,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	3 KALI	x	1 PKT	x	5 KEC	15 PKT	250,000		3,750,000
	Konsumsi/Snack Rapat	3 KALI	x	10 ORG	x	5 KEC	150 OK	22,000		3,300,000
	- PENCALONAN DPR/DPRD/DPRD PROV/DPRD KAB									7,050,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	3 KALI	x	1 PKT	x	5 KEC	15 PKT	250,000		3,750,000
	Konsumsi/Snack Rapat	3 KALI	x	10 ORG	x	5 KEC	150 OK	22,000		3,300,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota									90,000,000
	- PENCALONAN DPD									45,000,000
	Transport Dalam Kota	6 KALI	x	1 ORG	x	50 D/K	300 OK	150,000		45,000,000
	- PENCALONAN DPR/DPRD/DPRD PROV/DPRD KAB									45,000,000
	Transport Dalam Kota	6 KALI	x	1 ORG	x	50 D/K	300 OK	150,000		45,000,000
BE	Kota Tual									68,100,000
521211	Belanja Bahan									14,100,000
	- PENCALONAN DPD									7,050,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	3 KALI	x	1 PKT	x	5 KEC	15 PKT	250,000		3,750,000

	Konsumsi/Snack Rapat	3 KALI	x	10 ORG	x	5 KEC	150 OK	22,000	3,300,000
	- PENCALONAN DPR/DPRD/DPRD PROV/DPRD KAB								7,050,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	3 KALI	x	1 PKT	x	5 KEC	15 PKT	250,000	3,750,000
	Konsumsi/Snack Rapat	3 KALI	x	10 ORG	x	5 KEC	150 OK	22,000	3,300,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota								54,000,000
	- PENCALONAN DPD								27,000,000
	Transport Dalam Kota	6 KALI	x	1 ORG	x	30 D/K	180 OK	150,000	27,000,000
	- PENCALONAN DPR/DPRD/DPRD PROV/DPRD KAB								27,000,000
	Transport Dalam Kota	6 KALI	x	1 ORG	x	30 D/K	180 OK	150,000	27,000,000
BF	Kabupaten Maluku Tenggara								374,820,000
521211	Belanja Bahan								31,020,000
	- PENCALONAN DPD								15,510,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	3 KALI	x	1 PKT	x	11 KEC	33 PKT	250,000	8,250,000
	Konsumsi/Snack Rapat	3 KALI	x	10 ORG	x	11 KEC	330 OK	22,000	7,260,000
	- PENCALONAN DPR/DPRD/DPRD PROV/DPRD KAB								15,510,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	3 KALI	x	1 PKT	x	11 KEC	33 PKT	250,000	8,250,000
	Konsumsi/Snack Rapat	3 KALI	x	10 ORG	x	11 KEC	330 OK	22,000	7,260,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota								343,800,000
	- PENCALONAN DPD								171,900,000
	Transport Dalam Kota	6 KALI	x	1 ORG	x	191 D/K	1146 OK	150,000	171,900,000
	- PENCALONAN DPR/DPRD/DPRD PROV/DPRD KAB								171,900,000
	Transport Dalam Kota	6 KALI	x	1 ORG	x	191 D/K	1146 OK	150,000	171,900,000
BG	Kabupaten MBD								260,340,000
521211	Belanja Bahan								47,940,000
	- PENCALONAN DPD								23,970,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	3 KALI	x	1 PKT	x	17 KEC	51 PKT	250,000	12,750,000
	Konsumsi/Snack Rapat	3 KALI	x	10 ORG	x	17 KEC	510 OK	22,000	11,220,000
	- PENCALONAN DPR/DPRD/DPRD PROV/DPRD KAB								23,970,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	3 KALI	x	1 PKT	x	17 KEC	51 PKT	250,000	12,750,000
	Konsumsi/Snack Rapat	3 KALI	x	10 ORG	x	17 KEC	510 OK	22,000	11,220,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota								212,400,000
	- PENCALONAN DPD								106,200,000
	Transport Dalam Kota	6 KALI	x	1 ORG	x	118 D/K	708 OK	150,000	106,200,000
	- PENCALONAN DPR/DPRD/DPRD PROV/DPRD KAB								106,200,000
	Transport Dalam Kota	6 KALI	x	1 ORG	x	118 D/K	708 OK	150,000	106,200,000
BH	Kabupaten Kepulauan Aru								242,400,000
521211	Belanja Bahan								28,200,000
	- PENCALONAN DPD								14,100,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	3 KALI	x	1 PKT	x	10 KEC	30 PKT	250,000	7,500,000
	Konsumsi/Snack Rapat	3 KALI	x	10 ORG	x	10 KEC	300 OK	22,000	6,600,000
	- PENCALONAN DPR/DPRD/DPRD PROV/DPRD KAB								14,100,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	3 KALI	x	1 PKT	x	10 KEC	30 PKT	250,000	7,500,000

	Konsumsi/Snack Rapat	3 KALI	x	10 ORG	x	10 KEC	300 OK	22,000	6,600,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota								214,200,000
	- PENCALONAN DPD								107,100,000
	Transport Dalam Kota	6 KALI	x	1 ORG	x	119 D/K	714 OK	150,000	107,100,000
	- PENCALONAN DPR/DPRD/DPRD PROV/DPRD KAB								107,100,000
	Transport Dalam Kota	6 KALI	x	1 ORG	x	119 D/K	714 OK	150,000	107,100,000
BI	Kabupaten Kepulauan Tanimbar								175,800,000
521211	Belanja Bahan								28,200,000
	- PENCALONAN DPD								14,100,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	3 KALI	x	1 PKT	x	10 KEC	30 PKT	250,000	7,500,000
	Konsumsi/Snack Rapat	3 KALI	x	10 ORG	x	10 KEC	300 OK	22,000	6,600,000
	- PENCALONAN DPR/DPRD/DPRD PROV/DPRD KAB								14,100,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	3 KALI	x	1 PKT	x	10 KEC	30 PKT	250,000	7,500,000
	Konsumsi/Snack Rapat	3 KALI	x	10 ORG	x	10 KEC	300 OK	22,000	6,600,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota								147,600,000
	- PENCALONAN DPD								73,800,000
	Transport Dalam Kota	6 KALI	x	1 ORG	x	82 D/K	492 OK	150,000	73,800,000
	- PENCALONAN DPR/DPRD/DPRD PROV/DPRD KAB								73,800,000
	Transport Dalam Kota	6 KALI	x	1 ORG	x	82 D/K	492 OK	150,000	73,800,000
A)	Tanpa Subkomponen								557,820,000
521211	Belanja Bahan								59,220,000
	- PENCALONAN DPD								29,610,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	3 KALI	x	1 PKT	x	21 KEC	63 PKT	250,000	15,750,000
	Konsumsi/Snack Rapat	3 KALI	x	10 ORG	x	21 KEC	630 OK	22,000	13,860,000
	- PENCALONAN DPR/DPRD/DPRD PROV/DPRD KAB								29,610,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	3 KALI	x	1 PKT	x	21 KEC	63 PKT	250,000	15,750,000
	Konsumsi/Snack Rapat	3 KALI	x	10 ORG	x	21 KEC	630 OK	22,000	13,860,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota								498,600,000
	- PENCALONAN DPD								249,300,000
	Transport Dalam Kota	6 KALI	x	1 ORG	x	277 D/K	1662 OK	150,000	249,300,000
	- PENCALONAN DPR/DPRD/DPRD PROV/DPRD KAB								249,300,000
	Transport Dalam Kota	6 KALI	x	1 ORG	x	277 D/K	1662 OK	150,000	249,300,000
6842.QCE	Penanganan Perkara								4,232,370,000
6842.QCE.001	Penanganan Pelanggaran dan Penyelesaian Sengketa Proses Pencalonan Presiden dan Wakil Presiden serta anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi dan DPRD Kabupaten/Kota								4,232,370,000
201	Pengelolaan data Penanganan Pelanggaran Pencalonan Presiden dan Wapres serta anggota DPR, DPD dan DPRD (Provinsi)								46,170,000
A)	Tanpa Subkomponen								46,170,000
521211	Belanja Bahan								2,570,000
	- PENCALONAN DPD								690,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT			1 PKT	250,000	250,000
	Konsumsi/Snack Rapat	2 KALI	x	10 ORG			20 OK	22,000	440,000
	- PENCALONAN DPR/DPRD/DPRD PROV/DPRD KAB								690,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT			1 PKT	250,000	250,000

	- RAPAT BIASA										9,100,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	10 KALI	x	1 PKT				10 PKT	250,000		2,500,000
	Konsumsi/Snack Rapat	10 KALI	x	30 ORG				300 OK	22,000		6,600,000
521213	Honor Output kegiatan										114,400,000
	- Saksi Ahli (Pembahasan Pertama-Penyelidikan)										114,400,000
	Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli	2 ORG	x	4 KASUS				8 OK	1,800,000		14,400,000
	Saksi Ahli Ijazah S3	2 ORG	x	4 KASUS				8 OK	7,500,000		60,000,000
	Saksi Ahli Ijazah S2	2 ORG	x	4 KASUS				8 OK	5,000,000		40,000,000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa										242,100,000
	- FASILITASI PENANGANAN PERKARA										
	Transport	3 KALI	x	2 ORG	x	5 DRH		30 OH	5,000,000		150,000,000
	Uang Harian	3 KALI	x	2 ORG	x	3 HARI	x	5 DRH	90 OH	380,000	34,200,000
	Penginapan	3 KALI	x	2 ORG	x	2 HARI	x	5 DRH	60 OH	500,000	30,000,000
	Taksi	3 KALI	x	2 ORG	x	5 DRH		30 OH	480,000		14,400,000
	Uang Representasi	3 KALI	x	2 ORG	x	3 HARI	x	5 DRH	90 OH	150,000	13,500,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota										15,000,000
	- KOORDINASI DENGAN INSTANSI TERKAIT										15,000,000
	Transport Dalam Kota	10 KALI	x	5 ORG				50 OK	150,000		7,500,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	10 KALI	x	5 ORG				50 OK	150,000		7,500,000
301	Pengelolaan data Penanganan Pelanggaran Pencalonan Presiden dan Wapres serta anggota DPR, DPD dan DPRD (Kab/Kota)										739,260,000
BA	Kabupaten SBB										82,140,000
521211	Belanja Bahan										1,740,000
	- PENCALONAN DPD										580,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PKT	250,000		250,000
	Konsumsi/Snack Rapat	1 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K		15 OK	22,000		330,000
	- PENCALONAN DPR/DPRD/DPRD PROV/DPRD KAB										580,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PKT	250,000		250,000
	Konsumsi/Snack Rapat	1 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K		15 OK	22,000		330,000
	- PRESIDEN DAN WAKIL PRESIDEN										580,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PKT	250,000		250,000
	Konsumsi/Snack Rapat	1 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K		15 OK	22,000		330,000
522151	Belanja Jasa Profesi										10,800,000
	- NARASUMBER RAPAT PAKET MEETING [EKSTERNAL]										
	Narasumber Eselon III ke Bawah/ di Setarakan	3 KALI	x	2 JAM	x	2 ORG	x	1 K/K	12 OJ	900,000	10,800,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota										69,600,000
	- RAPAT PAKET MEETING										
	Paket Meeting Fullday	3 KALI	x	40 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	120 OH	345,000	41,400,000
	Uang Harian Paket Meeting	3 KALI	x	40 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	120 OH	85,000	10,200,000
	Transport	3 KALI	x	40 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	120 OH	150,000	18,000,000
BB	Kabupaten Maluku Tengah										82,140,000
521211	Belanja Bahan										1,740,000
	- PENCALONAN DPD										580,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PKT	250,000		250,000

	- RAPAT PAKET MEETING											
	Paket Meeting Fullday	3 KALI	x	40 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	120 OH	345,000		41,400,000
	Uang Harian Paket Meeting	3 KALI	x	40 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	120 OH	85,000		10,200,000
	Transport	3 KALI	x	40 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	120 OH	150,000		18,000,000
BG	Kabupaten MBD											82,140,000
521211	Belanja Bahan											1,740,000
	- PENCALONAN DPD											580,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PKT	250,000		250,000
	Konsumsi/Snack Rapat	1 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K			15 OK	22,000		330,000
	- PENCALONAN DPR/DPRD/DPRD PROV/DPRD KAB											580,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PKT	250,000		250,000
	Konsumsi/Snack Rapat	1 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K			15 OK	22,000		330,000
	- PRESIDEN DAN WAKIL PRESIDEN											580,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PKT	250,000		250,000
	Konsumsi/Snack Rapat	1 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K			15 OK	22,000		330,000
522151	Belanja Jasa Profesi											10,800,000
	- NARASUMBER RAPAT PAKET MEETING [EKSTERNAL]											
	Narasumber Eselon III ke Bawah/ di Setarakan	3 KALI	x	2 JAM	x	2 ORG	x	1 K/K	12 OJ	900,000		10,800,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota											69,600,000
	- RAPAT PAKET MEETING											
	Paket Meeting Fullday	3 KALI	x	40 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	120 OH	345,000		41,400,000
	Uang Harian Paket Meeting	3 KALI	x	40 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	120 OH	85,000		10,200,000
	Transport	3 KALI	x	40 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	120 OH	150,000		18,000,000
BH	Kabupaten Kepulauan Aru											82,140,000
521211	Belanja Bahan											1,740,000
	- PENCALONAN DPD											580,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PKT	250,000		250,000
	Konsumsi/Snack Rapat	1 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K			15 OK	22,000		330,000
	- PENCALONAN DPR/DPRD/DPRD PROV/DPRD KAB											580,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PKT	250,000		250,000
	Konsumsi/Snack Rapat	1 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K			15 OK	22,000		330,000
	- PRESIDEN DAN WAKIL PRESIDEN											580,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PKT	250,000		250,000
	Konsumsi/Snack Rapat	1 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K			15 OK	22,000		330,000
522151	Belanja Jasa Profesi											10,800,000
	- NARASUMBER RAPAT PAKET MEETING [EKSTERNAL]											
	Narasumber Eselon III ke Bawah/ di Setarakan	3 KALI	x	2 JAM	x	2 ORG	x	1 K/K	12 OJ	900,000		10,800,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota											69,600,000
	- RAPAT PAKET MEETING											
	Paket Meeting Fullday	3 KALI	x	40 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	120 OH	345,000		41,400,000
	Uang Harian Paket Meeting	3 KALI	x	40 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	120 OH	85,000		10,200,000
	Transport	3 KALI	x	40 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	120 OH	150,000		18,000,000
BI	Kabupaten Kepulauan Tanimbar											82,140,000
521211	Belanja Bahan											1,740,000

	- PENCALONAN DPD										580,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PKT	250,000		250,000
	Konsumsi/Snack Rapat	1 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K		15 OK	22,000		330,000
	- PENCALONAN DPR/DPRD/DPRD PROV/DPRD KAB										580,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PKT	250,000		250,000
	Konsumsi/Snack Rapat	1 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K		15 OK	22,000		330,000
	- PRESIDEN DAN WAKIL PRESIDEN										580,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PKT	250,000		250,000
	Konsumsi/Snack Rapat	1 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K		15 OK	22,000		330,000
522151	Belanja Jasa Profesi										10,800,000
	- NARASUMBER RAPAT PAKET MEETING [EKSTERNAL]										
	Narasumber Eselon III ke Bawah/ di Setarakan	3 KALI	x	2 JAM	x	2 ORG	x	1 K/K	12 OJ	900,000	10,800,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota										69,600,000
	- RAPAT PAKET MEETING										
	Paket Meeting Fullday	3 KALI	x	40 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	120 OH	345,000	41,400,000
	Uang Harian Paket Meeting	3 KALI	x	40 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	120 OH	85,000	10,200,000
	Transport	3 KALI	x	40 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	120 OH	150,000	18,000,000
302	Penyelenggaraan Penanganan Pelanggaran Pencalonan Presiden dan Wapres serta anggota DPR, DPD dan DPRD (Kab/Kota)										1,365,120,000
BA	Kabupaten SBB										151,680,000
521211	Belanja Bahan										10,280,000
	- RAPAT BIASA										
	ATK	6 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		6 OK	250,000		1,500,000
	Komputer Supply	6 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		6 OK	250,000		1,500,000
	Fotokopi/Penggandaan	6 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		6 OK	250,000		1,500,000
	Konsumsi dan Snack	12 KALI	x	20 ORG	x	1 K/K		240 OK	22,000		5,280,000
	- DUKUNGAN KEGIATAN										
	ATK dan Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 OK	250,000		250,000
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 OK	250,000		250,000
521213	Honor Output kegiatan										57,200,000
	- Saksi Ahli (Pembahasan Pertama-Penyelidikan)										57,200,000
	Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K		4 OK	1,800,000		7,200,000
	Saksi Ahli Ijazah S3	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K		4 OK	7,500,000		30,000,000
	Saksi Ahli Ijazah S2	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K		4 OK	5,000,000		20,000,000
522151	Belanja Jasa Profesi										12,600,000
	- NARASUMBER [EKSTERNAL]										
	Narasumber Eksternal	7 KALI	x	2 JAM	x	1 ORG	x	1 K/K	14 OJ	900,000	12,600,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota										41,600,000
	- RAPAT KOORDINASI PENYELENGGARAAN PENANGANAN PELANGGARAN										
	Paket Meeting Fullboard	1 KALI	x	40 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	40 OH	650,000	26,000,000
	Uang Harian Paket Meeting	1 KALI	x	40 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	80 OH	120,000	9,600,000
	Transport	1 KALI	x	40 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	40 OH	150,000	6,000,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota										30,000,000
	- PENANGANAN PELANGGARAN										30,000,000
	Transport	20 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K		100 OK	150,000		15,000,000

	- NARASUMBER [EKSTERNAL]											
	Narasumber Eksternal	7 KALI	x	2 JAM	x	1 ORG	x	1 K/K	14 OJ	900,000		12,600,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota											41,600,000
	- RAPAT KOORDINASI PENYELENGGARAAN PENANGANAN PELANGGARAN											
	Paket Meeting Fullboard	1 KALI	x	40 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	40 OH	650,000		26,000,000
	Uang Harian Paket Meeting	1 KALI	x	40 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	80 OH	120,000		9,600,000
	Transport	1 KALI	x	40 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	40 OH	150,000		6,000,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota											30,000,000
	- PENANGANAN PELANGGARAN											30,000,000
	Transport	20 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K			100 OK	150,000		15,000,000
	Uang Harian (Kegiatan diatas 8 Jam)	20 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K			100 OK	150,000		15,000,000
BD	Kota Ambon											151,680,000
521211	Belanja Bahan											10,280,000
	- RAPAT BIASA											
	ATK	6 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			6 OK	250,000		1,500,000
	Komputer Supply	6 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			6 OK	250,000		1,500,000
	Fotokopi/Penggandaan	6 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			6 OK	250,000		1,500,000
	Konsumsi dan Snack	12 KALI	x	20 ORG	x	1 K/K			240 OK	22,000		5,280,000
	- DUKUNGAN KEGIATAN											
	ATK dan Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 OK	250,000		250,000
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 OK	250,000		250,000
521213	Honor Output kegiatan											57,200,000
	- Saksi Ahli (Pembahasan Pertama-Penyelidikan)											57,200,000
	Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K			4 OK	1,800,000		7,200,000
	Saksi Ahli Ijazah S3	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K			4 OK	7,500,000		30,000,000
	Saksi Ahli Ijazah S2	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K			4 OK	5,000,000		20,000,000
522151	Belanja Jasa Profesi											12,600,000
	- NARASUMBER [EKSTERNAL]											
	Narasumber Eksternal	7 KALI	x	2 JAM	x	1 ORG	x	1 K/K	14 OJ	900,000		12,600,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota											41,600,000
	- RAPAT KOORDINASI PENYELENGGARAAN PENANGANAN PELANGGARAN											
	Paket Meeting Fullboard	1 KALI	x	40 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	40 OH	650,000		26,000,000
	Uang Harian Paket Meeting	1 KALI	x	40 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	80 OH	120,000		9,600,000
	Transport	1 KALI	x	40 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	40 OH	150,000		6,000,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota											30,000,000
	- PENANGANAN PELANGGARAN											30,000,000
	Transport	20 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K			100 OK	150,000		15,000,000
	Uang Harian (Kegiatan diatas 8 Jam)	20 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K			100 OK	150,000		15,000,000
BE	Kota Tual											151,680,000
521211	Belanja Bahan											10,280,000
	- RAPAT BIASA											
	ATK	6 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			6 OK	250,000		1,500,000
	Komputer Supply	6 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			6 OK	250,000		1,500,000
	Fotokopi/Penggandaan	6 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			6 OK	250,000		1,500,000

	Konsumsi dan Snack	12 KALI	x	20 ORG	x	1 K/K		240 OK	22,000	5,280,000	
	- DUKUNGAN KEGIATAN										
	ATK dan Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 OK	250,000	250,000	
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 OK	250,000	250,000	
521213	Honor Output kegiatan									57,200,000	
	- Saksi Ahli (Pembahasan Pertama-Penyelidikan)									57,200,000	
	Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K		4 OK	1,800,000	7,200,000	
	Saksi Ahli Ijazah S3	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K		4 OK	7,500,000	30,000,000	
	Saksi Ahli Ijazah S2	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K		4 OK	5,000,000	20,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi									12,600,000	
	- NARASUMBER [EKSTERNAL]										
	Narasumber Eksternal	7 KALI	x	2 JAM	x	1 ORG	x	1 K/K	14 OJ	900,000	12,600,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota									41,600,000	
	- RAPAT KOORDINASI PENYELENGGARAAN PENANGANAN PELANGGARAN										
	Paket Meeting Fullboard	1 KALI	x	40 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	40 OH	650,000	26,000,000
	Uang Harian Paket Meeting	1 KALI	x	40 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	80 OH	120,000	9,600,000
	Transport	1 KALI	x	40 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	40 OH	150,000	6,000,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota									30,000,000	
	- PENANGANAN PELANGGARAN									30,000,000	
	Transport	20 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K		100 OK	150,000	15,000,000	
	Uang Harian (Kegiatan diatas 8 Jam)	20 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K		100 OK	150,000	15,000,000	
BF	Kabupaten Maluku Tenggara									151,680,000	
521211	Belanja Bahan									10,280,000	
	- RAPAT BIASA										
	ATK	6 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		6 OK	250,000	1,500,000	
	Komputer Supply	6 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		6 OK	250,000	1,500,000	
	Fotokopi/Penggandaan	6 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		6 OK	250,000	1,500,000	
	Konsumsi dan Snack	12 KALI	x	20 ORG	x	1 K/K		240 OK	22,000	5,280,000	
	- DUKUNGAN KEGIATAN										
	ATK dan Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 OK	250,000	250,000	
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 OK	250,000	250,000	
521213	Honor Output kegiatan									57,200,000	
	- Saksi Ahli (Pembahasan Pertama-Penyelidikan)									57,200,000	
	Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K		4 OK	1,800,000	7,200,000	
	Saksi Ahli Ijazah S3	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K		4 OK	7,500,000	30,000,000	
	Saksi Ahli Ijazah S2	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K		4 OK	5,000,000	20,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi									12,600,000	
	- NARASUMBER [EKSTERNAL]										
	Narasumber Eksternal	7 KALI	x	2 JAM	x	1 ORG	x	1 K/K	14 OJ	900,000	12,600,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota									41,600,000	
	- RAPAT KOORDINASI PENYELENGGARAAN PENANGANAN PELANGGARAN										
	Paket Meeting Fullboard	1 KALI	x	40 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	40 OH	650,000	26,000,000
	Uang Harian Paket Meeting	1 KALI	x	40 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	80 OH	120,000	9,600,000
	Transport	1 KALI	x	40 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	40 OH	150,000	6,000,000

524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota											30,000,000
	- PENANGANAN PELANGGARAN											30,000,000
	Transport	20 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K		100 OK	150,000			15,000,000
	Uang Harian (Kegiatan diatas 8 Jam)	20 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K		100 OK	150,000			15,000,000
BG	Kabupaten MBD											151,680,000
521211	Belanja Bahan											10,280,000
	- RAPAT BIASA											
	ATK	6 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		6 OK	250,000			1,500,000
	Komputer Supply	6 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		6 OK	250,000			1,500,000
	Fotokopi/Penggandaan	6 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		6 OK	250,000			1,500,000
	Konsumsi dan Snack	12 KALI	x	20 ORG	x	1 K/K		240 OK	22,000			5,280,000
	- DUKUNGAN KEGIATAN											
	ATK dan Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 OK	250,000			250,000
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 OK	250,000			250,000
521213	Honor Output kegiatan											57,200,000
	- Saksi Ahli (Pembahasan Pertama-Penyelidikan)											57,200,000
	Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K		4 OK	1,800,000			7,200,000
	Saksi Ahli Ijazah S3	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K		4 OK	7,500,000			30,000,000
	Saksi Ahli Ijazah S2	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K		4 OK	5,000,000			20,000,000
522151	Belanja Jasa Profesi											12,600,000
	- NARASUMBER [EKSTERNAL]											
	Narasumber Eksternal	7 KALI	x	2 JAM	x	1 ORG	x	1 K/K	14 OJ	900,000		12,600,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota											41,600,000
	- RAPAT KOORDINASI PENYELENGGARAAN PENANGANAN PELANGGARAN											
	Paket Meeting Fullboard	1 KALI	x	40 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	40 OH	650,000		26,000,000
	Uang Harian Paket Meeting	1 KALI	x	40 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	80 OH	120,000		9,600,000
	Transport	1 KALI	x	40 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	40 OH	150,000		6,000,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota											30,000,000
	- PENANGANAN PELANGGARAN											30,000,000
	Transport	20 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K		100 OK	150,000			15,000,000
	Uang Harian (Kegiatan diatas 8 Jam)	20 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K		100 OK	150,000			15,000,000
BH	Kabupaten Kepulauan Aru											151,680,000
521211	Belanja Bahan											10,280,000
	- RAPAT BIASA											
	ATK	6 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		6 OK	250,000			1,500,000
	Komputer Supply	6 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		6 OK	250,000			1,500,000
	Fotokopi/Penggandaan	6 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		6 OK	250,000			1,500,000
	Konsumsi dan Snack	12 KALI	x	20 ORG	x	1 K/K		240 OK	22,000			5,280,000
	- DUKUNGAN KEGIATAN											
	ATK dan Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 OK	250,000			250,000
	Spanduk	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 OK	250,000			250,000
521213	Honor Output kegiatan											57,200,000
	- Saksi Ahli (Pembahasan Pertama-Penyelidikan)											57,200,000
	Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K		4 OK	1,800,000			7,200,000

	- RAPAT BIASA										9,280,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	4 KALI	x	1 PKT	x	4 KASUS	x	1 K/K	16 PKT	250,000	4,000,000
	Konsumsi/Snack Rapat	4 KALI	x	15 ORG	x	4 KASUS	x	1 K/K	240 OK	22,000	5,280,000
521213	Honor Output kegiatan										57,200,000
	- Saksi Ahli (Pembahasan Pertama-Penyelidikan)										57,200,000
	Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K			4 OK	1,800,000	7,200,000
	Saksi Ahli Ijazah S3	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K			4 OK	7,500,000	30,000,000
	Saksi Ahli Ijazah S2	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K			4 OK	5,000,000	20,000,000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa										45,720,000
	- FASILITASI PENYELESAIAN SENGKETA										
	Transport	3 KALI	x	2 ORG	x	1 K/K			6 OH	5,000,000	30,000,000
	Uang Harian	3 KALI	x	2 ORG	x	3 HARI	x	1 K/K	18 OH	380,000	6,840,000
	Penginapan	3 KALI	x	2 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	12 OH	500,000	6,000,000
	Taksi	3 KALI	x	2 ORG	x	1 K/K			6 OH	480,000	2,880,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota										30,000,000
	- KOORDINASI DENGAN INSTANSI TERKAIT										30,000,000
	Transport Dalam Kota	20 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K			100 OK	150,000	15,000,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	20 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K			100 OK	150,000	15,000,000
BB	Kabupaten Maluku Tengah										142,200,000
521211	Belanja Bahan										9,280,000
	- RAPAT BIASA										9,280,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	4 KALI	x	1 PKT	x	4 KASUS	x	1 K/K	16 PKT	250,000	4,000,000
	Konsumsi/Snack Rapat	4 KALI	x	15 ORG	x	4 KASUS	x	1 K/K	240 OK	22,000	5,280,000
521213	Honor Output kegiatan										57,200,000
	- Saksi Ahli (Pembahasan Pertama-Penyelidikan)										57,200,000
	Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K			4 OK	1,800,000	7,200,000
	Saksi Ahli Ijazah S3	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K			4 OK	7,500,000	30,000,000
	Saksi Ahli Ijazah S2	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K			4 OK	5,000,000	20,000,000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa										45,720,000
	- FASILITASI PENYELESAIAN SENGKETA										
	Transport	3 KALI	x	2 ORG	x	1 K/K			6 OH	5,000,000	30,000,000
	Uang Harian	3 KALI	x	2 ORG	x	3 HARI	x	1 K/K	18 OH	380,000	6,840,000
	Penginapan	3 KALI	x	2 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	12 OH	500,000	6,000,000
	Taksi	3 KALI	x	2 ORG	x	1 K/K			6 OH	480,000	2,880,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota										30,000,000
	- KOORDINASI DENGAN INSTANSI TERKAIT										30,000,000
	Transport Dalam Kota	20 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K			100 OK	150,000	15,000,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	20 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K			100 OK	150,000	15,000,000
BC	Kabupaten Buru										142,200,000
521211	Belanja Bahan										9,280,000
	- RAPAT BIASA										9,280,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	4 KALI	x	1 PKT	x	4 KASUS	x	1 K/K	16 PKT	250,000	4,000,000
	Konsumsi/Snack Rapat	4 KALI	x	15 ORG	x	4 KASUS	x	1 K/K	240 OK	22,000	5,280,000

521213	Honor Output kegiatan										57,200,000
	- Saksi Ahli (Pembahasan Pertama-Penyelidikan)										57,200,000
	Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K		4 OK	1,800,000		7,200,000
	Saksi Ahli Ijazah S3	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K		4 OK	7,500,000		30,000,000
	Saksi Ahli Ijazah S2	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K		4 OK	5,000,000		20,000,000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa										45,720,000
	- FASILITASI PENYELESAIAN SENGKETA										
	Transport	3 KALI	x	2 ORG	x	1 K/K		6 OH	5,000,000		30,000,000
	Uang Harian	3 KALI	x	2 ORG	x	3 HARI	x	1 K/K	18 OH	380,000	6,840,000
	Penginapan	3 KALI	x	2 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	12 OH	500,000	6,000,000
	Taksi	3 KALI	x	2 ORG	x	1 K/K		6 OH	480,000		2,880,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota										30,000,000
	- KOORDINASI DENGAN INSTANSI TERKAIT										30,000,000
	Transport Dalam Kota	20 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K		100 OK	150,000		15,000,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	20 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K		100 OK	150,000		15,000,000
BD	Kota Ambon										142,200,000
521211	Belanja Bahan										9,280,000
	- RAPAT BIASA										9,280,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	4 KALI	x	1 PKT	x	4 KASUS	x	1 K/K	16 PKT	250,000	4,000,000
	Konsumsi/Snack Rapat	4 KALI	x	15 ORG	x	4 KASUS	x	1 K/K	240 OK	22,000	5,280,000
521213	Honor Output kegiatan										57,200,000
	- Saksi Ahli (Pembahasan Pertama-Penyelidikan)										57,200,000
	Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K		4 OK	1,800,000		7,200,000
	Saksi Ahli Ijazah S3	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K		4 OK	7,500,000		30,000,000
	Saksi Ahli Ijazah S2	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K		4 OK	5,000,000		20,000,000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa										45,720,000
	- FASILITASI PENYELESAIAN SENGKETA										
	Transport	3 KALI	x	2 ORG	x	1 K/K		6 OH	5,000,000		30,000,000
	Uang Harian	3 KALI	x	2 ORG	x	3 HARI	x	1 K/K	18 OH	380,000	6,840,000
	Penginapan	3 KALI	x	2 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	12 OH	500,000	6,000,000
	Taksi	3 KALI	x	2 ORG	x	1 K/K		6 OH	480,000		2,880,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota										30,000,000
	- KOORDINASI DENGAN INSTANSI TERKAIT										30,000,000
	Transport Dalam Kota	20 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K		100 OK	150,000		15,000,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	20 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K		100 OK	150,000		15,000,000
BE	Kota Tual										142,200,000
521211	Belanja Bahan										9,280,000
	- RAPAT BIASA										9,280,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	4 KALI	x	1 PKT	x	4 KASUS	x	1 K/K	16 PKT	250,000	4,000,000
	Konsumsi/Snack Rapat	4 KALI	x	15 ORG	x	4 KASUS	x	1 K/K	240 OK	22,000	5,280,000
521213	Honor Output kegiatan										57,200,000
	- Saksi Ahli (Pembahasan Pertama-Penyelidikan)										57,200,000
	Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K		4 OK	1,800,000		7,200,000

	Transport	3 KALI	x	2 ORG	x	1 K/K		6 OH	5,000,000	30,000,000	
	Uang Harian	3 KALI	x	2 ORG	x	3 HARI	x	1 K/K	18 OH	380,000	6,840,000
	Penginapan	3 KALI	x	2 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	12 OH	500,000	6,000,000
	Taksi	3 KALI	x	2 ORG	x	1 K/K		6 OH	480,000	2,880,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota									30,000,000	
	- KOORDINASI DENGAN INSTANSI TERKAIT									30,000,000	
	Transport Dalam Kota	20 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K		100 OK	150,000	15,000,000	
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	20 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K		100 OK	150,000	15,000,000	
BH	Kabupaten Kepulauan Aru									142,200,000	
521211	Belanja Bahan									9,280,000	
	- RAPAT BIASA									9,280,000	
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	4 KALI	x	1 PKT	x	4 KASUS	x	1 K/K	16 PKT	250,000	4,000,000
	Konsumsi/Snack Rapat	4 KALI	x	15 ORG	x	4 KASUS	x	1 K/K	240 OK	22,000	5,280,000
521213	Honor Output kegiatan									57,200,000	
	- Saksi Ahli (Pembahasan Pertama-Penyelidikan)									57,200,000	
	Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K		4 OK	1,800,000	7,200,000	
	Saksi Ahli Ijazah S3	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K		4 OK	7,500,000	30,000,000	
	Saksi Ahli Ijazah S2	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K		4 OK	5,000,000	20,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa									45,720,000	
	- FASILITASI PENYELESAIAN SENGKETA										
	Transport	3 KALI	x	2 ORG	x	1 K/K		6 OH	5,000,000	30,000,000	
	Uang Harian	3 KALI	x	2 ORG	x	3 HARI	x	1 K/K	18 OH	380,000	6,840,000
	Penginapan	3 KALI	x	2 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	12 OH	500,000	6,000,000
	Taksi	3 KALI	x	2 ORG	x	1 K/K		6 OH	480,000	2,880,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota									30,000,000	
	- KOORDINASI DENGAN INSTANSI TERKAIT									30,000,000	
	Transport Dalam Kota	20 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K		100 OK	150,000	15,000,000	
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	20 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K		100 OK	150,000	15,000,000	
BI	Kabupaten Kepulauan Tanimbar									142,200,000	
521211	Belanja Bahan									9,280,000	
	- RAPAT BIASA									9,280,000	
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	4 KALI	x	1 PKT	x	4 KASUS	x	1 K/K	16 PKT	250,000	4,000,000
	Konsumsi/Snack Rapat	4 KALI	x	15 ORG	x	4 KASUS	x	1 K/K	240 OK	22,000	5,280,000
521213	Honor Output kegiatan									57,200,000	
	- Saksi Ahli (Pembahasan Pertama-Penyelidikan)									57,200,000	
	Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K		4 OK	1,800,000	7,200,000	
	Saksi Ahli Ijazah S3	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K		4 OK	7,500,000	30,000,000	
	Saksi Ahli Ijazah S2	2 ORG	x	2 KASUS	x	1 K/K		4 OK	5,000,000	20,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa									45,720,000	
	- FASILITASI PENYELESAIAN SENGKETA										
	Transport	3 KALI	x	2 ORG	x	1 K/K		6 OH	5,000,000	30,000,000	
	Uang Harian	3 KALI	x	2 ORG	x	3 HARI	x	1 K/K	18 OH	380,000	6,840,000
	Penginapan	3 KALI	x	2 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	12 OH	500,000	6,000,000
	Taksi	3 KALI	x	2 ORG	x	1 K/K		6 OH	480,000	2,880,000	

524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota										30,000,000
	- KOORDINASI DENGAN INSTANSI TERKAIT										30,000,000
	Transport Dalam Kota	20 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K		100 OK	150,000		15,000,000
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)	20 KALI	x	5 ORG	x	1 K/K		100 OK	150,000		15,000,000
	A) Tanpa Subkomponen										24,300,000
521211	Belanja Bahan										-
	- RAPAT BIASA										-
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai										-
	Konsumsi/Snack Rapat										-
521213	Honor Output kegiatan										-
	- Saksi Ahli (Pembahasan Pertama-Penyelidikan)										-
	Pemberi Keterangan Ahli/Saksi Ahli										-
	Saksi Ahli Ijazah S3										-
	Saksi Ahli Ijazah S2										-
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa										24,300,000
	- FASILITASI PENYELESAIAN SENGKETA										-
	Transport										-
	Uang Harian										-
	Penginapan										-
	Taksi										-
	Perjalanan Dipaketkan	1 PKT						1 OH	24,300,000		24,300,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota										-
	- KOORDINASI DENGAN INSTANSI TERKAIT										-
	Transport Dalam Kota										-
	Uang Harian Dalam Kota (Lebih dari 8 Jam)										-
115.WA	Program Dukungan Manajemen										22,562,319,000
6849	Pengelolaan Keuangan, BMN dan Umum										18,531,747,000
6849.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal										17,827,783,000
6849.EBA.956	Layanan BMN										28,740,000
201	Pembinaan dan Pengelolaan BMN Bawaslu Provinsi										14,160,000
	A) Tanpa Subkomponen										5,480,000
521211	Belanja Bahan										80,000
	- Rapat Penyusunan Laporan Pengelolaan BMN per Bulan										80,000
	Pembelian ATK dan Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	12 BLN		1 PKT	80,000		80,000
	Konsumsi/Snack Rapat	1 KALI	x	15 ORG	x	12 BLN		180 OK			-
522151	Belanja Jasa Profesi										1,800,000
	Narasumber Eksternal	4 KALI	x	1 JAM	x	1 ORG		2 OJ	900,000		1,800,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota										3,600,000
	Transport Dalam Kota	1 KALI	x	2 ORG	x	12 BLN	x	1 PROV	24 OK	150,000	3,600,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota										8,680,000
	- Pembinaan dan Pengelolaan BMN Bawaslu Provinsi										-
	Paket Meeting Halfday Panitia	1 KALI	x	8 ORG	x	1 HARI	x	1 PROV	8 OH	220,000	1,760,000
	Paket Meeting Halfday Peserta	1 KALI	x	26 ORG	x	1 HARI	x	1 PROV	26 OH	220,000	5,720,000
	Uang Harian Paket Meeting	1 KALI	x	8 ORG	x	1 HARI	x	1 PROV	8 OH		-

	- Rapat Penyusunan Laporan Pengelolaan BMN per Tri Wulan								1,620,000
	Pembelian ATK	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PKT	150,000	150,000
	Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PKT	150,000	150,000
	Konsumsi/Snack Rapat	4 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K	60 OK	22,000	1,320,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota								-
	Transport Dalam Kota								-
BG	Kabupaten MBD								1,620,000
521211	Belanja Bahan								1,620,000
	- Rapat Penyusunan Laporan Pengelolaan BMN per Tri Wulan								1,620,000
	Pembelian ATK	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PKT	150,000	150,000
	Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PKT	150,000	150,000
	Konsumsi/Snack Rapat	4 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K	60 OK	22,000	1,320,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota								-
	Transport Dalam Kota								-
BH	Kabupaten Kepulauan Aru								1,620,000
521211	Belanja Bahan								1,620,000
	- Rapat Penyusunan Laporan Pengelolaan BMN per Tri Wulan								1,620,000
	Pembelian ATK	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PKT	150,000	150,000
	Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PKT	150,000	150,000
	Konsumsi/Snack Rapat	4 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K	60 OK	22,000	1,320,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota								-
	Transport Dalam Kota								-
BI	Kabupaten Kepulauan Tanimbar								1,620,000
521211	Belanja Bahan								1,620,000
	- Rapat Penyusunan Laporan Pengelolaan BMN per Tri Wulan								1,620,000
	Pembelian ATK	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PKT	150,000	150,000
	Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PKT	150,000	150,000
	Konsumsi/Snack Rapat	4 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K	60 OK	22,000	1,320,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota								-
	Transport Dalam Kota								-
6849.EBA.994	Layanan Perkantoran								17,799,043,000
001	Gaji dan Tunjangan								6,518,792,000
A)	Bawaslu Provinsi								3,563,163,000
511111	Belanja Gaji Pokok PNS								864,372,000
	-- Provinsi Tipe A								
	Kasek - Gol IV/d	1 org	x	12 bln			12 OB	5,158,700	61,905,000
	Kabag - Gol IV/a	3 org	x	12 bln			36 OB	4,300,000	154,800,000
	Kasubbag - Gol III/c	2 org	x	12 bln			24 OB	3,272,200	78,533,000
	Staf - Gol III/d	1 org	x	12 bln			12 OB	3,550,000	42,600,000
	Staf - Gol III/b	3 org	x	12 bln			36 OB	3,096,200	111,464,000
	Staf - Gol III/a	13 org	x	12 bln			156 OB	2,660,700	415,070,000
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS								150,000
	-- Tipe A								
	Pembulatan Gaji	23 org	x	12 bln			150 OB	1,000	150,000

511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS									64,090,000
	-- Tipe A									
	Kasek - Gol IV/d	1 org	x	12 bln			12 OB	515,870		6,191,000
	Kabag - Gol IV/a	3 org	x	12 bln			36 OB	430,000		15,480,000
	Kasubbag - Gol III/c	2 org	x	12 bln			24 OB	327,220		7,854,000
	Staf - Gol III/d	1 org	x	12 bln			12 OB	355,000		4,260,000
	Staf - Gol III/b	3 org	x	12 bln			36 OB	309,620		11,147,000
	Staf - Gol III/a	6 org	x	12 bln			72 OB	266,070		19,158,000
511122	Belanja Tunj. Anak PNS									23,083,000
	-- Tipe A									
	Kasek - Gol IV/d	1 org	x	2 anak	x	12 bln	24 OB	103,174		2,477,000
	Kabag - Gol IV/a	3 org	x	2 anak	x	12 bln	72 OB	86,000		6,192,000
	Kasubbag - Gol III/c	2 org	x	2 anak	x	12 bln	48 OB	65,444		3,142,000
	Staf - Gol III/d	1 org	x	2 anak	x	12 bln	24 OB	71,000		1,704,000
	Staf - Gol III/b	3 org	x	2 anak	x	12 bln	72 OB	61,924		4,459,000
	Staf - Gol III/a	4 org	x	2 anak	x	12 bln	96 OB	53,214		5,109,000
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS									99,480,000
	-- Tipe A									
	Kasek (Eselon II/A)	1 org	x	12 bln			12 OB	3,250,000		39,000,000
	Kabag (Eselon III/A)	4 org	x	12 bln			48 OB	1,260,000		60,480,000
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS									66,336,000
	-- Tipe A									
	Pengelola Pengadaan Barang dan Jasa Ahli Muda	1 org	x	12 bln			12 OB	876,000		10,512,000
	Pranata Hubungan Masyarakat Ahli Muda (Baru)	2 org	x	12 bln			24 OB	956,000		22,944,000
	Analisis Pengelolaan Keuangan APBN Ahli Muda	1 org	x	12 bln			12 OB	1,100,000		13,200,000
	Analisis Hukum Ahli Muda (Baru)	1 org	x	12 bln			12 OB	1,100,000		13,200,000
	Pranata Keuangan APBN Terampil	2 org	x	9 bln			18 OB	360,000		6,480,000
511125	Belanja Tunj. PPh PNS									17,290,000
	-- Gaji									
	Kasek - Gol IV/d	1 org	x	12 bln			12 OB	103,174		1,239,000
	Kabag - Gol IV/a	3 org	x	12 bln			36 OB	86,000		3,096,000
	Kasubbag - Gol III/c	2 org	x	12 bln			24 OB	65,444		1,571,000
	Staf - Gol III/d	1 org	x	12 bln			12 OB	71,000		852,000
	Staf - Gol III/b	3 org	x	12 bln			36 OB	61,924		2,230,000
	Staf - Gol III/a (Angkatan IV)	13 org	x	12 bln			156 OB	53,214		8,302,000
511126	Belanja Tunj. Beras PNS									80,592,000
	-- Tunjangan Beras									
	Tunjangan Beras Gol IV (Eselon II)	1 org	x	12 bln	x	4 jiwa	48 OB	73,000		3,504,000
	Tunjangan Beras Gol III (Eselon III & IV)	5 org	x	12 bln	x	4 jiwa	240 OB	73,000		17,520,000
	Tunjangan Beras Gol III	17 org	x	12 bln	x	4 jiwa	816 OB	73,000		59,568,000
511129	Belanja Uang Makan PNS									216,000,000
	Golongan IV	4 org	x	15 Hari	x	12 bln	720 OH	41,000		29,520,000
	Golongan III	28 org	x	15 Hari	x	12 bln	5040 OH	37,000		186,480,000
511151	Belanja Tunjangan Umum PNS									37,740,000
	Golongan III	17 org	x	12 bln			204 OB	185,000		37,740,000

	Ketua	1 org	x	9 bln	x	1 k/k		9 OB	11,541,000	103,869,000	
	Anggota	2 org	x	9 bln	x	1 k/k		18 OB	10,416,000	187,488,000	
	THR dan Gaji ke-13										
	Ketua	1 org	x	2 bln				OB	8,987,000	-	
	Anggota	2 org	x	2 bln				OB	8,987,000	-	
512211	Belanja uang lembur									970,000	
	-- Tipe A/B										
	Uang Lembur Gol. III	2 org	x	5 hari	x	3 jam	x	1 k/k	30 OJ	20,000	600,000
	Uang Makan Lembur Gol. III	2 org	x	5 hari	x	1 kali	x	1 k/k	10 OH	37,000	370,000
BH	Gaji dan Tunjangan Bawaslu Kabupaten Kep. Aru									312,792,000	
511129	Belanja Uang Makan PNS									19,980,000	
	-- Uang Makan PNS										
	Golongan III	3 org	x	15 Hari	x	12 bln	x	1 k/k	540 OB	37,000	19,980,000
511332	Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara									291,357,000	
	Ketua	1 org	x	9 bln	x	1 k/k		9 OB	11,541,000	103,869,000	
	Anggota	2 org	x	9 bln	x	1 k/k		18 OB	10,416,000	187,488,000	
	THR dan Gaji ke-13										
	Ketua	1 org	x	2 bln				OB	8,987,000	-	
	Anggota	2 org	x	2 bln				OB	8,987,000	-	
512211	Belanja uang lembur									1,455,000	
	-- Tipe A/B										
	Uang Lembur Gol. III	3 org	x	5 hari	x	3 jam	x	1 k/k	45 OJ	20,000	900,000
	Uang Makan Lembur Gol. III	3 org	x	5 hari	x	1 kali	x	1 k/k	15 OH	37,000	555,000
BI	Gaji dan Tunjangan Bawaslu Kabupaten Kep. Tanimbar									312,792,000	
511129	Belanja Uang Makan PNS									19,980,000	
	-- Uang Makan PNS										
	Golongan III	3 org	x	15 Hari	x	12 bln	x	1 k/k	540 OB	37,000	19,980,000
511332	Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara									291,357,000	
	Ketua	1 org	x	9 bln	x	1 k/k		9 OB	11,541,000	103,869,000	
	Anggota	2 org	x	9 bln	x	1 k/k		18 OB	10,416,000	187,488,000	
	THR dan Gaji ke-13										
	Ketua	1 org	x	2 bln				OB	8,987,000	-	
	Anggota	2 org	x	2 bln				OB	8,987,000	-	
512211	Belanja uang lembur									1,455,000	
	-- Tipe A/B										
	Uang Lembur Gol. III	3 org	x	5 hari	x	3 jam	x	1 k/k	45 OJ	20,000	900,000
	Uang Makan Lembur Gol. III	3 org	x	5 hari	x	1 kali	x	1 k/k	15 OH	37,000	555,000
B)	Tanpa Subkomponen										
512411	Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kinerja)									10,703,000	
	Belanja Tunj. PPh Pejabat Negara										
	THR dan Gaji ke-13										
	Ketua & Anggota	1 org	x	2 bln				1 PKT	10,703,400	10,703,400	
001.ZZ	Automatic Adjustment									-	
511332	Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara										
	-Uang Kehormatan Bawaslu Provinsi/Kabupaten/Kota							1 Paket		-	

512411	Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja) -Tunjangan Kinerja Bawaslu Provinsi/Kabupaten/Kota								1 Paket	-	-
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor										11,280,251,000
AA	Bawaslu Provinsi - Honorarium PPNPN										1,694,013,000
521111	Belanja Keperluan Perkantoran										1,694,013,000
	- Honorarium Non PNS										1,694,013,000
	Honor Pelaksana Teknis	22 Org	x	14 Bulan	x	1 prov		308 OB	3,195,000		984,060,000
	Inkin Pelaksana Teknis	22 Org	x	12 Bulan	x	1 prov		264 OB	1,070,000		282,480,000
	Satpam	3 Org	x	13 Bulan	x	1 prov		39 OB	2,668,000		104,052,000
	Pengemudi	6 Org	x	13 Bulan	x	1 prov		78 OB	2,668,000		208,104,000
	Petugas Kebersihan	3 Org	x	13 Bulan	x	1 prov		39 OB	2,643,000		103,077,000
	BPJS Ketenagakerjaan	34 Org	x	12 Bulan	x	1 prov		408 OB	30,000		12,240,000
AB	Bawaslu Provinsi - Keperluan Perkantoran										97,200,000
521111	Belanja Keperluan Perkantoran										97,200,000
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran										97,200,000
	Keperluan Sehari-hari Perkantoran	60 Org	x	1 Tahun				60 OT	1,620,000		97,200,000
AC	Bawaslu Provinsi - Jamuan Tamu										72,900,000
521111	Belanja Keperluan Perkantoran										72,900,000
	- Jamuan Tamu										72,900,000
	Jamuan Tamu (Konsumsi dan Snack)	5 Org	x	15 Kali	x	12 Bulan		900 OB	81,000		72,900,000
AD	Bawaslu Provinsi - Langganan Internet										106,200,000
521111	Belanja Keperluan Perkantoran										106,200,000
	- Langganan Internet dan Lisensi Zoom										106,200,000
	Langganan Internet	1 PAKET	x	12 Bulan	x	1 prov		12 BLN	5,000,000		60,000,000
	Lisensi Aplikasi Video Conference	2 Akun	x	12 Bln	x	1 PROV		24 AKUN	350,000		8,400,000
	Aplikasi Zoom Meeting/ Google Meet/ dsj	1 Unit	x	12 Bulan	x	9 K/K		108 Unit	350,000		37,800,000
AE	Bawaslu Provinsi - Lembur dan Makan Lembur										40,040,000
521111	Belanja Keperluan Perkantoran										40,040,000
	- Lembur										40,040,000
	Uang Lembur PPNPN	22 Org	x	3 Jam	x	20 Hari		1320 OH	20,000		26,400,000
	Uang Makan Lembur PPNPN	22 Org	x	1 Kali	x	20 Hari		440 OH	31,000		13,640,000
AF	Bawaslu Provinsi - Belanja Kebutuhan Operasional Lainnya										1,048,475,000
521114	Belanja pengiriman surat dinas pos pusat										9,000,000
	Jasa Pengiriman Surat	1 PAKET	x	12 Bulan				12 BLN	750,000		9,000,000
521115	Honor Operasional Satuan Kerja										210,240,000
	- Honorarium Pengelola Keuangan										
	Kuasa Pengguna Anggaran	1 Org	x	12 Bulan				12 OB	4,770,000		57,240,000
	Pejabat Pembuat Komitmen	1 Org	x	12 Bulan				12 OB	2,920,000		35,040,000
	Pejabat Penguji Tagihan dan PPSPM	1 Org	x	12 Bulan				12 OB	2,440,000		29,280,000
	Bendahara Pengeluaran	1 Org	x	12 Bulan				12 OB	2,120,000		25,440,000
	Staf Pengelola Keuangan KPA	2 Org	x	12 Bulan				24 OB	1,330,000		31,920,000
	Staf Pengelola Keuangan PPK	1 Org	x	12 Bulan				12 OB	1,330,000		15,960,000
	Pengurus/Penyimpan BMN Tingkat KPA	2 Org	x	12 Bulan				24 OB	300,000		7,200,000
	- Honorarium Pejabat Pengadaan dan Penerima Barang/Jasa										
	Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	1 Org	x	12 Bulan				12 OB	680,000		8,160,000

521219	Belanja Barang Operasional Lainnya										48,470,000		
	- Pengadaan Pakaian Dinas										48,470,000		
	Ketua/Anggota	5	Org	x	1	Stel		5	Stel	688,000	3,440,000		
	Kepala Sekretariat	1	Org	x	1	Stel		1	Stel	688,000	688,000		
	Kepala Bagian	3	Org	x	1	Stel		3	Stel	688,000	2,064,000		
	Subkoordinator	5	Org	x	1	Stel		5	Stel	688,000	3,440,000		
	Staf Teknis PNS	18	Org	x	1	Stel		18	Stel	688,000	12,384,000		
	Staf Teknis Non PNS	22	Org	x	1	Stel		22	Stel	688,000	15,136,000		
	Satpam	3	Org	x	1	Stel		3	Stel	958,000	2,874,000		
	Pengemudi	6	Org	x	1	Stel		6	Stel	556,000	3,336,000		
	Petugas Kebersihan	3	Org	x	1	Stel		3	Stel	556,000	1,668,000		
	CPNS	5	Org	x	1	Stel		5	Stel	688,000	3,440,000		
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi										59,831,000		
	Keperluan Sehari-hari Perkantoran	1	PKT	x	1	Tahun		1	OT	59,831,000	59,831,000		
522111	Belanja Langganan Listrik										120,000,000		
	Langganan Listrik	1	PKT	x	12	Bulan	x	1	prov	12	OB	10,000,000	120,000,000
522112	Belanja Langganan Telepon											-	
	Langganan Telepon	1	PKT	x	12	Bulan	x	1	prov		OB	1,000,000	-
522113	Belanja Langganan Air											60,000,000	
	Langganan Air	1	PKT	x	12	Bulan	x	1	prov	12	OB	5,000,000	60,000,000
523111	Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan											148,394,000	
	Pemeliharaan Gedung Kantor	954	m2	x	1	Tahun		954	M2	150,000		143,038,000	
	Pemeliharaan Halaman Kantor	383	m2	x	1	Tahun		383	M2	14,000		5,356,000	
523121	Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin											392,540,000	
	- Kendaraan Operasional/Pejabat											356,840,000	
	Kendaraan Dinas Jabatan (6 atau 8 unit)	6	Unit	x	1	Tahun		6	UT	39,140,000		234,840,000	
	Pajak Kendaraan Dinas Jabatan	6	Unit	x	1	Tahun		6	UT	4,500,000		27,000,000	
	Kendaraan Dinas Operasional	4	Unit	x	1	Tahun		4	UT	17,280,000		69,120,000	
	Pajak Kendaraan Operasional	4	Unit	x	1	Tahun		4	UT	4,300,000		17,200,000	
	Kendaraan Dinas Operasional Roda 2	2	Unit	x	1	Tahun		2	UT	3,940,000		7,880,000	
	Pajak Kendaraan Dinas Operasional Roda 2	2	Unit	x	1	Tahun		2	UT	400,000		800,000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor											35,700,000	
	PC/Laptop	22	Unit	x	1	Tahun		22	UT	730,000		16,060,000	
	Printer	10	Unit	x	1	Tahun		10	UT	690,000		6,900,000	
	AC	18	Unit	x	1	Tahun	x	1	Kali	18	UT	610,000	10,980,000
	Inventaris Kantor	22	Peg	x	1	Tahun		22	UT	80,000		1,760,000	
BA	Kabupaten SBB											950,721,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran											737,891,000	
	- Honorarium Non PNS											579,487,000	
	-- Kabupaten Tipe B (SBB)												
	Pelaksana Teknis	10	org	x	14	bln	x	1	K/K	140	OB	2,722,000	381,080,000
	Satpam	2	org	x	13	bln	x	1	K/K	26	OB	2,668,000	69,368,000
	Pramubhakti/ Cleaning Service	1	org	x	13	bln	x	1	K/K	13	OB	2,643,000	34,359,000
	Inkin Pelaksana Teknis	10	org	x	12	bln	x	1	K/K	120	OB	750,000	90,000,000
	BPJS Ketenagakerjaan	13	Org	x	12	bln	x	1	prov	156	OB	30,000	4,680,000

	- Kompensasi										53,664,000
	Koordinator Sekretariat	1 ORG	x	12 Bulan	x	1 K/K		12 OB	3,352,000		40,224,000
	Staf PNS Non Organik	1 ORG	x	12 Bulan	x	1 K/K		12 OB	1,120,000		13,440,000
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran										35,000,000
	Keperluan Sehari-hari Perkantoran	1 PAKET	x	1 TAHUN	x	1 K/K		1 PKT	35,000,000		35,000,000
	- Jamuan Tamu										35,400,000
	Jamuan Tamu (Makan)	5 Org	x	10 Kali	x	12 Bulan	x	1 K/K	600 OB	59,000	35,400,000
	- Langganan Internet										12,000,000
	Langganan Internet	1 PAKET	x	12 Bulan	x	1 k/k		12 BLN	1,000,000		12,000,000
	- Lembur										14,340,000
	Kabupaten Tipe B (SBB)										
	Pelaksana Teknis	10 org	x	1 K/K	x	20 Hr	x	3 Jam	600 OJ	20,000	12,000,000
	Satpam	2 org	x	1 K/K	x	20 Hr	x	3 Jam	120 OJ	13,000	1,560,000
	Pramubhakti/ Cleaning Service	1 org	x	1 K/K	x	20 Hr	x	3 Jam	60 OJ	13,000	780,000
	- Makan Lembur										8,000,000
	Kabupaten Tipe B (SBB)										
	Pelaksana Teknis	10 org	x	1 K/K	x	20 Hr			200 OH	31,000	6,200,000
	Satpam	2 org	x	1 K/K	x	20 Hr			40 OH	30,000	1,200,000
	Pramubhakti/ Cleaning Service	1 org	x	1 K/K	x	20 Hr			20 OH	30,000	600,000
521114	Belanja pengiriman surat dinas pos pusat										2,400,000
	Jasa Pengiriman Surat	1 PAKET	x	12 bln	x	1 K/K		12 BLN	200,000		2,400,000
521115	Honor Operasional Satuan Kerja										48,360,000
	- Honorarium Operasional Satuan Kerja (Non-Satker Mandiri)										
	Pejabat Pembuat Komitmen	1 Org	x	12 Bulan	x	1 K/K		12 OB	2,210,000		26,520,000
	Bendahara Pengeluaran Pembantu	1 Org	x	12 Bulan	x	1 K/K		12 OB	570,000		6,840,000
	Staf Pengelola Keuangan	1 Org	x	12 Bulan	x	1 K/K		12 OB	570,000		6,840,000
	- Honorarium Pejabat Pengadaan dan Penerima Barang/Jasa										
	Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	1 Org	x	12 Bulan	x	1 K/K		12 OB	680,000		8,160,000
522111	Belanja Langganan Listrik										18,000,000
	Langganan Listrik	1 PKT	x	12 Bulan	x	1 K/K		12 OB	1,500,000		18,000,000
522113	Belanja Langganan Air										6,000,000
	Air PAM	1 PKT	x	12 Bulan	x	1 K/K		12 OB	500,000		6,000,000
522141	Belanja Sewa										125,000,000
	- Sewa Gedung Kantor										
	Kab. Seram Bagian Barat	1 Unit	x	1 Tahun				1 Tahun	125,000,000		125,000,000
523111	Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan										5,000,000
	Pemeliharaan Gedung Kantor	1 Unit	x	1 Tahun	x	1 K/K		1 Unit	5,000,000		5,000,000
523121	Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin										8,070,000
	- Kendaraan Operasional/Pejabat										-
	Kendaraan Dinas Operasional (Sewa)	1 Unit	x	200 Liter	x	12 Bulan	x	1 K/K	UT	12,500	-
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor										8,070,000
	PC/Laptop	4 Unit	x	1 TAHUN	x	1 K/K		4 UT	730,000		2,920,000
	Printer	3 Unit	x	1 TAHUN	x	1 K/K		3 UT	690,000		2,070,000
	AC	4 Unit	x	1 TAHUN	x	1 KALI	x	1 K/K	4 UT	610,000	2,440,000
	Inventaris Kantor	8 Peg	x	1 Tahun	x	1 K/K		8 UT	80,000		640,000

	Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	1 Org	x	12 Bulan	x	1 K/K			12 OB	680,000	8,160,000
522111	Belanja Langganan Listrik										18,240,000
	Langganan Listrik	1 PKT	x	12 Bulan	x	1 K/K			12 OB	1,520,000	18,240,000
522113	Belanja Langganan Air										10,800,000
	Air PAM	1 PKT	x	12 Bulan	x	1 K/K			12 OB	900,000	10,800,000
522141	Belanja Sewa										144,000,000
	- Sewa Gedung Kantor Kab. Buru	1 Unit	x	1 Tahun					1 Tahun	144,000,000	144,000,000
523111	Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan										5,000,000
	Pemeliharaan Gedung Kantor	1 Unit	x	1 Tahun	x	1 K/K			1 Unit	5,000,000	5,000,000
523121	Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin										8,070,000
	- Kendaraan Operasional/Pejabat										-
	Kendaraan Dinas Operasional (Sewa)	1 Unit	x	200 Liter	x	12 Bulan	x	1 K/K	UT	12,500	-
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor										8,070,000
	PC/Laptop	4 Unit	x	1 TAHUN	x	1 K/K			4 UT	730,000	2,920,000
	Printer	3 Unit	x	1 TAHUN	x	1 K/K			3 UT	690,000	2,070,000
	AC	4 Unit	x	1 TAHUN	x	1 KALI	x	1 K/K	4 UT	610,000	2,440,000
	Inventaris Kantor	8 Peg	x	1 Tahun	x	1 K/K			8 UT	80,000	640,000
BD	Kota Ambon										857,137,000
521111	Belanja Keperluan Perkantoran										619,307,000
	- Honorarium Non PNS										437,083,000
	-- Kabupaten Tipe B (Ambon)										
	Pelaksana Teknis	7 org	x	14 bln	x	1 K/K			98 OB	2,722,000	266,756,000
	Satpam	2 org	x	13 bln	x	1 K/K			26 OB	2,668,000	69,368,000
	Pramubhakti/ Cleaning Service	1 org	x	13 bln	x	1 K/K			13 OB	2,643,000	34,359,000
	Inkin Pelaksana Teknis	7 org	x	12 bln	x	1 K/K			84 OB	750,000	63,000,000
	BPJS Ketenagakerjaan	10 Org	x	12 bln	x	1 prov			120 OB	30,000	3,600,000
	- Kompensasi										80,544,000
	Koordinator Sekretariat	1 ORG	x	12 Bulan	x	1 K/K			12 OB	3,352,000	40,224,000
	Staf PNS Non Organik	3 ORG	x	12 Bulan	x	1 K/K			36 OB	1,120,000	40,320,000
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran										35,000,000
	Keperluan Sehari-hari Perkantoran	1 PAKET	x	1 TAHUN	x	1 K/K			1 PKT	35,000,000	35,000,000
	- Jamuan Tamu										35,400,000
	Jamuan Tamu (Makan)	5 Org	x	10 Kali	x	12 Bulan	x	1 K/K	600 OB	59,000	35,400,000
	- Langganan Internet										14,400,000
	Langganan Internet	1 PAKET	x	12 Bulan	x	1 K/K			12 BLN	1,200,000	14,400,000
	- Lembur										10,740,000
	Kabupaten Tipe B (Ambon)										
	Pelaksana Teknis	7 org	x	1 K/K	x	20 Hr	x	3 Jam	420 OJ	20,000	8,400,000
	Satpam	2 org	x	1 K/K	x	20 Hr	x	3 Jam	120 OJ	13,000	1,560,000
	Pramubhakti/ Cleaning Service	1 org	x	1 K/K	x	20 Hr	x	3 Jam	60 OJ	13,000	780,000
	- Makan Lembur										6,140,000
	Kabupaten Tipe B (Ambon)										
	Pelaksana Teknis	7 org	x	1 K/K	x	20 Hr			140 OH	31,000	4,340,000
	Satpam	2 org	x	1 K/K	x	20 Hr			40 OH	30,000	1,200,000

	Pramubhakti/ Cleaning Service	1 org	x	1 K/K	x	20 Hr		20 OH	30,000	600,000
521114	Belanja pengiriman surat dinas pos pusat									2,400,000
	Jasa Pengiriman Surat	1 PAKET	x	12 bln	x	1 K/K		12 BLN	200,000	2,400,000
521115	Honor Operasional Satuan Kerja									48,360,000
	- Honorarium Operasional Satuan Kerja (Non-Satker Mandiri)									
	Pejabat Pembuat Komitmen	1 Org	x	12 Bulan	x	1 K/K		12 OB	2,210,000	26,520,000
	Bendahara Pengeluaran Pembantu	1 Org	x	12 Bulan	x	1 K/K		12 OB	570,000	6,840,000
	Staf Pengelola Keuangan	1 Org	x	12 Bulan	x	1 K/K		12 OB	570,000	6,840,000
	- Honorarium Pejabat Pengadaan dan Penerima Barang/Jasa									
	Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	1 Org	x	12 Bulan	x	1 K/K		12 OB	680,000	8,160,000
522111	Belanja Langganan Listrik									18,000,000
	Langganan Listrik	1 PKT	x	12 Bulan	x	1 K/K		12 OB	1,500,000	18,000,000
522113	Belanja Langganan Air									6,000,000
	Air PAM	1 PKT	x	12 Bulan	x	1 K/K		12 OB	500,000	6,000,000
522141	Belanja Sewa									150,000,000
	- Sewa Gedung Kantor									
	Kota Ambon	1 Unit	x	1 Tahun				1 Tahun	150,000,000	150,000,000
523111	Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan									5,000,000
	Pemeliharaan Gedung Kantor	1 Unit	x	1 Tahun	x	1 K/K		1 Unit	5,000,000	5,000,000
523121	Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin									8,070,000
	- Kendaraan Operasional/Pejabat									-
	Kendaraan Dinas Operasional (Sewa)	1 Unit	x	200 Liter	x	12 Bulan	x	1 K/K	UT	12,500
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor									8,070,000
	PC/Laptop	4 Unit	x	1 TAHUN	x	1 K/K		4 UT	730,000	2,920,000
	Printer	3 Unit	x	1 TAHUN	x	1 K/K		3 UT	690,000	2,070,000
	AC	4 Unit	x	1 TAHUN	x	1 KALI	x	1 K/K	4 UT	610,000
	Inventaris Kantor	8 Peg	x	1 Tahun	x	1 K/K		8 UT	80,000	640,000
BE	Kota Tual									859,985,000
521111	Belanja Keperluan Perkantoran									652,755,000
	- Honorarium Non PNS									484,551,000
	-- Kabupaten Tipe B (Tual)									
	Pelaksana Teknis	8 org	x	14 bln	x	1 K/K		112 OB	2,722,000	304,864,000
	Satpam	2 org	x	13 bln	x	1 K/K		26 OB	2,668,000	69,368,000
	Pramubhakti/ Cleaning Service	1 org	x	13 bln	x	1 K/K		13 OB	2,643,000	34,359,000
	Inkin Pelaksana Teknis	8 org	x	12 bln	x	1 K/K		96 OB	750,000	72,000,000
	BPJS Ketenagakerjaan	11 Org	x	12 Bulan	x	1 prov		132 OB	30,000	3,960,000
	- Kompensasi									67,104,000
	Koordinator Sekretariat	1 ORG	x	12 Bulan	x	1 K/K		12 OB	3,352,000	40,224,000
	Staf PNS Non Organik	2 ORG	x	12 Bulan	x	1 K/K		24 OB	1,120,000	26,880,000
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran									35,000,000
	Keperluan Sehari-hari Perkantoran	1 PAKET	x	1 TAHUN	x	1 K/K		1 PKT	35,000,000	35,000,000
	- Jamuan Tamu									35,400,000
	Jamuan Tamu (Makan)	5 Org	x	10 Kali	x	12 Bulan	x	1 K/K	600 OB	59,000
	- Langganan Internet									12,000,000
	Langganan Internet	1 PAKET	x	12 Bulan	x	1 K/K		12 BLN	1,000,000	12,000,000

	- Lembur											11,940,000
	Kabupaten Tipe B (Tual)											
	Pelaksana Teknis	8 org	x	1 K/K	x	20 Hr	x	3 Jam	480 OJ	20,000		9,600,000
	Satpam	2 org	x	1 K/K	x	20 Hr	x	3 Jam	120 OJ	13,000		1,560,000
	Pramubhakti/ Cleaning Service	1 org	x	1 K/K	x	20 Hr	x	3 Jam	60 OJ	13,000		780,000
	- Makan Lembur											6,760,000
	Kabupaten Tipe B (Tual)											
	Pelaksana Teknis	8 org	x	1 K/K	x	20 Hr			160 OH	31,000		4,960,000
	Satpam	2 org	x	1 K/K	x	20 Hr			40 OH	30,000		1,200,000
	Pramubhakti/ Cleaning Service	1 org	x	1 K/K	x	20 Hr			20 OH	30,000		600,000
521114	Belanja pengiriman surat dinas pos pusat											2,400,000
	Jasa Pengiriman Surat	1 PAKET	x	12 bln	x	1 K/K			12 BLN	200,000		2,400,000
521115	Honor Operasional Satuan Kerja											48,360,000
	- Honorarium Operasional Satuan Kerja (Non-Satker Mandiri)											
	Pejabat Pembuat Komitmen	1 Org	x	12 Bulan	x	1 K/K			12 OB	2,210,000		26,520,000
	Bendahara Pengeluaran Pembantu	1 Org	x	12 Bulan	x	1 K/K			12 OB	570,000		6,840,000
	Staf Pengelola Keuangan	1 Org	x	12 Bulan	x	1 K/K			12 OB	570,000		6,840,000
	- Honorarium Pejabat Pengadaan dan Penerima Barang/Jasa											
	Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	1 Org	x	12 Bulan	x	1 K/K			12 OB	680,000		8,160,000
522111	Belanja Langganan Listrik											16,200,000
	Langganan Listrik	1 PKT	x	12 Bulan	x	1 K/K			12 OB	1,350,000		16,200,000
522113	Belanja Langganan Air											7,200,000
	Air PAM	1 PKT	x	12 Bulan	x	1 K/K			12 OB	600,000		7,200,000
522141	Belanja Sewa											120,000,000
	- Sewa Gedung Kantor											
	Kota Tual	1 Unit	x	1 Tahun					1 Tahun	120,000,000		120,000,000
523111	Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan											5,000,000
	Pemeliharaan Gedung Kantor	1 Unit	x	1 Tahun	x	1 K/K			1 Unit	5,000,000		5,000,000
523121	Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin											8,070,000
	- Kendaraan Operasional/Pejabat											-
	Kendaraan Dinas Operasional (Sewa)	1 Unit	x	200 Liter	x	12 Bulan	x	1 K/K	UT	12,500		-
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor											8,070,000
	PC/Laptop	4 Unit	x	1 TAHUN	x	1 K/K			4 UT	730,000		2,920,000
	Printer	3 Unit	x	1 TAHUN	x	1 K/K			3 UT	690,000		2,070,000
	AC	4 Unit	x	1 TAHUN	x	1 KALI	x	1 K/K	4 UT	610,000		2,440,000
	Inventaris Kantor	8 Peg	x	1 Tahun	x	1 K/K			8 UT	80,000		640,000
BF	Kabupaten Maluku Tenggara											960,361,000
521111	Belanja Keperluan Perkantoran											751,331,000
	- Honorarium Non PNS											579,487,000
	-- Kabupaten Tipe B (Malra)											
	Pelaksana Teknis	10 org	x	14 bln	x	1 K/K			140 OB	2,722,000		381,080,000
	Satpam	2 org	x	13 bln	x	1 K/K			26 OB	2,668,000		69,368,000
	Pramubhakti/ Cleaning Service	1 org	x	13 bln	x	1 K/K			13 OB	2,643,000		34,359,000
	Inkin Pelaksana Teknis	10 org	x	12 bln	x	1 K/K			120 OB	750,000		90,000,000
	BPJS Ketenagakerjaan	13 Org	x	12 bln	x	1 prov			156 OB	30,000		4,680,000

	- Kompensasi											67,104,000				
	Koordinator Sekretariat	1	ORG	x	12	Bulan	x	1	K/K	12	OB	3,352,000	40,224,000			
	Staf PNS Non Organik	2	ORG	x	12	Bulan	x	1	K/K	24	OB	1,120,000	26,880,000			
	Staf PNS Non Organik tambahan															
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran												35,000,000			
	Keperluan Sehari-hari Perkantoran	1	PAKET	x	1	TAHUN	x	1	K/K	1	PKT	35,000,000	35,000,000			
	- Jamuan Tamu												35,400,000			
	Jamuan Tamu (Makan)	5	Org	x	10	Kali	x	12	Bulan	x	1	K/K	600	OB	59,000	35,400,000
	- Langganan Internet												12,000,000			
	Langganan Internet	1	PAKET	x	12	Bulan	x	1	K/K	12	BLN	1,000,000	12,000,000			
	- Lembur												14,340,000			
	Kabupaten Tipe B (Malra)															
	Pelaksana Teknis	10	org	x	1	K/K	x	20	Hr	x	3	Jam	600	OJ	20,000	12,000,000
	Satpam	2	org	x	1	K/K	x	20	Hr	x	3	Jam	120	OJ	13,000	1,560,000
	Pramubhakti/ Cleaning Service	1	org	x	1	K/K	x	20	Hr	x	3	Jam	60	OJ	13,000	780,000
	- Makan Lembur												8,000,000			
	Kabupaten Tipe B (Malra)															
	Pelaksana Teknis	10	org	x	1	K/K	x	20	Hr				200	OH	31,000	6,200,000
	Satpam	2	org	x	1	K/K	x	20	Hr				40	OH	30,000	1,200,000
	Pramubhakti/ Cleaning Service	1	org	x	1	K/K	x	20	Hr				20	OH	30,000	600,000
521114	Belanja pengiriman surat dinas pos pusat												2,400,000			
	Jasa Pengiriman Surat	1	PAKET	x	12	bln	x	1	K/K	12	BLN	200,000	2,400,000			
521115	Honor Operasional Satuan Kerja												48,360,000			
	- Honorarium Operasional Satuan Kerja (Non-Satker Mandiri)															
	Pejabat Pembuat Komitmen	1	Org	x	12	Bulan	x	1	K/K	12	OB	2,210,000	26,520,000			
	Bendahara Pengeluaran Pembantu	1	Org	x	12	Bulan	x	1	K/K	12	OB	570,000	6,840,000			
	Staf Pengelola Keuangan	1	Org	x	12	Bulan	x	1	K/K	12	OB	570,000	6,840,000			
	- Honorarium Pejabat Pengadaan dan Penerima Barang/Jasa															
	Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	1	Org	x	12	Bulan	x	1	K/K	12	OB	680,000	8,160,000			
522111	Belanja Langganan Listrik												19,200,000			
	Langganan Listrik	1	PKT	x	12	Bulan	x	1	K/K	12	OB	1,600,000	19,200,000			
522113	Belanja Langganan Air												6,000,000			
	Air PAM	1	PKT	x	12	Bulan	x	1	K/K	12	OB	500,000	6,000,000			
522141	Belanja Sewa												120,000,000			
	- Sewa Gedung Kantor															
	Kab. Maluku Tenggara	1	Unit	x	1	Tahun				1	Tahun	120,000,000	120,000,000			
523111	Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan												5,000,000			
	Pemeliharaan Gedung Kantor	1	Unit	x	1	Tahun	x	1	K/K	1	Unit	5,000,000	5,000,000			
523121	Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin												8,070,000			
	- Kendaraan Operasional/Pejabat												-			
	Kendaraan Dinas Operasional (Sewa)	1	Unit	x	200	Liter	x	12	Bulan	x	1	K/K	UT	12,500	-	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor												8,070,000			
	PC/Laptop	4	Unit	x	1	TAHUN	x	1	K/K	4	UT	730,000	2,920,000			
	Printer	3	Unit	x	1	TAHUN	x	1	K/K	3	UT	690,000	2,070,000			
	AC	4	Unit	x	1	TAHUN	x	1	KALI	x	1	K/K	4	UT	610,000	2,440,000

	Inventaris Kantor	8 Peg	x	1 Tahun	x	1 K/K		8 UT	80,000	640,000	
BG	Kabupaten Maluku Barat Daya									998,460,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran									787,430,000	
	- Honorarium Non PNS									614,206,000	
	-- Kabupaten Tipe A (Maluku Barat Daya)										
	Pelaksana Teknis	10 org	x	14 bln	x	1 K/K		140 OB	2,722,000	381,080,000	
	Satpam	2 org	x	13 bln	x	1 K/K		26 OB	2,668,000	69,368,000	
	Pramubhakti/ Cleaning Service	2 org	x	13 bln	x	1 K/K		26 OB	2,643,000	68,718,000	
	Inkin Pelaksana Teknis	10 org	x	12 bln	x	1 K/K		120 OB	750,000	90,000,000	
	BPJS Ketenagakerjaan	14 Org	x	12 bln	x	1 prov		168 OB	30,000	5,040,000	
	- Kompensasi									67,104,000	
	Koordinator Sekretariat	1 ORG	x	12 Bulan	x	1 K/K		12 OB	3,352,000	40,224,000	
	Staf PNS Non Organik	2 ORG	x	12 Bulan	x	1 K/K		24 OB	1,120,000	26,880,000	
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran									35,000,000	
	Keperluan Sehari-hari Perkantoran	1 PAKET	x	1 TAHUN	x	1 K/K		1 PKT	35,000,000	35,000,000	
	- Jamuan Tamu									35,400,000	
	Jamuan Tamu (Makan)	5 Org	x	10 Kali	x	12 Bulan	x	1 K/K	600 OB	59,000	35,400,000
	- Langganan Internet									12,000,000	
	Langganan Internet	1 PAKET	x	12 Bulan	x	1 K/K		12 BLN	1,000,000	12,000,000	
	- Lembur									15,120,000	
	Kabupaten Tipe A (Maluku Barat Daya)										
	Pelaksana Teknis	10 org	x	1 K/K	x	20 Hr	x	3 Jam	600 OJ	20,000	12,000,000
	Satpam	2 org	x	1 K/K	x	20 Hr	x	3 Jam	120 OJ	13,000	1,560,000
	Pramubhakti/ Cleaning Service	2 org	x	1 K/K	x	20 Hr	x	3 Jam	120 OJ	13,000	1,560,000
	- Makan Lembur									8,600,000	
	Kabupaten Tipe A (Maluku Barat Daya)										
	Pelaksana Teknis	10 org	x	1 K/K	x	20 Hr			200 OH	31,000	6,200,000
	Satpam	2 org	x	1 K/K	x	20 Hr			40 OH	30,000	1,200,000
	Pramubhakti/ Cleaning Service	2 org	x	1 K/K	x	20 Hr			40 OH	30,000	1,200,000
521114	Belanja pengiriman surat dinas pos pusat									2,400,000	
	Jasa Pengiriman Surat	1 PAKET	x	12 bln	x	1 K/K		12 BLN	200,000	2,400,000	
521115	Honor Operasional Satuan Kerja									48,360,000	
	- Honorarium Operasional Satuan Kerja (Non-Satker Mandiri)										
	Pejabat Pembuat Komitmen	1 Org	x	12 Bulan	x	1 K/K		12 OB	2,210,000	26,520,000	
	Bendahara Pengeluaran Pembantu	1 Org	x	12 Bulan	x	1 K/K		12 OB	570,000	6,840,000	
	Staf Pengelola Keuangan	1 Org	x	12 Bulan	x	1 K/K		12 OB	570,000	6,840,000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan dan Penerima Barang/Jasa										
	Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	1 Org	x	12 Bulan	x	1 K/K		12 OB	680,000	8,160,000	
522111	Belanja Langganan Listrik									16,200,000	
	Langganan Listrik	1 PKT	x	12 Bulan	x	1 K/K		12 OB	1,350,000	16,200,000	
522113	Belanja Langganan Air									6,000,000	
	Air PAM	1 PKT	x	12 Bulan	x	1 K/K		12 OB	500,000	6,000,000	
522141	Belanja Sewa									120,000,000	
	- Sewa Gedung Kantor										
	Kab. Maluku Barat Daya	1 Unit	x	1 Tahun				1 Tahun	120,000,000	120,000,000	

523111	Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan										5,000,000
	Pemeliharaan Gedung Kantor	1 Unit	x	1 Tahun	x	1 K/K		1 Unit	5,000,000		5,000,000
523121	Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin										13,070,000
	- Kendaraan Operasional/Pejabat										-
	Kendaraan Dinas Operasional (Sewa)	1 Unit	x	200 Liter	x	12 Bulan	x	1 K/K	UT	12,500	-
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor										13,070,000
	PC/Laptop	4 Unit	x	1 TAHUN	x	1 K/K		4 UT	730,000		2,920,000
	Printer	3 Unit	x	1 TAHUN	x	1 K/K		3 UT	690,000		2,070,000
	AC	4 Unit	x	1 TAHUN	x	1 KALI	x	1 K/K	4 UT	610,000	2,440,000
	BBM Genset	1 Unit	x	1 Tahun	x	1 K/K		1 UT	5,000,000		5,000,000
	Inventaris Kantor	8 Peg	x	1 Tahun	x	1 K/K		8 UT	80,000		640,000
BH	Kabupaten Kep. Aru										790,209,000
521111	Belanja Keperluan Perkantoran										554,179,000
	- Honorarium Non PNS										389,615,000
	-- Kabupaten Tipe B (Aru)										
	Pelaksana Teknis	6 org	x	14 bln	x	1 K/K		84 OB	2,722,000		228,648,000
	Satpam	2 org	x	13 bln	x	1 K/K		26 OB	2,668,000		69,368,000
	Pramubhakti/ Cleaning Service	1 org	x	13 bln	x	1 K/K		13 OB	2,643,000		34,359,000
	Inkin Pelaksana Teknis	6 org	x	12 bln	x	1 K/K		72 OB	750,000		54,000,000
	BPJS Ketenagakerjaan	9 Org	x	12 bln	x	1 prov		108 OB	30,000		3,240,000
	- Kompensasi										67,104,000
	Koordinator Sekretariat	1 ORG	x	12 Bulan	x	1 K/K		12 OB	3,352,000		40,224,000
	Staf PNS Non Organik	2 ORG	x	12 Bulan	x	1 K/K		24 OB	1,120,000		26,880,000
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran										35,000,000
	Keperluan Sehari-hari Perkantoran	1 PAKET	x	1 TAHUN	x	1 K/K		1 PKT	35,000,000		35,000,000
	- Jamuan Tamu										35,400,000
	Jamuan Tamu (Makan)	5 Org	x	10 Kali	x	12 Bulan	x	1 k/k	600 OB	59,000	35,400,000
	- Langganan Internet										12,000,000
	Langganan Internet	1 PAKET	x	12 Bulan	x	1 k/k		12 BLN	1,000,000		12,000,000
	- Lembur										9,540,000
	Kabupaten Tipe B (Aru)										
	Pelaksana Teknis	6 org	x	1 K/K	x	20 Hr	x	3 Jam	360 OJ	20,000	7,200,000
	Satpam	2 org	x	1 K/K	x	20 Hr	x	3 Jam	120 OJ	13,000	1,560,000
	Pramubhakti/ Cleaning Service	1 org	x	1 K/K	x	20 Hr	x	3 Jam	60 OJ	13,000	780,000
	- Makan Lembur										5,520,000
	Kabupaten Tipe B (Aru)										
	Pelaksana Teknis	6 org	x	1 K/K	x	20 Hr			120 OH	31,000	3,720,000
	Satpam	2 org	x	1 K/K	x	20 Hr			40 OH	30,000	1,200,000
	Pramubhakti/ Cleaning Service	1 org	x	1 K/K	x	20 Hr			20 OH	30,000	600,000
521114	Belanja pengiriman surat dinas pos pusat										2,400,000
	Jasa Pengiriman Surat	1 PAKET	x	12 bln	x	1 K/K		12 BLN	200,000		2,400,000
521115	Honor Operasional Satuan Kerja										48,360,000
	- Honorarium Operasional Satuan Kerja (Non-Satker Mandiri)										
	Pejabat Pembuat Komitmen	1 Org	x	12 Bulan	x	1 K/K		12 OB	2,210,000		26,520,000
	Bendahara Pengeluaran Pembantu	1 Org	x	12 Bulan	x	1 K/K		12 OB	570,000		6,840,000

6849.EBD.952	Layanan Perencanaan Anggaran									7,640,000
201	Penyusunan Rencana Kerja dan Anggaran Bawaslu Provinsi									1,160,000
A)	Tanpa Subkomponen									1,160,000
521211	Belanja Bahan									1,160,000
	- Rapat Perencanaan Anggaran									1,160,000
	Pembelian ATK	1 KALI	x	1 PKT	x	1 PROV	1 PKT	250,000		250,000
	Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 PROV	1 PKT	250,000		250,000
	Konsumsi/Snack Rapat	1 KALI	x	30 ORG	x	1 PROV	30 OK	22,000		660,000
301	Penyusunan Rencana Kerja dan Anggaran Bawaslu Kabupaten/Kota									6,480,000
BA	Kabupaten SBB									720,000
521211	Belanja Bahan									720,000
	- Rapat Perencanaan Anggaran									720,000
	Pembelian ATK	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PKT	250,000		250,000
	Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PKT	250,000		250,000
	Konsumsi/Snack Rapat	1 KALI	x	10 ORG	x	1 K/K	10 OK	22,000		220,000
BB	Kabupaten Maluku Tengah									720,000
521211	Belanja Bahan									720,000
	- Rapat Perencanaan Anggaran									720,000
	Pembelian ATK	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PKT	250,000		250,000
	Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PKT	250,000		250,000
	Konsumsi/Snack Rapat	1 KALI	x	10 ORG	x	1 K/K	10 OK	22,000		220,000
BC	Kabupaten Buru									720,000
521211	Belanja Bahan									720,000
	- Rapat Perencanaan Anggaran									720,000
	Pembelian ATK	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PKT	250,000		250,000
	Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PKT	250,000		250,000
	Konsumsi/Snack Rapat	1 KALI	x	10 ORG	x	1 K/K	10 OK	22,000		220,000
BD	Kota Ambon									720,000
521211	Belanja Bahan									720,000
	- Rapat Perencanaan Anggaran									720,000
	Pembelian ATK	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PKT	250,000		250,000
	Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PKT	250,000		250,000
	Konsumsi/Snack Rapat	1 KALI	x	10 ORG	x	1 K/K	10 OK	22,000		220,000
BE	Kota Tual									720,000
521211	Belanja Bahan									720,000
	- Rapat Perencanaan Anggaran									720,000
	Pembelian ATK	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PKT	250,000		250,000
	Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PKT	250,000		250,000
	Konsumsi/Snack Rapat	1 KALI	x	10 ORG	x	1 K/K	10 OK	22,000		220,000
BF	Kabupaten Maluku Tenggara									720,000
521211	Belanja Bahan									720,000
	- Rapat Perencanaan Anggaran									720,000
	Pembelian ATK	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PKT	250,000		250,000

	Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PKT	250,000	250,000	
	Konsumsi/Snack Rapat	1 KALI	x	10 ORG	x	1 K/K		10 OK	22,000	220,000	
BG	Kabupaten MBD									720,000	
521211	Belanja Bahan									720,000	
	- Rapat Perencanaan Anggaran									720,000	
	Pembelian ATK	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PKT	250,000	250,000	
	Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PKT	250,000	250,000	
	Konsumsi/Snack Rapat	1 KALI	x	10 ORG	x	1 K/K		10 OK	22,000	220,000	
BH	Kabupaten Kepulauan Aru									720,000	
521211	Belanja Bahan									720,000	
	- Rapat Perencanaan Anggaran									720,000	
	Pembelian ATK	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PKT	250,000	250,000	
	Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PKT	250,000	250,000	
	Konsumsi/Snack Rapat	1 KALI	x	10 ORG	x	1 K/K		10 OK	22,000	220,000	
BI	Kabupaten Kepulauan Tanimbar									720,000	
521211	Belanja Bahan									720,000	
	- Rapat Perencanaan Anggaran									720,000	
	Pembelian ATK	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PKT	250,000	250,000	
	Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PKT	250,000	250,000	
	Konsumsi/Snack Rapat	1 KALI	x	10 ORG	x	1 K/K		10 OK	22,000	220,000	
6849.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi									106,800,000	
201	Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan Pelaksanaan Program Bawaslu Provinsi									17,160,000	
A)	Tanpa Subkomponen									17,160,000	
521211	Belanja Bahan									3,960,000	
	- Rapat Penyusunan Laporan Monev Pelaksanaan Anggaran per Bulan									3,960,000	
	Pembelian ATK	1 KALI	x	1 PKT	x	12 BLN		1 PKT		-	
	Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	12 BLN		12 PKT		-	
	Konsumsi/Snack Rapat	1 KALI	x	15 ORG	x	12 BLN		180 OK	22,000	3,960,000	
522151	Belanja Jasa Profesi									3,600,000	
	Narasumber Eksternal									-	
	Narasumber Eselon III ke Bawah/Yang disetarakan	4 KALI	x	2 JAM	x	1 ORG	x	1 PROV	4 OJ	900,000	3,600,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota									9,600,000	
	- Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan Pelaksanaan Program Bawaslu Provinsi										
	Paket Meeting Fullday Panitia	1 KALI	x	5 ORG	x	1 HARI	x	1 PROV	5 OH	325,000	1,625,000
	Paket Meeting Fullday Peserta	1 KALI	x	20 ORG	x	1 HARI	x	1 PROV	20 OH	340,000	6,800,000
	Uang Harian Paket Meeting	1 KALI	x	5 ORG	x	1 HARI	x	1 PROV	5 OH	85,000	425,000
	Transport	1 KALI	x	5 ORG	x	1 HARI	x	1 PROV	5 OH	150,000	750,000
301	Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan Pelaksanaan Program Bawaslu Kabupaten/Kota									89,640,000	
BA	Kabupaten SBB									9,960,000	
521211	Belanja Bahan									9,960,000	
	- Rapat Penyusunan Laporan Monev Pelaksanaan Anggaran per Bulan									9,960,000	
	Pembelian ATK	1 KALI	x	1 PKT	x	12 BLN	x	1 K/K	12 PKT	250,000	3,000,000
	Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	12 BLN	x	1 K/K	12 PKT	250,000	3,000,000
	Konsumsi/Snack Rapat	1 KALI	x	15 ORG	x	12 BLN	x	1 K/K	180 OK	22,000	3,960,000

521211	Belanja Bahan											9,960,000
	- Rapat Penyusunan Laporan Monev Pelaksanaan Anggaran per Bulan											9,960,000
	Pembelian ATK	1 KALI	x	1 PKT	x	12 BLN	x	1 K/K	12 PKT	250,000		3,000,000
	Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	12 BLN	x	1 K/K	12 PKT	250,000		3,000,000
	Konsumsi/Snack Rapat	1 KALI	x	15 ORG	x	12 BLN	x	1 K/K	180 OK	22,000		3,960,000
6849.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan											458,785,000
201	Pembinaan dan Pengelolaan Administrasi Keuangan Bawaslu Provinsi											145,315,000
A)	Tanpa Subkomponen											145,315,000
521211	Belanja Bahan											8,575,000
	- RAPAT BIASA											
	ATK & Komputer Supply	12 KALI	x	1 PKT	x	1 PROV			12 PAKET	250,000		3,000,000
	Konsumsi	12 KALI	x	15 ORG	x	1 PROV			180 OK	22,000		3,960,000
	- DUKUNGAN KEGIATAN											
	ATK & Komputer Supply	2 KALI	x	1 PKT	x	1 PROV			2 PAKET	557,500		1,115,000
	Spanduk/Banner	2 KALI	x	1 PKT	x	1 PROV			2 PAKET	250,000		500,000
522151	Belanja Jasa Profesi											7,200,000
	- NARASUMBER RAPAT PAKET MEETING [EKSTERNAL]											
	Narasumber Eselon II											-
	Narasumber Eselon III ke Bawah/Yang disetarakan	2 KALI	x	2 JAM	x	2 ORANG	x	1 PROV	8 OJ	900,000		7,200,000
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota											129,540,000
	- PEMBINAAN PENGELOLAAN ADM KEUANGAN											
	Paket Meeting Fullboard Es I dan II											
	Paket Meeting Fullboard	2 KALI	x	40 ORG	x	2 HARI	x	1 PROV	160 OH	720,000		115,200,000
	Uang Harian Paket Meeting Fullboard	2 KALI	x	18 ORG	x	2 HARI	x	1 PROV	72 OH	120,000		8,640,000
	Transport	2 KALI	x	19 ORG	x	1 HARI	x	1 PROV	38 OH	150,000		5,700,000
301	Pembinaan dan Pengelolaan Administrasi Keuangan Bawaslu Kabupaten/Kota											313,470,000
BA	Kabupaten SBB											34,830,000
521211	Belanja Bahan											11,640,000
	- RAPAT BIASA											
	ATK	1 KALI	x	1 K/K	x	1 K/K	x	12 BLN	12 PKT	250,000		3,000,000
	Komputer Supply	1 KALI	x	1 K/K	x	1 K/K	x	12 BLN	12 PKT	250,000		3,000,000
	Fotocopy/Penggandaan	1 KALI	x	1 K/K	x	1 K/K	x	12 BLN	12 PKT	250,000		3,000,000
	Konsumsi dan snack	1 KALI	x	10 ORG	x	1 K/K	x	12 BLN	120 OK	22,000		2,640,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota											1,800,000
	Koordinasi Dengan Instansi terkait	1 KALI	x	1 ORG	x	1 K/K	x	12 BLN	12 OK	150,000		1,800,000
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota											21,390,000
	- PERJALANAN DINAS UNTUK MENGHADIRI UNDANGAN											
	Transport	1 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K			3 OK	4,500,000		13,500,000
	Taxi	1 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K			3 OK	480,000		1,440,000
	Uang Harian Fullboard											-
	Uang Harian Fullday	1 KALI	x	3 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	6 OH	85,000		510,000

	Uang Harian Biasa	1 KALI	x	3 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	6 OH	380,000	2,280,000
	Penginapan	1 KALI	x	3 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	6 OH	610,000	3,660,000
BB	Kabupaten Maluku Tengah										34,830,000
521211	Belanja Bahan										11,640,000
	- RAPAT BIASA										
	ATK	1 KALI	x	1 K/K	x	1 K/K	x	12 BLN	12 PKT	250,000	3,000,000
	Komputer Supply	1 KALI	x	1 K/K	x	1 K/K	x	12 BLN	12 PKT	250,000	3,000,000
	Fotocopy/Penggandaan	1 KALI	x	1 K/K	x	1 K/K	x	12 BLN	12 PKT	250,000	3,000,000
	Konsumsi dan snack	1 KALI	x	10 ORG	x	1 K/K	x	12 BLN	120 OK	22,000	2,640,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota										1,800,000
	Koordinasi Dengan Instansi terkait	1 KALI	x	1 ORG	x	1 K/K	x	12 BLN	12 OK	150,000	1,800,000
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota										21,390,000
	- PERJALANAN DINAS UNTUK MENGHADIRI UNDANGAN										
	Transport	1 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K			3 OK	4,500,000	13,500,000
	Taxi	1 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K			3 OK	480,000	1,440,000
	Uang Harian Fullboard										-
	Uang Harian Fullday	1 KALI	x	3 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	6 OH	85,000	510,000
	Uang Harian Biasa	1 KALI	x	3 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	6 OH	380,000	2,280,000
	Penginapan	1 KALI	x	3 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	6 OH	610,000	3,660,000
BC	Kabupaten Buru										34,830,000
521211	Belanja Bahan										11,640,000
	- RAPAT BIASA										
	ATK	1 KALI	x	1 K/K	x	1 K/K	x	12 BLN	12 PKT	250,000	3,000,000
	Komputer Supply	1 KALI	x	1 K/K	x	1 K/K	x	12 BLN	12 PKT	250,000	3,000,000
	Fotocopy/Penggandaan	1 KALI	x	1 K/K	x	1 K/K	x	12 BLN	12 PKT	250,000	3,000,000
	Konsumsi dan snack	1 KALI	x	10 ORG	x	1 K/K	x	12 BLN	120 OK	22,000	2,640,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota										1,800,000
	Koordinasi Dengan Instansi terkait	1 KALI	x	1 ORG	x	1 K/K	x	12 BLN	12 OK	150,000	1,800,000
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota										21,390,000
	- PERJALANAN DINAS UNTUK MENGHADIRI UNDANGAN										
	Transport	1 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K			3 OK	4,500,000	13,500,000
	Taxi	1 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K			3 OK	480,000	1,440,000
	Uang Harian Fullboard										-
	Uang Harian Fullday	1 KALI	x	3 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	6 OH	85,000	510,000
	Uang Harian Biasa	1 KALI	x	3 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	6 OH	380,000	2,280,000
	Penginapan	1 KALI	x	3 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	6 OH	610,000	3,660,000
BD	Kota Ambon										34,830,000
521211	Belanja Bahan										11,640,000
	- RAPAT BIASA										
	ATK	1 KALI	x	1 K/K	x	1 K/K	x	12 BLN	12 PKT	250,000	3,000,000
	Komputer Supply	1 KALI	x	1 K/K	x	1 K/K	x	12 BLN	12 PKT	250,000	3,000,000
	Fotocopy/Penggandaan	1 KALI	x	1 K/K	x	1 K/K	x	12 BLN	12 PKT	250,000	3,000,000
	Konsumsi dan snack	1 KALI	x	10 ORG	x	1 K/K	x	12 BLN	120 OK	22,000	2,640,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota										1,800,000
	Koordinasi Dengan Instansi terkait	1 KALI	x	1 ORG	x	1 K/K	x	12 BLN	12 OK	150,000	1,800,000

	Koordinasi Dengan Instansi terkait	1 KALI	x	1 ORG	x	1 K/K		1 OK	150,000	150,000
BD	Kota Ambon									2,530,000
521211	Belanja Bahan									580,000
	- RAPAT BIASA									
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PAKET	250,000	250,000
	Konsumsi	1 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K		15 OK	22,000	330,000
522151	Belanja Jasa Profesi									1,800,000
	- NARASUMBER [EKSTERNAL]									
	Narasumber Eselon II	1 KALI	x	2 JAM	x	1 ORANG x	1 K/K	2 OJ	900,000	1,800,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota									150,000
	Koordinasi Dengan Instansi terkait	1 KALI	x	1 ORG	x	1 K/K		1 OK	150,000	150,000
BE	Kota Tual									2,530,000
521211	Belanja Bahan									580,000
	- RAPAT BIASA									
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PAKET	250,000	250,000
	Konsumsi	1 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K		15 OK	22,000	330,000
522151	Belanja Jasa Profesi									1,800,000
	- NARASUMBER [EKSTERNAL]									
	Narasumber Eselon II	1 KALI	x	2 JAM	x	1 ORANG x	1 K/K	2 OJ	900,000	1,800,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota									150,000
	Koordinasi Dengan Instansi terkait	1 KALI	x	1 ORG	x	1 K/K		1 OK	150,000	150,000
BF	Kabupaten Maluku Tenggara									2,530,000
521211	Belanja Bahan									580,000
	- RAPAT BIASA									
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PAKET	250,000	250,000
	Konsumsi	1 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K		15 OK	22,000	330,000
522151	Belanja Jasa Profesi									1,800,000
	- NARASUMBER [EKSTERNAL]									
	Narasumber Eselon II	1 KALI	x	2 JAM	x	1 ORANG x	1 K/K	2 OJ	900,000	1,800,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota									150,000
	Koordinasi Dengan Instansi terkait	1 KALI	x	1 ORG	x	1 K/K		1 OK	150,000	150,000
BG	Kabupaten MBD									2,530,000
521211	Belanja Bahan									580,000
	- RAPAT BIASA									
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PAKET	250,000	250,000
	Konsumsi	1 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K		15 OK	22,000	330,000
522151	Belanja Jasa Profesi									1,800,000
	- NARASUMBER [EKSTERNAL]									
	Narasumber Eselon II	1 KALI	x	2 JAM	x	1 ORANG x	1 K/K	2 OJ	900,000	1,800,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota									150,000
	Koordinasi Dengan Instansi terkait	1 KALI	x	1 ORG	x	1 K/K		1 OK	150,000	150,000
BH	Kabupaten Kepulauan Aru									2,530,000
521211	Belanja Bahan									580,000
	- RAPAT BIASA									
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PAKET	250,000	250,000

	Konsumsi	1 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K		15 OK	22,000	330,000	
522151	Belanja Jasa Profesi									1,800,000	
	- NARASUMBER [EKSTERNAL]										
	Narasumber Eselon II	1 KALI	x	2 JAM	x	1 ORANG	x	1 K/K	2 OJ	900,000	1,800,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota									150,000	
	Koordinasi Dengan Instansi terkait	1 KALI	x	1 ORG	x	1 K/K		1 OK	150,000	150,000	
BI	Kabupaten Kepulauan Tanimbar									2,530,000	
521211	Belanja Bahan									580,000	
	- RAPAT BIASA										
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PAKET	250,000	250,000	
	Konsumsi	1 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K		15 OK	22,000	330,000	
522151	Belanja Jasa Profesi									1,800,000	
	- NARASUMBER [EKSTERNAL]										
	Narasumber Eselon II	1 KALI	x	2 JAM	x	1 ORANG	x	1 K/K	2 OJ	900,000	1,800,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota									150,000	
	Koordinasi Dengan Instansi terkait	1 KALI	x	1 ORG	x	1 K/K		1 OK	150,000	150,000	
6850	Pengelolaan Organisasi dan SDM									3,386,237,000	
6850.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal									2,937,487,000	
6850.EBA.957	Layanan Hukum									93,495,000	
201	Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan Produk Hukum di Bawasl Provinsi									9,960,000	
A)	Tanpa Subkomponen									9,960,000	
521211	Belanja Bahan									2,760,000	
	- RAPAT EVALUASI PELAKSANAAN PRODUK HUKUM									2,760,000	
	Pembelian ATK	2 KALI	x	1 PKT				2 PKT	250,000	500,000	
	Komputer Suplai	2 KALI	x	1 PKT				2 PKT	250,000	500,000	
	Konsumsi/Snack Rapat	4 KALI	x	20 ORG				80 OK	22,000	1,760,000	
522151	Belanja Jasa Profesi									7,200,000	
	Narasumber Eksternal (Eselon II)									-	
	Narasumber Eselon III ke Bawah/Yang disetarakan	2 KALI	x	2 JAM	x	2 ORANG	x	1 PROV	8 OJ	900,000	7,200,000
202	Diseminasi Produk Hukum di Bawasl Provinsi									24,775,000	
A)	Tanpa Subkomponen									24,775,000	
521211	Belanja Bahan									750,000	
	- DUKUNGAN KEGIATAN									750,000	
	Pembelian ATK	1 KALI	x	1 PKT				1 PKT	250,000	250,000	
	Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT				1 PKT	250,000	250,000	
	Spanduk/Banner	1 KALI	x	1 PKT				1 OK	250,000	250,000	
522151	Belanja Jasa Profesi									1,800,000	
	Narasumber Eksternal									-	
	Narasumber Eselon III ke Bawah/Yang disetarakan	1 KALI	x	2 JAM	x	1 ORANG	x	1 PROV	2 OJ	900,000	1,800,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota									22,225,000	
	- #REF!										
	Paket Meeting Fullday Panitia	1 KALI	x	15 ORG	x	1 HARI	x	1 PROV	15 OH	340,000	5,100,000
	Paket Meeting Fullday Peserta	1 KALI	x	40 ORG	x	1 HARI	x	1 PROV	40 OH	340,000	13,600,000
	Uang Harian Paket Meeting	1 KALI	x	15 ORG	x	1 HARI	x	1 PROV	15 OH	85,000	1,275,000

	- RAPAT FASILITASI PENGELOLAAN LAYANAN HUKUM								1,310,000
	Pembelian ATK	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PKT	250,000	250,000
	Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PKT	400,000	400,000
	Konsumsi/Snack Rapat	2 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K	30 OK	22,000	660,000
BG	Kabupaten MBD								1,310,000
521211	Belanja Bahan								1,310,000
	- RAPAT FASILITASI PENGELOLAAN LAYANAN HUKUM								1,310,000
	Pembelian ATK	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PKT	250,000	250,000
	Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PKT	400,000	400,000
	Konsumsi/Snack Rapat	2 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K	30 OK	22,000	660,000
BH	Kabupaten Kepulauan Aru								1,310,000
521211	Belanja Bahan								1,310,000
	- RAPAT FASILITASI PENGELOLAAN LAYANAN HUKUM								1,310,000
	Pembelian ATK	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PKT	250,000	250,000
	Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PKT	400,000	400,000
	Konsumsi/Snack Rapat	2 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K	30 OK	22,000	660,000
BI	Kabupaten Kepulauan Tanimbar								1,310,000
521211	Belanja Bahan								1,310,000
	- RAPAT FASILITASI PENGELOLAAN LAYANAN HUKUM								1,310,000
	Pembelian ATK	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PKT	250,000	250,000
	Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PKT	400,000	400,000
	Konsumsi/Snack Rapat	2 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K	30 OK	22,000	660,000
302	Kajian Hukum di Bawaslu Kabupaten/Kota								39,870,000
BA	Kabupaten SBB								4,430,000
521211	Belanja Bahan								830,000
	- RAPAT KAJIAN HUKUM								830,000
	Pembelian ATK	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PKT	250,000	250,000
	Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PKT	250,000	250,000
	Konsumsi/Snack Rapat	1 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K	15 OK	22,000	330,000
522151	Belanja Jasa Profesi								3,600,000
	Narasumber Eksternal	2 KALI	x	2 JAM	x	1 ORG x 1 K/K	4 OJ	900,000	3,600,000
BB	Kabupaten Maluku Tengah								4,430,000
521211	Belanja Bahan								830,000
	- RAPAT KAJIAN HUKUM								830,000
	Pembelian ATK	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PKT	250,000	250,000
	Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PKT	250,000	250,000
	Konsumsi/Snack Rapat	1 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K	15 OK	22,000	330,000
522151	Belanja Jasa Profesi								3,600,000
	Narasumber Eksternal	2 KALI	x	2 JAM	x	1 ORG x 1 K/K	4 OJ	900,000	3,600,000
BC	Kabupaten Buru								4,430,000
521211	Belanja Bahan								830,000
	- RAPAT KAJIAN HUKUM								830,000
	Pembelian ATK	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PKT	250,000	250,000

	Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PKT	250,000	250,000	
	Konsumsi/Snack Rapat	1 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K		15 OK	22,000	330,000	
522151	Belanja Jasa Profesi									3,600,000	
	Narasumber Eksternal	2 KALI	x	2 JAM	x	1 ORG	x	1 K/K	4 OJ	900,000	3,600,000
BD	Kota Ambon									4,430,000	
521211	Belanja Bahan									830,000	
	- RAPAT KAJIAN HUKUM									830,000	
	Pembelian ATK	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PKT	250,000	250,000	
	Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PKT	250,000	250,000	
	Konsumsi/Snack Rapat	1 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K		15 OK	22,000	330,000	
522151	Belanja Jasa Profesi									3,600,000	
	Narasumber Eksternal	2 KALI	x	2 JAM	x	1 ORG	x	1 K/K	4 OJ	900,000	3,600,000
BE	Kota Tual									4,430,000	
521211	Belanja Bahan									830,000	
	- RAPAT KAJIAN HUKUM									830,000	
	Pembelian ATK	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PKT	250,000	250,000	
	Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PKT	250,000	250,000	
	Konsumsi/Snack Rapat	1 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K		15 OK	22,000	330,000	
522151	Belanja Jasa Profesi									3,600,000	
	Narasumber Eksternal	2 KALI	x	2 JAM	x	1 ORG	x	1 K/K	4 OJ	900,000	3,600,000
BF	Kabupaten Maluku Tenggara									4,430,000	
521211	Belanja Bahan									830,000	
	- RAPAT KAJIAN HUKUM									830,000	
	Pembelian ATK	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PKT	250,000	250,000	
	Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PKT	250,000	250,000	
	Konsumsi/Snack Rapat	1 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K		15 OK	22,000	330,000	
522151	Belanja Jasa Profesi									3,600,000	
	Narasumber Eksternal	2 KALI	x	2 JAM	x	1 ORG	x	1 K/K	4 OJ	900,000	3,600,000
BG	Kabupaten MBD									4,430,000	
521211	Belanja Bahan									830,000	
	- RAPAT KAJIAN HUKUM									830,000	
	Pembelian ATK	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PKT	250,000	250,000	
	Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PKT	250,000	250,000	
	Konsumsi/Snack Rapat	1 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K		15 OK	22,000	330,000	
522151	Belanja Jasa Profesi									3,600,000	
	Narasumber Eksternal	2 KALI	x	2 JAM	x	1 ORG	x	1 K/K	4 OJ	900,000	3,600,000
BH	Kabupaten Kepulauan Aru									4,430,000	
521211	Belanja Bahan									830,000	
	- RAPAT KAJIAN HUKUM									830,000	
	Pembelian ATK	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PKT	250,000	250,000	
	Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PKT	250,000	250,000	
	Konsumsi/Snack Rapat	1 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K		15 OK	22,000	330,000	
522151	Belanja Jasa Profesi									3,600,000	
	Narasumber Eksternal	2 KALI	x	2 JAM	x	1 ORG	x	1 K/K	4 OJ	900,000	3,600,000

BI	Kabupaten Kepulauan Tanimbar										4,430,000
521211	Belanja Bahan										830,000
	- RAPAT KAJIAN HUKUM										830,000
	Pembelian ATK	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PKT	250,000		250,000
	Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PKT	250,000		250,000
	Konsumsi/Snack Rapat	1 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K		15 OK	22,000		330,000
522151	Belanja Jasa Profesi										3,600,000
	Narasumber Eksternal	2 KALI	x	2 JAM	x	1 ORG	x	1 K/K	4 OJ	900,000	3,600,000
6850.EBA.962	Layanan Umum										2,743,577,000
201	Fasilitas Pembinaan dan Penguatan Kelembagaan Bawaslu Provinsi										598,340,000
A)	Tanpa Subkomponen										46,322,000
521211	Belanja Bahan										4,097,000
	- RAPAT KOORDINASI INTERNAL										
	ATK & Komputer Supply	4 KALI	x	1 PKT	x	1 PROV		4 PAKET	250,000		1,000,000
	Konsumsi/Snack Rapat	4 KALI	x	25 ORG	x	1 PROV		100 PAKET	22,000		2,200,000
	- DUKUNGAN KEGIATAN										
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 PROV		1 PAKET	647,000		647,000
	Spanduk/Banner	1 KALI	x	1 PKT	x	1 PROV		1 PAKET	250,000		250,000
522151	Belanja Jasa Profesi										20,000,000
	- NARASUMBER [EKSTERNAL]										
	Narasumber Eselon II	5 KALI	x	2 JAM	x	2 ORANG	x	1 PROV	20 OJ	1,000,000	20,000,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota										22,225,000
	- #REF!										
	Paket Meeting Fullday Panitia	1 KALI	x	15 ORG	x	1 HARI	x	1 PROV	15 OH	340,000	5,100,000
	Paket Meeting Fullday Peserta	1 KALI	x	40 ORG	x	1 HARI	x	1 PROV	40 OH	340,000	13,600,000
	Uang Harian Paket Meeting	1 KALI	x	15 ORG	x	1 HARI	x	1 PROV	15 OH	85,000	1,275,000
	Transport	1 KALI	x	15 ORG	x	1 HARI	x	1 PROV	15 OH	150,000	2,250,000
B)	Fasilitas, Koordinasi dan Pelaporan Dukungan Penguatan Kelembagaan										552,018,000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa										552,018,000
	Transport	13 KALI	x	3 ORG				39 OK	7,000,000		273,000,000
	Taxi	13 KALI	x	3 ORG				39 OK	992,000		38,688,000
	Uang Harian	13 KALI	x	3 ORG	x	4 HARI		156 OH	530,000		82,680,000
	Penginapan	13 KALI	x	3 ORG	x	3 HARI		117 OH	1,147,438		134,250,000
	Representasi	13 KALI	x	3 ORG	x	4 HARI		156 OH	150,000		23,400,000
201.ZZ	Au: Automatic Adjustment										589,052,000
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya										
	-Belanja Barang							1 Paket	571,841,000		571,841,000
536111	Belanja Modal Lainnya										
	-Belanja Modal							1 Paket	17,211,000		17,211,000
301	Fasilitas Pembinaan dan Penguatan Kelembagaan Bawaslu Kabupaten/Kota										962,505,000
BA	Kabupaten SBB										27,025,000
521211	Belanja Bahan										500,000
	- DUKUNGAN KEGIATAN										
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PAKET	250,000		250,000

	Spanduk/Banner	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PAKET	250,000	250,000
522151	Belanja Jasa Profesi										900,000
	Narasumber Eselon II	1 KALI	x	1 JAM	x	1 ORANG	x	1 K/K	1 OJ	900,000	900,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota										-
	- Fasilitas Pembinaan dan Penguatan Kelembagaan Bawaslu Kabupaten/Kota										-
	Paket Rapat Fullboard										-
	Uang Saku Paket Meeting										-
	Uang Transport Peserta dan Panitia										-
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota										25,625,000
	- Fasilitas Pembinaan dan Penguatan Kelembagaan Bawaslu Kabupaten/Kota										
	Paket Meeting Fullday Panitia	1 KALI	x	15 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	15 OH	340,000	5,100,000
	Paket Meeting Fullday Peserta	1 KALI	x	40 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	40 OH	340,000	13,600,000
	Uang Harian Paket Meeting	1 KALI	x	55 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	55 OH	85,000	4,675,000
	Transport	1 KALI	x	15 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	15 OH	150,000	2,250,000
	B) Fasilitas, Koordinasi dan Pelaporan Dukungan Penguatan Kelembagaan										79,920,000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa										79,920,000
	Transport	3 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K			9 OK	4,500,000	40,500,000
	Taxi	3 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K			9 OK	480,000	4,320,000
	Uang Harian	3 KALI	x	3 ORG	x	5 HARI	x	1 K/K	45 OH	380,000	17,100,000
	Penginapan	3 KALI	x	3 ORG	x	4 HARI	x	1 K/K	36 OH	500,000	18,000,000
	BB Kabupaten Maluku Tengah										27,025,000
521211	Belanja Bahan										500,000
	- DUKUNGAN KEGIATAN										
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PAKET	250,000	250,000
	Spanduk/Banner	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PAKET	250,000	250,000
522151	Belanja Jasa Profesi										900,000
	Narasumber Eselon II	1 KALI	x	1 JAM	x	1 ORANG	x	1 K/K	1 OJ	900,000	900,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota										-
	- Fasilitas Pembinaan dan Penguatan Kelembagaan Bawaslu Kabupaten/Kota										-
	Paket Rapat Fullboard										-
	Uang Saku Paket Meeting										-
	Uang Transport Peserta dan Panitia										-
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota										25,625,000
	- Fasilitas Pembinaan dan Penguatan Kelembagaan Bawaslu Kabupaten/Kota										
	Paket Meeting Fullday Panitia	1 KALI	x	15 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	15 OH	340,000	5,100,000
	Paket Meeting Fullday Peserta	1 KALI	x	40 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	40 OH	340,000	13,600,000
	Uang Harian Paket Meeting	1 KALI	x	55 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	55 OH	85,000	4,675,000
	Transport	1 KALI	x	15 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	15 OH	150,000	2,250,000
	B) Fasilitas, Koordinasi dan Pelaporan Dukungan Penguatan Kelembagaan										79,920,000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa										79,920,000
	Transport	3 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K			9 OK	4,500,000	40,500,000
	Taxi	3 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K			9 OK	480,000	4,320,000
	Uang Harian	3 KALI	x	3 ORG	x	5 HARI	x	1 K/K	45 OH	380,000	17,100,000
	Penginapan	3 KALI	x	3 ORG	x	4 HARI	x	1 K/K	36 OH	500,000	18,000,000

	Transport	3 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K		9 OK	4,500,000	40,500,000	
	Taxi	3 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K		9 OK	480,000	4,320,000	
	Uang Harian	3 KALI	x	3 ORG	x	5 HARI	x	1 K/K	45 OH	380,000	17,100,000
	Penginapan	3 KALI	x	3 ORG	x	4 HARI	x	1 K/K	36 OH	500,000	18,000,000
BE	Kota Tual									27,025,000	
521211	Belanja Bahan									500,000	
	- DUKUNGAN KEGIATAN										
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PAKET	250,000	250,000	
	Spanduk/Banner	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PAKET	250,000	250,000	
522151	Belanja Jasa Profesi									900,000	
	Narasumber Eselon II	1 KALI	x	1 JAM	x	1 ORANG	x	1 K/K	1 OJ	900,000	900,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota									-	
	- Fasilitas Pembinaan dan Penguatan Kelembagaan Bawaslu Kabupaten/Kota									-	
	Paket Rapat Fullboard									-	
	Uang Saku Paket Meeting									-	
	Uang Transport Peserta dan Panitia									-	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota									25,625,000	
	- Fasilitas Pembinaan dan Penguatan Kelembagaan Bawaslu Kabupaten/Kota										
	Paket Meeting Fullday Panitia	1 KALI	x	15 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	15 OH	340,000	5,100,000
	Paket Meeting Fullday Peserta	1 KALI	x	40 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	40 OH	340,000	13,600,000
	Uang Harian Paket Meeting	1 KALI	x	55 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	55 OH	85,000	4,675,000
	Transport	1 KALI	x	15 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	15 OH	150,000	2,250,000
B)	Fasilitas, Koordinasi dan Pelaporan Dukungan Penguatan Kelembagaan									79,920,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa									79,920,000	
	Transport	3 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K		9 OK	4,500,000	40,500,000	
	Taxi	3 KALI	x	3 ORG	x	1 K/K		9 OK	480,000	4,320,000	
	Uang Harian	3 KALI	x	3 ORG	x	5 HARI	x	1 K/K	45 OH	380,000	17,100,000
	Penginapan	3 KALI	x	3 ORG	x	4 HARI	x	1 K/K	36 OH	500,000	18,000,000
BF	Kabupaten Maluku Tenggara									27,025,000	
521211	Belanja Bahan									500,000	
	- DUKUNGAN KEGIATAN										
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PAKET	250,000	250,000	
	Spanduk/Banner	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PAKET	250,000	250,000	
522151	Belanja Jasa Profesi									900,000	
	Narasumber Eselon II	1 KALI	x	1 JAM	x	1 ORANG	x	1 K/K	1 OJ	900,000	900,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota									-	
	- Fasilitas Pembinaan dan Penguatan Kelembagaan Bawaslu Kabupaten/Kota									-	
	Paket Rapat Fullboard									-	
	Uang Saku Paket Meeting									-	
	Uang Transport Peserta dan Panitia									-	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota									25,625,000	
	- Fasilitas Pembinaan dan Penguatan Kelembagaan Bawaslu Kabupaten/Kota										
	Paket Meeting Fullday Panitia	1 KALI	x	15 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	15 OH	340,000	5,100,000
	Paket Meeting Fullday Peserta	1 KALI	x	40 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	40 OH	340,000	13,600,000

521211	Belanja Bahan									2,700,000	
	- RAPAT BIASA									2,700,000	
	Pembelian ATK	1 KALI	x	1 PKT			1 PKT	250,000		250,000	
	Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT			1 PKT	250,000		250,000	
	Konsumsi/Snack Rapat	5 KALI	x	20 ORG			100 OK	22,000		2,200,000	
202	Pembinaan Bantuan Hukum di Bawaslu Provinsi									22,250,000	
A)	Tanpa Subkomponen									22,250,000	
521211	Belanja Bahan									500,000	
	- DUKUNGAN KEGIATAN										
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 PROV	1 PAKET	250,000		250,000	
	Spanduk/Banner	1 KALI	x	1 PKT	x	1 PROV	1 PAKET	250,000		250,000	
522151	Belanja Jasa Profesi									4,000,000	
	Narasumber Eselon II	1 KALI	x	2 JAM	x	2 ORANG	x	1 PROV	4 OJ	1,000,000	4,000,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota									17,750,000	
	- Pembinaan Bantuan Hukum di Bawaslu Provinsi									17,750,000	
	Paket Rapat Fullday	1 KALI	x	35 ORG	x	1 HARI	35 OH	346,000		12,110,000	
	Uang Saku Paket Meeting	1 KALI	x	24 ORG	x	1 HARI	24 OH	85,000		2,040,000	
	Uang Transport Peserta dan Panitia	1 KALI	x	24 ORG			24 OK	150,000		3,600,000	
301	Bantuan Hukum di Bawaslu Kabupaten/Kota									75,465,000	
BA	Kabupaten SBB									8,385,000	
521211	Belanja Bahan									1,160,000	
	- RAPAT BIASA									1,160,000	
	Pembelian ATK	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PKT	250,000		250,000	
	Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PKT	250,000		250,000	
	Konsumsi/Snack Rapat	2 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K	30 OK	22,000		660,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota									300,000	
	Koordinasi Dengan Instansi terkait	2 KALI	x	1 ORG	x	1 K/K	2 OK	150,000		300,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota									6,925,000	
	Transport	1 KALI	x	1 ORG	x	1 K/K	1 OK	4,500,000		4,500,000	
	Taxi	1 KALI	x	1 ORG	x	1 K/K	1 OK	480,000		480,000	
	Uang Harian Fullday	1 KALI	x	1 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	1 OH	85,000	85,000
	Uang Harian Biasa	1 KALI	x	1 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	2 OH	380,000	760,000
	Penginapan	1 KALI	x	1 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	2 OH	550,000	1,100,000
BB	Kabupaten Maluku Tengah									8,385,000	
521211	Belanja Bahan									1,160,000	
	- RAPAT BIASA									1,160,000	
	Pembelian ATK	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PKT	250,000		250,000	
	Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K	1 PKT	250,000		250,000	
	Konsumsi/Snack Rapat	2 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K	30 OK	22,000		660,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota									300,000	
	Koordinasi Dengan Instansi terkait	2 KALI	x	1 ORG	x	1 K/K	2 OK	150,000		300,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota									6,925,000	
	Transport	1 KALI	x	1 ORG	x	1 K/K	1 OK	4,500,000		4,500,000	
	Taxi	1 KALI	x	1 ORG	x	1 K/K	1 OK	480,000		480,000	

	Uang Harian Fullday	1 KALI	x	1 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	1 OH	85,000	85,000
	Uang Harian Biasa	1 KALI	x	1 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	2 OH	380,000	760,000
	Penginapan	1 KALI	x	1 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	2 OH	550,000	1,100,000
BC	Kabupaten Buru										8,385,000
521211	Belanja Bahan										1,160,000
	- RAPAT BIASA										1,160,000
	Pembelian ATK	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PKT	250,000	250,000
	Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PKT	250,000	250,000
	Konsumsi/Snack Rapat	2 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K			30 OK	22,000	660,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota										300,000
	Koordinasi Dengan Instansi terkait	2 KALI	x	1 ORG	x	1 K/K			2 OK	150,000	300,000
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota										6,925,000
	Transport	1 KALI	x	1 ORG	x	1 K/K			1 OK	4,500,000	4,500,000
	Taxi	1 KALI	x	1 ORG	x	1 K/K			1 OK	480,000	480,000
	Uang Harian Fullday	1 KALI	x	1 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	1 OH	85,000	85,000
	Uang Harian Biasa	1 KALI	x	1 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	2 OH	380,000	760,000
	Penginapan	1 KALI	x	1 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	2 OH	550,000	1,100,000
BD	Kota Ambon										8,385,000
521211	Belanja Bahan										1,160,000
	- RAPAT BIASA										1,160,000
	Pembelian ATK	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PKT	250,000	250,000
	Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PKT	250,000	250,000
	Konsumsi/Snack Rapat	2 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K			30 OK	22,000	660,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota										300,000
	Koordinasi Dengan Instansi terkait	2 KALI	x	1 ORG	x	1 K/K			2 OK	150,000	300,000
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota										6,925,000
	Transport	1 KALI	x	1 ORG	x	1 K/K			1 OK	4,500,000	4,500,000
	Taxi	1 KALI	x	1 ORG	x	1 K/K			1 OK	480,000	480,000
	Uang Harian Fullday	1 KALI	x	1 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	1 OH	85,000	85,000
	Uang Harian Biasa	1 KALI	x	1 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	2 OH	380,000	760,000
	Penginapan	1 KALI	x	1 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	2 OH	550,000	1,100,000
BE	Kota Tual										8,385,000
521211	Belanja Bahan										1,160,000
	- RAPAT BIASA										1,160,000
	Pembelian ATK	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PKT	250,000	250,000
	Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PKT	250,000	250,000
	Konsumsi/Snack Rapat	2 KALI	x	15 ORG	x	1 K/K			30 OK	22,000	660,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota										300,000
	Koordinasi Dengan Instansi terkait	2 KALI	x	1 ORG	x	1 K/K			2 OK	150,000	300,000
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota										6,925,000
	Transport	1 KALI	x	1 ORG	x	1 K/K			1 OK	4,500,000	4,500,000
	Taxi	1 KALI	x	1 ORG	x	1 K/K			1 OK	480,000	480,000
	Uang Harian Fullday	1 KALI	x	1 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	1 OH	85,000	85,000
	Uang Harian Biasa	1 KALI	x	1 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	2 OH	380,000	760,000

	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PAKET	250,000	250,000	
	Spanduk/Banner	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PAKET	250,000	250,000	
522151	Belanja Jasa Profesi									1,800,000	
	Narasumber Eselon II	1 KALI	x	2 JAM	x	1 ORANG	x	1 K/K	2 OJ	900,000	1,800,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota									17,400,000	
	- Peningkatan Kapasitas SDM Pengawas dan Kesekretariatan Bawaslu Kabupaten/Kota									17,400,000	
	Paket Meeting Fullday	1 KALI	x	30 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	30 OH	345,000	10,350,000
	Uang Saku Paket Meeting	1 KALI	x	30 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	30 OH	85,000	2,550,000
	Uang Transport Peserta dan Panitia	1 KALI	x	30 ORG	x	1 K/K			30 OK	150,000	4,500,000
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota									13,860,000	
	- Undangan Kegiatan										
	Transport	1 KALI	x	2 ORG	x	1 K/K			2 OK	4,500,000	9,000,000
	Taxi	1 KALI	x	2 ORG	x	1 K/K			2 OK	400,000	800,000
	Uang Harian Fullboard										-
	Uang Harian Fullday	1 KALI	x	2 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	4 OH	85,000	340,000
	Uang Harian Biasa	1 KALI	x	2 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	4 OH	380,000	1,520,000
	Penginapan	1 KALI	x	2 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	4 OH	550,000	2,200,000
BB	Kabupaten Maluku Tengah										33,560,000
521211	Belanja Bahan										500,000
	- DUKUNGAN KEGIATAN										
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PAKET	250,000	250,000
	Spanduk/Banner	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PAKET	250,000	250,000
522151	Belanja Jasa Profesi										1,800,000
	Narasumber Eselon II	1 KALI	x	2 JAM	x	1 ORANG	x	1 K/K	2 OJ	900,000	1,800,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota										17,400,000
	- Peningkatan Kapasitas SDM Pengawas dan Kesekretariatan Bawaslu Kabupaten/Kota										17,400,000
	Paket Meeting Fullday	1 KALI	x	30 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	30 OH	345,000	10,350,000
	Uang Saku Paket Meeting	1 KALI	x	30 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	30 OH	85,000	2,550,000
	Uang Transport Peserta dan Panitia	1 KALI	x	30 ORG	x	1 K/K			30 OK	150,000	4,500,000
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota										13,860,000
	- Undangan Kegiatan										
	Transport	1 KALI	x	2 ORG	x	1 K/K			2 OK	4,500,000	9,000,000
	Taxi	1 KALI	x	2 ORG	x	1 K/K			2 OK	400,000	800,000
	Uang Harian Fullboard										-
	Uang Harian Fullday	1 KALI	x	2 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	4 OH	85,000	340,000
	Uang Harian Biasa	1 KALI	x	2 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	4 OH	380,000	1,520,000
	Penginapan	1 KALI	x	2 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	4 OH	550,000	2,200,000
BC	Kabupaten Buru										33,560,000
521211	Belanja Bahan										500,000
	- DUKUNGAN KEGIATAN										
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PAKET	250,000	250,000
	Spanduk/Banner	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PAKET	250,000	250,000
522151	Belanja Jasa Profesi										1,800,000
	Narasumber Eselon II	1 KALI	x	2 JAM	x	1 ORANG	x	1 K/K	2 OJ	900,000	1,800,000

524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota											17,400,000
	- Peningkatan Kapasitas SDM Pengawas dan Kesekretariatan Bawaslu Kabupaten/Kota											17,400,000
	Paket Meeting Fullday	1 KALI	x	30 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	30 OH	345,000		10,350,000
	Uang Saku Paket Meeting	1 KALI	x	30 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	30 OH	85,000		2,550,000
	Uang Transport Peserta dan Panitia	1 KALI	x	30 ORG	x	1 K/K			30 OK	150,000		4,500,000
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota											13,860,000
	- Undangan Kegiatan											
	Transport	1 KALI	x	2 ORG	x	1 K/K			2 OK	4,500,000		9,000,000
	Taxi	1 KALI	x	2 ORG	x	1 K/K			2 OK	400,000		800,000
	Uang Harian Fullboard											-
	Uang Harian Fullday	1 KALI	x	2 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	4 OH	85,000		340,000
	Uang Harian Biasa	1 KALI	x	2 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	4 OH	380,000		1,520,000
	Penginapan	1 KALI	x	2 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	4 OH	550,000		2,200,000
BD	Kota Ambon											33,560,000
521211	Belanja Bahan											500,000
	- DUKUNGAN KEGIATAN											
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PAKET	250,000		250,000
	Spanduk/Banner	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PAKET	250,000		250,000
522151	Belanja Jasa Profesi											1,800,000
	Narasumber Eselon II	1 KALI	x	2 JAM	x	1 ORANG	x	1 K/K	2 OJ	900,000		1,800,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota											17,400,000
	- Peningkatan Kapasitas SDM Pengawas dan Kesekretariatan Bawaslu Kabupaten/Kota											17,400,000
	Paket Meeting Fullday	1 KALI	x	30 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	30 OH	345,000		10,350,000
	Uang Saku Paket Meeting	1 KALI	x	30 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	30 OH	85,000		2,550,000
	Uang Transport Peserta dan Panitia	1 KALI	x	30 ORG	x	1 K/K			30 OK	150,000		4,500,000
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota											13,860,000
	- Undangan Kegiatan											
	Transport	1 KALI	x	2 ORG	x	1 K/K			2 OK	4,500,000		9,000,000
	Taxi	1 KALI	x	2 ORG	x	1 K/K			2 OK	400,000		800,000
	Uang Harian Fullboard											-
	Uang Harian Fullday	1 KALI	x	2 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	4 OH	85,000		340,000
	Uang Harian Biasa	1 KALI	x	2 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	4 OH	380,000		1,520,000
	Penginapan	1 KALI	x	2 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	4 OH	550,000		2,200,000
BE	Kota Tual											33,560,000
521211	Belanja Bahan											500,000
	- DUKUNGAN KEGIATAN											
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PAKET	250,000		250,000
	Spanduk/Banner	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PAKET	250,000		250,000
522151	Belanja Jasa Profesi											1,800,000
	Narasumber Eselon II	1 KALI	x	2 JAM	x	1 ORANG	x	1 K/K	2 OJ	900,000		1,800,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota											17,400,000
	- Peningkatan Kapasitas SDM Pengawas dan Kesekretariatan Bawaslu Kabupaten/Kota											17,400,000
	Paket Meeting Fullday	1 KALI	x	30 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	30 OH	345,000		10,350,000
	Uang Saku Paket Meeting	1 KALI	x	30 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	30 OH	85,000		2,550,000

	Uang Transport Peserta dan Panitia	1 KALI	x	30 ORG	x	1 K/K			30 OK	150,000	4,500,000
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota										13,860,000
	- Undangan Kegiatan										
	Transport	1 KALI	x	2 ORG	x	1 K/K			2 OK	4,500,000	9,000,000
	Taxi	1 KALI	x	2 ORG	x	1 K/K			2 OK	400,000	800,000
	Uang Harian Fullboard										-
	Uang Harian Fullday	1 KALI	x	2 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	4 OH	85,000	340,000
	Uang Harian Biasa	1 KALI	x	2 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	4 OH	380,000	1,520,000
	Penginapan	1 KALI	x	2 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	4 OH	550,000	2,200,000
BF	Kabupaten Maluku Tenggara										33,560,000
521211	Belanja Bahan										500,000
	- DUKUNGAN KEGIATAN										
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PAKET	250,000	250,000
	Spanduk/Banner	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PAKET	250,000	250,000
522151	Belanja Jasa Profesi										1,800,000
	Narasumber Eselon II	1 KALI	x	2 JAM	x	1 ORANG	x	1 K/K	2 OJ	900,000	1,800,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota										17,400,000
	- Peningkatan Kapasitas SDM Pengawas dan Kesekretariatan Bawaslu Kabupaten/Kota										17,400,000
	Paket Meeting Fullday	1 KALI	x	30 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	30 OH	345,000	10,350,000
	Uang Saku Paket Meeting	1 KALI	x	30 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	30 OH	85,000	2,550,000
	Uang Transport Peserta dan Panitia	1 KALI	x	30 ORG	x	1 K/K			30 OK	150,000	4,500,000
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota										13,860,000
	- Undangan Kegiatan										
	Transport	1 KALI	x	2 ORG	x	1 K/K			2 OK	4,500,000	9,000,000
	Taxi	1 KALI	x	2 ORG	x	1 K/K			2 OK	400,000	800,000
	Uang Harian Fullboard										-
	Uang Harian Fullday	1 KALI	x	2 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	4 OH	85,000	340,000
	Uang Harian Biasa	1 KALI	x	2 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	4 OH	380,000	1,520,000
	Penginapan	1 KALI	x	2 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	4 OH	550,000	2,200,000
BG	Kabupaten MBD										33,560,000
521211	Belanja Bahan										500,000
	- DUKUNGAN KEGIATAN										
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PAKET	250,000	250,000
	Spanduk/Banner	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PAKET	250,000	250,000
522151	Belanja Jasa Profesi										1,800,000
	Narasumber Eselon II	1 KALI	x	2 JAM	x	1 ORANG	x	1 K/K	2 OJ	900,000	1,800,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota										17,400,000
	- Peningkatan Kapasitas SDM Pengawas dan Kesekretariatan Bawaslu Kabupaten/Kota										17,400,000
	Paket Meeting Fullday	1 KALI	x	30 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	30 OH	345,000	10,350,000
	Uang Saku Paket Meeting	1 KALI	x	30 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	30 OH	85,000	2,550,000
	Uang Transport Peserta dan Panitia	1 KALI	x	30 ORG	x	1 K/K			30 OK	150,000	4,500,000
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota										13,860,000
	- Undangan Kegiatan										
	Transport	1 KALI	x	2 ORG	x	1 K/K			2 OK	4,500,000	9,000,000

	Taxi	1 KALI	x	2 ORG	x	1 K/K		2 OK	400,000	800,000	
	Uang Harian Fullboard									-	
	Uang Harian Fullday	1 KALI	x	2 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	4 OH	85,000	340,000
	Uang Harian Biasa	1 KALI	x	2 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	4 OH	380,000	1,520,000
	Penginapan	1 KALI	x	2 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	4 OH	550,000	2,200,000
BH	Kabupaten Kepulauan Aru									33,560,000	
521211	Belanja Bahan									500,000	
	- DUKUNGAN KEGIATAN										
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PAKET	250,000	250,000	
	Spanduk/Banner	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PAKET	250,000	250,000	
522151	Belanja Jasa Profesi									1,800,000	
	Narasumber Eselon II	1 KALI	x	2 JAM	x	1 ORANG	x	1 K/K	2 OJ	900,000	1,800,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota									17,400,000	
	- Peningkatan Kapasitas SDM Pengawas dan Kesekretariatan Bawaslu Kabupaten/Kota									17,400,000	
	Paket Meeting Fullday	1 KALI	x	30 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	30 OH	345,000	10,350,000
	Uang Saku Paket Meeting	1 KALI	x	30 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	30 OH	85,000	2,550,000
	Uang Transport Peserta dan Panitia	1 KALI	x	30 ORG	x	1 K/K			30 OK	150,000	4,500,000
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota									13,860,000	
	- Undangan Kegiatan										
	Transport	1 KALI	x	2 ORG	x	1 K/K			2 OK	4,500,000	9,000,000
	Taxi	1 KALI	x	2 ORG	x	1 K/K			2 OK	400,000	800,000
	Uang Harian Fullboard									-	
	Uang Harian Fullday	1 KALI	x	2 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	4 OH	85,000	340,000
	Uang Harian Biasa	1 KALI	x	2 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	4 OH	380,000	1,520,000
	Penginapan	1 KALI	x	2 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	4 OH	550,000	2,200,000
BI	Kabupaten Kepulauan Tanimbar									33,560,000	
521211	Belanja Bahan									500,000	
	- DUKUNGAN KEGIATAN										
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PAKET	250,000	250,000	
	Spanduk/Banner	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PAKET	250,000	250,000	
522151	Belanja Jasa Profesi									1,800,000	
	Narasumber Eselon II	1 KALI	x	2 JAM	x	1 ORANG	x	1 K/K	2 OJ	900,000	1,800,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota									17,400,000	
	- Peningkatan Kapasitas SDM Pengawas dan Kesekretariatan Bawaslu Kabupaten/Kota									17,400,000	
	Paket Meeting Fullday	1 KALI	x	30 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	30 OH	345,000	10,350,000
	Uang Saku Paket Meeting	1 KALI	x	30 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	30 OH	85,000	2,550,000
	Uang Transport Peserta dan Panitia	1 KALI	x	30 ORG	x	1 K/K			30 OK	150,000	4,500,000
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota									13,860,000	
	- Undangan Kegiatan										
	Transport	1 KALI	x	2 ORG	x	1 K/K			2 OK	4,500,000	9,000,000
	Taxi	1 KALI	x	2 ORG	x	1 K/K			2 OK	400,000	800,000
	Uang Harian Fullboard									-	
	Uang Harian Fullday	1 KALI	x	2 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	4 OH	85,000	340,000
	Uang Harian Biasa	1 KALI	x	2 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	4 OH	380,000	1,520,000

	Penginapan	1 KALI	x	2 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	4 OH	550,000	2,200,000
4355	Pemeriksaan, Pengendalian dan Pengawasan Internal										49,705,000
4355.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal										49,705,000
4355.EBD.961	Layanan Reformasi Kinerja										49,705,000
201	Implementasi Reformasi Birokrasi Bawaslu dan Bawaslu Provinsi										27,925,000
A)	Tanpa Subkomponen										27,925,000
521211	Belanja Bahan										2,950,000
	- RAPAT BIASA										2,200,000
	Konsumsi dan snack	4 KALI	x	25 ORG					100 OK	22,000	2,200,000
	- DUKUNGAN KEGIATAN										750,000
	Pembelian ATK	1 KALI	x	1 PKT					1 PKT	250,000	250,000
	Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT					1 PKT	250,000	250,000
	Spanduk/Banner	1 KALI	x	1 PKT					1 OK	250,000	250,000
522151	Belanja Jasa Profesi										4,000,000
	Narasumber Eksternal (Eselon II)	1 KALI	x	2 Jam	x	2 ORG			4 OJ	1,000,000	4,000,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota										20,975,000
	- Implementasi Reformasi Birokrasi Bawaslu dan Bawaslu Provinsi										20,975,000
	Paket Rapat Fullday	1 KALI	x	45 ORG	x	1 HARI			45 OH	346,000	15,570,000
	Uang Saku Paket Meeting	1 KALI	x	23 ORG	x	1 HARI			23 OH	85,000	1,955,000
	Uang Transport Peserta dan Panitia	1 KALI	x	23 ORG					23 OK	150,000	3,450,000
301	Implementasi Reformasi Birokrasi Bawaslu dan Bawaslu Kabupaten/Kota										21,780,000
BA	Kabupaten SBB										2,220,000
521211	Belanja Bahan										2,220,000
	- Implementasi Reformasi Birokrasi Bawaslu dan Bawaslu Kabupaten/Kota										720,000
	ATK	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PKT	250,000	250,000
	Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PKT	250,000	250,000
	Konsumsi dan Snack Rapat	1 KALI	x	10 ORG	x	1 PKT	x	1 K/K	10 OK	22,000	220,000
	- Publikasi dan Implementasi Reformasi Birokrasi										1,500,000
	Spanduk	1 KALI	x	3 BUAH	x	1 PKT	x	1 K/K	3 Buah	250,000	750,000
	Baner	1 KALI	x	3 BUAH	x	1 PKT	x	1 K/K	3 Buah	250,000	750,000
BB	Kabupaten Maluku Tengah										2,220,000
521211	Belanja Bahan										2,220,000
	- Implementasi Reformasi Birokrasi Bawaslu dan Bawaslu Kabupaten/Kota										720,000
	ATK	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PKT	250,000	250,000
	Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PKT	250,000	250,000
	Konsumsi dan Snack Rapat	1 KALI	x	10 ORG	x	1 PKT	x	1 K/K	10 OK	22,000	220,000
	- Publikasi dan Implementasi Reformasi Birokrasi										1,500,000
	Spanduk	1 KALI	x	3 BUAH	x	1 PKT	x	1 K/K	3 Buah	250,000	750,000
	Baner	1 KALI	x	3 BUAH	x	1 PKT	x	1 K/K	3 Buah	250,000	750,000
BC	Kabupaten Buru										2,220,000
521211	Belanja Bahan										2,220,000
	- Implementasi Reformasi Birokrasi Bawaslu dan Bawaslu Kabupaten/Kota										720,000
	ATK	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PKT	250,000	250,000

	Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PKT	250,000	250,000
	Konsumsi dan Snack Rapat	1 KALI	x	10 ORG	x	1 PKT	x	1 K/K	10 OK	22,000
	- Publikasi dan Implementasi Reformasi Birokrasi									1,500,000
	Spanduk	1 KALI	x	3 BUAH	x	1 PKT	x	1 K/K	3 Buah	250,000
	Baner	1 KALI	x	3 BUAH	x	1 PKT	x	1 K/K	3 Buah	250,000
BD	Kota Ambon									2,220,000
521211	Belanja Bahan									2,220,000
	- Implementasi Reformasi Birokrasi Bawaslu dan Bawaslu Kabupaten/Kota									720,000
	ATK	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PKT	250,000	250,000
	Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PKT	250,000	250,000
	Konsumsi dan Snack Rapat	1 KALI	x	10 ORG	x	1 PKT	x	1 K/K	10 OK	22,000
	- Publikasi dan Implementasi Reformasi Birokrasi									1,500,000
	Spanduk	1 KALI	x	3 BUAH	x	1 PKT	x	1 K/K	3 Buah	250,000
	Baner	1 KALI	x	3 BUAH	x	1 PKT	x	1 K/K	3 Buah	250,000
BE	Kota Tual									2,220,000
521211	Belanja Bahan									2,220,000
	- Implementasi Reformasi Birokrasi Bawaslu dan Bawaslu Kabupaten/Kota									720,000
	ATK	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PKT	250,000	250,000
	Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PKT	250,000	250,000
	Konsumsi dan Snack Rapat	1 KALI	x	10 ORG	x	1 PKT	x	1 K/K	10 OK	22,000
	- Publikasi dan Implementasi Reformasi Birokrasi									1,500,000
	Spanduk	1 KALI	x	3 BUAH	x	1 PKT	x	1 K/K	3 Buah	250,000
	Baner	1 KALI	x	3 BUAH	x	1 PKT	x	1 K/K	3 Buah	250,000
BF	Kabupaten Maluku Tenggara									2,220,000
521211	Belanja Bahan									2,220,000
	- Implementasi Reformasi Birokrasi Bawaslu dan Bawaslu Kabupaten/Kota									720,000
	ATK	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PKT	250,000	250,000
	Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PKT	250,000	250,000
	Konsumsi dan Snack Rapat	1 KALI	x	10 ORG	x	1 PKT	x	1 K/K	10 OK	22,000
	- Publikasi dan Implementasi Reformasi Birokrasi									1,500,000
	Spanduk	1 KALI	x	3 BUAH	x	1 PKT	x	1 K/K	3 Buah	250,000
	Baner	1 KALI	x	3 BUAH	x	1 PKT	x	1 K/K	3 Buah	250,000
BG	Kabupaten MBD									2,220,000
521211	Belanja Bahan									2,220,000
	- Implementasi Reformasi Birokrasi Bawaslu dan Bawaslu Kabupaten/Kota									720,000
	ATK	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PKT	250,000	250,000
	Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PKT	250,000	250,000
	Konsumsi dan Snack Rapat	1 KALI	x	10 ORG	x	1 PKT	x	1 K/K	10 OK	22,000
	- Publikasi dan Implementasi Reformasi Birokrasi									1,500,000
	Spanduk	1 KALI	x	3 BUAH	x	1 PKT	x	1 K/K	3 Buah	250,000
	Baner	1 KALI	x	3 BUAH	x	1 PKT	x	1 K/K	3 Buah	250,000
BH	Kabupaten Kepulauan Aru									2,220,000
521211	Belanja Bahan									2,220,000

	- Implementasi Reformasi Birokrasi Bawaslu dan Bawaslu Kabupaten/Kota										720,000
	ATK	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PKT	250,000		250,000
	Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PKT	250,000		250,000
	Konsumsi dan Snack Rapat	1 KALI	x	10 ORG	x	1 PKT	x	1 K/K	10 OK	22,000	220,000
	- Publikasi dan Implementasi Reformasi Birokrasi										1,500,000
	Spanduk	1 KALI	x	3 BUAH	x	1 PKT	x	1 K/K	3 Buah	250,000	750,000
	Baner	1 KALI	x	3 BUAH	x	1 PKT	x	1 K/K	3 Buah	250,000	750,000
BI	Kabupaten Kepulauan Tanimbar										2,220,000
521211	Belanja Bahan										2,220,000
	- Implementasi Reformasi Birokrasi Bawaslu dan Bawaslu Kabupaten/Kota										720,000
	ATK	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PKT	250,000		250,000
	Komputer Suplai	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PKT	250,000		250,000
	Konsumsi dan Snack Rapat	1 KALI	x	10 ORG	x	1 PKT	x	1 K/K	10 OK	22,000	220,000
	- Publikasi dan Implementasi Reformasi Birokrasi										1,500,000
	Spanduk	1 KALI	x	3 BUAH	x	1 PKT	x	1 K/K	3 Buah	250,000	750,000
	Baner	1 KALI	x	3 BUAH	x	1 PKT	x	1 K/K	3 Buah	250,000	750,000
A)	Tanpa Subkomponen										1,800,000
522151	Belanja Jasa Profesi										1,800,000
	Narasumber Eksternal	1 KALI	x	1 JAM	x	2 ORG			2 OJ	900,000	1,800,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota										-
	Koordinasi Dengan Instansi terkait										-
4356	Pengelolaan Data dan Informasi										594,630,000
4356.EBA	Layanan Manajemen Kinerja Internal										594,630,000
4356.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi Bawaslu										324,585,000
201	Pengelolaan Kehumasan, Peliputan dan Dokumentasi serta Informasi Publik Bawaslu Provinsi										44,685,000
A)	Tanpa Subkomponen										44,685,000
521211	Belanja Bahan										4,460,000
	- RAPAT BIASA										
	Konsumsi dan Snack	12 KALI	x	15 ORG	x	1 PROV			180 OK	22,000	3,960,000
	- DUKUNGAN KEGIATAN										
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 PROV			1 PAKET	250,000	250,000
	Spanduk/Banner	1 KALI	x	1 PKT	x	1 PROV			1 PAKET	250,000	250,000
522151	Belanja Jasa Profesi										2,000,000
	- NARASUMBER RAPAT PAKET MEETING [EKSTERNAL]										
	Narasumber Eselon II	1 KALI	x	2 JAM	x	1 ORANG	x	1 PROV	2 OJ	1,000,000	2,000,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota										25,625,000
	- #REF!										
	Paket Meeting Fullday Panitia	1 KALI	x	15 ORG	x	1 HARI	x	1 PROV	15 OH	340,000	5,100,000
	Paket Meeting Fullday Peserta	1 KALI	x	40 ORG	x	1 HARI	x	1 PROV	40 OH	340,000	13,600,000
	Uang Harian Paket Meeting	1 KALI	x	55 ORG	x	1 HARI	x	1 PROV	55 OH	85,000	4,675,000
	Transport	1 KALI	x	15 ORG	x	1 HARI	x	1 PROV	15 OH	150,000	2,250,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota										12,600,000
	- PELIPUTAN DAN DOKUMENTASI										
	Koordinasi Dengan Instansi Terkait	12 KALI	x	2 ORG	x	1 PROV			24 OK	150,000	3,600,000

	Transport Dalam Kota (Media)	12 KALI	x	5 ORG	x	1 PROV		60 OK	150,000	9,000,000	
301	Pengelolaan Kehumasan, Peliputan dan Dokumentasi serta Informasi Publik Bawaslu Kabupaten/Kota									279,900,000	
BA	Kabupaten SBB									31,100,000	
521211	Belanja Bahan									3,140,000	
	- RAPAT BIASA										
	Konsumsi dan Snack	12 KALI	x	10 ORG	x	1 K/K		120 OK	22,000	2,640,000	
	- DUKUNGAN KEGIATAN										
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PAKET	250,000	250,000	
	Spanduk/Banner	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PAKET	250,000	250,000	
522151	Belanja Jasa Profesi									1,800,000	
	- Pengelolaan Kehumasan, Peliputan dan Dokumentasi serta Informasi Publik Bawaslu Kabupaten/Kota									1,800,000	
	Narasumber Eselon Eksternal	1 KALI	x	2 JAM	x	1 ORANG	x	1 K/K	2 OJ	900,000	1,800,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota									1,800,000	
	- PELIPUTAN DAN DOKUMENTASI										
	Koordinasi Dengan Instansi terkait	1 KALI	x	1 ORG	x	12 BLN	x	1 K/K	12 OK	150,000	1,800,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota									17,430,000	
	- Pengelolaan Kehumasan, Peliputan dan Dokumentasi serta Informasi Publik Bawaslu Kabupaten/Kota									17,430,000	
	Paket Rapat Fullday	1 KALI	x	30 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	30 OH	346,000	10,380,000
	Uang Saku Paket Meeting	1 KALI	x	30 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	30 OH	85,000	2,550,000
	Uang Transport Peserta dan Panitia	1 KALI	x	30 ORG	x	1 K/K			30 OK	150,000	4,500,000
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota									6,930,000	
	- Undangan Kegiatan										
	Transport	1 KALI	x	1 ORG	x	1 K/K			1 OK	4,500,000	4,500,000
	Taxi	1 KALI	x	1 ORG	x	1 K/K			1 OK	400,000	400,000
	Uang Harian Fullboard									-	
	Uang Harian Fullday	1 KALI	x	1 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	2 OH	85,000	170,000
	Uang Harian Biasa	1 KALI	x	1 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	2 OH	380,000	760,000
	Penginapan	1 KALI	x	1 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	2 OH	550,000	1,100,000
BB	Kabupaten Maluku Tengah									31,100,000	
521211	Belanja Bahan									3,140,000	
	- RAPAT BIASA										
	Konsumsi dan Snack	12 KALI	x	10 ORG	x	1 K/K		120 OK	22,000	2,640,000	
	- DUKUNGAN KEGIATAN										
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PAKET	250,000	250,000	
	Spanduk/Banner	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PAKET	250,000	250,000	
522151	Belanja Jasa Profesi									1,800,000	
	- Pengelolaan Kehumasan, Peliputan dan Dokumentasi serta Informasi Publik Bawaslu Kabupaten/Kota									1,800,000	
	Narasumber Eselon Eksternal	1 KALI	x	2 JAM	x	1 ORANG	x	1 K/K	2 OJ	900,000	1,800,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota									1,800,000	
	- PELIPUTAN DAN DOKUMENTASI										
	Koordinasi Dengan Instansi terkait	1 KALI	x	1 ORG	x	12 BLN	x	1 K/K	12 OK	150,000	1,800,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota									17,430,000	
	- Pengelolaan Kehumasan, Peliputan dan Dokumentasi serta Informasi Publik Bawaslu Kabupaten/Kota									17,430,000	
	Paket Rapat Fullday	1 KALI	x	30 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	30 OH	346,000	10,380,000

	- Pengelolaan Kehumasan, Peliputan dan Dokumentasi serta Informasi Publik Bawaslu Kabupaten/Kota										1,800,000
	Narasumber Eselon Eksternal	1 KALI	x	2 JAM	x	1 ORANG	x	1 K/K	2 OJ	900,000	1,800,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota										1,800,000
	- PELIPUTAN DAN DOKUMENTASI										
	Koordinasi Dengan Instansi terkait	1 KALI	x	1 ORG	x	12 BLN	x	1 K/K	12 OK	150,000	1,800,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota										17,430,000
	- Pengelolaan Kehumasan, Peliputan dan Dokumentasi serta Informasi Publik Bawaslu Kabupaten/Kota										17,430,000
	Paket Rapat Fullday	1 KALI	x	30 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	30 OH	346,000	10,380,000
	Uang Saku Paket Meeting	1 KALI	x	30 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	30 OH	85,000	2,550,000
	Uang Transport Peserta dan Panitia	1 KALI	x	30 ORG	x	1 K/K			30 OK	150,000	4,500,000
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota										6,930,000
	- Undangan Kegiatan										
	Transport	1 KALI	x	1 ORG	x	1 K/K			1 OK	4,500,000	4,500,000
	Taxi	1 KALI	x	1 ORG	x	1 K/K			1 OK	400,000	400,000
	Uang Harian Fullboard										-
	Uang Harian Fullday	1 KALI	x	1 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	2 OH	85,000	170,000
	Uang Harian Biasa	1 KALI	x	1 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	2 OH	380,000	760,000
	Penginapan	1 KALI	x	1 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	2 OH	550,000	1,100,000
BE	Kota Tual										31,100,000
521211	Belanja Bahan										3,140,000
	- RAPAT BIASA										
	Konsumsi dan Snack	12 KALI	x	10 ORG	x	1 K/K			120 OK	22,000	2,640,000
	- DUKUNGAN KEGIATAN										
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PAKET	250,000	250,000
	Spanduk/Banner	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PAKET	250,000	250,000
522151	Belanja Jasa Profesi										1,800,000
	- Pengelolaan Kehumasan, Peliputan dan Dokumentasi serta Informasi Publik Bawaslu Kabupaten/Kota										1,800,000
	Narasumber Eselon Eksternal	1 KALI	x	2 JAM	x	1 ORANG	x	1 K/K	2 OJ	900,000	1,800,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota										1,800,000
	- PELIPUTAN DAN DOKUMENTASI										
	Koordinasi Dengan Instansi terkait	1 KALI	x	1 ORG	x	12 BLN	x	1 K/K	12 OK	150,000	1,800,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota										17,430,000
	- Pengelolaan Kehumasan, Peliputan dan Dokumentasi serta Informasi Publik Bawaslu Kabupaten/Kota										17,430,000
	Paket Rapat Fullday	1 KALI	x	30 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	30 OH	346,000	10,380,000
	Uang Saku Paket Meeting	1 KALI	x	30 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	30 OH	85,000	2,550,000
	Uang Transport Peserta dan Panitia	1 KALI	x	30 ORG	x	1 K/K			30 OK	150,000	4,500,000
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota										6,930,000
	- Undangan Kegiatan										
	Transport	1 KALI	x	1 ORG	x	1 K/K			1 OK	4,500,000	4,500,000
	Taxi	1 KALI	x	1 ORG	x	1 K/K			1 OK	400,000	400,000
	Uang Harian Fullboard										-
	Uang Harian Fullday	1 KALI	x	1 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	2 OH	85,000	170,000
	Uang Harian Biasa	1 KALI	x	1 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	2 OH	380,000	760,000
	Penginapan	1 KALI	x	1 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	2 OH	550,000	1,100,000

BF	Kabupaten Maluku Tenggara										31,100,000
521211	Belanja Bahan										3,140,000
	- RAPAT BIASA										
	Konsumsi dan Snack	12 KALI	x	10 ORG	x	1 K/K		120 OK	22,000		2,640,000
	- DUKUNGAN KEGIATAN										
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PAKET	250,000		250,000
	Spanduk/Banner	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PAKET	250,000		250,000
522151	Belanja Jasa Profesi										1,800,000
	- Pengelolaan Kehumasan, Peliputan dan Dokumentasi serta Informasi Publik Bawaslu Kabupaten/Kota										1,800,000
	Narasumber Eselon Eksternal	1 KALI	x	2 JAM	x	1 ORANG	x	1 K/K	2 OJ	900,000	1,800,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota										1,800,000
	- PELIPUTAN DAN DOKUMENTASI										
	Koordinasi Dengan Instansi terkait	1 KALI	x	1 ORG	x	12 BLN	x	1 K/K	12 OK	150,000	1,800,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota										17,430,000
	- Pengelolaan Kehumasan, Peliputan dan Dokumentasi serta Informasi Publik Bawaslu Kabupaten/Kota										17,430,000
	Paket Rapat Fullday	1 KALI	x	30 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	30 OH	346,000	10,380,000
	Uang Saku Paket Meeting	1 KALI	x	30 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	30 OH	85,000	2,550,000
	Uang Transport Peserta dan Panitia	1 KALI	x	30 ORG	x	1 K/K			30 OK	150,000	4,500,000
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota										6,930,000
	- Undangan Kegiatan										
	Transport	1 KALI	x	1 ORG	x	1 K/K			1 OK	4,500,000	4,500,000
	Taxi	1 KALI	x	1 ORG	x	1 K/K			1 OK	400,000	400,000
	Uang Harian Fullboard										-
	Uang Harian Fullday	1 KALI	x	1 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	2 OH	85,000	170,000
	Uang Harian Biasa	1 KALI	x	1 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	2 OH	380,000	760,000
	Penginapan	1 KALI	x	1 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	2 OH	550,000	1,100,000
BG	Kabupaten MBD										31,100,000
521211	Belanja Bahan										3,140,000
	- RAPAT BIASA										
	Konsumsi dan Snack	12 KALI	x	10 ORG	x	1 K/K		120 OK	22,000		2,640,000
	- DUKUNGAN KEGIATAN										
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PAKET	250,000		250,000
	Spanduk/Banner	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PAKET	250,000		250,000
522151	Belanja Jasa Profesi										1,800,000
	- Pengelolaan Kehumasan, Peliputan dan Dokumentasi serta Informasi Publik Bawaslu Kabupaten/Kota										1,800,000
	Narasumber Eselon Eksternal	1 KALI	x	2 JAM	x	1 ORANG	x	1 K/K	2 OJ	900,000	1,800,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota										1,800,000
	- PELIPUTAN DAN DOKUMENTASI										
	Koordinasi Dengan Instansi terkait	1 KALI	x	1 ORG	x	12 BLN	x	1 K/K	12 OK	150,000	1,800,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota										17,430,000
	- Pengelolaan Kehumasan, Peliputan dan Dokumentasi serta Informasi Publik Bawaslu Kabupaten/Kota										17,430,000
	Paket Rapat Fullday	1 KALI	x	30 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	30 OH	346,000	10,380,000
	Uang Saku Paket Meeting	1 KALI	x	30 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	30 OH	85,000	2,550,000
	Uang Transport Peserta dan Panitia	1 KALI	x	30 ORG	x	1 K/K			30 OK	150,000	4,500,000

524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota										6,930,000
	- Undangan Kegiatan										
	Transport	1 KALI	x	1 ORG	x	1 K/K			1 OK	4,500,000	4,500,000
	Taxi	1 KALI	x	1 ORG	x	1 K/K			1 OK	400,000	400,000
	Uang Harian Fullboard										-
	Uang Harian Fullday	1 KALI	x	1 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	2 OH	85,000	170,000
	Uang Harian Biasa	1 KALI	x	1 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	2 OH	380,000	760,000
	Penginapan	1 KALI	x	1 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	2 OH	550,000	1,100,000
BH	Kabupaten Kepulauan Aru										31,100,000
521211	Belanja Bahan										3,140,000
	- RAPAT BIASA										
	Konsumsi dan Snack	12 KALI	x	10 ORG	x	1 K/K			120 OK	22,000	2,640,000
	- DUKUNGAN KEGIATAN										
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PAKET	250,000	250,000
	Spanduk/Banner	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PAKET	250,000	250,000
522151	Belanja Jasa Profesi										1,800,000
	- Pengelolaan Kehumasan, Peliputan dan Dokumentasi serta Informasi Publik Bawaslu Kabupaten/Kota										1,800,000
	Narasumber Eselon Eksternal	1 KALI	x	2 JAM	x	1 ORANG	x	1 K/K	2 OJ	900,000	1,800,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota										1,800,000
	- PELIPUTAN DAN DOKUMENTASI										
	Koordinasi Dengan Instansi terkait	1 KALI	x	1 ORG	x	12 BLN	x	1 K/K	12 OK	150,000	1,800,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota										17,430,000
	- Pengelolaan Kehumasan, Peliputan dan Dokumentasi serta Informasi Publik Bawaslu Kabupaten/Kota										17,430,000
	Paket Rapat Fullday	1 KALI	x	30 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	30 OH	346,000	10,380,000
	Uang Saku Paket Meeting	1 KALI	x	30 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	30 OH	85,000	2,550,000
	Uang Transport Peserta dan Panitia	1 KALI	x	30 ORG	x	1 K/K			30 OK	150,000	4,500,000
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota										6,930,000
	- Undangan Kegiatan										
	Transport	1 KALI	x	1 ORG	x	1 K/K			1 OK	4,500,000	4,500,000
	Taxi	1 KALI	x	1 ORG	x	1 K/K			1 OK	400,000	400,000
	Uang Harian Fullboard										-
	Uang Harian Fullday	1 KALI	x	1 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	2 OH	85,000	170,000
	Uang Harian Biasa	1 KALI	x	1 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	2 OH	380,000	760,000
	Penginapan	1 KALI	x	1 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	2 OH	550,000	1,100,000
BI	Kabupaten Kepulauan Tanimbar										31,100,000
521211	Belanja Bahan										3,140,000
	- RAPAT BIASA										
	Konsumsi dan Snack	12 KALI	x	10 ORG	x	1 K/K			120 OK	22,000	2,640,000
	- DUKUNGAN KEGIATAN										
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PAKET	250,000	250,000
	Spanduk/Banner	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PAKET	250,000	250,000
522151	Belanja Jasa Profesi										1,800,000
	- Pengelolaan Kehumasan, Peliputan dan Dokumentasi serta Informasi Publik Bawaslu Kabupaten/Kota										1,800,000
	Narasumber Eselon Eksternal	1 KALI	x	2 JAM	x	1 ORANG	x	1 K/K	2 OJ	900,000	1,800,000

524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota											1,800,000
	- PELIPUTAN DAN DOKUMENTASI											
	Koordinasi Dengan Instansi terkait	1 KALI	x	1 ORG	x	12 BLN	x	1 K/K	12 OK	150,000		1,800,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota											17,430,000
	- Pengelolaan Kehumasan, Peliputan dan Dokumentasi serta Informasi Publik Bawaslu Kabupaten/Kota											17,430,000
	Paket Rapat Fullday	1 KALI	x	30 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	30 OH	346,000		10,380,000
	Uang Saku Paket Meeting	1 KALI	x	30 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	30 OH	85,000		2,550,000
	Uang Transport Peserta dan Panitia	1 KALI	x	30 ORG	x	1 K/K			30 OK	150,000		4,500,000
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota											6,930,000
	- Undangan Kegiatan											
	Transport	1 KALI	x	1 ORG	x	1 K/K			1 OK	4,500,000		4,500,000
	Taxi	1 KALI	x	1 ORG	x	1 K/K			1 OK	400,000		400,000
	Uang Harian Fullboard											-
	Uang Harian Fullday	1 KALI	x	1 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	2 OH	85,000		170,000
	Uang Harian Biasa	1 KALI	x	1 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	2 OH	380,000		760,000
	Penginapan	1 KALI	x	1 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	2 OH	550,000		1,100,000
4356.EBA.963	Layanan Data dan Informasi											270,045,000
201	Pengelolaan dan Pelayanan Data dan Informasi Publik Bawaslu Provinsi											28,125,000
A)	Tanpa Subkomponen											28,125,000
521211	Belanja Bahan											500,000
	- DUKUNGAN KEGIATAN											
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 PROV			1 PAKET	250,000		250,000
	Spanduk/Banner	1 KALI	x	1 PKT	x	1 PROV			1 PAKET	250,000		250,000
522151	Belanja Jasa Profesi											2,000,000
	- NARASUMBER RAPAT PAKET MEETING [EKSTERNAL]											
	Narasumber Eselon II	1 KALI	x	2 JAM	x	1 ORANG	x	1 PROV	2 OJ	1,000,000		2,000,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota											25,625,000
	- #REF!											
	Paket Meeting Fullday Panitia	1 KALI	x	15 ORG	x	1 HARI	x	1 PROV	15 OH	340,000		5,100,000
	Paket Meeting Fullday Peserta	1 KALI	x	40 ORG	x	1 HARI	x	1 PROV	40 OH	340,000		13,600,000
	Uang Harian Paket Meeting	1 KALI	x	55 ORG	x	1 HARI	x	1 PROV	55 OH	85,000		4,675,000
	Transport	1 KALI	x	15 ORG	x	1 HARI	x	1 PROV	15 OH	150,000		2,250,000
301	Pengelolaan dan Pelayanan Data dan Informasi Publik Bawaslu Kabupaten/Kota											241,920,000
BA	Kabupaten SBB											26,880,000
521211	Belanja Bahan											500,000
	- DUKUNGAN KEGIATAN											
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PAKET	250,000		250,000
	Spanduk/Banner	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PAKET	250,000		250,000
522151	Belanja Jasa Profesi											900,000
	- Pengelolaan dan Pelayanan Data dan Informasi Publik Bawaslu Kabupaten/Kota											900,000
	Narasumber Eselon Eksternal	1 KALI	x	1 JAM	x	1 ORANG	x	1 K/K	1 OJ	900,000		900,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota											11,620,000
	- Pengelolaan dan Pelayanan Data dan Informasi Publik Bawaslu Kabupaten/Kota											11,620,000
	Paket Rapat Fullday	1 KALI	x	20 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	20 OH	346,000		6,920,000

	Uang Saku Paket Meeting	1 KALI	x	20 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	20 OH	85,000	1,700,000
	Uang Transport Peserta dan Panitia	1 KALI	x	20 ORG	x	1 K/K			20 OK	150,000	3,000,000
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota										13,860,000
	- Undangan Kegiatan										
	Transport	1 KALI	x	2 ORG	x	1 K/K			2 OK	4,500,000	9,000,000
	Taxi	1 KALI	x	2 ORG	x	1 K/K			2 OK	400,000	800,000
	Uang Harian Fullboard										-
	Uang Harian Fullday	1 KALI	x	2 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	4 OH	85,000	340,000
	Uang Harian Biasa	1 KALI	x	2 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	4 OH	380,000	1,520,000
	Penginapan	1 KALI	x	2 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	4 OH	550,000	2,200,000
BB	Kabupaten Maluku Tengah										26,880,000
521211	Belanja Bahan										500,000
	- DUKUNGAN KEGIATAN										
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PAKET	250,000	250,000
	Spanduk/Banner	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PAKET	250,000	250,000
522151	Belanja Jasa Profesi										900,000
	- Pengelolaan dan Pelayanan Data dan Informasi Publik Bawaslu Kabupaten/Kota										900,000
	Narasumber Eselon Eksternal	1 KALI	x	1 JAM	x	1 ORANG	x	1 K/K	1 OJ	900,000	900,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota										11,620,000
	- Pengelolaan dan Pelayanan Data dan Informasi Publik Bawaslu Kabupaten/Kota										11,620,000
	Paket Rapat Fullday	1 KALI	x	20 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	20 OH	346,000	6,920,000
	Uang Saku Paket Meeting	1 KALI	x	20 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	20 OH	85,000	1,700,000
	Uang Transport Peserta dan Panitia	1 KALI	x	20 ORG	x	1 K/K			20 OK	150,000	3,000,000
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota										13,860,000
	- Undangan Kegiatan										
	Transport	1 KALI	x	2 ORG	x	1 K/K			2 OK	4,500,000	9,000,000
	Taxi	1 KALI	x	2 ORG	x	1 K/K			2 OK	400,000	800,000
	Uang Harian Fullboard										-
	Uang Harian Fullday	1 KALI	x	2 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	4 OH	85,000	340,000
	Uang Harian Biasa	1 KALI	x	2 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	4 OH	380,000	1,520,000
	Penginapan	1 KALI	x	2 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	4 OH	550,000	2,200,000
BC	Kabupaten Buru										26,880,000
521211	Belanja Bahan										500,000
	- DUKUNGAN KEGIATAN										
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PAKET	250,000	250,000
	Spanduk/Banner	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PAKET	250,000	250,000
522151	Belanja Jasa Profesi										900,000
	- Pengelolaan dan Pelayanan Data dan Informasi Publik Bawaslu Kabupaten/Kota										900,000
	Narasumber Eselon Eksternal	1 KALI	x	1 JAM	x	1 ORANG	x	1 K/K	1 OJ	900,000	900,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota										11,620,000
	- Pengelolaan dan Pelayanan Data dan Informasi Publik Bawaslu Kabupaten/Kota										11,620,000
	Paket Rapat Fullday	1 KALI	x	20 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	20 OH	346,000	6,920,000
	Uang Saku Paket Meeting	1 KALI	x	20 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	20 OH	85,000	1,700,000
	Uang Transport Peserta dan Panitia	1 KALI	x	20 ORG	x	1 K/K			20 OK	150,000	3,000,000

	Transport	1 KALI	x	2 ORG	x	1 K/K		2 OK	4,500,000	9,000,000	
	Taxi	1 KALI	x	2 ORG	x	1 K/K		2 OK	400,000	800,000	
	Uang Harian Fullboard									-	
	Uang Harian Fullday	1 KALI	x	2 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	4 OH	85,000	340,000
	Uang Harian Biasa	1 KALI	x	2 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	4 OH	380,000	1,520,000
	Penginapan	1 KALI	x	2 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	4 OH	550,000	2,200,000
BF	Kabupaten Maluku Tenggara									26,880,000	
521211	Belanja Bahan									500,000	
	- DUKUNGAN KEGIATAN										
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PAKET	250,000	250,000	
	Spanduk/Banner	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PAKET	250,000	250,000	
522151	Belanja Jasa Profesi									900,000	
	- Pengelolaan dan Pelayanan Data dan Informasi Publik Bawaslu Kabupaten/Kota									900,000	
	Narasumber Eselon Eksternal	1 KALI	x	1 JAM	x	1 ORANG	x	1 K/K	1 OJ	900,000	900,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota									11,620,000	
	- Pengelolaan dan Pelayanan Data dan Informasi Publik Bawaslu Kabupaten/Kota									11,620,000	
	Paket Rapat Fullday	1 KALI	x	20 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	20 OH	346,000	6,920,000
	Uang Saku Paket Meeting	1 KALI	x	20 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	20 OH	85,000	1,700,000
	Uang Transport Peserta dan Panitia	1 KALI	x	20 ORG	x	1 K/K			20 OK	150,000	3,000,000
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota									13,860,000	
	- Undangan Kegiatan										
	Transport	1 KALI	x	2 ORG	x	1 K/K		2 OK	4,500,000	9,000,000	
	Taxi	1 KALI	x	2 ORG	x	1 K/K		2 OK	400,000	800,000	
	Uang Harian Fullboard									-	
	Uang Harian Fullday	1 KALI	x	2 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	4 OH	85,000	340,000
	Uang Harian Biasa	1 KALI	x	2 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	4 OH	380,000	1,520,000
	Penginapan	1 KALI	x	2 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	4 OH	550,000	2,200,000
BG	Kabupaten MBD									26,880,000	
521211	Belanja Bahan									500,000	
	- DUKUNGAN KEGIATAN										
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PAKET	250,000	250,000	
	Spanduk/Banner	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K		1 PAKET	250,000	250,000	
522151	Belanja Jasa Profesi									900,000	
	- Pengelolaan dan Pelayanan Data dan Informasi Publik Bawaslu Kabupaten/Kota									900,000	
	Narasumber Eselon Eksternal	1 KALI	x	1 JAM	x	1 ORANG	x	1 K/K	1 OJ	900,000	900,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota									11,620,000	
	- Pengelolaan dan Pelayanan Data dan Informasi Publik Bawaslu Kabupaten/Kota									11,620,000	
	Paket Rapat Fullday	1 KALI	x	20 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	20 OH	346,000	6,920,000
	Uang Saku Paket Meeting	1 KALI	x	20 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	20 OH	85,000	1,700,000
	Uang Transport Peserta dan Panitia	1 KALI	x	20 ORG	x	1 K/K			20 OK	150,000	3,000,000
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota									13,860,000	
	- Undangan Kegiatan										
	Transport	1 KALI	x	2 ORG	x	1 K/K		2 OK	4,500,000	9,000,000	
	Taxi	1 KALI	x	2 ORG	x	1 K/K		2 OK	400,000	800,000	

	Uang Harian Fullboard											-
	Uang Harian Fullday	1 KALI	x	2 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	4 OH	85,000		340,000
	Uang Harian Biasa	1 KALI	x	2 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	4 OH	380,000		1,520,000
	Penginapan	1 KALI	x	2 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	4 OH	550,000		2,200,000
BH	Kabupaten Kepulauan Aru											26,880,000
521211	Belanja Bahan											500,000
	- DUKUNGAN KEGIATAN											
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PAKET	250,000		250,000
	Spanduk/Banner	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PAKET	250,000		250,000
522151	Belanja Jasa Profesi											900,000
	- Pengelolaan dan Pelayanan Data dan Informasi Publik Bawaslu Kabupaten/Kota											900,000
	Narasumber Eselon Eksternal	1 KALI	x	1 JAM	x	1 ORANG	x	1 K/K	1 OJ	900,000		900,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota											11,620,000
	- Pengelolaan dan Pelayanan Data dan Informasi Publik Bawaslu Kabupaten/Kota											11,620,000
	Paket Rapat Fullday	1 KALI	x	20 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	20 OH	346,000		6,920,000
	Uang Saku Paket Meeting	1 KALI	x	20 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	20 OH	85,000		1,700,000
	Uang Transport Peserta dan Panitia	1 KALI	x	20 ORG	x	1 K/K			20 OK	150,000		3,000,000
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota											13,860,000
	- Undangan Kegiatan											
	Transport	1 KALI	x	2 ORG	x	1 K/K			2 OK	4,500,000		9,000,000
	Taxi	1 KALI	x	2 ORG	x	1 K/K			2 OK	400,000		800,000
	Uang Harian Fullboard											-
	Uang Harian Fullday	1 KALI	x	2 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	4 OH	85,000		340,000
	Uang Harian Biasa	1 KALI	x	2 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	4 OH	380,000		1,520,000
	Penginapan	1 KALI	x	2 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	4 OH	550,000		2,200,000
BI	Kabupaten Kepulauan Tanimbar											26,880,000
521211	Belanja Bahan											500,000
	- DUKUNGAN KEGIATAN											
	ATK & Komputer Supply	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PAKET	250,000		250,000
	Spanduk/Banner	1 KALI	x	1 PKT	x	1 K/K			1 PAKET	250,000		250,000
522151	Belanja Jasa Profesi											900,000
	- Pengelolaan dan Pelayanan Data dan Informasi Publik Bawaslu Kabupaten/Kota											900,000
	Narasumber Eselon Eksternal	1 KALI	x	1 JAM	x	1 ORANG	x	1 K/K	1 OJ	900,000		900,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota											11,620,000
	- Pengelolaan dan Pelayanan Data dan Informasi Publik Bawaslu Kabupaten/Kota											11,620,000
	Paket Rapat Fullday	1 KALI	x	20 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	20 OH	346,000		6,920,000
	Uang Saku Paket Meeting	1 KALI	x	20 ORG	x	1 HARI	x	1 K/K	20 OH	85,000		1,700,000
	Uang Transport Peserta dan Panitia	1 KALI	x	20 ORG	x	1 K/K			20 OK	150,000		3,000,000
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota											13,860,000
	- Undangan Kegiatan											
	Transport	1 KALI	x	2 ORG	x	1 K/K			2 OK	4,500,000		9,000,000
	Taxi	1 KALI	x	2 ORG	x	1 K/K			2 OK	400,000		800,000
	Uang Harian Fullboard											-
	Uang Harian Fullday	1 KALI	x	2 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	4 OH	85,000		340,000

	Uang Harian Biasa	1 KALI	x	2 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	4 OH	380,000	1,520,000
	Penginapan	1 KALI	x	2 ORG	x	2 HARI	x	1 K/K	4 OH	550,000	2,200,000

